

Dodatek č. 1
ke SMLouvĚ O DíLO
číslo objednatele **S-3837/SOC/2015**
číslo zhotovitele **24-5-2**

„Vybavení Domova seniorů Uhlířské Janovice“

Smluvní strany

Objednatel č.1:

Středočeský kraj

se sídlem: Zborovská 11, 150 00 Praha 5 - Smíchov
zastoupený: Ing. Zuzanou Moravčíkovou, náměstkyní hejtmána pro oblast investic
a veřejných zakázek
IČ: 708 91 095
DIČ: CZ70891095
Bankovní spojení: PPF banka, a.s.
číslo účtu: 4440009090/6000

Objednatel č.2:

Domov Na Terasách Rataje, poskytovatel sociálních služeb

se sídlem: Malovidská 125, 285 07 Rataje nad Sázavou
zastoupený: Ing. Janou Pivoňkovou, ředitelkou Domova Na Terasách, Rataje nad Sázavou
IČ: 486 77 744
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 107-4340020217/0100

dále jen „objednatel“ nebo „objednatelé“

a

Zhotovitel:

HOSPIMED, spol. s r.o.

se sídlem: Malešická 2251/51, 130 00 Praha 3
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle C, vložka 480
jednající: Ing. Radim Celecký,
Ing. Věra Svobodová a paní Jana Doubravová - jednatelé
IČ: 00676853
DIČ: CZ00676853
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.,

číslo účtu: 5274852/0800
dále jen „zhotovitel“ nebo „dodavatel“

dodatek:

I. Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku je **změna předmětu plnění**. Změny formou změnových listů jsou popsány v příloze č. 1 tohoto dodatku a vyplynuly ze změn a zaměření v místě plnění po dokončení stavebních prací, v souvislosti s koordinací projektu dodávek a stavebních prací a způsobilosti skutečného stavu místa plnění k plnění.
2. Předmětem dodatku je **změna kupní ceny vyplývající ze změny předmětu plnění**. Změny jsou popsány v příloze č. 1 tohoto dodatku a vyplynuly ze změn a zaměření v místě plnění po dokončení stavebních prací, v souvislosti s koordinací projektu dodávek a stavebních prací a způsobilosti skutečného stavu místa plnění k plnění.

Článek III. Cena za dílo se mění následovně:

- 3.1 Cena za dílo dle bodu 1.1 je sjednána dohodou na základě nabídkové ceny dodavatele, v celkové výši 45 792 329,37 Kč bez DPH, a to jako cena nejvýše přípustná.

K této ceně za dílo bude dodavatelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, DPH ve výši 9 096 972,17 Kč.

Celková cena za dílo včetně DPH činí 54 889 301,54 Kč.

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

II. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek lze měnit nebo doplnit pouze dohodou smluvních stran, a to formou písemného vzestupně číslovaného dodatku.
2. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, a že byl podepsán na základě jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní či za nápadně nevýhodných podmínek.
3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
4. Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden.

Příloha:

Příloha č. 1 – Změnové listy (ZL č 001 – 005)

V Praze dne 29.7.2015

V Praze dne 31.-07-2015

Dodavatel

HOSPIMED, spol. s r.o.

**HOSPIMED**, spol. s r.o.
ZDRAVOTNICKÁ TECHNIKA
130 01 Praha 3, Malešická 2251/51
Tel: 225 001 511, Fax: 225 001 522
DIČ: CZ00676853

Ing. Radim Celecký
jednatel společnosti

Objednatel č.1

Středočeský kraj



Ing. Zuzana Moravčíková
náměstkyně hejtmána pro oblast investic
a veřejných zakázek

Objednatel č.2

**Domov Na Terasách Rataje,
poskytovatel sociálních služeb**

DOMOV "NA TERASÁCH" RATAJE
poskytovatel sociálních služeb
se sídlem Malovidská 125
285 07 Rataje nad Sázavou
IČ 486 77 744

Ing. Jana Pivoňková
ředitelka Domova Na Terasách,
Rataje nad Sázavou

**FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN V DODÁVCE
„Vybavení Domova seniorů Uhlířské Janovice“
ZL č. 001**

Určeno: **Dr. Ing. Jiří Peřina**
náměstek hejtmána pro oblast financí
(v kopii Odbor krajského investora, Krajský úřad SK)

Číslo smlouvy objednatele: **S-3837/SOC/2015**
Číslo smlouvy zhotovitele: **24-5-2**

Termín plnění: **31.7.2015**

Celková cena díla: **46 711 555,- Kč bez DPH**

Zhotovitel: **HOSPIMED, spol. s.r.o. (IČ: 00676853)**
Oprávněná osoba: **Ing. Radim Celecký**
Telefonní spojení: **225 001 511**

Popis předmětu informace:

Ostatní práce – související z dodávkou nebo vyplývající z dodávky interiéru

Popis problému:

M 01, M 02, M 03, M 06, M 11, M 12, M 19, M 20, M 21, M 22 – GRAFICKÁ TAPETA SE VZOREM

Z důvodu nastalé situace v objektu DS Uhlířské Janovice a aktuálního technologického postupu stavebních prací je nezbytná, pro dodání funkčního celku, náhrada vinylové tapety na vliesovém podkladu za vinylové tapety na papírovém podkladu. Tento typ podkladu tapety je vhodnější pro použití v daném prostředí a plně respektuje aktuální stav stěn. K této změně bylo přistoupeno po zhodnocení a posouzení konečné fyzické úpravy stěn, kdy v současné situaci je nově zvolený podklad vhodnější a zaručuje dlouhodobou životnost a funkčnost tapet.

Změna nemá vliv na požadované vlastnosti výrobku (požadavky na nehořlavost, omyvatelnost, gramáž a požadavky definované DIN EN 235, které jsou zachovány v souladu s projektovou dokumentací) -- materiál vlastní tapety je shodný s materiálem popsáním v projektové dokumentaci. Potřeba změny vznikla v důsledku okolností, které zadavatel ani dodavatel nemohli v době výběrového řízení ani v době podpisu smlouvy předpokládat. Tato změna nemá vliv na cenu dodávaného výrobku.

Dále dochází ke snížení počtu metrů čtverečních tapet M 01, M 05, M 06, M 07, M 08, M 15, M 19, M 20 a M 22, a to z důvodu vývoje a postupu stavebních prací v Domově seniorů. Na základě rozhodnutí objednatele nebudou tapety lepeny v celé ploše dle zadání, ale pouze v místech, kde je to vhodné a účelné. Tapety nebudou lepeny v zejména v místech, kde dochází ke kolizi s vedením potrubí a v místech, kde to dle současného posouzení není vhodné.

Jde o dodatečné dodávky od téhož dodavatele, s nímž již byla uzavřena smlouva, které jsou určeny jako částečná náhrada původní dodávku nebo jako rozšíření stávajícího rozsahu dodávky a to za předpokladu, že by změna dodavatele nutila zadavatele pořizovat zboží

odlišných technických parametrů, které by měly za následek neslučitelnost nebo by znamenaly nepřiměřené technické obtíže při provozu a údržbě.

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet

**Čeho se zhotovitel domáhá: 1 444 321,- Kč bez DPH
-1 851 564,- Kč bez DPH**

Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla: 27.7.2015

Datum, podpis oprávněné osoby Ing. Radim Čelecký

Datum, potvrzení převzetí podatelny objednatele:

HOSPIMED spol. s r.o.
ZDRAVOTNICKÁ TECHNIKA
130 00 Praha 6 Molešická 2251/51
Tel.: 225 001 511, Fax: 225 001 522
-19- DIČ: CZ00676853

DOMOV "NA TERASACH" RATAJE
poskytovatel sociálních služeb
se sídlem Melovická 125
285 07 Rataje nad Sázavou
IČ: 486 77 744

DOMOV SENIORŮ UHLÍRSKÉ JANOVICE
příspěvková organizace
se sídlem Topolová
285 04 Uhlířské Janovice
IČ: 486 77 744

Změnový list č. 001

Název zakázky: Vybavení Domova seniorů Uhlířské Janovice
číslo objednávky S-3837/SOC/2015; číslo zhotovitele 24-5-2

Změnový list č. 001

SoD

Č	Kód	Zkrácený popis	M/J	Množství	Jednot	Cena (Kč)	Celkem	Skutečný provedený stav				Rozdíl a odpady	
								Množství	cena (Kč)	Celkem	Množství	cena (Kč)	Celkem
M 01		Zkrácený popis		2009,460	350,00	723,405,60	0,00	0,00	0,00	2009,460	350,00	-723,405,60	21%
M 02		Grafická tapeta šedá se vzorem stříbrných vlnok	m ²	101,192	350,00	35,417,20	0,00	0,00	0,00	101,192	35,417,20	-35,417,20	21%
M 03		Tapeta papírová - bílý zelená	m ²	29,415	390,00	11,572,95	0,00	0,00	0,00	29,415	11,572,95	-11,572,95	21%
M 05		Grafická tapeta zelená se vzorem listů	m ²	18,584	370,00	6,896,08	0,00	0,00	0,00	18,584	6,896,08	-6,896,08	21%
M 06		Grafická tapeta - pruhy zelené v kombinaci s bílými	m ²	1027,695	510,00	524,124,45	0,00	0,00	0,00	1027,695	524,124,45	-524,124,45	21%
M 07		Výmalba zelená + skotobílní tapeta	m ²	104,219	370,00	38,561,03	0,00	0,00	0,00	104,219	38,561,03	-38,561,03	21%
M 08		Výmalba oranžová + skotobílní tapeta	m ²	89,725	370,00	33,198,25	0,00	0,00	0,00	89,725	33,198,25	-33,198,25	21%
M 11		Grafická tapeta pruhy žluté v kombinaci s bílými	m ²	397,650	510,00	202,801,50	0,00	0,00	0,00	397,650	202,801,50	-202,801,50	21%
M 12		Grafická tapeta pruhy oranžová v kombinaci s bílými	m ²	394,805	510,00	201,401,55	0,00	0,00	0,00	394,805	201,401,55	-201,401,55	21%
M 15		Fototapeta s corbeilovým obrazem	m ²	11,218	690,00	7,740,42	0,00	0,00	0,00	11,218	7,740,42	-7,740,42	21%
M 19		Grafická tapeta se vzorem klásky	m ²	86,770	510,00	44,252,70	0,00	0,00	0,00	86,770	44,252,70	-44,252,70	21%
M 20		Grafická tapeta zelená se vzorem inverzních klásek	m ²	39,046	510,00	19,913,46	0,00	0,00	0,00	39,046	19,913,46	-19,913,46	21%
M 21		Grafická tapeta zelená se vzorem šedých vlnok velkých	m ²	38,326	510,00	19,548,26	0,00	0,00	0,00	38,326	19,548,26	-19,548,26	21%
M 22		Grafická tapeta zelená se vzorem stříbrných vlnok	m ²	89,485	510,00	45,627,35	0,00	0,00	0,00	89,485	45,627,35	-45,627,35	21%
M 22		vícepráce		1,444,321,30									
M 22		méněpráce		-1,851,564,99									
		Cena díla bez DPH SoD		46,711,555,00									
		DPH (15% a 21%)		9,290,009,55									
		Cena díla včetně DPH		56,001,564,55									
		Cena díla bez DPH ZBV1		46,304,371,37									
		DPH (15% a 21%)		9,204,458,38									
		Cena díla včetně DPH		55,508,829,75									

Zhotovitel: ZRAVOTNÍ TECHNIKA	Podpis: Ing. Radim Čelecký	Datum: 11. 11. 2015
Firma: ZRAVOTNÍ TECHNIKA		
130 00 Praha 1, Měsíčkova 2251/51		
Tel.: 225 000 111, Fax: 225 001 522		
-19- DTP, CZ, 005 667441		
	Rozdíl a odpady bez DPH	-407 243,69
	Rozdíl včetně DPH	-65 521,17
	Rozdíl včetně DPH	492 754,86

ZRAVOTNÍ TECHNIKA s.r.o.

ZRAVOTNÍ TECHNIKA

130 00 Praha 1, Měsíčkova 2251/51
Tel.: 225 000 111, Fax: 225 001 522
-19- DTP, CZ, 005 667441

Podpis: _____ Datum: _____

Podpis: _____ Datum: _____

Projektant	Podpis	Datum
Objednatel: DOMOV SENIORŮ UHLÍŘSKÉ JANOVICE příspěvková organizace se sídlem Topolová 285 04 Uhliřské Janovice IČ: 486 77 744	<i>[Handwritten Signature]</i>	14.4.11

DOMOV NA TERASÁCH RAJAJE
 poskytovatel sociálních služeb
 se sídlem Malovická 126
 285 07 Rataje nad Sázavou
 IČ 486 77 744

FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN V DODÁVCE
„Vybavení Domova seniorů Uhlířské Janovice“
ZL č. 002 --

Určeno: **Dr. Ing. Jiří Peřina**
náměstek hejtmána pro oblast financí
(v kopii Odbor krajského investora, Krajský úřad SK)

Číslo smlouvy objednatele: **S-3837/SOC/2015**
Číslo smlouvy zhotovitele: **24-5-2**

Termín plnění: 31.7.2015

Celková cena díla: 46 711 555,- Kč bez DPH

Zhotovitel: **HOSPIMED, spol. s.r.o. (IČ: 00676853)**
Oprávněná osoba: Ing. Radim Celecký
Telefonní spojení: 225 001 511

Popis předmětu informace:

Změnový list – práce související z dodávkou nebo vyplývající z dodávky interiéru

Popis problému:

E 20 - REFLEKTOR – LIŠTY

Součást dodávky reflektorů E20 měly být dle výkazu výměr trojpolové napájecí lišty – celkem 39bm. Napájecí lišty jsou součástí dodávky firmy HOCHTIEF CZ vyjma 1ks 3m dlouhé lišty v místnosti 1.106. Z důvodu duplicity dodávaných lišt mezi firmou HOCHTIEF CZ a HOSPIMED byly tyto lišty odečteny z výkazu výměr.

ZA 18, ZA 19 - POŽÁRNÍ ROLETA

Došlo k dodatečné změně v projektové dokumentaci PBR, podle které nebylo nutné požární rolety instalovat. Z důvodu nadbytečnosti byly požární rolety ZA 18 a ZA 19 odečteny z výkazu výměr.

N 71 - NÁSTĚNNÉ REGÁLOVÉ POLICE

Z důvodu nadbytečnosti byly vypuštěny z výkazu výměr nástěnné regálové police N71.

N 4- SKŘÍŇ ŠATNÍ A ÚKLIDOVÁ - MINIBAR

Skříň šatní a úklidová N 4 – součást skříňové sestavy je dle výkazu výměr minibar. V několika případech je výklenek pro skříň mělký. Minibar hloubkou umožňující umístění do takto mělkých skříní se nevyrobí. Z tohoto důvodu je odečteno 9 ks minibarů z výkazu výměr.

V 5.2, 5.3, 5.5, 5.7 - POSUVNÉ TEXTILNÍ PANELOVÉ STĚNY

Z důvodu nadbytečnosti byly vypuštěny posuvné textilní panelové stěny V 5.2, V 5.3; V 5.5, V 5.7 (2ks).

V 23 - MADLO DO SPRCHY

V 28 - MADLO SKLOPNÉ S DRŽÁKEM TOALET. PAP.

V 29 - MADLO SKLOPNÉ

Z důvodu nadbytečnosti byly z výkazu výměr vypuštěna madla do sprchy V 23, 33 ks madel sklopných s držákem toalet.papíru V 28 a madla sklopná V 29.

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet

Čeho se zhotovitel domáhá: -610 690,- Kč bez DPH

Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla: 27.7.2015

Datum, podpis oprávněné osoby Ing. Radim Celecký

Datum, potvrzení převzetí podatelny objednatele:

HOSPIMED spol. s r.o.
ZDRAVOTNICKÁ TECHNIKA
130 00 Praha 6, Městecká 2251/51
Tel.: 225 001 511, Fax: 225 001 522
-19- DIČ: CZ00676853

DOMOV "NA TERASÁCH" RATAJE
poskytovatel sociálních služeb
se sídlem Malovická 195
285 07 Rataje nad Sázavou
IČ 486 77 744

DOMOV SENIORŮ UHLÍŘSKÉ JANOVICE
příspěvková organizace
se sídlem Topolová
285 04 Uhlířské Janovice
IČ: 486 77 744



Změnový list č. 002

Název zakázky: Vybavení Domova seniorů Uhlířské Janovice
 číslo objednávky S-3837/SOC/2015; číslo zhotovitele 24-5-2

Změnový list č. 002

Č.	Kód	Zkrácený popis	M.j.			Cena a výměra dle emblevy			Shlukovaný provedení stav			Rozdíl a odpočty		
			M.j.	Množství	Jednot.	cena (Kč)	Celkem	Množství	cena (Kč)	Celkem	Množství	cena (Kč)	Celkem	sazba DPH
E 20	ZA 18	Rozetecí - říby	39,00	500,00	19 500,00	3,00	500,00	1 500,00	3,00	500,00	-18 000,00	21%		
	ZA 19	Posádky roleta	1,00	104 740,00	104 740,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-104 740,00	21%		
	N 71	Posádky roleta	1,00	104 370,00	104 370,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-104 370,00	21%		
	N 4	nesvětlé negativní police	15,00	1 720,00	25 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-25 800,00	21%		
	V 5,2	skříň šatní a úklidová - nímbar	68,00	2 300,00	156 400,00	58,00	2 300,00	135 700,00	5,00	2 300,00	-20 700,00	21%		
	V 5,3	Posuvné textilní panely stěny	1,00	15 900,00	15 900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-15 900,00	21%		
	V 5,5	Posuvné textilní panely stěny	1,00	15 900,00	15 900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-15 900,00	21%		
	V 5,7	Posuvné textilní panely stěny	1,00	15 900,00	15 900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-15 900,00	21%		
	V 23	Madlo do sprchy	5,00	15 900,00	79 500,00	3,00	15 900,00	47 700,00	2,00	15 900,00	-31 800,00	21%		
	V 28	Madlo sítňové s držákem toalet. pap.	8,00	1 000,00	8 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-8 000,00	21%		
	V 29	Madlo sítňové	98,00	2 700,00	264 600,00	35,00	2 700,00	94 500,00	33,00	2 700,00	-170 100,00	21%		
			58,00	2 360,00	136 680,00	0,00	0,00	0,00	68,00	2 360,00	-168 000,00	21%		

vícepráce 0,00
 méněpráce -610 680,00 -610680

Cena díla bez DPH SoD	46 711 555,00
DPH (15% a 21%)	9 290 009,55
Cena díla včetně DPH	56 001 564,55
Cena díla bez DPH ZBV1	48 437 945,00
DPH (15% a 21%)	8 232 581,45
Cena díla včetně DPH	56 670 496,45

Zhotovitel/dodavatel: **PROSPER** s.r.o.
 ZPRAVOTNÍKOVÁ TECHNICKÁ
 130 00 Praha 3, Pátekova 225 1/51
 Tel: 225 000 777, fax: 225 001 522
 IČ: 250746053

Podpis: Ing. Radim Celecký
 Datum: 17.7.15

Podpis: _____ Datum: _____

Podpis: _____ Datum: _____

Občasnatel: **DOMOV SENIORŮ UHLÍŘSKÉ JANOVICE**
 příspěvková organizace
 se sídlem Topolová
 285 04 Uhlířské Janovice
 IČ: 486 77 744

Podpis: *Prošper* Datum: 17.7.15

DOMOV "NA TERASÁCH" ŘEPAJE
 poskytovatel sociálních služeb
 se sídlem Malovická 125
 285 07 Řepaje nad Sázavou
 IČ: 486 77 744

FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN V DODÁVCE
„Vybavení Domova seniorů Uhlířské Janovice“
ZL č. 003

Určeno: **Dr. Ing. Jiří Peřina**
náměstek hejtmána pro oblast financí
(v kopii Odbor krajského investora, Krajský úřad SK)

Číslo smlouvy objednatele: **S-3837/SOC/2015**
Číslo smlouvy zhotovitele: **24-5-2**

Termín plnění: 31.7.2015

Celková cena díla: 46 711 555,- Kč bez DPH

Zhotovitel: **HOSPIMED, spol. s.r.o. (IČ: 00676853)**
Oprávněná osoba: Ing. Radim Celecký
Telefonní spojení: 225 001 511

Popis předmětu informace:

Změnový list – práce související z dodávkou nebo vyplývající z dodávky interiéru

Popis problému:

ZAŘÍZENÍ Č. 50 - KLIMATIZACE OBJEKTU 4.NP – KANCELÁŘE
ZAŘÍZENÍ Č. 51 - KLIMATIZACE OBJEKTU 4.NP – KANCELÁŘE
ZAŘÍZENÍ Č. 52 - KLIMATIZACE OBJEKTU 4.NP - KANCELÁŘE

V projektové dokumentaci měli být klimatizační jednotky instalovány do minerálního podhledu. Dodatečně byl minerální podhled nahrazen SDK podhledem s požární odolností, kterou klimatizační jednotky nesplňovaly. Nad jednotkami bylo nutné vytvořit kaslík z SDK s požární odolností. Z tohoto důvodu bylo nutné jednotky demontovat a opětovně instalovat.

N 114 - EXTERNÍ NAVIGAČNÍ PYLON

Externí navigační pylon N 114 měl být u vjezdové komunikace samostatně stojící kotvený do betonového základu. Dodatečně bylo doplněno oplocení ze ztraceného bednění, které bylo v kolizi s pylonem. Pro zachování funkčnosti informačně orientačního systému bude pylon N 114 instalován do oplocení, jeho součástí nebude betonový základ a rozměry se upravili podle rozměrů plotových planěk na 1250x1000 mm.

SRV - RACK PRO SERVER

V serverovně není rack s dostatečnou hloubkou pro umístění dodávaného serveru. Z tohoto důvodu je dodán Rack s potřebnou hloubkou 1000 mm.

Jde o dodatečné dodávky od téhož dodavatele, s nímž již byla uzavřena smlouva, které jsou určeny jako částečná náhrada původní dodávku nebo jako rozšíření stávajícího rozsahu dodávky a to za předpokladu, že by změna dodavatele nutila zadavatele pořizovat zboží odlišných technických parametrů, které by měly za následek neslučitelnost nebo by znamenaly nepřiměřené technické obtíže při provozu a údržbě.

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet

Čeho se zhotovitel domáhá: 90 378,- Kč bez DPH
-36 850,- Kč bez DPH

Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla: 27.7.2015

Datum, podpis oprávněné osoby Ing. Radim Celecký

Datum, potvrzení převzetí podatelny objednatele:

DOMOV "NA TERASÁCH" RATAJE
poskytovatel sociálních služeb
se sídlem Malovidské 125
285 07 Rataje nad Sazavou
IČ 486 77 744



HOSPIMED spol. s r.o.
ZDRAVOTNICKÁ TECHNIKA
130 00 Praha 9, Měšická 2251/51
Tel.: 225 001 511, Fax: 225 001 522
-19- DIČ: CZ00676853

DOMOV SENIORŮ UHLÍŘSKÉ JANOVICE
příspěvková organizace
se sídlem Topolová
285 04 Uhlířské Janovice
IČ: 486 77 744

Změnový list č. 003

Č	Kod	Název zakázky: Výbavení Domova seniorů Uhlířské Janovice číslo objednávky S-3837/SOC/2015; číslo zhotovitele 24-5-2	Cásti a výměra díle smlouvy		SoD		Stupeň provedení stav				Rozdíl a odpochy					
			M.j.	Množství	Jednot.	cena (Kč)	Colikem	Množství	cena (Kč)	Colikem	Množství	cena (Kč)	Colikem	sazba DPH		
		Zkrácený popis		0,00		0,00	0,00			11,00	4 823,48	59 090,09	11,00	4 823,48	59 090,09	21%
		Seznam dílů a typů materiálů vnitřních obložkových panelů KALIT SPLIT	ks	1,00		38 850,00	38 850,00	0,00		1,00	0,00	0,00	1,00	-38 850,00	-38 850,00	21%
		externí navijákový systém	ks	0,00		0,00	0,00	0,00		1,00	28 620,95	28 620,95	1,00	28 620,95	28 620,95	21%
		seniorů vnitřních dílů vnitřních obložkových panelů KALIT SPLIT pro senior	ks	0,00		0,00	0,00	0,00		1,00	8 700,57	8 700,57	1,00	8 700,57	8 700,57	21%
		vícepráce					90 378,06									
		měněpráce					-36 850,00									
		Cena díla bez DPH SoD					46 711 555,00									
		DPH (15% a 21%)					9 290 009,55									
		Cena díla včetně DPH					56 001 564,55									
		Cena díla bez DPH ZBY1					46 758 393,08									
		DPH (15% a 21%)					9 299 423,44									
		Cena díla včetně DPH					56 055 806,50									

Zhotovitel/dodavatel:	Podpis	Datum
Firma	Ing. Radim Čelecký	19.7.11

PROSPERO s.r.o.
 ZPRÁVOTVŮRNICKÁ
 120 00 Praha 2, sídliště 2251/31
 Tel: 225 001 511, fax: 225 001 522
 DIČ: CZ00676853

TDI	Podpis	Datum
Projeklant	Podpis	Datum

Objednatel	Podpis	Datum
DOMOV SENIORŮ UHLÍŘSKÉ JANOVICE příspěvková organizace se sídlem Topolová 285 04 Uhlířské Janovice IČ: 486 77 744	<i>Prošková</i>	17.7.11

DOMOV "NA TERASÁCH" RATAJE
 poskytovatel sociálních služeb
 se sídlem Malovická 125
 285 07 Rataje nad. Sázavou
 IČ 486 77 744

FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN V DODÁVCE
„Vybavení Domova seniorů Uhlířské Janovice“
ZL č. 004

Určeno: **Dr. Ing. Jiří Peřina**
náměstek hejtmána pro oblast financí
(v kopii Odbor krajského investora, Krajský úřad SK)

Číslo smlouvy objednatele: **S-3837/SOC/2015**
Číslo smlouvy zhotovitele: **24-5-2**

Termín plnění: **31.7.2015**

Celková cena díla: **46 711 555,- Kč bez DPH**

Zhotovitel: **HOSPIMED, spol. s.r.o. (IČ: 00676853)**
Oprávněná osoba: **Ing. Radim Celecký**
Telefonní spojení: **225 001 511**

Popis předmětu informace:

Ostatní práce – související z dodávkou nebo vyplývající z dodávky interiéru

Popis problému:

N 10.6 - KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ VYSOKÁ S DVOJKŘÍDLÝMI PLNÝMI DVÍŘKY

Kancelářská skříň vysoká s dvojkřídlymi plnými dvířky N 10.6 o šířce 650 mm se do místnosti nevejde. Neboť prostor mezi linkou (dodávanou firmou HOCHTIEF) a stěnou je zúžen rozvody topení. Na základě kolize byla tato skříň nahrazena skříní s upravenou šířkou na 500 mm.

N 67 - SKŘÍŇ ÚLOŽNÁ S KOMBINACÍ DVÍŘEK A VÝSUVŮ

Při kontrole místa plnění byla zjištěna kolize skříně úložné s kombinací dvířek a výsuvů N 67 s potrubím odpadu, skříň dále zakrývala vypínače umístěné u dveří a byla částečně posazená na betonovém soklu zakrývajícím vystupující betonovou patku. Z důvodu kolizí byly praveny rozměry skříně N 67 z původních 1020x450x2980 na 1020x450x1990 mm.

N 84 - PANEL DĚLÍCÍ NOSNÝ

Na panel dělicí nosný N 84 má být dle zadání instalován V 5 posuvné textilní panelové stěny. Na základě zaměření skutečného stavu (v místnosti kde má být instalován je výklenek) a skutečných rozměrů kolejnice bylo nutné upravit rozměry z původních 2254x30x500 na 1650x70x500 mm.

N 76 - SEDAČKA ROHOVÁ

Oproti projektové dokumentaci interiéru zbyla v místnosti 1.037 příčka. Z důvodu kolize s příčkou není možné instalovat sedačku rohovou N 76, která je nahrazena sedačkou rovnou délky 1750 mm.

V místnosti 01.044 byli oprotí projektové dokumentaci doplněny pod stropem rozvody topení, VZT a ZTI.

- POSUVNÁ STĚNA N 32
kolize s rozvody topení a ZTI. *Ve výšce těsně pod trubkami až po strop bude krycí tunel ve kterém je skrytá kolejnice posuv. dveří. Tunel navazuje na věšákovou stěnu na jedné straně a na boční krycí desku na straně druhé. Posuvné dveře se zasouvají za věšák.stěnu a boční krycí desku. V krycí desce jsou vyvrtány otvory pro trubky.*
- TV STĚNA S POSUVNÝMI KŘÍDLY N 49.2
kolize s rozvody ZTI. *Posuvné dveře budou ve výšce pod potrubím rozděleny na pevnou část - zakrytí potrubí z pohledové strany TV panelu (LTD kanál s přední krycí deskou za kterou bude uchycena vodící lišta posuvných dveří) a volnou část - posuvné dveře.*
- OTEVŘENÁ POLICOVÁ STĚNA S PROSTUPEM NA DVEŘE N 56
kolize s rozvody topení, ZTI a VZT. Skříň dále zakrývála vypínač umístěný u dveří. *Dno niky a boky skříně, které navazují na zárubeň dveří budou o 120mm hlubší (hloubka vyčnívajících trubek u stropu). Hloubka skříně zůstane stejná tj. 400mm. Vypínač a zásuvka vedle dveří se přemístí na prohloubený bok skříně. 1x horní dvířka vlevo a 2x horní dvířka vpravo = pevné krytí. Dvířka bez pantů napevno spojené s korpusem skříně. Na místě vyřezány otvory kolem odpadní a ventilační trubky.*
- OTEVŘENÁ POLICOVÁ STĚNA S PROSTUPEM NA OKNO N 57
kolize s rozvody topení. *Celá nika pod oknem a boky skříně, které navazují na otvor kolem okna budou o 80mm hlubší (hloubka vyčnívajících trubek). Hloubka skříně zůstane stejná tj. 400mm. Horní dvířka levé skříně = krytí. Dvířka bez pantů napevno spojené s korpusem skříně. Na místě vyřezány otvory kolem odpadní a ventilační trubky.*

Jde o dodatečné dodávky od téhož dodavatele, s nímž již byla uzavřena smlouva, které jsou určeny jako částečná náhrada původní dodávku nebo jako rozšíření stávajícího rozsahu dodávky a to za předpokladu, že by změna dodavatele nutila zadavatele pořizovat zboží odlišných technických parametrů, které by měly za následek neslučitelnost nebo by znamenaly nepřiměřené technické obtíže při provozu a údržbě.

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet

**Čeho se zhotovitel domáhá: 99 630,- Kč bez DPH
-54 450,- Kč bez DPH**

Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla: 27.7.2015

Datum, podpis oprávněné osoby Ing. Radim Celecký

Datum, potvrzení převzetí podatelny objednatele:

HOSPIMED, spol. s r.o.
FORALBTNICKÁ TECHNIKA
130 00 Praha 3, Malešická 2251/51
Tel.: 225 001 511, Fax: 225 001 522
-19- DIČ: CZ00676853

DOMOV "NA TERASÁCH" BATEJE
poskytovatel sociálních služeb
se sídlem Melovická 13
285 07 Bateje nad Sázavou
IČ 486 77 744

DOMOV SENIORŮ UHLÍŘSKÉ JANOVICE
příspěvková organizace
se sídlem Topolová
285 04 Uhlířské Janovice
IČ: 486 77 744

Změnový list č. 004

Název zakázky: Vybavení Domova seniorů Uhlířské Janovice číslo objednávky S-3837/SOC/2015; číslo zhotovitele 24-5-2

SoD

Změnový list č. 004

Č	Kód	M.j.	Jednot.		Skutečný provedený stav		Rozdíl a odpisy			
			Množství	cena (Kč)	Celkem	Množství	cena (Kč)	Celkem	částka DPH	
N 10.6	Zkrácený popis	ks	3,00	3 710,00	11 130,00	2,00	3 710,00	7 420,00	-3 710,00	21%
N 10.6	kancelářská skříň vysoká s dvojkřídlymi plnými dveřmi	ks	0,00	0,00	0,00	1,00	3 400,00	3 400,00	3 400,00	21%
N 57	skříň úložná s kombinací dvířek a výsuvu	ks	1,00	11 790,00	11 790,00	0,00	0,00	0,00	-11 790,00	21%
N 57	skříň úložná s kombinací dvířek a výsuvu	ks	0,00	0,00	0,00	1,00	10 650,00	10 650,00	10 650,00	21%
N 75	sociální rohová	ks	1,00	23 160,00	23 160,00	0,00	0,00	0,00	-23 160,00	21%
N 75	vestavba rohu	ks	0,00	0,00	0,00	1,00	19 125,00	19 125,00	19 125,00	21%
N 84	Panel dělicí nosný	ks	1,00	15 790,00	15 790,00	0,00	0,00	0,00	-15 790,00	21%
N 84	Panel dělicí nosný	ks	0,00	0,00	0,00	1,00	15 790,00	15 790,00	15 790,00	21%
N 32	kovaná madla - křídla a rozsočky Z1 a křeslo	ks	1,00	28 320,00	28 320,00	1,00	49 800,00	49 800,00	21 480,00	21%
N 49.2	TV stěna s pohlcovačem hlavy	ks	1,00	27 370,00	27 370,00	1,00	37 900,00	37 900,00	10 530,00	21%
N 56	čtyřstranná pohybová stěna s protizemním vlnitým křeslem a rozsočky VZ1, Z1 a špacír	ks	1,00	25 510,00	25 510,00	1,00	53 797,00	53 797,00	28 287,00	21%
N 57	čtyřstranná pohybová stěna s protizemním vlnitým křeslem a rozsočky VZ1, Z1 a špacír	ks	1,00	13 650,00	13 650,00	1,00	18 988,00	18 988,00	5 338,00	21%

vícepráce 99 630,00
méněpráce -54 450,00

Cena díla bez DPH SoD 46 711 555,00
 DPH (15% a 21%) 9 290 009,55
 Cena díla včetně DPH 56 001 564,55
 Cena díla bez DPH ZBW 46 797 945,00 Rozdíl a odpisy bez DPH 45 490,00
 DPH (15% a 21%) 9 289 562,45 DPH 9 552,90
 Cena díla včetně DPH 56 056 607,45 Rozdíl včetně DPH 55 042,90

Zhotovitel/dodavatel:
 Firma: **UHLIŘSKÉ JANOVICE** s.r.o.
 ZDRAVOTNICKÁ TECHNICA
 130 00 Praha 3, Mlýnská 2251/51
 Tel: 225 667 811 Fax: 225 001 522
 IČ: 249676453

Podpis: Ing. Radim Čelecký Datum: 12.7.11

Podpis: Datum:

Podpis: Datum:

DOMOV "NA TERASÁCH" RATAJE
 poskytovatel sociálních služeb
 se sídlem Malovidské 125
 285 07 Rataje nad Sazavou
 IČ: 486 77 744

DOMOV SENIORŮ UHLIŘSKÉ JANOVICE
 příspěvková organizace
 se sídlem Topolová
 285 04 Uhlířské Janovice
 IČ: 486 77 744

FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN V DODÁVCE
„Vybavení Domova seniorů Uhlířské Janovice“
ZL č. 005

Určeno: **Dr. Ing. Jiří Peřina**
náměstek hejtmána pro oblast financí
(v kopii Odbor krajského investora, Krajský úřad SK)

Číslo smlouvy objednatele: **S-3837/SOC/2015**
Číslo smlouvy zhotovitele: **24-5-2**

Termín plnění: **31.7.2015**

Celková cena díla: **46 711 555,- Kč bez DPH**

Zhotovitel: **HOSPIMED, spol. s r.o. (IČ: 00676853)**
Oprávněná osoba: **Ing. Radim Celecký**
Telefonní spojení: **225 001 511**

Popis předmětu informace:

Ostatní práce – související z dodávkou nebo vyplývající z dodávky interiéru

Popis problému:

- PROJ projektor vyspecifikovaný v zadání se již nevyrábí viz. vyjádření dodavatele, a přímá ekvivalentní náhrada se nevyrábí. Z tohoto důvodu je projektor nahrazen obdobným výrobkem splňujícím účel použití.
- PLT plátno s motorickým pohonem vyspecifikované v zadání se již nevyrábí viz. vyjádření dodavatele, a přímá ekvivalentní náhrada se nevyrábí. Z tohoto důvodu je plátno nahrazeno obdobným výrobkem splňujícím veškeré parametry, jen lišící se rozměry
- KOP Centrální multifunkční kopírka vyspecifikovaná v zadání se již nevyrábí viz. vyjádření dodavatele, a přímá ekvivalentní náhrada se nevyrábí. Z tohoto důvodu je tiskárna nahrazena obdobným výrobkem splňujícím účel použití.
- TVS TV společenské místnosti vyspecifikovaná v zadání se již nevyrábí viz. vyjádření dodavatele. Z tohoto důvodu je televize nahrazena obdobným výrobkem splňujícím veškeré parametry, jen lišící se rozměry.

Příloha č. 1 – Arion – nedostupnost výrobků

Příloha č. 2 – Asys – nedostupnost výrobků

Příloha č. 3 – Technické listy

Čeho se zhotovitel domáhá: bez dopadu do ceny

Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla: 27.7.2015

Datum, podpis oprávněné osoby Ing. Radim Celecký

Datum, potvrzení převzetí podatelny objednatele:

"RACH" RATAJE
odbor sociálních služeb
K. Mládek Mařovická 125
385 07 Rataje nad Sázavou
IČ: 486 77 744

DOMOV SENIORŮ UHLÍŘSKÉ JANOVICE
příspěvková organizace
se sídlem Topolová
285 04 Uhlířské Janovice
IČ: 486 77 744

HOSPIMED, spol. s r.o.
ZDRAVOTNICKÁ TECHNIKA
130 00 Praha 4, Mlýnská 2251/51
Tel.: 225 001 511, Fax: 225 001 522
IČ: 00676853

KNIHA OSTATNÍCH VÝROBKŮ

„Vybavení Domova seniorů Uhlířské Janovice“

Odběratel:

Středočeský kraj

Se sídlem Zborovská 11, 150 00 Praha 5 - Smíchov

IČ: 70891095

Zhotovitel:

HOSPIMED, spol. s r.o.

Se sídlem Malešická 2251/51, 130 00 Praha 3

IČ: 00676853



Tuto nabídku Vám předkládá divize **KOMPLETACE®**

Obsah

KOP	Centrální multifunkční kopírka 1 ks.....	3
TVS	TV společenské místnosti: 7 ks	4
PROJ	Projektor 2 ks.....	5
PLT	Plátno s motorovým pohonem: 1 ks.....	7

Požadované řešení:

KOP Centrální multifunkční kopírka 1 ks

- barevný laser tisk min. 600 × 600 dpi.
- formát A3, A4
- rychlost min. 25str./min barevně i mono
- max. zatěž až 50000str./měs.
- podavač min. 2x 500 listů + podstavec
- manuální podavač min. 50 listů
- výstupní zásobník min. 250listů
- plně duplexní – tisk i kopírování
- RADF podavač originálu min. 100 stran
- skenování do emailu a síťové skenování
- připojení LAN (RJ45)- 10/100Base-TX Ethernet
- zabezpečený tisk, identifikace s LDAP/Kerberos/SMB/CAC
- možnost servisní smlouvy, 4roky záruka onsite
- Rozměry: hl. 766mm, š. 845mm, v. 1130mm

Nabízené řešení:

Centrální multifunkční kopírka 7200V_S WorkCentre 7200

základní jednotka, A3, Duplex, Copy/Print/Scan, PCL6, DADF, boční podavač 50 listů, 2 x 500 listů kazeta A4 / A3, úložný prostor, samostatně stojící s podstavcem + inicializační kit 25ppm + rozšíření záruky na 4 roky on-site:

- barevný laser tisk min. 600 × 600 dpi.
- formát A3, A4
- rychlost min. 25str./min barevně i mono
- max. zatěž až 50000str./měs.
- podavač min. 2x 500 listů + podstavec
- manuální podavač min. 50 listů
- výstupní zásobník min. 250listů
- plně duplexní – tisk i kopírování
- RADF podavač originálu min. 100 stran
- skenování do emailu a síťové skenování
- připojení LAN (RJ45)- 10/100Base-TX Ethernet
- zabezpečený tisk
- možnost servisní smlouvy, 4roky záruka onsite
- Rozměry: hl. 640mm, š. 585mm, v. 1132 mm



Fotografie a obrázky použité v technických listech jsou pouze ilustrativní a mohou se lišit od konkrétní konfigurace nabízeného zařízení.

Požadované řešení:

TVS TV společenské místnosti: 7 ks

3D Smart TV 65" s moderním designem a báječnou výbavou, přináší 3D technologii, Full HD rozlišení, živější barvy, možnost sledování filmů z USB zařízení nebo sportovní režim. Obrovská úhlopříčka 65" (163 cm), rozlišení 1920 x 1080 bodů, frekvence 200 Hz CMR, LED technologie; digitální pozemní, kabelový tuner (DVB-T2/C), analogový tuner; konektory: CI+ slot, 4x HDMI, 3x USB, LAN, WiFi, 2x 10 W reproduktory

Rozměry: š. 147 cm, výška 84,8 cm, hl. 5,59 cm

Hmotnost: 29,5 kg

Nabízené řešení:

SAMSUNG UE65H6470

- 3D Smart TV 65" s moderním designem a báječnou výbavou, přináší 3D
- Technologii
- Full HD rozlišení, živější barvy, možnost sledování filmů z USB zařízení nebo sportovní režim.
- úhlopříčka 65" (163 cm), rozlišení 1920 x 1080 bodů, frekvence 200 Hz CMR, LED technologie; digitální pozemní, kabelový tuner (DVB-T2/C), analogový tuner; konektory: CI+ slot, 4x HDMI, 3x USB, LAN, WiFi, 2x 10 W reproduktory
- Šířka 137,56 cm
- Výška 86,9 cm
- Hloubka 30,8 cm
- Šířka bez podstavce 137,6 cm
- Výška bez podstavce 79,6 cm
- Hloubka bez podstavce 4,97 cm

Fotografie a obrázky použité v technických listech jsou pouze ilustrativní a mohou se lišit od konkrétní konfigurace nabízeného zařízení.

Požadované řešení:

PROJ Projektor 2 ks

- technologie 3LCD 0.74" s MLA (x3), polykřemíková aktivní matice TFT 1920 x 1080
- svítivost 1800 lm, kontrast 25000:1, hlučnost (normální/tichý režim) 28/22 dB
- projekční vzdálenost 2.98 - 6.36 m
- optika s ručním přiblížením a zaostřováním, posunu čočky H+V, ohnisková
- vzdálenost 22.5 - 47.2 mm, optický zoom 2.1x, světelnost objektivu f/2.0 - 3.17
- výkon lampy 200 W, životnost v ECO provozu 4000 hodin
- lichoběžníková korekce (digitální): ± 96° (vertikál.) ± 47 ° (horizontál.)
- vstupy 1x D-Sub 15-pin, 2x HDMI vstup, komponentní vstup 3x RCA (Y/Pb/Pr),
- kompozitní
- 1x RCA, S-Video vstup 1x Mini Din 4-pin
- vzdálené ovládání 1x RS-232C (D-sub 9-pin)
- režimy obrazu dynamický, obývací pokoj, přirozený, kino, x.v.Color
- spotřeba 272 W
- příslušenství napájecí kabel, dálkový ovladač + baterie, sada uživatelských příruček
- rozměry (V x Š x H) 136 x 450 x 360 mm, hmotnost 7.3 kg

Nabízené řešení:

Optoma projektor HD36

Display Technologie	DLP
Rozlišení	1080p 1920 x 1080
Světelnost	3000 ANSI Lumens
Contrast	30,000:1
Hlučnost	27dB
Váha (kg)	4.5
I/O konektory	HDMI (1.4a 3D support), DVI-D, 2x VGA (RGB/YPbPr), S-Video, Composite, 3 x Audio In (RCA/3.5mm), Mic In, Audio Out 3.5mm, VGA Out, RS232, 2x USB remote mouse/service, USB-A Power, 12V trigger, 3D-sync
Maximální rozlišení	1080p
PC kompatibilita	UXGA, SXGA, WXGA, HD, XGA, SVGA, VGA, Mac
Video kompatibilita	NTSC M/J, 3.58MHz, 4.43MHz PAL B/D/G/H/I/M/N, 4.43MHz SECAM B/D/G/K/K1/L, 4.25/4.4MHz 480i/p, 576i/p, 720p(50/60Hz), 1080i(50/60Hz), 1080p(50/60Hz)
Počet barev	1073.4 Million
Objektiv	F/2.42~2.98; f=20.77~31.173mm, 1.5x Manual Zoom
Throw Ratio ³	1.37 - 2.05:1
Velikost obrazu	0.76 - 7.67m (30" - 300") Diagonal 16:9

Tuto nabídku Vám předkládá divize **KOMPLETACE®**

Vzdálenost projekce	1.2 - 10m
Zoom Type	1.5x Manual
Poměr stran	16:9 Native, 4:3 Compatible
Horizontal Scan Rate	15.375~91.146 KHz
Vertical Scan Rate	24~ 85 Hz (120Hz for 3D)
Lamp Type	310W
Zivotnost lampy Dynamic/Eco/Bright	4000/3500/2500 (hrs)
Korekce lichoběžníkového zkreslení	±40° Vertical
Rozměry (S x H x V) (mm)	386 x 280 x 162
napájení	Input: 110 - 220v
Spotřeba	345W Bright mode / 279W Eco mode (< 0.5W Standby)
Provozní podmínky	5°C - 40°C, Max. Humidity 85%, Max. Altitude 3000m
Vlhkost	80%
Bezpečnost	Security bar, Kensington lock
Std. příslušenství	AC power cord, remote control, 2x AA batteries, quick start card, CD user manual
Volitelné příslušenství	Wireless 3D system, Wireless 3D glasses, DLP® Link™ 3D glasses wireless, ceiling mount
RoHS	Compliant
Posun	Vertical: +20%
3D Support	Full 3D - The 3D features of Optoma projectors can only be used with compatible 3D content. Typical applications include use with 3D educational or 3D design and modelling systems. 3D TV broadcast systems, (SKY in the UK), Blu-ray 3D™ and 3D games from the Sony® PS3 or Microsoft® Xbox 360 are now supported as part of the HDMI v1.4a specification.
3D Compatibility	Side-by-Side: 1080i50 / 60, 720p50 / 60 Frame-pack: 1080p24, 720p50 / 60 Over-Under: 1080p24, 720p50 / 60
reproduktor	30W
360° Operation	115 ~ 132
On Screen Display	27 Languages: English, Deutsch, Français, Italiano, Español, Português, Svenska, Nederlands, Norsk, Dansk, Polski, Русский, Suomi, ελληνικά, Magyar, Čeština, عربي, 繁體中文, 簡體中文, 日本語, 한국어, ភ្នំ, Türkçe, Farsi, Vietnamese, Romanian, Indonesian
Volitelné bezdrátové propojení	Yes

Fotografie a obrázky použité v technických listech jsou pouze ilustrativní a mohou se lišit od konkrétní konfigurace nabízeného zařízení.

Tuto nabídku Vám předkládá divize **KOMPLETACE®**

Požadované řešení:

PLT Plátno s motorovým pohonem: 1 ks

- Odolná kovová konstrukce pro instalaci na zdi a stropy
- Maxwhite™ 1.1 Gain - matný materiál s vysokou výdrží a lehkým čištěním
- Pozorovací úhel 160° pro prezentace ve velkých skupinách
- Infračervené(IR) univerzální dálkové ovládání v balení
- Interní 12V spoušť synchronizuje spouštění/vytažení s napájecím cyklem projektoru
- Interní IR přijímač odstraňuje potřebu instalace ovládání na zdi
- Černé okraje promítací plochy
- Instalační sada obsahuje šrouby a další instalační materiál
- Zasíláno plně složeno. Lehká konstrukce s plug & play designem a 3 vidlicovým napájecím konektorem
- Nastavitelný limit pro regulaci spouštění/vytažení
- Synchronizovaný motor dovoluje tichý provoz s delší životností a menší spotřebou

Rozměry:

- Úhlopříčka: 92" (233cm)
- Poměr stran: 4:3
- Pozorovací plocha: 140x186,9cm
- Barva konstrukce: Bílá

Nabízené řešení:

Plátno s motorovým pohonem

- Odolná kovová konstrukce pro instalaci na zdi a stropy
- Maxwhite™ 1.1 Gain - matný materiál s vysokou výdrží a lehkým čištěním
- Pozorovací úhel 160° pro prezentace ve velkých skupinách
- Infračervené(IR) univerzální dálkové ovládání v balení
- Interní 12V spoušť synchronizuje spouštění/vytažení s napájecím cyklem projektoru
- Interní IR přijímač odstraňuje potřebu instalace ovládání na zdi
- Černé okraje promítací plochy
- Instalační sada obsahuje šrouby a další instalační materiál
- Zasíláno plně složeno. Lehká konstrukce s plug & play designem a 3 vidlicovým napájecím konektorem
- Nastavitelný limit pro regulaci spouštění/vytažení
- Synchronizovaný motor dovoluje tichý provoz s delší životností a menší spotřebou

Rozměry:

- Úhlopříčka: 100"
- Poměr stran: 4:3,
- Pozorovací plocha: 152x203cm
- Barva konstrukce: Bílá



Fotografie a obrázky použité v technických listech jsou pouze ilustrativní a mohou se lišit od konkrétní konfigurace nabízeného zařízení.

Kontrolní rozpočet interiéru

Domov seniorů Uhlířské Janovice
Ateliér Velehradský, s. r. o.
Datum: červen 2014

Část	Cena bez DPH	DPH 21 %, 15%	Cena s DPH
Výrobky "N" celkem	9 623 369,87 Kč	2 020 907,67 Kč	11 644 277,54 Kč
Výrobky "V" a "ZA" celkem	25 887 500,00 Kč	4 916 958,00 Kč	30 804 458,00 Kč
Položky "M" celkem	1 505 101,20 Kč	316 071,25 Kč	1 821 172,45 Kč
Položky "E" celkem (bez prvků uvedených v části SLP)	1 640 770,00 Kč	344 561,70 Kč	1 985 331,70 Kč
Položky "LED" celkem	403 119,83 Kč	84 555,16 Kč	487 774,99 Kč
Položky "P" celkem	441 762,40 Kč	92 770,10 Kč	534 532,50 Kč
Položky "SD"	16 221,90 Kč	3 406,60 Kč	19 628,50 Kč
Stavební část kaple celkem a položky Položky "SA" a "SB" celkem / Položka vypuštěna jako nezpůsobila			
Prvky slaboproudu celkem	3 035 690,00 Kč	637 494,90 Kč	3 673 184,90 Kč
Úprava gastrotechnologie celkem – tabletový systém	2 636 720,00 Kč	553 711,20 Kč	3 190 431,20 Kč
Úprava gastrotechnologie celkem – drobný inventář / Položka vypuštěna jako nezpůsobila.			
Chlazení celkem	602 074,17 Kč	126 435,58 Kč	728 509,75 Kč
Suma celkem	45 792 329,37 Kč	9 096 972,17 Kč	54 889 301,54 Kč

Pozice	NÁZEV TECHNOLOGIE	KS	Cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH	DPH	Celkem vč. DPH
1	Pás tabletovací 3 500 x 500 x 900 mm Celonerezový dopravník se skládá z vlastního dopravního pásu o šířce 300 mm, pohybuje se v tělese dopravníku, zakončeném koncovým panelem s ovládacími a pohonnými prvky. Pás je opatřen kolečky s aretací pro mobilitu manipulaci. Elektrické zařízení je určeno pro pevné připojení na elektrickou síť s napětím 3N~400V 50 Hz. Po zapnutí hlavním vypínačem na rozvaděči dopravníku se pás spouští sepnutím zeleného („Zapínací“) tlačítka. Zastavení pohybu pásu je možné realizovat sepnutím červeného („Vypínací“) tlačítka nebo stlačením tlačítka (tláčitek) nouzového zastavení. Je-li zařízení vybaveno koncovým fotoelektrickým spínačem, lze dočasně zastavit pás pohybem nad tímto koncovým fotoelektrickým spínačem – toto zastavení není trvalé, ale trvá pouze po dobu zakrytí čidla. Zařízení obsahuje 4 ks zásuvek 230 V. Rychlost posuvu pásu lze plynule nastavit a ovládat pomocí regulátoru otáček (v rozmezí 4 - 20 m/min.) na koncovém panelu dopravníku.	1	130 640,00	130 640,00	21%	27 434,40	158 074,40
2	Vozík výdejní pojízdný s ohřevem 2 X GN1/1, 860 x 665 x 900 mm Vrchní deska s vanami nemá prolis, který by používal vozíky, není podstatný. Vozíky jsou celonerezového provedení. Jsou osazeny 4 otočnými kolečky, z toho jsou dvě brzděná. Vozíky jsou elektricky vyhřívány, připojitelné flexošňurou do el. zásuvky. Napájecí napětí je 230 V, 50 Hz. Teplota všech sekcí je regulována samostatně termostaty. Vozíky lze osadit gastronomickými v různých kombinacích dle přání zákazníků. Doporučujeme osazení v kombinacích GN 1/1, GN 1/2, a GN 1/3 o hloubkách 200 mm.	2	17 970,00	35 940,00	21%	7 547,40	43 487,40
3	Sada gastronomických pro výdejní vozík Položka vypuštěna jako nezpůsobit.	0					
4	Zásobník na talíře pojízdný s ohřevem 985 x 480 x 900 mm Položka vypuštěna jako nezpůsobit.	0					
5	Zásobník na koše pojízdný 775 x 670 x 900 mm Položka vypuštěna jako nezpůsobit.	0					
6	Koš na misky 500 x 500 mm Položka vypuštěna jako nezpůsobit.	0					
7	Koš na víčka 500 x 500 mm Položka vypuštěna jako nezpůsobit.	0					
8	Tablet izolační Položka vypuštěna jako nezpůsobit. skládající se ze spodní díl 530 x 370 x 45 mm barva světlá, krémová horní díl 450 x 370 x 63 mm barva světlá barevně odlišná od vrchního dílu jeden talíř porcelánový ø 260 mm - zesílený polévková miska plastová, dvouplošňová, izolovaná polyuretanem; objem 0,34 ltr víčko na polévkovou misku plastové hrnek izolovaný 0,2 ltr. Vč. víčka pro přepravu víčko na izolovaný hrnek s přítkem přílobová miska arcopalová malá, 1165x 85 mm přílobová miska arcopalová velká, 175 x 115 mm držák karet pro pacienty plastový speciální miska pro tekutou stravu 0,7 ltr. Arcopalová těsnící víčko pro misku na tekutou stravu						
9	Vozík transportní na tablety 1045 x 650 x 1100 mm Kapacita 4x6 tabletů, police pro rozdělení sloupce na 2x6 ks tabletu, nosnost police vozíku min 150 kg, odolné nárazníky v rozích vozíku, šířka min. 4 cm, celonerezové provedení, jeklová konstrukce, nosnost vozíku min. 300 kg, 4 otočná kolečka, z toho 2 brzděná - pr. 160 mm	6	23 390,00	140 340,00	21%	29 471,40	169 811,40

Políže	NÁZEVE TECHNOLOGIE	KS	Cena Z... bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH	DPH	Celkem vč. DPH
10	Vozík regátový na tablety 625x1275x1800 mm Celonerezové hygienické provedení, 4 roštové police, kapacita 60 - 100 systémových dílů, rozteč polic 400 mm, 4 otočná kolečka, z toho 2 brzdná - f 125 mm	4	14 440,00	57 760,00	21%	12 129,60	69 889,60
11	Mýčka pásová elektrická Mýčka musí umožnit mytí při zvýšené teplotě (min. 67°C), mýčka musí umožnit provoz bez napojení na vzduchotechniku, musí být vybavena tepelnou pumpou která bude zajišťovat max. teplotu odcházejícího vzduchu 22°C, integrovaný monitorovací systém provozních režimů (HACCP), při provozu mýčky musí být zobrazovány teploty jednotlivých procesů (mytí, oplach, sušení), maximální spotřeba mycí vody 130 litrů/hod, požadovaný výkon mycích čerpadel min. 2,2 kW, předmytí min 1,5 kW, požadovaný příkon mýčky max 39 kW, minimální šířka pásu: 600 mm, možnost zpětného chodu pasu, odstup prstů úložného pasu je definován nabídnutým typem tabletového systému, min. rychlost pohybu pasu : 1,20 ml/min, zároveň minimální kapacita 1500 tal/hodinu, při dodání minimálně 2 min. kontaktního času a odpovídající rozteči zubů nabídnutého pasu mýčky, provozní rychlosti: min. 3, nastavitelné, mýčka musí mít trojitý oplach s teplotou min. 65°C, průjezdná výška v rozsahu: 400 - 500 mm, sušení s teplotou min 55°C, sušení shora zdola a ze stran, mýčka musí být celonerezové konstrukce a lisovanými mycími tanky v hygienickém provedení, mýčka musí být dvojpříústové konstrukce s izolací a to i vč. mycích tanků. Rozměr [mm]: délka max.4700, š cca 1000, výška max 1950	1	2 049 760,00	2 049 760,00	21%	430 449,60	2 480 209,60
12	Rošt podlahový s vpustí 2200 x 400 mm Celonerezové provedení, protiskluzový rošt z páskové oceli, výška 25 mm a velikost ok 25 x 25 mm, vpust se zápachovou uzavírkou, odpad pr. 100mm	1	27 280,00	27 280,00	21%	5 728,80	33 008,80
13	Konvektomat elektrický na 6x11GN Technické parametry: Kapacita 6x11 GN, Počet jídel za den 30-80, Podélné vsuny 1/1, 1/2, 2/3, 1/3, 2/8 GN, Šířka 847 mm, Hloubka 771 mm, Výška 762 mm, Přítok vody R 3/4", Odtok vody N 50, Tlak vody 150-600 kPa nebo 0,15-0,6 MPa, Hmotnost 110 kg, Příkon 11 kW, Jištění 3x 16 A, Síťová přípojka 3 NAC 400 V, Výkon v režimu „Horký vzduch“ 10,3 kW, Výkon v režimu „Pára“ 9 kW	1	195 000,00	195 000,00	21%	40 950,00	235 950,00
	Vestavěné funkce: Ruční režim - možnost nastavení jednotlivých hodnot ručně SelfCookingControl® - plně automatická funkce se sedmi provozními režimy, každý s mnoha variantami HiDensityControl® - patentovaná technologie zaručující rovnoměrné rozdělení energie ve varném prostoru, měření, nastavení a regulace vlhkosti s přesností na procenta Efficient LevelControl® - nástroj optimalizující výrobu jak v rámci přípravy, tak zejména při vaření a la carte CareControl® Inteligentní systém čištění a péče Sonda s 6 měřicími body ClimaPlusControl - měření vlhkosti a regulace vlhkost mezi 30 - 300°C, rozšířená funkce 5 programovatelných rychlostí ventilátoru ½ spotřeba el. energie Cool down (rychlé zchlazení) HACCP paměť a USB port nejméně 350 programů s 12 kroky volně volenými CalcDiagnoseSystem Servis Diagnostic System s automatickým ohlášením na displeji SelfCleanAutomatik pro výrobek páry systém automatického zhašení páry zablokování přívodu el. energie při servisu CleanJet - plně automatizovaný čistící systém mechanický čistící systém nízkoteplotní vaření možnost přednastavení automatického startu dle dne a času						

Pozice	NÁZEV TECHNOLOGIE	KS	Cena za ks bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH	DPH	Celkem vč. DPH
	<p>Výbava: tlačítko zapnutí a vypnutí, dotyková obrazovka s charakteristickými symboly ke snadnému ovládní, přehledný textový displej pro všechny varné procesy, nízká hloučnost, vysoký výkon, ukazatel provozního režimu a výstrah, např. nízký tlak vody v rádu, čidlo, teploty jádra s poziční kládkou, digitální ukazatel teploty, bezpečnostní omezovací teploty pro parní generátor a topné spirály, vysocevýkonný výrobník čerstvé páry s automatickým doplňováním vody dokonalý systém rozvodu vzduchu, pohyblivá vodící lišta vozíku se zajištěním, integrovaná brzda ventilátoru, ruční sprcha s automatickým navijením bez zarážek a s plynulým dávkováním, systém odsíředění a odvedení tuku z prostoru bez nutnosti filtru dveře s dvojitým sklem s přijatelnou teplotou při dotyku a otočným sklem pro snadnou údržbu, umožňují meziskelní proudění vzduchu, madlo dveří k otevírání jednou rukou a patentovanou funkci vytvoření madla vlevo i vpravo, bezpečnostní madlo dveří s uzamykáním vpředu, odpadní vanička ve dveřích s permanentním vyprazdňováním také při otevřených dveřích, odpadní vanička stroje s vyústěním na odpadní potrubí, dveře s levým dorazem, dveře se zarážkou 120/180°, bezdotykový dveřní spínač nasazovací, lehce výměnné, těsnění dveří, materiál: vnitřní komora i vnější plášť z nerez, postranní pomocné naváděcí lišty pro zavážecí vozíky u stojanových modelů, bezspátrové hygienické provedení vnitřního prostoru se zaoblenými rohy halogenové osvětlení vnitřního prostoru s ceranovým sklem, servisní otvor přístupný zpředu, U-vodící profil pro snadné zavážení klice, vyjimatelné, otočné boční držáky vsuvů, zavážecí vozík s nájezdovými lyžinami, možnost napojení na teplou vodu nastavitelné nožičky</p>						
	<p>Poznámka: konvektomat bude bez podstavce a osadí se na stávající konvektomat. Proto musí být s tímto konvektomatem kompatibilní a vybavený spojovacím prvkem</p>						
	CELKEM			2 636 720,00		553 711,20	3 190 431,20

Označení	Název	Popis	Počet ks	Šířka	Výška	Hloubka	MJ	Cena za MJ	Jednotková doprava a montáž	Cena celkem	Sazba DPH	DPH	Celkem včetně DPH
N 01	Magnetická nástěnka se štitky	Obecný popis – Nástěnka s možností uchycení magnetických štitků a umožňující popis fixami. Provedení – TI, 15mm, uchycena na zdi přes skryté závěsné kování (nosnost 50kg) s možností snadného odejmутí, čelní povrch magnetický doplněn o bílou chráněnou průhledným plastovým krytlem (možnost rychlé výměny, drží na jakémkoliv kovovém povrchu). Vybavení - součástí dodávky štitky velikost 150x25mm, 200ks. Materiál – HPL laminát, hladký magnetický povrch (značka kvality FSC-C092664), zadní část protitah, sířed MDF (EN 13986), hrany ABS (certifikát č. 13 0738 T/ITC) tl. 2mm. Veškeré kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenasávkavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže	1	600	1350	15	1m ²	14 260,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděna	2 984,60	21%		17 254,60
N 1 2	Magnetická nástěnka	Nástěnka s magnety a umožňující popis fixami. Provedení – TI, 15mm, uchycena na zdi přes skryté závěsné kování (nosnost 50kg/ks) s možností snadného odejmутí, čelní povrch magnetický doplněn o magnety, magnetické houby a držáku na fixy. Vybavení - součástí dodávky (pro každý kus tabule) 50 bílých poplastovaných magnetek pro přichycení dokumentů k tabuli, magnetické houby pro mazání tabule a magnetického držáku na 4 fixy. Materiál – HPL laminát, hladký magnetický povrch (značka kvality FSC-C092664), zadní část protitah, sířed MDF (EN 13986), hrany ABS (certifikát č. 13 0738 T/ITC) tl. 2mm. Veškeré kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenasávkavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže	3	1650	950	15	1m ²	8 780,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděna	5 531,40	21%		31 871,40
N 1 3	Magnetická nástěnka	Nástěnka s magnety a umožňující popis fixami. Provedení – TI, 15mm, uchycena na zdi přes skryté závěsné kování (nosnost 50kg/ks) s možností snadného odejmутí, čelní povrch magnetický doplněn o magnety, magnetické houby a držáku na fixy. Vybavení - součástí dodávky (pro každý kus tabule) 50 bílých poplastovaných magnetek pro přichycení dokumentů k tabuli, magnetické houby pro mazání tabule a magnetického držáku na 4 fixy. Materiál – HPL laminát, hladký magnetický povrch (značka kvality FSC-C092664), zadní část protitah, sířed MDF (EN 13986), hrany ABS (certifikát č. 13 0738 T/ITC) tl. 2mm. Veškeré kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenasávkavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže	3	1800	950	15	1m ²	8 850,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděna	5 575,50	21%		32 125,50
N 1 4	Magnetická nástěnka	Nástěnka s magnety a umožňující popis fixami. Provedení – TI, 15mm, uchycena na zdi přes skryté závěsné kování (nosnost 50kg/ks) s možností snadného odejmутí, čelní povrch magnetický doplněn o magnety, magnetické houby a držáku na fixy. Vybavení - součástí dodávky (pro každý kus tabule) 50 bílých poplastovaných magnetek pro přichycení dokumentů k tabuli, magnetické houby pro mazání tabule a magnetického držáku na 4 fixy. Materiál – HPL laminát, hladký magnetický povrch (značka kvality FSC-C092664), zadní část protitah, sířed MDF (EN 13986), hrany ABS (certifikát č. 13 0738 T/ITC) tl. 2mm. Veškeré kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenasávkavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže	5	2000	950	15	1m ²	8 910,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděna	9 355,50	21%		53 905,50
N 1 5	Magnetická nástěnka	Nástěnka s magnety a umožňující popis fixami. Provedení – TI, 15mm, uchycena na zdi přes skryté závěsné kování (nosnost 50kg/ks) s možností snadného odejmутí, čelní povrch magnetický doplněn o magnety, magnetické houby a držáku na fixy. Vybavení - součástí dodávky (pro každý kus tabule) 50 bílých poplastovaných magnetek pro přichycení dokumentů k tabuli, magnetické houby pro mazání tabule a magnetického držáku na 4 fixy. Materiál – HPL laminát, hladký magnetický povrch (značka kvality FSC-C092664), zadní část protitah, sířed MDF (EN 13986), hrany ABS (certifikát č. 13 0738 T/ITC) tl. 2mm. Veškeré kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenasávkavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže	1	2100	950	15	1m ²	8 950,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděna	1 879,50	21%		10 829,50
N 1 6	Magnetická nástěnka	Nástěnka s magnety a umožňující popis fixami. Provedení – TI, 15mm, uchycena na zdi přes skryté závěsné kování (nosnost 50kg/ks) s možností snadného odejmутí, čelní povrch magnetický doplněn o magnety, magnetické houby a držáku na fixy. Vybavení - součástí dodávky (pro každý kus tabule) 50 bílých poplastovaných magnetek pro přichycení dokumentů k tabuli, magnetické houby pro mazání tabule a magnetického držáku na 4 fixy. Materiál – HPL laminát, hladký magnetický povrch (značka kvality FSC-C092664), zadní část protitah, sířed MDF (EN 13986), hrany ABS (certifikát č. 13 0738 T/ITC) tl. 2mm. Veškeré kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenasávkavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže	1	2200	1100	15	1m ²	9 470,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděna	1 988,70	21%		11 458,70

N 1 7	Magnetická nástěnka	Nástěnka s magnety a umožňující popis fixami. Provedení – T1, 15mm, uchycena na zdi přes skryté závěsné kování (nosnost 50kg/ks) s možností snadného odejmutí, čelní povrch magnetický doplněn o magnety, magnetické houby a držáku na fixy. Vybavení - součástí dodávky (pro každý kus tabule) 50 bílých poplastrovaných magnetek pro přichycení dokumentů k tabuli, magnetické houby pro mazání tabule a magnetického držáku na 4 fixy. Materiál – HPL, laminát, hladký magnetický povrch (značka kvality FSC-C092664), zadní část protlah, síťed MDF (EN 13986), hrany ABS (certifikát č. 13 0738 T/ITC) tl. 2mm. Veškeré kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenásáklivé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.	4	2600	950	15	lm2	9 180,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatné uváděná	36 720,00 Kč	21%	7 711,20	44 431,20
N 1 8	Magnetická nástěnka	Nástěnka s magnety a umožňující popis fixami. Provedení – T1, 15mm, uchycena na zdi přes skryté závěsné kování (nosnost 50kg/ks) s možností snadného odejmutí, čelní povrch magnetický doplněn o magnety, magnetické houby a držáku na fixy. Vybavení - součástí dodávky (pro každý kus tabule) 50 bílých poplastrovaných magnetek pro přichycení dokumentů k tabuli, magnetické houby pro mazání tabule a magnetického držáku na 4 fixy. Materiál – HPL, laminát, hladký magnetický povrch (značka kvality FSC-C092664), zadní část protlah, síťed MDF (EN 13986), hrany ABS (certifikát č. 13 0738 T/ITC) tl. 2mm. Veškeré kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenásáklivé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.	1	3000	900	15	lm2	11 240,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatné uváděná	11 240,00 Kč	21%	2 360,40	13 600,40
N 1 9	Magnetická nástěnka	Nástěnka s magnety a umožňující popis fixami. Provedení – T1, 15mm, uchycena na zdi přes skryté závěsné kování (nosnost 50kg/ks) s možností snadného odejmutí, čelní povrch magnetický doplněn o magnety, magnetické houby a držáku na fixy. Vybavení - součástí dodávky (pro každý kus tabule) 50 bílých poplastrovaných magnetek pro přichycení dokumentů k tabuli, magnetické houby pro mazání tabule a magnetického držáku na 4 fixy. Materiál – HPL, laminát, hladký magnetický povrch (značka kvality FSC-C092664), zadní část protlah, síťed MDF (EN 13986), hrany ABS (certifikát č. 13 0738 T/ITC) tl. 2mm. Veškeré kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenásáklivé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.	2	4000	1200	15	lm2	17 620,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatné uváděná	35 240,00 Kč	21%	7 400,40	42 640,40
N 1 10	Magnetická nástěnka	Nástěnka s magnety a umožňující popis fixami. Provedení – T1, 15mm, uchycena na zdi přes skryté závěsné kování (nosnost 50kg/ks) s možností snadného odejmutí, čelní povrch magnetický doplněn o magnety, magnetické houby a držáku na fixy. Vybavení - součástí dodávky (pro každý kus tabule) 50 bílých poplastrovaných magnetek pro přichycení dokumentů k tabuli, magnetické houby pro mazání tabule a magnetického držáku na 4 fixy. Materiál – HPL, laminát, hladký magnetický povrch (značka kvality FSC-C092664), zadní část protlah, síťed MDF (EN 13986), hrany ABS (certifikát č. 13 0738 T/ITC) tl. 2mm. Veškeré kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenásáklivé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.	1	4200	1500	15	lm2	22 550,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatné uváděná	22 550,00 Kč	21%	4 735,50	27 285,50
N 1 11	Magnetická nástěnka	Nástěnka s magnety a umožňující popis fixami. Provedení – T1, 15mm, uchycena na zdi přes skryté závěsné kování (nosnost 50kg/ks) s možností snadného odejmutí, čelní povrch magnetický doplněn o magnety, magnetické houby a držáku na fixy. Vybavení - součástí dodávky (pro každý kus tabule) 50 bílých poplastrovaných magnetek pro přichycení dokumentů k tabuli, magnetické houby pro mazání tabule a magnetického držáku na 4 fixy. Materiál – HPL, laminát, hladký magnetický povrch (značka kvality FSC-C092664), zadní část protlah, síťed MDF (EN 13986), hrany ABS (certifikát č. 13 0738 T/ITC) tl. 2mm. Veškeré kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenásáklivé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.	1	2400	950	15	lm2	9 110,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatné uváděná	9 110,00 Kč	21%	1 913,10	11 023,10
N 1 12	Magnetická nástěnka	Nástěnka s magnety a umožňující popis fixami. Provedení – T1, 15mm, uchycena na zdi přes skryté závěsné kování (nosnost 50kg/ks) s možností snadného odejmutí, čelní povrch magnetický doplněn o magnety, magnetické houby a držáku na fixy. Vybavení - součástí dodávky (pro každý kus tabule) 50 bílých poplastrovaných magnetek pro přichycení dokumentů k tabuli, magnetické houby pro mazání tabule a magnetického držáku na 4 fixy. Materiál – HPL, laminát, hladký magnetický povrch (značka kvality FSC-C092664), zadní část protlah, síťed MDF (EN 13986), hrany ABS (certifikát č. 13 0738 T/ITC) tl. 2mm. Veškeré kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenásáklivé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.	1	3390	750	15	lm2	16 480,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatné uváděná	16 480,00 Kč	21%	3 460,80	19 940,80

N 02	Dvojsed s nábytkovou sestavou	<p>Obecný popis – Sedáčka s levitující nábytkovou sestavou s kotvením na stěnu. Sestava obecně rozdělena napůl, každý klient má svůj úložný prostor a místo na sedače. Úložný prostor využít 4 výšusy, sedačka pohodlná, odolná, bez ostrých rohů, s mírně nakloněným operákem. Nosnost sestavy musí odpovídat zatížení materiálem nábytku, jeho možným vybavením a zařízením sedačky obou klientů. Provedení sedačky – samonosná kostra sedačky tl. 18mm, výplň tvořena výsoce elastickou kvalitní pěnou, vyráběnou napěněním za studena, čalounění provedeno z kvalitní látky, silně odolné vůči prooysnosti, s možností suchého čištění. Provedení korpusu nábytkové sestavy – Tl. 18mm, nosný prvek, pevně uchycený na stěnu, zespod opatřený skrytými (zakomponovanými do spodní části sestavy) konzolami - uzavřený obdélníkový profil 50x30x3mm (jekl), aplikován na svíslu s opěrnou kovovou montážní přírubou (š 50mm, v 100mm, tl. 3mm) uchycenou na chemickou kotvu do zdiva. Provedení záď - tl. 18mm, v horní části uchycena na skryté závesné kování (nosnost 55kg/ks) s uchycením na nosný profil určený pro závesné kování (nosnost 150kg/skříní). Vybavení – 4x výšuv plovový s válečkovým vedením s minimální nosností 30 kg a adaptivním systémem tlumení (testováno na 95 000 cyklů, doživotní garance). Vyšší výšuv doplněný o postraní reling a vyšší záďa Držák holi. Čela výšuvů – Tl. 18mm, na zadní straně dveří zápusťný silikonový doraz zarážecí o průměru 5mm, ovlivňující dveří zajištění uchytování profilem zatřezovaným do hrany dveří (názorný obrázek a umístění uchytky viz výkres skříně). Výšusy opatřeny zámkem (každý samostatně zamýkatelný, systém generálního klíče). Materiál – Kostra sedačky PDU – L (ČSN 49 2411), výplň sedačky PUR, pěna o objemové hmotnosti 40-45 kg/m3 a tuhosti cca 5kPa (EN 1021-1 a EN 1021-2), látková (Trevira), (DIN ISO 14001 a DIN ISO 9001) odolnost látky vůči otěru min 80 000 otáček Martindale (UNI EN ISO 12947), stálobarevnost na světle 5, odolnost proti ohni (BS 5852 Crib 5). Nábytková sestava LTD oboustranné pohledová (EN 14322), hrany ABS (certifikát č. 13 0738 T/ITC) pohledové tl. 2mm, nepohledové tl. 0,5mm. Profily (jekly) komaxiovány (DIN 2395 a DIN 59 411). Výrobek v souladu s normou ČSN 91 0015 a ČSN 91 0412. Veškeré kování bude výsoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenásákové, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže</p>	2	2000	200	500	ks	19 480,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná	38 960,00 Kč	21%	8 181,60	47 141,60
N 2 1	Jednosed s nábytkovou sestavou	<p>Obecný popis – Sedáčka s levitující nábytkovou sestavou s kotvením na stěnu. Sestava obecně rozdělena napůl, každý klient má svůj úložný prostor. Úložný prostor využít 4 výšusy, sedačka pohodlná, odolná, bez ostrých rohů, s mírně nakloněným operákem. Nosnost sestavy musí odpovídat zatížení materiálem nábytku, jeho možným vybavením a zatížením sedačky obou klientů. Provedení sedačky – samonosná kostra sedačky tl. 18mm, výplň tvořena výsoce elastickou kvalitní pěnou, vyráběnou napěněním za studena. Čalounění provedeno z kvalitní látky, silně odolné vůči prodyšnosti, s možností suchého čištění. Pohodlná odolná, bez ostrých rohů. Provedení korpusu nábytkové sestavy – Tl. 18mm, nosný prvek, pevně uchycený na stěnu, zespod opatřený skrytými (zakomponovanými do spodní části sestavy) konzolami - uzavřený obdélníkový profil 50x30x3mm (jekl), aplikován na svíslu s opěrnou kovovou montážní přírubou (š 50mm, v 100mm, tl. 3mm) uchycenou na chemickou kotvu do zdiva. Provedení záď - tl. 18mm, v horní části uchycena na skryté závesné kování (nosnost 55kg/ks) s uchycením na nosný profil určený pro závesné kování (nosnost 150kg/skříní). Vybavení – 4x výšuv plovový s válečkovým vedením s minimální nosností 30 kg a adaptivním systémem tlumení (testováno na 95 000 cyklů, doživotní garance). Vyšší výšuv doplněný o postraní reling a vyšší záďa Držák holi. Čela výšuvů – Tl. 18mm, na zadní straně dveří zápusťný silikonový doraz zarážecí o průměru 5mm, ovlivňující dveří zajištění uchytování profilem zatřezovaným do hrany dveří (názorný obrázek a umístění uchytky viz výkres skříně). Výšusy opatřeny zámkem (každý samostatně zamýkatelný, systém generálního klíče). Materiál – Kostra sedačky PDJ – L (ČSN 49 2411), výplň sedačky PUR, pěna o objemové hmotnosti 40-45 kg/m3 a tuhosti cca 5kPa (EN 1021-1 a EN 1021-2), látková (Trevira), (DIN ISO 14001 a DIN ISO 9001) odolnost látky vůči otěru min 80 000 otáček Martindale (UNI EN ISO 12947), stálobarevnost na světle 5, odolnost proti ohni (BS 5852 Crib 5). Nábytková sestava LTD oboustranné pohledová (EN 14322), hrany ABS (certifikát č. 13 0738 T/ITC) pohledové tl. 2mm, nepohledové tl. 0,5mm. Profily (jekly) komaxiovány (DIN 2395 a DIN 59 411). Výrobek v souladu s normou ČSN 91 0015 a ČSN 91 0412. Veškeré kování bude výsoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenásákové, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže</p>	1	1000	200	500	ks	14 280,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná	14 280,00 Kč	21%	2 998,80	17 278,80

N 2 2	Jednosed s nábytkovou sestavou	<p>Obecný popis – Sedadka s levitující nábytkovou sestavou s kováním na stěnu. Sestava obecně rozdělena napul, každý klinec má svůj úložný prostor. Úložný prostor využít 4 výsavy, sedadka pohodlná, odolná, bez ostrých rohů, s mírně nakloněným opěradlem. Nosnost sestavy musí odpovídat zatížení materiálem nábytku, jeho možným vybavením a zařízením sedadky obou klientů. Provedení sedadky – samonosná kostra sedadky tl. 18mm, výplň tvořena výsoco elastickou kvalitní pěnou, vyráběnou napěněním zadržena, čalounění provedené z kvalitní látky, silně odolné vůči prodyšnosti, s možností suchého čištění. Pohodlná odolná, bez ostrých rohů. Provedení korpusu nábytkové sestavy – Tl. 18mm, nosný prvek, pevné uchycení na stěnu, záspod opatření skrytým (zakomponovanými do spodní části sestavy) konzolami - uzavřený odebírnkový profil 50x30x3mm (jeh), aplikován na svísto s opěrnou kovovou montážní přírubou (š.50mm, v.100mm, tl.3mm) uchycenou na chemickou kotvu do zdiva. Provedení zadí - tl. 18mm, v horní části uchycena na skrytý závěsné kování (nosnost 55kg/ks) s uchycením na nosný profil určený pro závěsné kování (nosnost 150kg/skříně). Vybavení – 4x výsuv přinavazovaný s válečkovým vedením s minimální nosností 30 kg a adaptivním systémem tlumení (nestovano na 95 000 cyklů, doživotní garance). Výšší výsuv doplněný o posrání reling a vyšší zádka. Držák holi. Čela výsuvů – Tl. 18mm, na zadní straně dveří zapuštěný silikonový doraz zadržací o průměru 5mm, otvírácí dveří zajištěno úchytkovým profilem zafixovaným do hrany dveří (nážerný držátek a umístění úchytky viz výkres skříně). Výsuvy opatřeny zátkami (každý samostatně zamýkací), systém generálního klíče. Materiál – Kostra sedadky PDI – L (CSN 49 2411), výplň sedadky PUR pěna o objemové hmotnosti 40-45 kg/m³ a tuhosti cca 5kPa (EN 1021-1 a EN 1021-2), látka sedadky o počte hmotnosti min. 365 g/m², permanentně těžce vzrůstivá 100% polyesterová vlákna (Trevira) (DIN ISO 14001 a DIN ISO 9001).</p> <p>odolnost látky vůči otěru min 80 000 otáček Martindale (UNI EN ISO 12947), stálobarvenost na světle 5, odolnost proti ohni (BS 5852 Cnh 5), Nábytková sestava LTD oboustranné pohledová (EN 14322), hrany ABS (certifikát č. 13 0738 T/ITC) pohledové tl. 2mm, nepohledové tl. 0,5mm, Profily (jehky) komaxiovány (DIN 2395 a DIN 59 411). Všechny kování bude výsoco kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenásávkové, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky. Živočnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.</p>	1	1200	200	500	Kč	14 640,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za M.U, není samostatně uváděná	14 640,00 Kč	21%	3 074,40	17 714,40
N 03	Rohový obklad s nábytkovou sestavou a stoly	<p>Obklad stěny se zavěšenými skřínkami a odkládacími stoly. Provedení obkladu – Tl. 18mm, napěvno připevněn k ostení (nepohledové připevňovací prvky). Provedení korpusu - Tl. 18mm, pevné spojení, nepohledové spojovací prvky (kolíky 8x40). Vybavení – Tl. 18mm, 3x polohovací police (kovové podopětky s galvanickým povrchem, v přední části podopětky s arataci proti vypáření) Dveře - Tl. 18mm, uchyceny přes nábytkový, kvalitní a klipový miskový závěs bez pružiny pro bezúchytkové dvířka. Otvírání dveří zajištěno mechanickým tlakovým otvíráčím zapuštěným v přední hraně korpusu s magnetem a s možností nastavení. Profikus na dvířkách šroubovaný kovový (závěs) tlakové otvíráči testováno na 190.000 cyklů, doživotní garance). Provedení stolu - Tl. 36mm, záspod opatření zafixovanými konzolami - uzavřený odebírnkový profil 30x20x3mm (jeh), aplikován na svísto s opěrnou kovovou montážní přírubou (š.50mm, v.100mm, tl.3mm) uchycenou na chemickou kotvu. Materiál – LTD oboustranné pohledová (EN 14322), hrany ABS (certifikát č. 13 0738 T/ITC) pohledové tl. 2mm, nepohledové tl. 0,5mm. Profily (jehky) komaxiovány (DIN 2395 a DIN 59 411). Všechny kování bude výsoco kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenásávkové, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky. Živočnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.</p>	5	1900	900	2100	Kč	12 640,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za M.U, není samostatně uváděná	63 200,00 Kč	21%	13 272,00	76 472,00
N 3 1	Rohový obklad s nábytkovou sestavou a stoly	<p>Obklad stěny se zavěšenými skřínkami a odkládacími stoly. Provedení obkladu – Tl. 18mm, napěvno připevněn k ostení (nepohledové připevňovací prvky). Provedení korpusu - Tl. 18mm, pevné spojení, nepohledové spojovací prvky (kolíky 8x40). Vybavení – Tl. 18mm, 3x polohovací police (kovové podopětky s galvanickým povrchem, v přední části podopětky s arataci proti vypáření) Dveře - Tl. 18mm, uchyceny přes nábytkový, kvalitní a klipový miskový závěs bez pružiny pro bezúchytkové dvířka. Otvírání dveří zajištěno mechanickým tlakovým otvíráčím zapuštěným v přední hraně korpusu s magnetem a s možností nastavení. Profikus na dvířkách šroubovaný kovový (závěs) tlakové otvíráči testováno na 190.000 cyklů, doživotní garance). Provedení stolu - Tl. 36mm, záspod opatření zafixovanými konzolami - uzavřený odebírnkový profil 30x20x3mm (jeh), aplikován na svísto s opěrnou kovovou montážní přírubou (š.50mm, v.100mm, tl.3mm), uchycenou přes obklad do zdiva na chemickou kotvu. Materiál – LTD oboustranné pohledová (EN 14322), hrany ABS (certifikát č. 13 0738 T/ITC) pohledové tl. 2mm, nepohledové tl. 0,5mm. Profily (jehky) komaxiovány (DIN 2395 a DIN 59 411). Všechny kování bude výsoco kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenásávkové, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky. Živočnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.</p>	1	1900	900	340	Kč	8 530,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za M.U, není samostatně uváděná	8 530,00 Kč	21%	1 791,30	10 321,30

<p>N 3 2</p> <p>Rohový obklad s nábytkovou sestavou a stolký</p>	<p>Obklad stěny se zavěšenými skříňkami a odkládacími stolký. Provedení obkladu – Tl. 18mm, napravo připevněn k ostění (nepohledové připevňovací prvky). Provedení korpusu - Tl. 18mm, pevné spojení, nepohledové spojovací prvky (kolíky 8x40). Vybavení – Tl. 18mm, 3x polohovací police (kovové podpěrky s galvanickým povrchem, v přední části podpěrky s aretací proti vypadení) Dveře - Tl. 18mm, uchyceny přes nábytkový, kvalitní a křipový miskový závěs bez pružiny pro bezúchytkové dvířka. Otvírání dveří zajištěno mechanickým tlakovým otvíráním zapuštěným v přední hraně korpusu s magnetem a s možností nastavení. Protikus na dvířkách šroubovaný kovový (závěs i tlakové otvírání testováno na 190.000 cyklů, doživotní garance). Provedení stolků - Tl. 36mm, zespod opatřena zaférovacími konzolami - uzavřený obdélníkový profil 30x20x3mm (jekl), aplikován na svisto s opěrnou kovovou montážní přírubou (š 50mm, tl. 3mm), uchycenou přes obklad do zdiva na chemickou kotvu. Materiál – LTD oboustranně pohledová (EN 14322), hrany ABS (certifikát č. 13 0738 T/ITC) pohledové tl. 2mm, nepohledové tl. 0,5mm. Profil (jekl) komaxiováný (DIN 2395 a DIN 59 411). Veškeré kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenasáklivé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky. Životnost výrobku musí být minim. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.</p>	<p>1</p> <p>1900</p> <p>900</p> <p>580</p> <p>ks</p> <p>8 950,00 Kč</p> <p>doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná</p>	<p>21%</p> <p>1 879,50</p>	<p>10 829,50</p>
<p>N 04</p> <p>Skříň šatní a úklidová</p>	<p>Skříň do přední s maximálně uskočeným soklem pro snadný úklid a vzušný efekt, doplněna nádstavci. Rozdělena na 3 části, úklidová, jednodvřítková a 2x úložná dvodvřítková (totožné vybavení) Provedení soklu – Nosité výškové rektifikovatelné plastové nožky s potřebným prodloužením dle výšky soklu. Nosnost jedné nohy je 450kg. Sokl tl. 18mm, opatřena transparentní soklovou listou. Sokl zaezetován k soklu a na něm uchycen nerezový drátěný rošt pro ukládání bot. Nosnost 30kg. Hloubka roštu 30cm. Zebrování po 3cm. V soklu pod úklidovou skříňí zápusťná hliníková ventilační mřížka v rozměru 250x60mm (otvory 40x7mm). Umístění těsné pod skříňí pro snížení viditelnosti. Provedení korpusu – Tl. 18mm, pevné spojení, nepohledové spojovací prvky (kolíky 8x40), čelí ABS hrany korpusu a svislých mezipříček dle povrch dveří (tak aby v průzoru spár neprosivtal jiný odstín). Provedení zad – Tl. 3mm, zaférovaná do drážky bočnic a přes spony uchycena do půdy dna a mezipříček. V horní části skříňí se opatřeny lubem (v každé části), přes který bude skříňí kotvena dle zdi, vůči zabránění přepadu skříňí směrem dopředu. Za minibarem záda vynechat pro cirkulaci vzduchu. Nepohledové spojovací prvky. Vybavení – Materiál Tl. 18mm. Úklidová část jednodvřítková s odpadkovým košem o objemu 17l v plastovém provedení s výkem a výmleulinou nádobou, uchycený na korpus a otvíráný zároveň s dvířky (názorný obrázek viz výkres skříňí). Dále 1x pevná vodotrvná mezipříčka, vestavný absorpční minibar s kapacitou 15/25l, bezhlučným provozem s nulovými vibracemi, v základu 2 police, led osvětlení, nastavitelný termostat, černé provedení, a dále 2x polohovatelná police. Úložná část dvoudvřítková, rozdělena na půl svistou mezipříčkou. Dále 1x pevná vodotrvná mezipříčka, 6x polohovací police (kovové podpěrky s galvanickým povrchem, v přední části podpěrky s aretací proti vypadení) a kovová šatní tyč kvalitní s kovovou přírubou (povrch tyče a příruba sateň). Dveře – Tl. 18mm, uchyceny přes nábytkový, kvalitní a křipový miskový závěs s integrovaným tlumičem (testováno na 190.000 cyklů, doživotní garance). Na zadní straně dveří zápusťný silikonový doraz zarážecí o průměru 5mm. Otvírání dveří zajištěno úchytkovým profilem zápusťným do dveří (názorný obrázek a umístění úchytky viz výkres skříňí). Úložné části opatřeny zámkem (každá samostatně zamýkatelná, systém generálního klíče). Dveře nádstavce - Tl. 18mm, uchyceny přes nábytkový, kvalitní a křipový miskový závěs bez pružiny pro bezúchytkové dvířka. Otvírání dveří zajištěno mechanickým tlakovým otvíráním zapuštěným v přední hraně korpusu s magnetem a s možností nastavení. Protikus na dvířkách šroubovaný kovový (závěs i tlakové otvírání testováno na 190.000 cyklů, doživotní garance). Doměrky - Tl. 36mm, v lici s rovinou dveří. V každém pokoji se šířky liší, počítat s nadmírou a přesným dorážem na místě. Materiál – LTD oboustranně pohledová (EN 14322). Hrany ABS (certifikát č. 13 0738 T/ITC) pohledové tl. 2mm, nepohledové tl. 0,5mm. Záda MDF (E1, EN 13986). Veškeré kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké,</p>	<p>1</p> <p>1300</p> <p>2380</p> <p>500</p> <p>ks</p> <p>13 160,00 Kč</p> <p>doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná</p>	<p>21%</p> <p>2 763,60</p>	<p>15 923,60</p>

N 4 1	<p>Skrín do předstíne s maximálně uskokovým soklem pro snadný úklid a vzdušný efekt doplněna nástavci. Rozdělena na 3 části. Uklidová jednodvřítková a 2x Uložná dvoudvřítková (totožné vybavení).</p> <p>Provedení soklu – Nosné výškové rektifikovatelné plastové nožky s potřebným prodloužením dle výšky soklu. Nosnost jedné nohy je 450kg. Sokl tl. 18mm, opatřena transparentní soklovou lištou. Sokl zabetonován k soklu a na něm uchycen nerezový drátěný rošt pro ukládání bot. Nosnost 30kg. Hloubka roštu 30cm. Zebrování po 3cm. V soklu pod uklidovou skríní zápusťná hliníková ventilací mřížka v rozměru 250x60mm (kovový 40x7mm). Umištění těsné pod skríní pro snížení viditelnosti. Provedení korpusu – Tl. 18mm, pevné spojení, nepohledové spojovací prvky (kolíky 8x40), čelní ABS hrany korpusu a svíslích mezipříček dle povrchů dveří (lak aby v průzoru spar neprosvítal jiný odstín).</p> <p>Provedení zad – Tl. 3mm, zaférována do drážky bočnice a přes spiny uchycena do půdy dna a mezipříček. V horní části skříně záda opatřeny lubem (v každé části), přes klery bude skříní kotvena do zdi, vůči zabránění přepadu skříně směrem dopředu. Za minibarem záda vynechat pro cirkulaci vzduchu. Nepohledové spojovací prvky. Vybavení – Materiál Tl. 18mm. Uklidová část jednodvřítková s odpadkovým kosem o objemu 17l v plastovém provedení s víkem a vyjmuteľnou nádobou, uchyceny na korpusu a ovlivřeny zároveň s dvřítky (názony obrázek viz výkres skříně). Dale 1x pevná vodotvrzná mezipříčka, vestavřny absorpční minibar s kapacitou 15/25l, bezhlučným provozem s nulovými vibracemi, v základu 2 police, led osvětlení, nastavitelný termostat, černé provedení, a dále 2x polohovatelná police. Uložná část dvoudvřítková, rozdělena na pul svislou mezipříčkou. Dale 1x pevná vodotvrzná mezipříčka, 6x polohovací police (kovové podpěky s galvanickým povrchem, v přední části podpěky s areací proti vypadnutí) a kovová šatňí tyč kulatá s kovovou přírubou (povrch vše a přírubu satěni). Dvřě – Tl. 18mm, uchyceny přes nábytkový, kvalitní a klipový miskový závěs s integrovaným tlumičem (testováno na 190 000 cykľů, doživotní garance). Na zadní straně dveří zápusťny silikonový dvřaz zatěžeči a průměru 5mm. Ovlivření dveří zajištěno uchřtkovým profilem zápusťným do dveří (názony obrázek a umístění uchřtky viz výkres skříně). Uložné části opatřeny zámkem (každá samostatně zamřkateľná, systém generálního klíče). Dvřě nástavce - Tl. 18mm, uchyceny přes nábytkový, kvalitní a klipový miskový závěs bez pružiny pro bezuchřtkové dvříka. Ovlivření dveří zajištěno mechanickým tlakovým ovlivřím zapusťným v přední hraně korpusu s magnetem a s možností nastavení. Profilus na dvříčkách šroubovaný kovový (závěs tlakovým ovlivřím testováno na 190 000 cykľů, doživotní garance). Deměřky - Tl. 36mm, v lici s rovnou dvří. V každém pojko je šifřky ľší, počítat s nadřitřou a přesným dotězem na místě. Materiál – LTD obousřtaně pohľedová (EN 14322). Hrany ABS (certifikat č. 13 0738 T/1/C) pohľedové tl. 2mm, nepohľedové tl. 0,5mm. Záda MDF (EN 1, EN 13986). Věškeré kování bude vysoké kvalitní a odolné. Věšřky části musí byt hladké.</p> <p>Skrín šatňí a uklidová</p>	10	2200	2380	500	Kš	18 390,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná	183 900 Kč	21%	38 619,00	222 519,00
N 4 2	<p>Skrín šatňí a uklidová</p>	1	2000	2390	550	Kš	18 430,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná	18 430,00 Kč	21%	3 870,30	222 300,30

N 4 3	<p>Skríně do předstínné s maximálně uskočeným soklem pro snadný uklád a vzdůšný efekt, doplněná nádstavci. Rozdělena na 3 části, úklidová jednodvřítková a 2x úložná dvoudvřítková (totožné vybavení). Provedení soklu – Nosné výškové rektifikovatelné plastové nožky s potřebným prodloužením dle výšky soklu. Nosnost jedné nohy je 450kg. Sokl tl. 18mm, opatřena transparentní soklovou lištou. Sokl zaraťován k soklu a na něm uchycen nerezový drátěný rošt pro ukládání bot. Nosnost 30kg. Hloubka roštu 30cm. Zebrování po 3cm. V soklu pod úklidovou skříni zápusťná hliníková ventilací mřížka v rozměru 250x60mm (otvory 40x7mm) Umístění těsně pod skříni pro snížení viditelnosti. Provedení korpusu – Tl. 18mm, pevné spojení, nepohledové spojovací prvky (kolíky 8x40), čelní ABS hrany korpusu a svislých mezipříček dle povrch dveří (tak aby v průzoru spar neprosvítil jiný odstín).</p> <p>Provedení zad – Tl. 3mm, zarážovaná do drážky bočnice a přes spony uchycena do pudy dna a mezipříček. V horní části skříňné záda opatřeny lubem (v každé části), přes který bude skříň kotvena do zdi, vůči zabránění přepadu skříňné směrem dopředu. Nepohledové spojovací prvky. Vybavení – Materiál Tl. 18mm. Úklidová část jednodvřítková s odpadkovým košem o objemu 17l v plastovém provedení s víkem a vyjmuteľnou nádobou, uchycený na korpus a otvíraný zároveň s dvířky (názorný obrázek viz výkres skříňné). Dále 1x pevná vodorovná mezipříčka, úložná část dvoudvřítková, rozdělena na pul svislou mezipříčku. Dále 1x pevná vodorovná mezipříčka, 6x polohovací police (kovové podpěrky s galvanickým povrchem, v přední části podpěrky s aretací proti vypadení) a kovová šatní tyč, kulatá s kovovou přírubou (povrch lyče a příruby satén). Dveře – Tl 18mm, uchyceny přes nábytkový, kvalitní a klipový miskový závěs s integrovaným tlumičem (testováno na 190.000 cyklů, doživotní garance). Na zadní straně dveří zápusťný silikonový doraz zarážecí o průměru 5mm. Otvírání dveří zajištěno úchytkovým profilem zápusťným do dveří (názorný obrázek a umístění úchytky viz výkres skříňné). Úložné části opatřeny zámkem (každá samostatně zamýkatelná, systém generálního klíče). Dveře nádstavce - Tl 18mm, uchyceny přes nábytkový, kvalitní a klipový miskový závěs bez pružiny pro bezúchytkové dvířka. Otvírání dveří zajištěno mechanickým tlakovým tlumičem zapuštěným v přední hraně korpusu s magnetem a s možností nastavení. Protikus na dvířkách</p>	9	2100	2380	450	ks	16 020,00 Kč	144 180,00 Kč	21%	30 277,80	174 457,80
N 4 4	<p>Skríně do předstínné s maximálně uskočeným soklem pro snadný uklád a vzdůšný efekt, doplněná nádstavci. Rozdělena na 3 části, úklidová jednodvřítková a 2x úložná dvoudvřítková (totožné vybavení). Provedení soklu – Nosné výškové rektifikovatelné plastové nožky s potřebným prodloužením dle výšky soklu. Nosnost jedné nohy je 450kg. Sokl tl. 18mm, opatřena transparentní soklovou lištou. Sokl zaraťován k soklu a na něm uchycen nerezový drátěný rošt pro ukládání bot. Nosnost 30kg. Hloubka roštu 30cm. Zebrování po 3cm. V soklu pod úklidovou skříni zápusťná hliníková ventilací mřížka v rozměru 250x60mm (otvory 40x7mm) Umístění těsně pod skříni pro snížení viditelnosti. Provedení korpusu – Tl. 18mm, pevné spojení, nepohledové spojovací prvky (kolíky 8x40), čelní ABS hrany korpusu a svislých mezipříček dle povrch dveří (tak aby v průzoru spar neprosvítil jiný odstín).</p> <p>Provedení zad – Tl. 3mm, zarážovaná do drážky bočnice a přes spony uchycena do pudy dna a mezipříček. V horní části skříňné záda opatřeny lubem (v každé části), přes který bude skříň kotvena do zdi, vůči zabránění přepadu skříňné směrem dopředu. Za minibarem záda vymechat pro cirkulaci vzduchu. Nepohledové spojovací prvky. Vybavení – Materiál Tl. 18mm. Úklidová část jednodvřítková s odpadkovým košem o objemu 17l v plastovém provedení s víkem a vyjmuteľnou nádobou, uchycený na korpus a otvíraný zároveň s dvířky (názorný obrázek viz výkres skříňné). Dále 1x pevná vodorovná mezipříčka, vestavbný absorpční minibar s kapacitou 15/25, bezúchytkým provozem s nulovými vibracemi, v základu 2 police, led osvětlení, nastavitelný termostat, černé provedení, a dále 2x polohovatelná police. Úložná část dvoudvřítková, rozdělena na pul svislou mezipříčku. Dále 1x pevná vodorovná mezipříčka, 6x polohovací police (kovové podpěrky s galvanickým povrchem, v přední části podpěrky s aretací proti vypadení) a kovová šatní tyč, kulatá s kovovou přírubou (povrch lyče a příruby satén). Dveře – Tl 18mm, uchyceny přes nábytkový, kvalitní a klipový miskový závěs s integrovaným tlumičem (testováno na 190.000 cyklů, doživotní garance). Na zadní straně dveří zápusťný silikonový doraz zarážecí o průměru 5mm. Otvírání dveří zajištěno úchytkovým profilem zápusťným do dveří (názorný obrázek a umístění úchytky viz výkres skříňné). Úložné části opatřeny zámkem (každá samostatně zamýkatelná, systém generálního klíče). Dveře nádstavce - Tl 18mm, uchyceny přes nábytkový, kvalitní a klipový miskový závěs bez pružiny pro bezúchytkové dvířka. Otvírání dveří zajištěno mechanickým tlakovým tlumičem zapuštěným v přední hraně korpusu s magnetem a s možností nastavení. Protikus na dvířkách šroubovaný kovový závěs i tlakový tlumič testováno na 190.000 cyklů, doživotní garance). Doměrky - Tl 36mm, v lici s rovinou dveří. V každém pokoji se šířky liší, počítat s nadměrou a přesným dořezem na místě. Materiál – LTD oboustranně pohledová (EN 14322) Hraný ABS (certifikát č. 13 0738 T/ITC) pohledové tl. 2mm, nepohledové tl. 0,5mm. Záda MDF (E1, EN 13986) Veškeré kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenasávkavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.</p>	11	2100	2380	500	ks	18 340,00 Kč	201 740,00 Kč	21%	42 365,40	244 105,40

N 45	Skrín štátni a ukliďová	<p>Skrín do předstíne s maximálně uskočeným soklem pro snadný úklid a vzdutý efekt, doplněna nástavci. Rozdělena na 3 části, ukliďová jednodvřítková a 2x uložná dvoudvřítková (totožné vybavení). Provedení soklu – Nosné výškové rektifikované plastové nožky s polštářovým prodloužením dle výšky soklu. Nosnost ješně nohy je 450kg. Sokl II 18mm, opalena transparentní soklovou lištou. Sokl zaaretován k soklu a na něm uchycen nerovný drátěný rost pro ukládání bot. Nosnost 30kg. Hloubka roštu 30cm. Zebrování po 3cm. V soklu pod ukliďovou skríní zápusná hliníková ventilací mřížka v rozměru 250x60mm (otvory 40x7mm). Umístění šně pod skríní pro snížení viditelnosti. Provedení: korpusu – TI 18mm, pevné spojen, nepohledové spojovací prvky (kolíky 8x40), ševní ABS hrany korpusu a svítlích mezipříček dle povrch dveří (tak aby v průzoru spat neprosvítal jiný odstín). Provedení zad – TI 3mm, zaférována do drážky bočnic a přes spouy uchycena do plůy dna a mezipříček. V horní části skríně záda opatřeny libem (v každé části), přes který bude skríní kolvena do zdi. vůči zabírání přepadu skríně směrem dopředu. Za mimbarem záda vnechat pro cirkulaci vzduchu. Nepohledové spojovací prvky. Vybavení – Materiál TI 18mm. Ukliďová část jednodvřítková s odpadkovým košem o objemu 17l v plastovém provedení s víkem a vyjmuteľnou nádobou, uchyceny na korpus a otvírány zároven s dvříky (náznaky obrázek viz výkres skríně). Dale 1x pevná vodorovná mezipříčka, vešleavý absorpční mimbár s kapacitou 15/25l, bazhlučným provozem s mlouymlí vibracemi, v základu 2 police, led osvětlení, nastavitelný termostat, černé provedení, a dále 2x polohovatelná police. Uložná část dvoudvřítková, rozdělena na pñi svítlou mezipříčkou. Dale 1x pevná vodorovná mezipříčka, 6x polohovací police (kovové podpěrky s galvanickým povrchem, v přední části podpěrky s aretací proti vypadení) a kovová ševní tyč kulata s kovovou přírubou (povrch tyče a přírubý satěň). Dveře – TI 18mm, uchyceny přes nabýtkový, kvalitní a klipový miskový závěs s integrovaným hlumětem (testováno na 190 000 cyklů, doživotní garance). Na zadní straně dveří zápusný silikonový doraz, zatřezací o průměru 5mm. Otvírání dveří zajišeno uchýtkovým profilem zápusným do dveří (náznaky obrázek a umístění uchýtky viz výkres skríně). Uložné části opatřeny zámkem (každá samostatně zamýkateľná, systém generálního klíče). Dveře nástavce – TI 18mm, uchyceny přes nabýtkový, kvalitní a klipový miskový závěs bez průzřny pro bezuchýtkové dvřírka. Otvírání dveří zajišeno mechanickým tlakovým otvíráním zápusným v přední hraně korpusu s magnetem a s možností nastavení. Profikus na dvřících sroubovany kovový (závěs i tlakové otvíráni testováno na 190 000 cyklů, doživotní garance). Domětky - TI 36mm, v líci s rovnou dveří. V každém pokoi se šřřfy liší, počítat s nadmírou a přesným dřezen na místě. Materiál – LTD obousstranně pohledová (EN 14322). Hraný ABS (certifikát č. 13 0738 TITIC) pohledové tl 2mm, nepohledové tl 0,5mm. Záda MDF (E1, EN 13986). Veškeré kování bude vysoce kvalitní a odolné. Vešchny části musí být hladké.</p>	14	2100	2380	550	Kš	18 370,00 Kč	257 180,00 Kč	21%	54 007,80	311 187,80
N 46	Skrín štátni a ukliďová	<p>Skrín do předstíne s maximálně uskočeným soklem pro snadný úklid a vzdutý efekt, doplněna nástavci. Rozdělena na 3 části, ukliďová jednodvřítková a 2x uložná dvoudvřítková (totožné vybavení). Provedení soklu – Nosné výškové rektifikované plastové nožky s polštářovým prodloužením dle výšky soklu. Nosnost ješně nohy je 450kg. Sokl II 18mm, opalena transparentní soklovou lištou. Sokl zaaretován k soklu a na něm uchycen nerovný drátěný rost pro ukládání bot. Nosnost 30kg. Hloubka roštu 30cm. Zebrování po 3cm. V soklu pod ukliďovou skríní zápusná hliníková ventilací mřížka v rozměru 250x60mm (otvory 40x7mm). Umístění šně pod skríní pro snížení viditelnosti. Provedení: korpusu – TI 18mm, pevné spojen, nepohledové spojovací prvky (kolíky 8x40), ševní ABS hrany korpusu a svítlích mezipříček dle povrch dveří (tak aby v průzoru spat neprosvítal jiný odstín). Provedení zad – TI 3mm, zaférována do drážky bočnic a přes spouy uchycena do plůy dna a mezipříček. V horní části skríně záda opatřeny libem (v každé části), přes který bude skríní kolvena do zdi. vůči zabírání přepadu skríně směrem dopředu. Za mimbarem záda vnechat pro cirkulaci vzduchu. Nepohledové spojovací prvky. Vybavení – Materiál TI 18mm. Ukliďová část jednodvřítková s odpadkovým košem o objemu 17l v plastovém provedení s víkem a vyjmuteľnou nádobou, uchyceny na korpus a otvírány zároven s dvříky (náznaky obrázek viz výkres skríně). Dale 1x pevná vodorovná mezipříčka, vešleavý absorpční mimbár s kapacitou 15/25l, bazhlučným provozem s mlouymlí vibracemi, v základu 2 police, led osvětlení, nastavitelný termostat, černé provedení, a dále 2x polohovatelná police. Uložná část dvoudvřítková, rozdělena na pñi svítlou mezipříčkou. Dale 1x pevná vodorovná mezipříčka, 6x polohovací police (kovové podpěrky s galvanickým povrchem, v přední části podpěrky s aretací proti vypadení) a kovová ševní tyč kulata s kovovou přírubou (povrch tyče a přírubý satěň). Dveře – TI 18mm, uchyceny přes nabýtkový, kvalitní a klipový miskový závěs s integrovaným hlumětem (testováno na 190 000 cyklů, doživotní garance). Na zadní straně dveří zápusný silikonový doraz, zatřezací o průměru 5mm. Otvírání dveří zajišeno uchýtkovým profilem zápusným do dveří (náznaky obrázek a umístění uchýtky viz výkres skríně). Uložné části opatřeny zámkem (každá samostatně zamýkateľná, systém generálního klíče). Dveře nástavce – TI 18mm, uchyceny přes nabýtkový, kvalitní a klipový miskový závěs bez průzřny pro bezuchýtkové dvřírka. Otvírání dveří zajišeno mechanickým tlakovým otvíráním zápusným v přední hraně korpusu s magnetem a s možností nastavení. Profikus na dvřících sroubovany kovový (závěs i tlakové otvíráni testováno na 190 000 cyklů, doživotní garance). Domětky - TI 36mm, v líci s rovnou dveří. V každém pokoi se šřřfy liší, počítat s nadmírou a přesným dřezen na místě. Materiál – LTD obousstranně pohledová (EN 14322). Hraný ABS (certifikát č. 13 0738 TITIC) pohledové tl 2mm, nepohledové tl 0,5mm. Záda MDF (E1, EN 13986). Veškeré kování bude vysoce kvalitní a odolné. Vešchny části musí být hladké.</p>	10	2200	2380	450	Kš	18 270,00 Kč	182 700,00 Kč	21%	38 367,00	221 067,00

N 4 7	Skríně šatní a úklidová	<p>Skríně do předstíne s maximálně uskočeným soklem pro snadný úklid a vzdušný efekt, doplněná nádstaví. Rozdělena na 3 části, úklidová jednoválcová a 2x úložná dvojevková (otožně vybavení). Provedení soklu – Nosné výškové rektifikovatelné plastové nožky s potřebným prodloužením dle výšky soklu. Nosnost jedné nohy je 450kg. Sokl tl. 18mm, opatřena transparentní soklovou lištou. Sokl zaearován k soklu a na něm uchycen nerezový drátěný ošť pro ukládání bot. Nosnost 30kg. Hloubka roštu 30cm. Zebrování po 3cm. V soklu pod úklidovou skříni zapustitá hliníková ventilací mřížka v rozměru 250x60mm (otvory 40x7mm). Umístění těsně pod skříni pro snížení viditelnosti. Provedení korpusu – Tl. 18mm, pevné spojení, nepohledové spojovací prvky (kolíky 8x40), čelní ABS hrany korpusu a svislých mezipříček dle povrchu dveří (tak aby v průzoru spar neprosvítal jiný odstín). Provedení zad – Tl. 3mm, zaférována do drážky bočnic a přes spony uchycena do pudy dna a mezipříček. V horní části skříně záda opatřeny lubem (v každé části), přes který bude skříň kotvena do zdi, vůči zabránění přepadu skříně směrem dopředu. Za minibarem záda vynechat pro cirkulaci vzduchu. Nepohledové spojovací prvky. Vybavení – Materiál Tl. 18mm. Úklidová část jednoválcová s odpadkovým košem o objemu 17l v plastovém provedení s výkem a vyjmuteinou nádobou, uchycený na korpus a otvírány zároven s dvířky (názorový obrázek viz výkres skříně). Dále 1x pevná vodorovná mezipříčka, vestavný absorpční minibar s kapacitou 15/25l, bezhlukným provozem s nulovými vibracemi, v základu 2 police, led osvětlení, nastavitelný termostat, černé provedení, a dále 2x polohovatelná police. Úložná část dvojevková, rozdělena na půl svislou mezipříčkou. Dále 1x pevná vodorovná mezipříčka, 6x polohovací police (kovové podpěrky s galvanickým povrchem, v přední části podpěrky s arelaci proti vypadení) a kovová šatní tyč kulatá s kovovou přírubou (povrch tyče a příruby satén). Dveře – Tl. 18mm, uchyceny přes nábytkový, kvalitní a klipový závěs s integrovaným lumínem (testováno na 190.000 cyklů, doživotní garance). Na zadní straně dveří zápusťný silikonový doraz zarážecí o průměru 5mm. Otvírání dveří zajištěno úchytkovým profilem zápusťným do dveří (názorový obrázek a umístění úchytky viz výkres skříně). Úložné části opatřeny zámkem (každá samostatně zamýkatelná, systém generálního klíče). Dveře nádstavce - Tl. 18mm, uchyceny přes nábytkový, kvalitní a klipový závěs bez pružiny pro bezúchytkové dvířka. Otvírání dveří zajištěno mechanickým tlakovým otvíráním zapuštěným v přední hraně korpusu s magnetem a s možností nastavení. Protikus na dvířkách šroubovaný kovový (závěs i tlakový otvíráni testováno na 190.000 cyklů, doživotní garance). Doměrky - Tl. 36mm, v lici s rovinou dveří. V každém pokoji se šířky liší, počítat s nadměrou a přesným dořezem na místě. Materiál – LTD oboustranně pohledové (EN 14322). Hrany ABS (certifikát č. 13 0738 T/ITC) pohledové tl. 2mm, nepohledové tl. 0,5mm. Záda MDF</p>	9	2200	2380	550	Kč	18 480,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděna	166 320,00 Kč	21%	34 927,20	201 247,20
N 4 8	Skríně šatní a úklidová	<p>Skríně do předstíne s maximálně uskočeným soklem pro snadný úklid a vzdušný efekt, doplněná nádstaví. Rozdělena na 3 části, úklidová jednoválcová a 2x úložná dvojevková (otožně vybavení). Provedení soklu – Nosné výškové rektifikovatelné plastové nožky s potřebným prodloužením dle výšky soklu. Nosnost jedné nohy je 450kg. Sokl tl. 18mm, opatřena transparentní soklovou lištou. Sokl zaearován k soklu a na něm uchycen nerezový drátěný rošt pro ukládání bot. Nosnost 30kg. Hloubka roštu 30cm. Zebrování po 3cm. V soklu pod úklidovou skříni zápusťná hliníková ventilací mřížka v rozměru 250x60mm (otvory 40x7mm). Umístění těsně pod skříni pro snížení viditelnosti. Provedení korpusu – Tl. 18mm, pevné spojení, nepohledové spojovací prvky (kolíky 8x40), čelní ABS hrany korpusu a svislých mezipříček dle povrchu dveří (tak aby v průzoru spar neprosvítal jiný odstín). Provedení zad – Tl. 3mm, zaférována do drážky bočnic a přes spony uchycena do pudy dna a mezipříček. V horní části skříně záda opatřeny lubem (v každé části), přes který bude skříň kotvena do zdi, vůči zabránění přepadu skříně směrem dopředu. Za minibarem záda vynechat pro cirkulaci vzduchu. Nepohledové spojovací prvky. Vybavení – Materiál Tl. 18mm. Úklidová část jednoválcová s odpadkovým košem o objemu 17l v plastovém provedení s výkem a vyjmuteinou nádobou, uchycený na korpus a otvírány zároven s dvířky (názorový obrázek viz výkres skříně). Dále 1x pevná vodorovná mezipříčka, vestavný absorpční minibar s kapacitou 15/25l, bezhlukným provozem s nulovými vibracemi, v základu 2 police, led osvětlení, nastavitelný termostat, černé provedení, a dále 2x polohovatelná police. Úložná část dvojevková, rozdělena na půl svislou mezipříčkou. Dále 1x pevná vodorovná mezipříčka, 6x polohovací police (kovové podpěrky s galvanickým povrchem, v přední části podpěrky s arelaci proti vypadení) a kovová šatní tyč kulatá s kovovou přírubou (povrch tyče a příruby satén). Dveře – Tl. 18mm, uchyceny přes nábytkový, kvalitní a klipový závěs s integrovaným lumínem (testováno na 190.000 cyklů, doživotní garance). Na zadní straně dveří zápusťný silikonový doraz zarážecí o průměru 5mm. Otvírání dveří zajištěno úchytkovým profilem zápusťným do dveří (názorový obrázek a umístění úchytky viz výkres skříně). Úložné části opatřeny zámkem (každá samostatně zamýkatelná, systém generálního klíče). Dveře nádstavce - Tl. 18mm, uchyceny přes nábytkový, kvalitní a klipový závěs bez pružiny pro bezúchytkové dvířka. Otvírání dveří zajištěno mechanickým tlakovým otvíráním zapuštěným v přední hraně korpusu s magnetem a s možností nastavení. Protikus na dvířkách šroubovaný kovový (závěs i tlakový otvíráni testováno na 190.000 cyklů, doživotní garance). Doměrky - Tl. 36mm, v lici s rovinou dveří. V každém pokoji se šířky liší, počítat s nadměrou a přesným dořezem na místě. Materiál – LTD oboustranně pohledové (EN 14322). Hrany ABS (certifikát č. 13 0738 T/ITC) pohledové tl. 2mm, nepohledové tl. 0,5mm. Záda MDF</p>	2	2200	2380	410	Kč	18 320 00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděna	36 640 00 Kč	21%	7 694,40	44 334,40

N 4 9	Skrň šání a úklidová	<p>Skrň do představa s maximálně uskokem soklem pro snadný úklid a vzdálený efekt, doplněna nástavci. Rozdělena na 3 části. Úklidová jednodívková a 2x úložná dvoudívková (úložné vybavení). Provedení soklu – Nosné výškové reaktivovatelné plastové nožky s potěným prodloužením dle výšky soklu. Nosnost jedné nohy je 450kg. Sokl II, 18mm, opatřena transparentní soklovou lištou. Sokl zaaretován k soklu a na něm uchycen nerezový drátěný rošt pro ukládání bot. Nosnost 30kg. Hloubka roštu 30cm. Záběrování po 3cm. V soklu pod úklidovou skříní zápusťná hliníková ventilací mřížka v rozměru 250x60mm (tloušťka 40x7mm). Umístění těsně pod skříní pro snížení viditelnosti. Provedení korpusu – TI, 18mm, pevné spojení, nepohledové spojovací prvky (kolíky 8x40), čelní ABS hrany korpusu a svislici mezipříček otlu povrch dveří (tak aby v průzoru spár neprosivili jiný odstín). Provedení zad – TI, 3mm, zatřezovaná do drážky bočnic a přes spony uchycena do plůty dna a mezipříček. V horní části skříně záda opatřeny lubem (v každé části), přes který bude skříň kořvena do zdi, vůči zabírání přepadu skříně směrem dopředu. Za minbarem záda vymechat pro cirkulaci vzduchu. Nepohledové spojovací prvky. Vybavení – Materiál TI, 18mm. Úklidová část jednodívková s odpadkovým košem o objemu 17l v plastovém provedení s víkem a výmlelnou nádobou, uchycený na korpus a divrány zároveň s divrány (nazorný obrázek viz výkres skříně). Dále 1x pevná vodovorná mezipříčka, vestavěný absorpční minibar s kapacitou 15/25l, beztlukovým provozem s nulovými vibracemi, v základu Z police, led osvětlení, nastavitelný temnost, černé provedení, a dále 2x polohovatelná police. Úložná část dvoudívková, rozdělena na pět svislů mezipříčkou. Dále 1x pevná vodovorná mezipříčka, 6x podhrovač police (kovové podpěrky s galvanickým povrchem, v přední části podpěrky s aritaci proti vypadnutí) a kovová šání typ kulata s kovovou přírubou (povrch lžce a přírubu satén). Dveře – TI 18mm, uchyceny přes nábytkový kvalitní a klipový miskový závěs s integrovaným tlumením (testováno na 190 000 cyklů, doživotní garance). Na zadní straně dveří zápusťný silikonový doraz zarážecí o průměru 8mm. Otvírání dveří zajištěno uchycením problém zápusťným do dveří (nazorný obrázek a umístění uchytky viz výkres skříně). Úložné části opatřeny zámkem (každá samostatně zamykatelelná, systém generálního klíče). Dveře nástavce - TI 18mm, uchyceny přes nábytkový, kvalitní a klipový miskový závěs bez pružiny pro bezúchytkové dvířka. Otvírání dveří zajištěno mechanickým tlakovým otvíráním zápusťným v přední hraně korpusu s magnetem a s možností nastavení. Protikus na divrákách sroubovany kovový (závěs i tlakové otvírání testováno na 190 000 cyklů, doživotní garance). Doměňky - TI 36mm, v lici s rovnou dveří. V každém pokoji se šířky liší, počítat s nadnírou a přesným dorazem na místě. Materiál – LTD obousstranné pohledové (EN 14322), Hraný ABS (certifikač č. 13 0738 TITTC) pohledové II 2mm, nepohledové II 0,5mm, Zada MDF (E1, EN 13998), Všecké kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké.</p>	2	1600	2380	450	K5	17 900 00 Kč	doprava a montáž je součástí položky. Cena za MJ, není samostatně uváděná	35 800 00 Kč	21%	7 518,00	43 318,00
N 5 1	Skrň šání a úklidová mělká	<p>Skrň do představa s maximálně uskokem soklem, doplněna nástavci. Rozdělena na poloviny, obě úložné dvoudívkové (úložné vybavení). Provedení soklu – TI, 36mm, nosný prvek skříně, uchycen pevně na stěnu a opatřen transparentní soklovou lištou. K soklu uchycen nerezový drátěný rošt pro ukládání bot. Nosnost 30kg. Hloubka roštu 23cm. Záběrování po 3cm. Provedení korpusu – TI, 18mm, pevné spojení, nepohledové spojovací prvky (kolíky 8x40), čelní ABS hrany korpusu a svislici mezipříček otlu povrch dveří (tak aby v průzoru spár neprosivili jiný odstín). Provedení zad – TI, 3mm, zatřezovaná do drážky bočnic a přes spony uchycena do plůty dna a mezipříček. V horní části skříně záda opatřeny lubem (v každé části), přes který bude skříň kořvena do zdi, vůči zabírání přepadu skříně směrem dopředu. Nepohledové spojovací prvky. Vybavení – Materiál TI, 18mm, 1x pevná vodovorná mezipříčka, 3x polohovatelná police (kovové podpěrky s galvanickým povrchem, v přední části podpěrky s aritaci proti vypadnutí). Dveře – TI 18mm, uchyceny přes nábytkový, kvalitní a klipový miskový závěs s integrovaným tlumením (testováno na 190 000 cyklů, doživotní garance). Na zadní straně dveří zápusťný silikonový doraz zarážecí o průměru 8mm. Otvírání dveří zajištěno uchycením problém zápusťným do dveří (nazorný obrázek a umístění uchytky viz výkres skříně). Úložné části opatřeny zámkem (každá samostatně zamykatelelná, systém generálního klíče). Dveře nástavce - TI 18mm, uchyceny přes nábytkový, kvalitní a klipový miskový závěs bez pružiny pro bezúchytkové dvířka. Otvírání dveří zajištěno mechanickým tlakovým otvíráním zápusťným v přední hraně korpusu s magnetem a s možností nastavení. Protikus na divrákách sroubovany kovový (závěs i tlakové otvírání testováno na 190 000 cyklů, doživotní garance). Doměňky - TI 36mm, v lici s rovnou dveří. V každém pokoji se šířky liší, počítat s nadnírou a přesným dorazem na místě. Materiál – LTD obousstranné pohledové (EN 14322), Hraný ABS (certifikač č. 13 0738 TITTC) pohledové II 2mm, nepohledové II 0,5mm, Zada MDF (E1, EN 13998), Všecké kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenasáklivé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky. Zivotnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže</p>	4	2100	2380	370	K5	11 790 00 Kč	doprava a montáž je součástí položky. Cena za MJ, není samostatně uváděná	47 160 00 Kč	21%	9 903,60	57 063,60

N 5 2	Skrň štátni a úklidová mélka	<p>Skrň do předstíně s maximálně uskočeným soklem, doplněná nástavci. Rozdělena na poloviny, obě úložné dvojitkové (totožné vybavení). Provedení soklu - Tl 36mm, nosný prvek skříňe, uchycen pevně na stěnu a opatřen transparentní soklovou lištou. K soklu uchycen nerezový drátěný rošt pro ukládání bot. Nosnost 30kg. Hloubka roštu 23cm. Žebrování po 3cm. Provedení korpusu - Tl 18mm, pevné spojení, nepohledové spojovací prvky (kolíky 8x40), čelní ABS hrany korpusu a svislic mezipříček dttu povrch dveří (tak aby v průzoru spar neprosvítal jiný odstín). Provedení zad - Tl 3mm, zařízovaná do drážky bočnic a přes sponu uchycena do pudy dna a mezipříček. V horní části skříňe zařízována do drážky bočnic a přes sponu uchycena do pudy dna a mezipříček. V horní části skříňe záda opatřeny lubem (v každé části), přes který bude skrň kotvena do zdi, vůči zabrání přepadu skříňe směrem dopředu. Nepohledové spojovací prvky. Vybavení - Materiál Tl 18mm, 1x pevná vodorovná mezipříčka, 3x polohovatelná police (kovové podpěrky s galvanickým povrchem, v přední části podpěrky s aretací proti vypadení). Dveře - Tl 18mm, uchyceny přes nábytkový, kvalitní a klipový miskový závěs s integrovaným tlumičem (testováno na 190 000 cyklů, doživotní garance). Na zadní straně dveří zápusťný silikonový doraz zarážecí o průměru 5mm. Otvírání dveří zajištěno úchytkovým profilem zápusťným do dveří (názorný obrázek a umístění úchytky viz výkres skříňe). Úložné části opatřeny zámkem (každá samostatně zamykatelná, systém generálního klíče). Dveře nástavce - Tl 18mm, uchyceny přes nábytkový, kvalitní a klipový miskový závěs bez pružiny pro bezúchytkové dvířka. Otvírání dveří zajištěno mechanickým tlakovým otvíráním zápusťným v přední hraně korpusu s magnetem a s možností nastavení. Protikus na dvířkách šroubovaný kovový (závěs i tlakové otvírání testováno na 190 000 cyklů, doživotní garance). Doměrky - Tl 36mm, v lici s rovinou dveří. V každém pokoji se šířky liší, počítat s nadměrou a přesným dorezem na místě. Materiál - LTD oboustranně pohledová (EN 14322) Hraný ABS (certifikát č. 13 0738 T/ITC) pohledové tl. 2mm, nepohledové tl. 0,5mm. Žáda MDF (E1, EN 13986). Veškeré kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenásávkavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže</p>	1	2100	2380	275	ks	11 790,00 Kč	11 790,00 Kč	21%	2 475,90	14 265,90
N 5 3	Skrň štátni a úklidová mélka	<p>Skrň do předstíně s maximálně uskočeným soklem, doplněná nástavci. Rozdělena na poloviny, obě úložné dvojitkové (totožné vybavení). Provedení soklu - Tl 36mm, nosný prvek skříňe, uchycen pevně na stěnu a opatřen transparentní soklovou lištou. K soklu uchycen nerezový drátěný rošt pro ukládání bot. Nosnost 30kg. Hloubka roštu 23cm. Žebrování po 3cm. Provedení korpusu - Tl 18mm, pevné spojení, nepohledové spojovací prvky (kolíky 8x40), čelní ABS hrany korpusu a svislic mezipříček dttu povrch dveří (tak aby v průzoru spar neprosvítal jiný odstín). Provedení zad - Tl 3mm, zařízovaná do drážky bočnic a přes sponu uchycena do pudy dna a mezipříček. V horní části skříňe záda opatřeny lubem (v každé části), přes který bude skrň kotvena do zdi, vůči zabrání přepadu skříňe směrem dopředu. Nepohledové spojovací prvky. Vybavení - Materiál Tl 18mm, 1x pevná vodorovná mezipříčka, 3x polohovatelná police (kovové podpěrky s galvanickým povrchem, v přední části podpěrky s aretací proti vypadení). Dveře - Tl 18mm, uchyceny přes nábytkový, kvalitní a klipový miskový závěs s integrovaným tlumičem (testováno na 190 000 cyklů, doživotní garance). Na zadní straně dveří zápusťný silikonový doraz zarážecí o průměru 5mm. Otvírání dveří zajištěno úchytkovým profilem zápusťným do dveří (názorný obrázek a umístění úchytky viz výkres skříňe). Úložné části opatřeny zámkem (každá samostatně zamykatelná, systém generálního klíče). Dveře nástavce - Tl 18mm, uchyceny přes nábytkový, kvalitní a klipový miskový závěs bez pružiny pro bezúchytkové dvířka. Otvírání dveří zajištěno mechanickým tlakovým otvíráním zápusťným v přední hraně korpusu s magnetem a s možností nastavení. Protikus na dvířkách šroubovaný kovový (závěs i tlakové otvírání testováno na 190 000 cyklů, doživotní garance). Doměrky - Tl 36mm, v lici s rovinou dveří. V každém pokoji se šířky liší, počítat s nadměrou a přesným dorezem na místě. Materiál - LTD oboustranně pohledová (EN 14322) Hraný ABS (certifikát č. 13 0738 T/ITC) pohledové tl. 2mm, nepohledové tl. 0,5mm. Žáda MDF (E1, EN 13986). Veškeré kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenásávkavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže</p>	1	2300	2380	350	ks	12 110,00 Kč	12 110,00 Kč	21%	2 543,10	14 653,10
N 6 1	Stůl	<p>Stůl s kovovou podnoží. Podnoží je tvořeno svařeným nerezovým rámem z uzavřených jaklových nerez profilů 45 x 45 mm. Rám vysoce kvalitně pasířsky zpracován. Ve spodní části nohou je vyrovnávací systém z ABS v barvě nerez, přesně kopírující půdorysný profil podpory. Výškové stavitelný pro ideální vyrovnání stolu v rozsahu 15 mm. Pracovní deska LTD 25 mm s lisovanou ABS hranou 2mm. Stůl má zaklopenou čelní a boční stěnu shodnou deskou jako v horní části. Spoj desek bude proveden na pokos. Desky jsou odsazeny od podnože s distancí 5mm. Ve stovové desce je osazena systémová výklopná stovová zásuvka z nerezovým povrchem obsahující dvě sliové zásuvky, dvě datové zásuvky, VGA a HDMI zásuvky a dvě USB zásuvky. Zásuvka se otevírá vykoplením z roviny stolu. Kryt i rámeček jsou zápusťné do roviny stovové desky, rámeček velmi úzký (max 5mm). Barevné řešení: podnoží nerezová, desky lmaivé šedé</p>	1	1400	750	800	ks	11 580,00 Kč	11 580,00 Kč	21%	2 431,80	14 011,80

N 6 2	Stůl	<p>Stůl s kovovou podnoží. Podnoží je tvořena svařeným nerezovým rámem z uzavřených jablovkových nerez profilů 45 x 45 mm. Rám vysoce kvalitě pasířky zpracován. Ve spodní části nohou je vyrovnávací systém z ABS v barvě nerez, přesně kopírující půdorysný výškový stavěný pro ideální vyrovnání stolu v rozsahu 15 mm. Pracovní deska LTD 25 mm s Isovanou ABS hranou 2mm. Stůl má zaklopenou čelní a boční stěnu stolu shodnou deskou jako v horní části. Spoj desek bude proveden na pokos. Desky jsou odsazeny od podnože s distancí 5mm. Ve stolové desce je osazena systémová výklopná stolová zásuvka z nerezovým povrchem obsahující dvě silice zásuvky, dvě datové zásuvky, VGA a HDMI zásuvky a dvě USB zásuvky. Zásuvka se otevírá vyklapáním z roviny stolu. Kojlí rámeček jsou zapouzdřeny do roviny stolové desky, rámeček velmi úzký (max. 5mm). Barevné řešení: podnoží nerezová, desky tmavě seďe.</p>	4	1600	750	800	KS	11 580,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděna	46 320,00 Kč	21%	9 727,20	56 047,20
N 7 1	Skříň kancelářská vysoká s dvojkřídlym plným a skleněnými dvířky	<p>Provedení soklu – Nosné výškové rektifikované plastové nožky (nosnost jedné nožky 450kg). Sokl u 18mm opatřen transparentní soklovou lištou a aretován k soklu přes plastový U klip. Utopení soklu o 2cm od hrany korpusu. Provedení korpusu - Tl 18mm, pevné spojení, nepohledové spojovací prvky (kolíky 8x40). Vybavení - Tl 18mm, 6x polohovací police (kovové podběrky s galvanickým povrchem, v přední části podběrky s aretací proti vypadení). Dveře - Tl 18mm, uchyceny přes nábýtkový, kvalitní a klipový misky závěs s integrovaným tlumičem (testováno na 190 000 cyklů, doživotní garance). Na zadní straně dveří zapustit silikonový doraz zarážecí o průměru 5mm. Otvírání dveří zajištěno úchytkovým profilem zapustným do dveří (názorný obrázek a umístění úchytky viz výkres skříně). Dveře skleněné – Tl 21mm, alu rám, uchyceny přes nábýtkový, kvalitní a klipový misky závěs s integrovaným tlumičem (testováno na 190 000 cyklů, doživotní garance). Na zadní straně dveří zapustit silikonový doraz zarážecí o průměru 5mm. Otvírání dveří zajištěno úchytkovým profilem zapustným do dveří (názorný obrázek a umístění úchytky viz výkres skříně). Dveře skleněné – Tl 21mm, alu rám, uchyceny přes nábýtkový, kvalitní a klipový misky závěs s integrovaným tlumičem (testováno na 190 000 cyklů, doživotní garance). Na zadní straně dveří zapustit silikonový doraz zarážecí o průměru 5mm. Otvírání dveří zajištěno úchytkovým profilem zapustným do dveří (názorný obrázek a umístění úchytky viz výkres skříně). Materiál – LTD oboustranné pohledové (EN 14322). Hrany ABS (certifikát č. 13 0738 TITC).</p>	2	600	2100	400	KS	5 480,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděna	10 980,00 Kč	21%	2 301,60	13 281,60
N 7 2	Skříň kancelářská vysoká s dvojkřídlym plným a skleněnými dvířky	<p>Provedení soklu – Nosné výškové rektifikované plastové nožky (nosnost jedné nožky 450kg). Sokl u 18mm opatřen transparentní soklovou lištou a aretován k soklu přes plastový U klip. Utopení soklu o 2cm od hrany korpusu. Provedení korpusu - Tl 18mm, pevné spojení, nepohledové spojovací prvky (kolíky 8x40). Vybavení - Tl 18mm, 6x polohovací police (kovové podběrky s galvanickým povrchem, v přední části podběrky s aretací proti vypadení). Dveře - Tl 18mm, uchyceny přes nábýtkový, kvalitní a klipový misky závěs s integrovaným tlumičem (testováno na 190 000 cyklů, doživotní garance). Na zadní straně dveří zapustit silikonový doraz zarážecí o průměru 5mm. Otvírání dveří zajištěno úchytkovým profilem zapustným do dveří (názorný obrázek a umístění úchytky viz výkres skříně). Dveře skleněné – Tl 21mm, alu rám, uchyceny přes nábýtkový, kvalitní a klipový misky závěs s integrovaným tlumičem (testováno na 190 000 cyklů, doživotní garance). Na zadní straně dveří zapustit silikonový doraz zarážecí o průměru 5mm. Otvírání dveří zajištěno úchytkovým profilem zapustným do dveří (názorný obrázek a umístění úchytky viz výkres skříně). Materiál – LTD oboustranné pohledové (EN 14322). Hrany ABS (certifikát č. 13 0738 TITC).</p>	4	650	2100	400	KS	5 580,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděna	22 320,00 Kč	21%	4 687,20	27 007,20
N 7 3	Skříň kancelářská vysoká s dvojkřídlym plným a skleněnými dvířky	<p>Provedení soklu – Nosné výškové rektifikované plastové nožky (nosnost jedné nožky 450kg). Sokl u 18mm opatřen transparentní soklovou lištou a aretován k soklu přes plastový U klip. Utopení soklu o 2cm od hrany korpusu. Provedení korpusu - Tl 18mm, pevné spojení, nepohledové spojovací prvky (kolíky 8x40). Vybavení - Tl 18mm, 6x polohovací police (kovové podběrky s galvanickým povrchem, v přední části podběrky s aretací proti vypadení). Dveře - Tl 18mm, uchyceny přes nábýtkový, kvalitní a klipový misky závěs s integrovaným tlumičem (testováno na 190 000 cyklů, doživotní garance). Na zadní straně dveří zapustit silikonový doraz zarážecí o průměru 5mm. Otvírání dveří zajištěno úchytkovým profilem zapustným do dveří (názorný obrázek a umístění úchytky viz výkres skříně). Dveře skleněné – Tl 21mm, alu rám, uchyceny přes nábýtkový, kvalitní a klipový misky závěs s integrovaným tlumičem (testováno na 190 000 cyklů, doživotní garance). Na zadní straně dveří zapustit silikonový doraz zarážecí o průměru 5mm. Otvírání dveří zajištěno úchytkovým profilem zapustným do dveří (názorný obrázek a umístění úchytky viz výkres skříně). Materiál – LTD oboustranné pohledové (EN 14322). Hrany ABS (certifikát č. 13 0738 TITC).</p>	27	800	2100	400	KS	5 820,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděna	157 140,00 Kč	21%	32 999,40	190 139,40

N 7 4	Skrín kancelářská vysoká s dvojkřídlými prvky a skleněnými dvířky					1100	2100	400	ks	6 850,00 Kč	21%	1 438,50	9 288,50
N 8 1	Stůl rovný					800	750	800	m ²	6 220,00 Kč	21%	18 286,80	105 366,80
N 8 2	Stůl rovný					850	770	850	m ²	6 320,00 Kč	21%	22 562,40	130 002,40
N 8 3	Stůl rovný					1300	750	800	m ²	6 700,00 Kč	21%	2 814,00	16 214,00
N 8 4	Stůl rovný					1400	750	800	m ²	7 720,00 Kč	21%	4 863,60	28 023,60
N 8 5	Stůl rovný					1400	750	800	m ²	7 720,00 Kč	21%	1 621,20	9 341,20
N 9 1	Plechová skříňka se zrcadlem					700	500	200	ks	2 320,00 Kč	21%	1 461,60	8 421,60
N 9 2	Plechová skříňka se zrcadlem					750	500	200	ks	2 320,00 Kč	21%	3 410,40	19 650,40

N 9 3	Přechodová skříňka se zrcadlem	Skříňka z neuzavíratelného plechu. Uvnitř dvoukomorová se sítavětinou celoskleněnou polici. K montáži na stěnu. Délka vzájemně posuvná, celozrcadlová (zrcadla do vlnitého prostředí). Úchytky profilové.	14	800	500	200	ks	2 320,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná	32 480,00 Kč	21%	8 820,80	39 300,80
N 10 1	Kancelářská skříň vysoká s dvojkřídlymi plnými dvířky	Provedení soku – Nosné výškové rektifikovatelné plastové nožky (nosnost jedné nožky 450kg). Sokl II, 18mm opatřen transparentní soklovou lištou a aretován k soku přes plastový U klip. Utopení soku o 2cm od hrany korpusu. Provedení korpusu - Tl 18mm, pevné spojení, nepohledové spojovací prvky (kolíky 8x40). Provedení zad – Tl 3mm, zatřezované do polodrážky bočnice a přes spouy uchycena do pldy dna a mezipříček. Vybavení - Tl 18mm, 1x fixní vodotěsná mezipříčka, 5x polohovací police (kovové podpěrky s galvanickým povrchem, v přední části podpěrky s aretací proti vypadení). Dveře - Tl 18mm, uchyceny přes nábytkový, kvalitní a klipový miskový závěs s integrovaným tlumičem (testováno na 190 000 cyklů, doživotní garance). Na zadní straně dveří zápusťný silikonový doraz zatřezci o průměru 5mm. Otvírání dveří zajištěno zápusťou úchytkou do hrany dveří (názorný obrázek a umístění úchytky viz výkres skříňe). Materiál – LTD oboustranně pohledová (EN 14322) Hrany ABS (certifikát č. 13 0738 T/ITC) pohledové tl 2mm, nepohledové tl 0,5mm. Úchytky elox. Výrobek musí splňovat standardy rodiny CSN EN 14073 a CSN EN 14074. Veškeré kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenasáklivé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže	3	600	2100	400	ks	3 690,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná	11 070,00 Kč	21%	2 324,70	13 394,70
N 10 3	Kancelářská skříň vysoká s dvojkřídlymi plnými dvířky	Provedení soku – Nosné výškové rektifikovatelné plastové nožky (nosnost jedné nožky 450kg). Sokl II, 18mm opatřen transparentní soklovou lištou a aretován k soku přes plastový U klip. Utopení soku o 2cm od hrany korpusu. Provedení korpusu - Tl 18mm, pevné spojení, nepohledové spojovací prvky (kolíky 8x40). Provedení zad – Tl 3mm, zatřezované do polodrážky bočnice a přes spouy uchycena do pldy dna a mezipříček. Vybavení - Tl 18mm, 1x fixní vodotěsná mezipříčka, 5x polohovací police (kovové podpěrky s galvanickým povrchem, v přední části podpěrky s aretací proti vypadení). Dveře - Tl 18mm, uchyceny přes nábytkový, kvalitní a klipový miskový závěs s integrovaným tlumičem (testováno na 190 000 cyklů, doživotní garance). Na zadní straně dveří zápusťný silikonový doraz zatřezci o průměru 5mm. Otvírání dveří zajištěno zápusťou úchytkou do hrany dveří (názorný obrázek a umístění úchytky viz výkres skříňe). Materiál – LTD oboustranně pohledová (EN 14322) Hrany ABS (certifikát č. 13 0738 T/ITC) pohledové tl 2mm, nepohledové tl 0,5mm. Úchytky elox. Výrobek musí splňovat standardy rodiny CSN EN 14073 a CSN EN 14074. Veškeré kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenasáklivé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže	1	700	2100	400	ks	3 690,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná	3 690,00 Kč	21%	774,90	4 464,90
N 10 4	Kancelářská skříň vysoká s dvojkřídlymi plnými dvířky	Provedení soku – Nosné výškové rektifikovatelné plastové nožky (nosnost jedné nožky 450kg). Sokl II, 18mm opatřen transparentní soklovou lištou a aretován k soku přes plastový U klip. Utopení soku o 2cm od hrany korpusu. Provedení korpusu - Tl 18mm, pevné spojení, nepohledové spojovací prvky (kolíky 8x40). Provedení zad – Tl 3mm, zatřezované do polodrážky bočnice a přes spouy uchycena do pldy dna a mezipříček. Vybavení - Tl 18mm, 1x fixní vodotěsná mezipříčka, 5x polohovací police (kovové podpěrky s galvanickým povrchem, v přední části podpěrky s aretací proti vypadení). Dveře - Tl 18mm, uchyceny přes nábytkový, kvalitní a klipový miskový závěs s integrovaným tlumičem (testováno na 190 000 cyklů, doživotní garance). Na zadní straně dveří zápusťný silikonový doraz zatřezci o průměru 5mm. Otvírání dveří zajištěno zápusťou úchytkou do hrany dveří (názorný obrázek a umístění úchytky viz výkres skříňe). Materiál – LTD oboustranně pohledová (EN 14322). Hrany ABS (certifikát č. 13 0738 T/ITC) pohledové tl 2mm, nepohledové tl 0,5mm. Úchytky elox. Výrobek musí splňovat standardy rodiny CSN EN 14073 a CSN EN 14074. Veškeré kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenasáklivé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže	10	800	2100	400	ks	3 760,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná	37 600,00 Kč	21%	7 896,00	45 496,00

N 13	<p>Mobilní kontejner se třemi zásuvkami</p> <p>P provedení korpusu - T1 18mm, pevně spojen, nepohledové spojovací prvky (kolíky 8x40). Ušazen na rábřkových kolečkách pr. 50mm, nosnost 40kg/ks, přední kolečka s mechanickou brzdou. Vybavení - 3x výsuv pňhov/suvný s válečkovým vedením s minimální nosností 30 kg a adaptivním systémem tlumení (testováno na 95 000 cyklů, doživotní garance). Výšší výsuvy doplněny o posrání reling a vyšší záda. Celá výsuv - T1 18mm, na zadní straně dveří zápusťný silikonový doraz zadržecí o průměru 5mm, ovláření dveří zajišeno uchýkovým profilem zarřezovaným do hrany dveří (házoý obrázek a umístění uchýky viz výřes skříně). Materiál - LTD oboustranné pohledová (EN 14322) Hrany ABS (certifikát č. 13 0738 TTT(C)) pohledové tl 2mm, nepohledové tl 0,5mm uchýky elox. Všeřere kování bude výsoce kvaliti a odolné. Všeřery části musí být hladké, nenásákové, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistiými prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže</p>	4	450	580	550	KS	4 110,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná	16 440,00 Kč	21%	3 452,40	19 892,40
N 14	<p>Stolek k posteli</p> <p>Pojízdný, jednostranný stolek k lůžku. Korpus - LTD oboustranné povrchové upravená, tl 18mm. Pohledové hrany ABS 2mm, nepohledové ABS 0,5mm. Kolečka velikosti 75mm, mm dvě kolečka s brzdou. Záda - pňné pevné, pohledové provedení i zezadu. Vybavení: - 3x výsuv pňhov/suvný s válečkovým vedením s minimální nosností 30 kg a adaptivním systémem tlumení (testováno na 95 000 cyklů, doživotní garance). Výšší výsuv doplněn o posrání reling a vyšší záda, 1x fixní police. Dveře - T1 18mm, mláka zásuva uzamykatelná (systém generálního klíče). Ovláření dveří zajišeno uchýkou o rozřeci 92mm, válečového průřezu s objými rohy, nerzový povrch. Umístění díle výřesu Horní deska - materiál LTD oboustranné povrchové upravená, tl 18mm. Hrany ABS 2mm. Deska s přesehem 1cm přes body, dveře, i záda. Materiál - LTD oboustranné pohledová (EN 14322). Hrany ABS (certifikát č. 13 0738 TTT(C)) pohledové tl 2mm, nepohledové tl 0,5mm. Všeřere kování bude výsoce kvaliti a odolné. Všeřery části musí být hladké, nenásákové, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistiými prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže</p> <p>Obecný popis - Oklād slouží jako krytí před poškozením silný možných nárazů posteli. Provedení - T1 18mm, uchývení oklādu přes skřýe závesné kování, výška oklādu díle výšky dvojrāměku zásuvy ve svitlen provedení. Materiál - LTD oboustranné pohledová (EN 14322). Hrany ABS (certifikát č. 13 0738 TTT(C)) pohledové tl 2mm, nepohledové tl 0,5mm. Všeřere kování bude výsoce kvaliti a odolné. Všeřery části musí být hladké, nenásákové, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistiými prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže</p>	157	319	900	415	KS	2 290,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná	359 530,00 Kč	21%	75 501,30	435 031,30
N 15	<p>Oklād za posteli</p> <p>Police slouží pro uklādání či oklādání přednětlu a zespod je opatřena lampíkou. Provedení - LTD oboustranné povrchové upravená (EN 14322), tl 36mm. Pohledové hrany ABS 2mm, nepohledové ABS 0,5mm. Nosíc police - 3x zápusťný oceový tm pro danou hloubku a tloušřku police k montāži do zdva. Středem materiálu bude tažen el. Kabel pro podvřsné svítidlo. Součástí dodávky je i instalace svítidla jako funkčního kompletu. Svítidlo vyřázáno samostatně</p>	96		160	20	mb	1 070,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná	102 720,00 Kč	21%	21 571,20	124 291,20
N 16 1	<p>Policečka</p> <p>Police slouží pro uklādání či oklādání přednětlu a zespod je opatřena lampíkou. Provedení - LTD oboustranné povrchové upravená (EN 14322), tl 36mm. Pohledové hrany ABS 2mm, nepohledové ABS 0,5mm. Nosíc police - 3x zápusťný oceový tm pro danou hloubku a tloušřku police k montāži do zdva. Středem materiálu bude tažen el. Kabel pro podvřsné svítidlo. Součástí dodávky je i instalace svítidla jako funkčního kompletu. Svítidlo vyřázáno samostatně</p>	150	1000	40	300	KS	1 160,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná	174 000,00 Kč	21%	36 540,00	210 540,00
N 16 2	<p>Policečka</p> <p>Police slouží pro uklādání či oklādání přednětlu. Provedení - LTD oboustranné povrchové upravená (EN 14322), tl 36mm. Pohledové hrany ABS 2mm, nepohledové ABS 0,5mm. Nosíc police - 3x zápusťný oceový tm pro danou hloubku a tloušřku police k montāži do zdva. Součástí dodávky je i montāž a instalace svítidla jako funkčního kompletu</p>	2	600	40	230	KS	1 110,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná	2 220,00 Kč	21%	466,20	2 686,20

N 17	Stůl kancelářský tvaru L	<p>Stůl půdorysu do tvaru „L“. Podnoží je tvořena nerezovými nohami tvaru "U" a přídavnou nohou v zadním rohu spojenými nosníky podporujícími stolovou desku se systérovou lištou a kabelovým kanálem. Pod deskou drážka na počítače. Nohy – podpurný rám. nohy jsou tvořeny dvěma vertikálními nerezovými profily 45x45mm spojeny při horním okraji profilem 50x30 mm, s nýlonovými běžci pro uchycení příčných nosníků. Horní část je uzavřena nerezovým převisem přířezu 50x7mm. Ve spodní části vyrovnávací systém z ABS v barvě hliníku, přesně kopírující půdorysný profil podpory, výškové stavitelný pro ideální vyrovnání stolu v rozsahu 15 mm. Nerezové příčníky 50x30 mm v přířezu, spojují podpory tvaru "U" a zadní nohu a tvoří podporu sítové desky (připojeno nýlonovými klipy) Povrchová úprava kartáčováním, ochrana proti otiskům prstů. Pracovní deska: je navržena jako kvalitní DTD pokrytá kvalitním hladkým laminátem s ABS hranou (2 mm) Desky kvality E1 (P3 dle CSN EN 312), tl. 18mm. Deska se při jednom okraji zalomí k podlaze. Spoj desek na pokos. V zadní části stolu je odklopný horní panel kabelového kanálu. V přední části panelu je drážka, krytá kartáčovou lištou, která slouží pro průchod kabelů do kabelového kanálu pod deskou. Kanál je po celé šířce stolu. Při obou zadních okrajích pracovní desky je hliníková systérová lišta pro uchycení montón, děličích panelů, lampek a dalšího příslušenství. Pod deskou je podvěšen (přichycen ze spodní strany k desce) box na počítač. Box je plechový, bez čelní a zadní stěny, po bocích s pravděpodobnými větracími otvory při spodním okraji. Rozměry boxu musí umožnit osazení počítače v provedení big-tower. Všechny části musí být hladké, nenásávkové, mechanicky odolné, snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Minimální požadovaná životnost u uvažovaném provozu je 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže do případné sestavy. Barevné řešení: podnoží nerez, deska bílá</p>	1	1350 750 1600	Kš	30 080,00 Kč	30 080,00 Kč	21%	6 316,80	36 396,80
N 18 1	Box s výšuvy	<p>Uložná skříňka opatřena výšuvy. Provedení korpusu - Tl. 18mm, pevné spojení, nepohledové spojovací prvky (kolíky 8x40). Provedení zad – Tl. 3mm, zaférované do polodrážky bočnic a přes spouhy uchycena do půdy dna a meziříček. Vybavení - výšuvy plynovysuvný s válečkovým vedením s minimální nosností 30 kg a adaptivním systémem tlumení (testováno na 95 000 cyklů, doživotní garance). Vyšší výšuvy doplněny o postraní reling a vyšší záda. Čela výsuvů – Tl. 18mm, na zadní straně dveří zápusný silikonový doraz zarážecí o průměru 5mm, otvírání dveří zajištěno úchytkovým profilem zaférováním do hrany dveří (názorný obrázek a umístění úchytky viz výkres skříňné) Materiál – LTD oboustranně pohledové (EN 14322). Hrany ABS (certifikát č. 13 0738 T/ITC) pohledové tl. 2mm, nepohledové tl. 0.5mm. Úchytky elox. Všecké kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenásávkové, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže</p>	4	600 750 600	Kš	3 370,00 Kč	13 480,00 Kč	21%	2 830,80	16 310,80
N 18 2	Box s výšuvy	<p>Uložná skříňka opatřena výšuvy. Provedení korpusu - Tl. 18mm, pevné spojení, nepohledové spojovací prvky (kolíky 8x40). Provedení zad – Tl. 3mm, zaférované do polodrážky bočnic a přes spouhy uchycena do půdy dna a meziříček. Vybavení - výšuvy plynovysuvný s válečkovým vedením s minimální nosností 30 kg a adaptivním systémem tlumení (testováno na 95 000 cyklů, doživotní garance). Vyšší výšuvy doplněny o postraní reling a vyšší záda. Čela výsuvů – Tl. 18mm, na zadní straně dveří zápusný silikonový doraz zarážecí o průměru 5mm, otvírání dveří zajištěno úchytkovým profilem zaférováním do hrany dveří (názorný obrázek a umístění úchytky viz výkres skříňné) Materiál – LTD oboustranně pohledové (EN 14322). Hrany ABS (certifikát č. 13 0738 T/ITC) pohledové tl. 2mm, nepohledové tl. 0.5mm. Úchytky elox. Všecké kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenásávkové, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže</p>	1	600 750 450	Kš	3 360,00 Kč	3 360,00 Kč	21%	705,60	4 065,60
N 18 3	Box s výšuvy	<p>Uložná skříňka opatřena výšuvy. Provedení korpusu - Tl. 18mm, pevné spojení, nepohledové spojovací prvky (kolíky 8x40). Provedení zad – Tl. 3mm, zaférované do polodrážky bočnic a přes spouhy uchycena do půdy dna a meziříček. Vybavení - výšuvy plynovysuvný s válečkovým vedením s minimální nosností 30 kg a adaptivním systémem tlumení (testováno na 95 000 cyklů, doživotní garance). Vyšší výšuvy doplněny o postraní reling a vyšší záda. Čela výsuvů – Tl. 18mm, na zadní straně dveří zápusný silikonový doraz zarážecí o průměru 5mm, otvírání dveří zajištěno úchytkovým profilem zaférováním do hrany dveří (názorný obrázek a umístění úchytky viz výkres skříňné) Materiál – LTD oboustranně pohledové (EN 14322). Hrany ABS (certifikát č. 13 0738 T/ITC) pohledové tl. 2mm, nepohledové tl. 0.5mm. Úchytky elox. Všecké kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenásávkové, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže</p>	1	600 750 600	Kš	3 370,00 Kč	3 370,00 Kč	21%	707,70	4 077,70

N 18 4	Box s výsuvy	<p>Uložná skříňka opatřena výsuvy. Provedení korpusu - Tl 18mm, pevně spojen, nepohledové spojovací prvky (kolíky 8x40). Provedení zad - Tl 3mm, zařezované do polodrážky bočnic a přes spony uchycena do plůdy dna a mezipříček. Vybavení - výsuvy plinový s válečkovým vedením s minimální nosností 30 kg a adaptivním systémem tlumení (restovano na 95 000 cMk, doživotní garance). Vyšší výsuvy doplněny o posrání teling a vyšší záda. Čela výsuvů - Tl 18mm, na zadní straně dveří zápusťový silikonový doraz zatěžací o průřezu 5mm, ovláření dveří zajištěno uchycovacími profilym zařezovanými do hrany dveří (náznaky obrázek a umístění uchycky viz výkres skříně).</p> <p>Material - LTD obousměrně pohledová (EN 14322). Hrany ABS (certifikát č. 13 0738 1/1/C) pohledové tl 2mm, nepohledové tl 0,5mm, uchycky elox. Všecké kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenasávkavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže</p>	12	600	750	850	kg	3 450,00 Kč	Kč	24 670,00 Kč	Kč	41 520,00 Kč	Kč	21%	8 719,20	50 239,20
N 19 1	Stůl kancelářský	<p>Nohy - podpůrný rám, nohy jsou tvořeny dvěma vertikálními ocelovými profily 45x45mm spojeny při horním okraji profilem 50x30 mm, s nylonovými běžci pro uchycení příčných nosníků. Horní část je uzavřena hliníkovým převlesem průřezu 50x7mm. Ve spodní části vyrovnávací systém z ABS v barvě hliníku, přesně kopírující průčersný profil podpory, výškové stavitelný pro ideální vyrovnání stolu v rozsahu 15 mm. Ocelové příčky 50x30 mm v průřezu, spojují podpory varu "U" a tvoří podporu stolové desky (připejone nylonovými klipy). Povrchová úprava velmi odolným barevným nástřikem Barva RAL 9006. Pracovní deska, je navržena jako kvalitní DTD pokrytá kvalitním hladkým laminalem s ABS hranou (2 mm). Desky kvality E1 (p3 dle ČSN EN 312), tl. 18mm. Barva Bílá Ral 9010. V zadní části stolu je odklopny horní panel kabelového kanálu. V přední části panelu je drážka, krytá kartáčovou lištou, která slouží pro průchod kabelů do kabelového kanálu pod deskou. Kanál je po celé šířce stolu. Při zadním okraji pracovní desky je hliníková systémová lišta pro uchycení monitorů, držáků panelů, lampiček a dalšího příslušenství. Pod deskou je podvěšen (přichycen ze spodní strany k desce) box na počítač. Box je plechový, bez čehni a zadní stěny, po bocích s pravdělnými dvércovými větracími otvory při spodním okraji. Rozměry boxu musí umožnit osazení počítače v provedení big-tower. Barva Ral 9006. Všechny části musí být hladké, nenasávkavé, mechanicky odolné, snadno udržovatelné a dekontaminované běžnými čistícími prostředky. Minimální požadovaná životnost v uvažovaném provozu je 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže do případné sestavy.</p>	10	1650	750	850	kg	23 450,00 Kč	Kč	24 670,00 Kč	Kč	172 690,00 Kč	Kč	21%	49 266,00	283 866,00
N 19 2	Stůl kancelářský	<p>Nohy - podpůrný rám, nohy jsou tvořeny dvěma vertikálními ocelovými profily 45x45mm spojeny při horním okraji profilem 50x30 mm, s nylonovými běžci pro uchycení příčných nosníků. Horní část je uzavřena hliníkovým převlesem průřezu 50x7mm. Ve spodní části vyrovnávací systém z ABS v barvě hliníku, přesně kopírující průčersný profil podpory, výškové stavitelný pro ideální vyrovnání stolu v rozsahu 15 mm. Ocelové příčky 50x30 mm v průřezu, spojují podpory varu "U" a tvoří podporu stolové desky (připejone nylonovými klipy). Povrchová úprava velmi odolným barevným nástřikem Barva RAL 9006. Pracovní deska, je navržena jako kvalitní DTD pokrytá kvalitním hladkým laminalem s ABS hranou (2 mm). Desky kvality E1 (p3 dle ČSN EN 312), tl. 18mm. Barva Bílá Ral 9010. V zadní části stolu je odklopny horní panel kabelového kanálu. V přední části panelu je drážka, krytá kartáčovou lištou, která slouží pro průchod kabelů do kabelového kanálu pod deskou. Kanál je po celé šířce stolu. Při zadním okraji pracovní desky je hliníková systémová lišta pro uchycení monitorů, držáků panelů, lampiček a dalšího příslušenství. Pod deskou je podvěšen (přichycen ze spodní strany k desce) box na počítač. Box je plechový, bez čehni a zadní stěny, po bocích s pravdělnými dvércovými větracími otvory při spodním okraji. Rozměry boxu musí umožnit osazení počítače v provedení big-tower. Barva Ral 9006. Všechny části musí být hladké, nenasávkavé, mechanicky odolné, snadno udržovatelné a dekontaminované běžnými čistícími prostředky. Minimální požadovaná životnost v uvažovaném provozu je 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže do případné sestavy.</p>	7	1800	750	850	kg	24 670,00 Kč	Kč	24 670,00 Kč	Kč	172 690,00 Kč	Kč	21%	36 264,90	208 954,90

N 19 3	Stůl kancelářský rovný	<p>Nohy – podpurný rám. nohy jsou tvořeny dvěma vertikálními ocelovými profily 45x45mm spojeny při horním okraji profilem 50x30 mm, s nylonovými běžci pro uchycení příčných nosníků. Horní část je uzavřena hliníkovým převísem průřezu 50x7mm. Ve spodní části vyrovnávací systém z ABS v barvě hliníku, přesně kopírující podový profil podpory, výškově stavitelný pro ideální vyrovnání stolu v rozsahu 15 mm. Ocelové příčnický 50x30 mm v průřezu, spojují podpory tvaru "U" a tvoří podporu stolu desky (připojeno nylonovými klipy). Povrchová úprava velmi odolným barevným nástřikem Barva RAL 9006. Pracovní deska: je navržena jako kvalitní DTD pokrytá kvalitním hladkým laminátem s ABS hranou (2 mm). Desky kvality E1 (P3 dle ČSN EN 312), tl. 18mm. Barva Bílá Ral 9010. V zadní části stolu je odklopný horní panel kabelového kanálu. V přední části panelu je držáka, krytá kartáčovou listou, která slouží pro průchod kabelů do kabelového kanálu pod deskou. Kanál je po celé šířce stolu. Při zadním okraji pracovní desky je hliníková systémová lišta pro uchycení monitorů, dělicích panelů, lampiček a dalšího příslušenství. Pod deskou je proveden (přičycen ze spodní strany k desce) box na počítač. Box je plechový, bez čepů a zadní stěny, po bocích s pravidelnými čtvercovými větracími otvory při spodním okraji. Rozměry boxu musí umožnit osazení počítače v provedení big-tower. Barva Ral 9006. Všechny části musí být hladké, nenásávkové, mechanicky odolné, snadno udržovatelné a dekontaminované běžnými čisticími prostředky. Minimální požadovaná životnost v uvázaném provozu je 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže do případné sestavy</p>	9	2000	750	850	ks	25 770,00 Kč	231 930,00 Kč	21%	48 705,30	280 635,30
N 20 1	Skříň kancelářská šatní	<p>Sokl nábytkový, korpus skříňky slouží jako nosný prvek sestavy. Materiál oboustranně laminovaná dřevofisková deska tl. 18mm, hrany korpusu opatřeny lisovanou plastovou ABS hranou. Korpusu je uzavřen dvojitými dvířky, pinými otvíravými z LTD. 18mm, všechny hrany opatřeny lisovanou plastovou ABS hranou 2mm v barvě dvířek. Úchytky profilové ve střední části dvířek, hliníkové (elox). Ve skříni jsou osazeny dvě police při spodním a při horním okraji, provedení LTD. 18mm, všechny hrany opatřeny lisovanou plastovou ABS hranou. Ve střední části bude při horním okraji osazena teleskopická šatní tyč na ramínka (osazena kolmo ze zadní stěny skříně). Ramínka budou vzhledem k hloubce skříně věšena rovnooběžně s delším rozměrem skříně. Vedle prostoru na ramínka budou na zadní stěně skříně osazeny tři háčky pro rychlé pověšení oděvu návštěv apod. Na vnitřní straně pravých dvířek skříně bude přilepeno zrcadlo rozměrově kopírující rozměr dvířek s odsazením 5cm od okrajů (je třeba zohlednit přídatné zařízení dvířek při volbě závěsů). Součástí dodávky je i 6 dřevěných šatních ramínek. Na dno skříně bude vložena pryžová podložka se vzorováním a zvýšenými okraji pro odkládání obuvi. Podložka bude na celou plochu dna přesně kopírující rozměr skříně. Skříň bude důstojně odvětrána pravidelnou čistou řemeslně provedenou maticí otvorů v soklové desce, mřížkou ve dně (zohledněnou v pryžové podložce) a mřížkou v půdě skříně. Veškeré vnitřní vybavení skříně musí být provedeno tak, aby umožnilo vertikální provětrání skříně. Veškeré kování bude vysoce kvalitní a odolné s dlouhou životností (15 let) v navrhovaném prostředí s integrovanými tlumiči. Výrobek musí splňovat standardy rodiny ČSN EN 14073 a ČSN EN 14074. Všechny části musí být hladké, nenásávkové, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Barevnost: Sokl tmavě šedá; korpus bílá, dvířka tmavě šedá</p>	2	600	2100	400	ks	5 480,00 Kč	10 960,00 Kč	21%	2 301,60	13 261,60
N 20 2	Skříň kancelářská šatní	<p>Sokl nábytkový, korpus skříňky slouží jako nosný prvek sestavy. Materiál oboustranně laminovaná dřevofisková deska tl. 18mm, hrany korpusu opatřeny lisovanou plastovou ABS hranou. Korpusu je uzavřen dvojitými dvířky, pinými otvíravými z LTD. 18mm, všechny hrany opatřeny lisovanou plastovou ABS hranou 2mm v barvě dvířek. Úchytky profilové ve střední části dvířek, hliníkové (elox). Ve skříni jsou osazeny dvě police při spodním a při horním okraji, provedení LTD. 18mm, všechny hrany opatřeny lisovanou plastovou ABS hranou. Ve střední části bude při horním okraji osazena teleskopická šatní tyč na ramínka (osazena kolmo ze zadní stěny skříně). Ramínka budou vzhledem k hloubce skříně věšena rovnooběžně s delším rozměrem skříně. Vedle prostoru na ramínka budou na zadní stěně skříně osazeny tři háčky pro rychlé pověšení oděvu návštěv apod. Na vnitřní straně pravých dvířek skříně bude přilepeno zrcadlo rozměrově kopírující rozměr dvířek s odsazením 5cm od okrajů (je třeba zohlednit přídatné zařízení dvířek při volbě závěsů). Součástí dodávky je i 6 dřevěných šatních ramínek. Na dno skříně bude vložena pryžová podložka se vzorováním a zvýšenými okraji pro odkládání obuvi. Podložka bude na celou plochu dna přesně kopírující rozměr skříně. Skříň bude důstojně odvětrána pravidelnou čistou řemeslně provedenou maticí otvorů v soklové desce, mřížkou ve dně (zohledněnou v pryžové podložce) a mřížkou v půdě skříně. Veškeré vnitřní vybavení skříně musí být provedeno tak, aby umožnilo vertikální provětrání skříně. Veškeré kování bude vysoce kvalitní a odolné s dlouhou životností (15 let) v navrhovaném prostředí s integrovanými tlumiči. Výrobek musí splňovat standardy rodiny ČSN EN 14073 a ČSN EN 14074. Všechny části musí být hladké, nenásávkové, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Barevnost: Sokl tmavě šedá; korpus bílá, dvířka tmavě šedá</p>	17	800	2100	400	ks	5 540,00 Kč	94 180,00 Kč	21%	19 777,80	113 957,80

N 21 1	Skříňka horní olevená	Olevená skříňka závěsná rozdělená na polovinu svislou mezipříčkou. Provedení korpusu - Tl 18mm, pevné spojení, nepohledové spojovací prvky (kolíky Bx40). V horní části uchycen na skryté závěsné kování (nosnost 55kg/ks) s uchycením na nosný profil určený pro závěsné kování (nosnost 150kg/skříň). Provedení zad - Tl 3mm, zatřezovaná do podotrážky bočnice a přes spouu uchycena do půdy dna a mezipříček. Materiál – LTD oboustranně pohledová (EN 14322) Hraný ABS (certifikát č. 13 0738 T/ITC) pohledové tl 2mm, nepohledové tl 0,5mm. Všechny kování bude vysoké kvality a odolné. Všechny části musí být hladké, nenásakavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.	2	1290	400	400	mb	1 320,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za M.J. není samostatně uváděná	2 640,00 Kč	21%	554,40	3 194,40
N 21 2	Skříňka horní olevená	Olevená skříňka závěsná rozdělená na polovinu svislou mezipříčkou. Provedení korpusu - Tl 18mm, pevné spojení, nepohledové spojovací prvky (kolíky Bx40). V horní části uchycen na skryté závěsné kování (nosnost 55kg/ks) s uchycením na nosný profil určený pro závěsné kování (nosnost 150kg/skříň). Provedení zad - Tl 3mm, zatřezovaná do podotrážky bočnice a přes spouu uchycena do půdy dna a mezipříček. Materiál – LTD oboustranně pohledová (EN 14322) Hraný ABS (certifikát č. 13 0738 T/ITC) pohledové tl 2mm, nepohledové tl 0,5mm. Všechny kování bude vysoké kvality a odolné. Všechny části musí být hladké, nenásakavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.	7	1300	400	300	mb	1 320,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za M.J. není samostatně uváděná	9 240,00 Kč	21%	1 940,40	11 180,40
N 21 3	Skříňka horní olevená	Olevená skříňka závěsná rozdělená na polovinu svislou mezipříčkou. Provedení korpusu - Tl 18mm, pevné spojení, nepohledové spojovací prvky (kolíky Bx40). V horní části uchycen na skryté závěsné kování (nosnost 55kg/ks) s uchycením na nosný profil určený pro závěsné kování (nosnost 150kg/skříň). Provedení zad - Tl 3mm, zatřezovaná do podotrážky bočnice a přes spouu uchycena do půdy dna a mezipříček. Materiál – LTD oboustranně pohledová (EN 14322) Hraný ABS (certifikát č. 13 0738 T/ITC) pohledové tl 2mm, nepohledové tl 0,5mm. Všechny kování bude vysoké kvality a odolné. Všechny části musí být hladké, nenásakavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.	2	1350	400	300	mb	1 330,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za M.J. není samostatně uváděná	2 660,00 Kč	21%	558,60	3 218,60
N 21 4	Skříňka horní olevená	Olevená skříňka závěsná rozdělená na polovinu svislou mezipříčkou. Provedení korpusu - Tl 18mm, pevné spojení, nepohledové spojovací prvky (kolíky Bx40). V horní části uchycen na skryté závěsné kování (nosnost 55kg/ks) s uchycením na nosný profil určený pro závěsné kování (nosnost 150kg/skříň). Provedení zad - Tl 3mm, zatřezovaná do podotrážky bočnice a přes spouu uchycena do půdy dna a mezipříček. Materiál – LTD oboustranně pohledová (EN 14322) Hraný ABS (certifikát č. 13 0738 T/ITC) pohledové tl 2mm, nepohledové tl 0,5mm. Všechny kování bude vysoké kvality a odolné. Všechny části musí být hladké, nenásakavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.	1	1650	400	300	mb	1 430,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za M.J. není samostatně uváděná	1 430,00 Kč	21%	300,30	1 730,30
N 21 5	Skříňka horní olevená	Olevená skříňka závěsná rozdělená na polovinu svislou mezipříčkou. Provedení korpusu - Tl 18mm, pevné spojení, nepohledové spojovací prvky (kolíky Bx40). V horní části uchycen na skryté závěsné kování (nosnost 55kg/ks) s uchycením na nosný profil určený pro závěsné kování (nosnost 150kg/skříň). Provedení zad - Tl 3mm, zatřezovaná do podotrážky bočnice a přes spouu uchycena do půdy dna a mezipříček. Materiál – LTD oboustranně pohledová (EN 14322) Hraný ABS (certifikát č. 13 0738 T/ITC) pohledové tl 2mm, nepohledové tl 0,5mm. Všechny kování bude vysoké kvality a odolné. Všechny části musí být hladké, nenásakavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.	5	1650	400	400	mb	1 430,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za M.J. není samostatně uváděná	7 150,00 Kč	21%	1 501,50	8 651,50
N 21 6	Skříňka horní olevená	Olevená skříňka závěsná rozdělená na polovinu svislou mezipříčkou. Provedení korpusu - Tl 18mm, pevné spojení, nepohledové spojovací prvky (kolíky Bx40). V horní části uchycen na skryté závěsné kování (nosnost 55kg/ks) s uchycením na nosný profil určený pro závěsné kování (nosnost 150kg/skříň). Provedení zad - Tl 3mm, zatřezovaná do podotrážky bočnice a přes spouu uchycena do půdy dna a mezipříček. Materiál – LTD oboustranně pohledová (EN 14322) Hraný ABS (certifikát č. 13 0738 T/ITC) pohledové tl 2mm, nepohledové tl 0,5mm. Všechny kování bude vysoké kvality a odolné. Všechny části musí být hladké, nenásakavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.	2	1800	400	300	mb	1 480,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za M.J. není samostatně uváděná	2 960,00 Kč	21%	621,60	3 581,60
N 21 7	Skříňka horní olevená	Olevená skříňka závěsná rozdělená na polovinu svislou mezipříčkou. Provedení korpusu - Tl 18mm, pevné spojení, nepohledové spojovací prvky (kolíky Bx40). V horní části uchycen na skryté závěsné kování (nosnost 55kg/ks) s uchycením na nosný profil určený pro závěsné kování (nosnost 150kg/skříň). Provedení zad - Tl 3mm, zatřezovaná do podotrážky bočnice a přes spouu uchycena do půdy dna a mezipříček. Materiál – LTD oboustranně pohledová (EN 14322) Hraný ABS (certifikát č. 13 0738 T/ITC) pohledové tl 2mm, nepohledové tl 0,5mm. Všechny kování bude vysoké kvality a odolné. Všechny části musí být hladké, nenásakavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.	1	2000	400	300	mb	1 530,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za M.J. není samostatně uváděná	1 530,00 Kč	21%	321,30	1 851,30

N 21 8	Skrínka horní otevřená	2	2000	400	400	mb	1 530,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná	3 060,00 Kč	21%	642,60	3 702,60
N 21 10	Skrínka horní otevřená	2	1200	400	400	mb	1 320,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná	2 640,00 Kč	21%	554,40	3 194,40
N 21 11	Skrínka horní otevřená	2	1050	400	300	mb	1 300,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná	2 600,00 Kč	21%	546,00	3 146,00
N 21 12	Skrínka horní otevřená	1	1800	400	400	mb	1 480,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná	1 480,00 Kč	21%	310,80	1 790,80
N 21 13	Skrínka horní otevřená	1	2100	400	400	mb	1 580,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná	1 580,00 Kč	21%	331,80	1 911,80
N 21 14	Skrínka horní otevřená	4	1300	400	400	mb	1 320,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná	5 280,00 Kč	21%	1 108,80	6 388,80
N 23	Skrín na léky	3	800	2100	400	ks	11 580,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná	34 740,00 Kč	21%	7 295,40	42 035,40

N 24	Sklín na obvažový materiál s integrovanou lednicí na teky	Sokl nabytkový, korpus skříňky slouží jako nosný prvek sestavy. Materiál oboustranně laminovaná dřevotřísková deska II, 18mm, hrany korpusu opatřeny lisovanou plastovou ABS hranou. Konstrukce vyhoví třípevné dělení nily, spodní tvoří prostor pro vestavěnou lednici, ve střední části je nika pro vestavěnou mikrovláknovou troubu, horní část je diozna skříňka s jednou stavitelnou polici. V úrovni pod mikrovláknovou troubu probíhá pracovní deska kuchyňské linky. Korpus je v dolní i horní části uzavřen nabytkovými dvířky otvíránými jednorukodíly z LTD 18mm, všechny hrany opatřeny lisovanou plastovou ABS hranou 2mm v barvě dvířek. Uchytky profilové, hliníkové (elox). Profílace šířkové navazující na dvířka, na podímat, ve spodní části uchytky nesoucí vzniká zlabek, který by komplikoval čištění. Profíl jemně překryva připojovací spáru. Všecké kování bude vysoké kvality a odolné s dlouhou životností (15 let) v navrhovaném prostředí s integrovanými lumici. Vyrobek musí splňovat standardy rodiny ČSN EN 14073 a ČSN EN 14074. Všechny části musí být hladké, nenasáklavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky. Životnost výrobu musí být min. 15 let. Barevné řešení, korpus bílá, dvířka tmavě šedá	1	640	2100	700	KS	13 580,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná	13 580,00 Kč	21%	2 851,80	16 431,80
N 25	Šatní skříňka	Obecný popis - Sklín s jednodílnými dvířky, uvnitř rozdělena na dvě vertikální komory s dusídným odvětrávacím mřížkám, ve dně a podé. Provedení soku - hliníkové pohledové nožky 30x30mm, (nosnost 450kg/ks) kluzák v barvě al s rektifikací. Provedení korpusu - TI, 18mm, pevně spojen, nepohledové spojovací prvky (kolíky 8x40). Provedení zad. - TI, 3mm, zafrezovaná do polodrážky bočně a přes spouly uchycena do pudy dna a mezipříček. Vypavení - TI, 18mm, 2x třetí police (nepohledové spojovací prvky, kolíky 8x40). Šatní vč. vlnitinka (součástí dodávky). Dveře - TI 18mm, uchyceny přes nabytkový, kvalitní a klipový miskový závěs s integrovaným lumicem (testováno na 190 000 cyklů, doživotní garance). Na zadní straně ověří zapuštěný silikonnový doraz zadržecí o průměru 5mm. Otvírání dveří zajištěno uchytkou zapuštěnou do hrany dveří (nazomy odrazek a umístění uchytky viz výkres skříňe). Dveře opatřeny zamkem (systém generálního klíče). Materiál - LTD oboustranně pohledová (EN 14322). Hrany ABS (certifikát č. 13 0738 T/ITC), pohledové II, 2mm, nepohledové II, 0,5mm. Všecké kování bude vysoké kvality a odolné. Všechny části musí být hladké, nenasáklavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky. Životnost výrobu musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.	60	500	2000	500	KS	3 430,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná	205 800,00 Kč	21%	43 218,00	249 018,00
N 26 1	Věšáková stěna s háčky	prvky pro kování na ostení (skryto pod háčky). Vypavení - Háčky jednoduše (součástí dodávky), z masivní nezezi v hranatém provedení. Počet háčku dle délky stěny (rozděle po 75mm na osu háčku). Materiál - LTD oboustranně pohledová (EN 14322). Hrany ABS (certifikát č. 13 0738 T/ITC), pohledové II, 2mm. Háčky Nerez kartačovaná. Všecké kování bude vysoké kvality a odolné. Všechny části musí být hladké, nenasáklavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky. Životnost výrobu musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.	1	350	2000	250	lm2	370,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná	370,00 Kč	21%	77,70	447,70
N 26 2	Věšáková stěna s háčky	Nástěnná sestava háčku na odkládání oděvů. Provedení stěny - TI, 18mm, nepohledové spojovací prvky pro kování na ostení (skryto pod háčky). Vypavení - Háčky jednoduše (součástí dodávky), z masivní nezezi v hranatém provedení. Počet háčku dle délky stěny (rozděle po 75mm na osu háčku). Materiál - LTD oboustranně pohledová (EN 14322). Hrany ABS (certifikát č. 13 0738 T/ITC), pohledové II, 2mm. Háčky Nerez kartačovaná. Všecké kování bude vysoké kvality a odolné. Všechny části musí být hladké, nenasáklavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky. Životnost výrobu musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.	1	470	2000	250	lm2	500,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná	500,00 Kč	21%	105,00	605,00
N 26 3	Věšáková stěna s háčky	Nástěnná sestava háčku na odkládání oděvů. Provedení stěny - TI, 18mm, nepohledové spojovací prvky pro kování na ostení (skryto pod háčky). Vypavení - Háčky jednoduše (součástí dodávky), z masivní nezezi v hranatém provedení. Počet háčku dle délky stěny (rozděle po 75mm na osu háčku). Materiál - LTD oboustranně pohledová (EN 14322). Hrany ABS (certifikát č. 13 0738 T/ITC), pohledové II, 2mm. Háčky Nerez kartačovaná. Všecké kování bude vysoké kvality a odolné. Všechny části musí být hladké, nenasáklavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky. Životnost výrobu musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.	3	550	2000	250	lm2	580,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná	1 740,00 Kč	21%	365,40	2 105,40
N 26 4	Věšáková stěna s háčky	Nástěnná sestava háčku na odkládání oděvů. Provedení stěny - TI, 18mm, nepohledové spojovací prvky pro kování na ostení (skryto pod háčky). Vypavení - Háčky jednoduše (součástí dodávky), z masivní nezezi v hranatém provedení. Počet háčku dle délky stěny (rozděle po 75mm na osu háčku). Materiál - LTD oboustranně pohledová (EN 14322). Hrany ABS (certifikát č. 13 0738 T/ITC), pohledové II, 2mm. Háčky Nerez kartačovaná. Všecké kování bude vysoké kvality a odolné. Všechny části musí být hladké, nenasáklavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky. Životnost výrobu musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.	6	750	2000	250	lm2	880,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná	5 280,00 Kč	21%	1 108,80	6 388,80

N 26 5	Věšáková stěna s háčky	Nástěnná sestava háčků na odkládání oděvů. Provedení stěny – Tl. 18mm, nepohledové spojovací prvky pro kotvení na ostěni (skryto pod háčky). Vybavení - Háčky jednoduché (součástí dodávky), z masivní nerez v hranatém provedení. Počet háčků dle délky stěny (roztěče po 75mm na osu háčku). Materiál – LTD oboustranné pohledové (EN 14322). Hrany ABS (certifikát č. 13 0738 T/ITC). Pohledové tl. 2mm. Háčky Nerez kartáčovaná. Veškeré kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenásávkové, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.	850	2000	250	jm2	970,00 Kč	3 880,00 Kč	21%	814,80	4 694,80
N 26 6	Věšáková stěna s háčky	Nástěnná sestava háčků na odkládání oděvů. Provedení stěny – Tl. 18mm, nepohledové spojovací prvky pro kotvení na ostěni (skryto pod háčky). Vybavení - Háčky jednoduché (součástí dodávky), z masivní nerez v hranatém provedení. Počet háčků dle délky stěny (roztěče po 75mm na osu háčku). Materiál – LTD oboustranné pohledové (EN 14322). Hrany ABS (certifikát č. 13 0738 T/ITC). Pohledové tl. 2mm. Háčky Nerez kartáčovaná. Veškeré kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenásávkové, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.	1500	2000	250	jm2	1 690,00 Kč	5 070,00 Kč	21%	1 064,70	6 134,70
N 26 7	Věšáková stěna s háčky	Nástěnná sestava háčků na odkládání oděvů. Provedení stěny – Tl. 18mm, nepohledové spojovací prvky pro kotvení na ostěni (skryto pod háčky). Vybavení - Háčky jednoduché (součástí dodávky), z masivní nerez v hranatém provedení. Počet háčků dle délky stěny (roztěče po 75mm na osu háčku). Materiál – LTD oboustranné pohledové (EN 14322). Hrany ABS (certifikát č. 13 0738 T/ITC). Pohledové tl. 2mm. Háčky Nerez kartáčovaná. Veškeré kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenásávkové, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.	2350	2000	250	jm2	2 660,00 Kč	2 660,00 Kč	21%	558,60	3 218,60
N 26 8	Věšáková stěna s háčky	Nástěnná sestava háčků na odkládání oděvů. Provedení stěny – Tl. 18mm, nepohledové spojovací prvky pro kotvení na ostěni (skryto pod háčky). Vybavení - Háčky jednoduché (součástí dodávky), z masivní nerez v hranatém provedení. Počet háčků dle délky stěny (roztěče po 75mm na osu háčku). Materiál – LTD oboustranné pohledové (EN 14322). Hrany ABS (certifikát č. 13 0738 T/ITC). Pohledové tl. 2mm. Háčky Nerez kartáčovaná. Veškeré kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenásávkové, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.	1200	2000	250	jm2	1 120,00 Kč	2 240,00 Kč	21%	470,40	2 710,40
N 26 10	Věšáková stěna s háčky	Nástěnná sestava háčků na odkládání oděvů. Provedení stěny – Tl. 18mm, nepohledové spojovací prvky pro kotvení na ostěni (skryto pod háčky). Vybavení - Háčky jednoduché (součástí dodávky), z masivní nerez v hranatém provedení. Počet háčků dle délky stěny (roztěče po 75mm na osu háčku). Materiál – LTD oboustranné pohledové (EN 14322). Hrany ABS (certifikát č. 13 0738 T/ITC). Pohledové tl. 2mm. Háčky Nerez kartáčovaná. Veškeré kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenásávkové, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.	1790	2000	250	jm2	2 070,00 Kč	8 280,00 Kč	21%	1 738,80	10 018,80
N 27 1	Věšáková stěna s háčky	Obecný popis – Nástěnná sestava háčků na odkládání oděvů. Provedení stěny – Tl. 18mm, nepohledové spojovací prvky pro kotvení na ostěni (skryto pod háčky). Vybavení - Háčky jednoduché (součástí dodávky), z masivní nerez v hranatém provedení. Počet háčků dle délky stěny (roztěče po 75mm na osu háčku). Materiál – LTD oboustranné pohledové (EN 14322). Hrany ABS (certifikát č. 13 0738 T/ITC). Pohledové tl. 2mm. Háčky Nerez kartáčovaná. Veškeré kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenásávkové, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.	1310	2020	20	jm2	3 090,00 Kč	3 090,00 Kč	21%	648,90	3 738,90
N 28	Jídelní stůl	Provedení stůlové desky – Tl. 25mm, pevně připevněna ke kostře. Provedení kostry – křížová základna s kluzký, kulalé provedení. Materiál – deska HPL laminát (DIN EN 438), střed DTD (E1, EN 312). Hrany ABS (certifikát č. 13 0738 T/ITC) tl. 2mm. Kostra kartáčovaná nerez ocel. Veškeré kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenásávkové, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.	800	750	800	ks	4 570,00 Kč	169 090,00 Kč	21%	35 508,90	204 598,90
N 29	Obklad s odkládacím stolem	Obecný popis – Obklad stěny s odkládacím stolem. Provedení obkladu – Tl. 18mm, napevno připevněn k ostěni (nepohledové připevňovací prvky). Provedení stolu - Tl. 36mm, zespoď opatřená zatřevanými konzolami - uzavřený obdlníkový profil 30x20x3mm (jekl), aplikován na svísl s opěrnou kovovou montážní přírubou (š 50mm, tl. 3mm), uchycenou přes obklad do zdíva na chemickou kotvu. Materiál – LTD oboustranné pohledové (EN 14322), hrany ABS (certifikát č. 13 0738 T/ITC) pohledové tl. 2mm, nepohledové tl. 0,5mm. Profily (jekl) komaxtovány (DIN 2395 a DIN 59 411). Veškeré kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenásávkové, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.	800	15	15	ks	6 640,00 Kč	13 280,00 Kč	21%	2 788,80	16 068,80

N 30 1	<p>Kolejnice se závěsy</p> <p>Provedení kolejnice - Jednoduchý hranatý stropní záclonový profil z hliníku vysoký 15mm, široký 16,3mm (viz výkres). Uchycení ke stropu přes demontovatelný kovový zámkový nosič (viz výkres). Umístění na stropě min. s odsazením 35mm od zdi na osu kolejnice. Konce profilu zakončené koncovým krytím ve stejné barvě. Provedení závěsu - 2 kusy látkového závěsu o šířce dle okna (počítáno s nadmírou pro jemné nabírání), délka závěsu po topení. Jednobarevné provedení bez vzoru. Vypavení - Součástí dodávky plastové jezdec pro uchycení závěsu. Jezdec by měl být snadno aplikovatelný, snadno odnematelný, odolný a s možností nabírání závěsu. Materiál - Kolejnice / Látká, permanentně těžce vznešlivá 100% polyesterová vlákna (Trevira) s 10% čirilem prostupu světla, pralné (DIN ISO 14001, DIN ISO 9001). Všecké kování bude vysoké kvality a odolné. Všechny části musí být hladké, nenasáklivé, mechanicky odolné a snadno udržovatelně běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže</p>	6	3800	1900	ks	5 240,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná	31 440,00 Kč	21%	5 602,40	38 042,40
N 30 2	<p>Kolejnice se závěsy</p> <p>Provedení kolejnice - Jednoduchý hranatý stropní záclonový profil z hliníku vysoký 15mm, široký 16,3mm (viz výkres). Uchycení ke stropu přes demontovatelný kovový zámkový nosič (viz výkres). Umístění na stropě min. s odsazením 35mm od zdi na osu kolejnice. Konce profilu zakončené koncovým krytím ve stejné barvě. Provedení závěsu - 2 kusy látkového závěsu o šířce dle okna (počítáno s nadmírou pro jemné nabírání), délka závěsu po topení. Jednobarevné provedení bez vzoru. Vypavení - Součástí dodávky plastové jezdec pro uchycení závěsu. Jezdec by měl být snadno aplikovatelný, snadno odnematelný, odolný a s možností nabírání závěsu. Materiál - Kolejnice / Látká, permanentně těžce vznešlivá 100% polyesterová vlákna (Trevira) s 10% čirilem prostupu světla, pralné (DIN ISO 14001, DIN ISO 9001). Všecké kování bude vysoké kvality a odolné. Všechny části musí být hladké, nenasáklivé, mechanicky odolné a snadno udržovatelně běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže</p>	7	2700	2300	ks	3 880,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná	27 160,00 Kč	21%	5 703,60	32 863,60
N 30 3	<p>Kolejnice se závěsy</p> <p>Provedení kolejnice - Jednoduchý hranatý stropní záclonový profil z hliníku vysoký 15mm, široký 16,3mm (viz výkres). Uchycení ke stropu přes demontovatelný kovový zámkový nosič (viz výkres). Umístění na stropě min. s odsazením 35mm od zdi na osu kolejnice. Konce profilu zakončené koncovým krytím ve stejné barvě. Provedení závěsu - 2 kusy látkového závěsu o šířce dle okna (počítáno s nadmírou pro jemné nabírání), délka závěsu po topení. Jednobarevné provedení bez vzoru. Vypavení - Součástí dodávky plastové jezdec pro uchycení závěsu. Jezdec by měl být snadno aplikovatelný, snadno odnematelný, odolný a s možností nabírání závěsu. Materiál - Kolejnice / Látká, permanentně těžce vznešlivá 100% polyesterová vlákna (Trevira) s 10% čirilem prostupu světla, pralné (DIN ISO 14001, DIN ISO 9001). Všecké kování bude vysoké kvality a odolné. Všechny části musí být hladké, nenasáklivé, mechanicky odolné a snadno udržovatelně běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže</p>	5	3800	2350	ks	5 240,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná	26 200,00 Kč	21%	5 502,00	31 702,00
N 30 4	<p>Kolejnice se závěsy</p> <p>Provedení kolejnice - Jednoduchý hranatý stropní záclonový profil z hliníku vysoký 15mm, široký 16,3mm (viz výkres). Uchycení ke stropu přes demontovatelný kovový zámkový nosič (viz výkres). Umístění na stropě min. s odsazením 35mm od zdi na osu kolejnice. Konce profilu zakončené koncovým krytím ve stejné barvě. Provedení závěsu - 2 kusy látkového závěsu o šířce dle okna (počítáno s nadmírou pro jemné nabírání), délka závěsu po topení. Jednobarevné provedení bez vzoru. Vypavení - Součástí dodávky plastové jezdec pro uchycení závěsu. Jezdec by měl být snadno aplikovatelný, snadno odnematelný, odolný a s možností nabírání závěsu. Materiál - Kolejnice / Látká, permanentně těžce vznešlivá 100% polyesterová vlákna (Trevira) s 10% čirilem prostupu světla, pralné (DIN ISO 14001, DIN ISO 9001). Všecké kování bude vysoké kvality a odolné. Všechny části musí být hladké, nenasáklivé, mechanicky odolné a snadno udržovatelně běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže</p>	56	2500	2350	ks	3 590,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná	201 040,00 Kč	21%	42 218,40	243 258,40
N 30 5	<p>Kolejnice se závěsy</p> <p>Provedení kolejnice - Jednoduchý hranatý stropní záclonový profil z hliníku vysoký 15mm, široký 16,3mm (viz výkres). Uchycení ke stropu přes demontovatelný kovový zámkový nosič (viz výkres). Umístění na stropě min. s odsazením 35mm od zdi na osu kolejnice. Konce profilu zakončené koncovým krytím ve stejné barvě. Provedení závěsu - 2 kusy látkového závěsu o šířce dle okna (počítáno s nadmírou pro jemné nabírání), délka závěsu po topení. Jednobarevné provedení bez vzoru. Vypavení - Součástí dodávky plastové jezdec pro uchycení závěsu. Jezdec by měl být snadno aplikovatelný, snadno odnematelný, odolný a s možností nabírání závěsu. Materiál - Kolejnice / Látká, permanentně těžce vznešlivá 100% polyesterová vlákna (Trevira) s 10% čirilem prostupu světla, pralné (DIN ISO 14001, DIN ISO 9001). Všecké kování bude vysoké kvality a odolné. Všechny části musí být hladké, nenasáklivé, mechanicky odolné a snadno udržovatelně běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže</p>	1	2750	2650	ks	3 940,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná	3 940,00 Kč	21%	827,40	4 767,40

N 30.6	Kolejnice se závěsy	Provedení kolejnice - Jednoduchý hranatý stropní záclonový profil z hliníku vysoký 15mm, široký 16,3mm (viz výkres). Uchytení ke stropu přes demontovatelný kovový zámkový nosič (viz výkres) Umístění na stropě min. s odsazením 35mm od zdi na osu kolejnice. Konce profilu zakončené koncovým krytem ve stejné barvě. Provedení závěsů - 2 kusy látkového závěsu o šířce díle oken (počítáno s nadmírou pro jemné nabírání), délka závěsů po topení. Jednobarevné provedení bez vzorů. Vybavení - Součástí dodávky plastové jezdec pro uchycení závěsů. Jezdec by měl být snadno aplikovatelný, snadno odnímatelný, odolný a s možností nabírání závěsů. Materiál - Kolejnice / Látko, permanentně lézce vzrušivá 100% polyesterová vlákna (Trevira) s 10% činitelem prostupu světla, pratebné (DIN ISO 14001, DIN ISO 9001). Veškeré kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenasávkavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.	3	2700	1900	ks	3 880,00 Kč	11 640,00 Kč	21%	2 444,40	14 084,40
N 30.7	Kolejnice se závěsy	Provedení kolejnice - Jednoduchý hranatý stropní záclonový profil z hliníku vysoký 15mm, široký 16,3mm (viz výkres). Uchytení ke stropu přes demontovatelný kovový zámkový nosič (viz výkres) Umístění na stropě min. s odsazením 35mm od zdi na osu kolejnice. Konce profilu zakončené koncovým krytem ve stejné barvě. Provedení závěsů - 2 kusy látkového závěsu o šířce díle oken (počítáno s nadmírou pro jemné nabírání), délka závěsů po topení. Jednobarevné provedení bez vzorů. Vybavení - Součástí dodávky plastové jezdec pro uchycení závěsů. Jezdec by měl být snadno aplikovatelný, snadno odnímatelný, odolný a s možností nabírání závěsů. Materiál - Kolejnice / Látko, permanentně lézce vzrušivá 100% polyesterová vlákna (Trevira) s 10% činitelem prostupu světla, pratebné (DIN ISO 14001, DIN ISO 9001). Veškeré kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenasávkavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.	1	3000	1900	ks	4 220,00 Kč	4 220,00 Kč	21%	886,20	5 106,20
N 30.8	Kolejnice se závěsy	Provedení kolejnice - Jednoduchý hranatý stropní záclonový profil z hliníku vysoký 15mm, široký 16,3mm (viz výkres). Uchytení ke stropu přes demontovatelný kovový zámkový nosič (viz výkres) Umístění na stropě min. s odsazením 35mm od zdi na osu kolejnice. Konce profilu zakončené koncovým krytem ve stejné barvě. Provedení závěsů - 2 kusy látkového závěsu o šířce díle oken (počítáno s nadmírou pro jemné nabírání), délka závěsů po topení. Jednobarevné provedení bez vzorů. Vybavení - Součástí dodávky plastové jezdec pro uchycení závěsů. Jezdec by měl být snadno aplikovatelný, snadno odnímatelný, odolný a s možností nabírání závěsů. Materiál - Kolejnice / Látko, permanentně lézce vzrušivá 100% polyesterová vlákna (Trevira) s 10% činitelem prostupu světla, pratebné (DIN ISO 14001, DIN ISO 9001). Veškeré kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenasávkavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.	2	3000	2350	ks	4 220,00 Kč	8 440,00 Kč	21%	1 772,40	10 212,40
N 31	Projekční tabule	Obecný popis - Tabule jako projekční plocha s možností využití jako nástěnky s magnetky a umožňující popis fixami. Provedení - T1, 15mm, uchycena na zdi přes skryté závěsné kování (nosnost 50kg/ks) s možností snadného odepnutí, čelní povrch magnetický doplněn o magnetické houbičky a držáky na fixy. Vybavení - součástí dodávky (pro každý kus tabule) 50 bílých poplastovaných magnetek pro přichycení dokumentů k tabuli, magnetické houby pro mazání tabule a magnetického držáku na 4 fixy. Materiál - HPL laminát, hladký magnetický povrch (značka kvality FSC-C092664), zadní část protiah, síťed MDF (EN 13986), hrany ABS (certifikát č. 13 0738 T/ITC) tl. 2mm. Veškeré kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenasávkavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.	1	4000	1500	1m2	22 550,00 Kč	22 550,00 Kč	21%	4 735,50	27 285,50
N 31.1	Posuvná stěna	Obecný popis - Posuvná stěna o 4 úvraťích pro oddělení místností. Provedení rámu - Al subtilní rám se spodním pojezdovým (v 5mm max.) a horním vodicím profilem o dvou kolejkách s dorazy a tlumením. Oboustranně pohledová. Provedení dveří - T1, materiálu díle rámu. Materiál - Rám elox. Dveře LTD, oboustranně pohledová (EN 14322). Veškeré kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenasávkavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.	1	6000	2980	20	49 830,00 Kč	49 830,00 Kč	21%	10 464,30	60 294,30
N 34.1	Archivní policový regál	Plechové regály klasické konstrukce se zaplechovanými boky a záby, se 6 stavitelnými policemi (kompaktní HPL, EN 438) (stavitelné po 25 mm) s výtuhou. Stojiny z dérových L, profilu, police ve formě plechových kazet (ohraničených do profilu G s čelní výškou 45 mm) šroubovaných ke stojinám (veškeré šrouby s čochovou hlavou). Stojiny ve spodní části opatřeny plastovou podložkou. Nosnost jedné regálové police min. 150 kg, celková nosnost regálového srouce 900 kg. Celok kompletně ošetřen odolnou práškovou barvou. Do každé police budou dodány tři plechové dělice. Barevnost: bílá s	5	600	2100	350	5 110,00 Kč	25 550,00 Kč	21%	5 365,50	30 915,50

N 34 2	Archivní policový regál	Plechové regály klasické konstrukce se zaplechovanými boky a zády, se 6 stavitelnými policemi (kompaktní HPL, EN 439) (stavitelné po 25 mm) s výztuhou. Stojiny z děrovaných L profilů, police ve formě plechových kazet (otřaných do profilu G s čelní výškou 45 mm) šroubovaných ke stojlám (všechny šrouby s čochovou hlavou). Stojiny ve spodní části opatřeny plastovou podložkou. Nosnost jedné regálové police min 150 kg, celková nosnost regálového sloupce 900 kg. Celek kompletně ošetřen odolnou práškovou barvou. Do každé police budou dodány tři plechové dělice. Barevnost: bílá 2	700	2100	350	mb	5 110,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná	10 220,00 Kč	21%	2 148,20	12 368,20	
N 34 3	Archivní policový regál	Uložná skříň do jídelny s kombinací dvířek a zásuvek. Provedení soklu – Nosné výškové rektifikovatelné plastové nožky (nosnost jedné nožky 450kg). Sokl tl. 18mm opatřen transparentní soklovou lištou a arelován k soklu přes plastový U klip. Ulopení soklu o 2cm od hrany korpusu. Provedení korpusu - Tl. 18mm, pevně spojen, nepohledově spojovací prvky (kolíky 8x40). Provedení záď - Tl. 3mm, zařezovaná do polodrážky bočnic a přes spory uchycena do plůy dřa a mezipříček. Vybavení - Výsuvy plinovy/suvně s válečkovým vedením s minimální nosností 30 kg a adaptivním systémem tlumení (testováno na 95 000 cyklů, doživotní garance). Výšší výsuvy doplněny o posílání reling a výšší záďa. Pohobovatelné police (kovové podpěrky s galvanickým povrchem). Dveře – Tl. 18mm, na zadní straně dveří zápusný silikonový doraz zadržací o průměru 5mm, otvírácí dveří zajištěno zápusnou uchytkou zařezovanou do hrany dveří (nážomy obrázek a umístění uchytky viz výkres skříně). Závěsy ovlivracích dvířek nábytkové, kvalitní a křipové miskové závěsy s integrovaným tlumičem (testováno na 190 000 cyklů, doživotní garance). Materiál – LTD oboustranně pohledová (EN 14322). Hrany ABS (certifikát č. 13 0738 T/TTC) pohledové tl. 2mm, nepohledové tl. 0,5mm. Uchytky elox. Všecké kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenasáklavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.	46	800	2100	350	mb	5 110,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná	235 060,00 Kč	21%	49 362,60	284 422,60
N 35 1	Přiborník	Uložná skříň do jídelny s kombinací dvířek a zásuvek. Provedení soklu – Nosné výškové rektifikovatelné plastové nožky (nosnost jedné nožky 450kg). Sokl tl. 18mm opatřen transparentní soklovou lištou a arelován k soklu přes plastový U klip. Ulopení soklu o 2cm od hrany korpusu. Provedení korpusu - Tl. 18mm, pevně spojen, nepohledově spojovací prvky (kolíky 8x40). Provedení záď - Tl. 3mm, zařezovaná do polodrážky bočnic a přes spory uchycena do plůy dřa a mezipříček. Vybavení - Výsuvy plinovy/suvně s válečkovým vedením s minimální nosností 30 kg a adaptivním systémem tlumení (testováno na 95 000 cyklů, doživotní garance). Výšší výsuvy doplněny o posílání reling a výšší záďa. Pohobovatelné police (kovové podpěrky s galvanickým povrchem). Dveře – Tl. 18mm, na zadní straně dveří zápusný silikonový doraz zadržací o průměru 5mm, otvírácí dveří zajištěno zápusnou uchytkou zařezovanou do hrany dveří (nážomy obrázek a umístění uchytky viz výkres skříně). Závěsy ovlivracích dvířek nábytkové, kvalitní a křipové miskové závěsy s integrovaným tlumičem (testováno na 190 000 cyklů, doživotní garance). Materiál – LTD oboustranně pohledová (EN 14322). Hrany ABS (certifikát č. 13 0738 T/TTC) pohledové tl. 2mm, nepohledové tl. 0,5mm. Uchytky elox. Všecké kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenasáklavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.	1	900	2650	500	ks	11 690,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná	11 690,00 Kč	21%	2 454,90	14 144,90
N 35 4	Přiborník	Provedení – uchycení jednotlivých kusů k zemi a stropu, nepohledově rozpiřací kování (mezi podlahou a strojem mezeza max 1cm) Materiál – masiv dub, malý bezbarvý lak Všechny části musí být hladké, nenasáklavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.	1	820	2500	450	ks	11 580,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná	11 580,00 Kč	21%	2 431,80	14 011,80
N 35	Dřevěná zastěna	Provedení – uchycení jednotlivých kusů k zemi a stropu, nepohledově rozpiřací kování (mezi podlahou a strojem mezeza max 1cm) Materiál – masiv dub, malý bezbarvý lak Všechny části musí být hladké, nenasáklavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.	1	580	2780	50	ks	14 530,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná	14 530,00 Kč	21%	3 051,30	17 581,30

N 37 1	Příbormik	<p>Úložná skříň do jídelny s kombinací dvířek a zásuvek. Provedení soklu – Nosné výškové rektifikovatelné plastové nožky (nosnost jedné nožky 450kg). Sokl a krycí nožek tvoří přetážené bočnice korpusu k zemi a stejně tak spodní přední čelo. Provedení korpusu - Tl. 18mm, pevně spojen, nepohledové spojovací prvky (kolíky 8x40). Provedení záď - Tl. 3mm, zaférovaná do polodrážky bočnic a přes spony uchycena do půdy dna a mezipříček. Vybavení - Výsuvy plinovýšuvné s válečkovým vedením s minimální nosností 30 kg a adaptivním systémem tlumení (testováno na 95 000 cyklů, doživotní garance). Vyšší výsuvy doplněny o postranní reling a vyšší záďa. Pohohovatelné police (kovové podpěrky s galvanickým povrchem). Dveře – Tl. 18mm, na zadní straně dveří zápusťný silikonový doraz zarážecí o průměru 5mm, otvírání dveří zajištěno zápusťnou úchytkou zatřezovanou do hrany dveří (názorný obrázek a umístění úchytky viz výkres skříňe). Závěsy otvíracích dvířek nábytkové, kvalitní a klipové miskové závěsy s integrovaným tlumičem (testováno na 190 000 cyklů, doživotní garance). Materiál – LTD oboustranně pohledová (EN 14322). Hrany ABS (certifikát č. 13 0738 T/ITC) pohledové tl. 2mm, nepohledové tl. 0,5mm. úchytky elox. Všecké kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenásávkavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže</p>	1	470	2600	800	ks	10 320,00 Kč	21%	2 167,20	12 487,20
N 37 3	Příbormik	<p>Úložná skříň do jídelny s kombinací dvířek a zásuvek. Provedení soklu – Nosné výškové rektifikovatelné plastové nožky (nosnost jedné nožky 450kg). Sokl a krycí nožek tvoří přetážené bočnice korpusu k zemi a stejně tak spodní přední čelo. Provedení korpusu - Tl. 18mm, pevně spojen, nepohledové spojovací prvky (kolíky 8x40). Provedení záď - Tl. 3mm, zaférovaná do polodrážky bočnic a přes spony uchycena do půdy dna a mezipříček. Vybavení - Výsuvy plinovýšuvné s válečkovým vedením s minimální nosností 30 kg a adaptivním systémem tlumení (testováno na 95 000 cyklů, doživotní garance). Vyšší výsuvy doplněny o postranní reling a vyšší záďa. Pohohovatelné police (kovové podpěrky s galvanickým povrchem). Dveře – Tl. 18mm, na zadní straně dveří zápusťný silikonový doraz zarážecí o průměru 5mm, otvírání dveří zajištěno zápusťnou úchytkou zatřezovanou do hrany dveří (názorný obrázek a umístění úchytky viz výkres skříňe). Závěsy otvíracích dvířek nábytkové, kvalitní a klipové miskové závěsy s integrovaným tlumičem (testováno na 190 000 cyklů, doživotní garance). Materiál – LTD oboustranně pohledová (EN 14322). Hrany ABS (certifikát č. 13 0738 T/ITC) pohledové tl. 2mm, nepohledové tl. 0,5mm. úchytky elox. Všecké kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenásávkavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže</p>	1	470	2350	500	ks	9 689,87 Kč	21%	2 034,87	11 724,74
N 37 4	Příbormik	<p>Úložná skříň do jídelny s kombinací dvířek a zásuvek. Provedení soklu – Nosné výškové rektifikovatelné plastové nožky (nosnost jedné nožky 450kg). Sokl a krycí nožek tvoří přetážené bočnice korpusu k zemi a stejně tak spodní přední čelo. Provedení korpusu - Tl. 18mm, pevně spojen, nepohledové spojovací prvky (kolíky 8x40). Provedení záď - Tl. 3mm, zaférovaná do polodrážky bočnic a přes spony uchycena do půdy dna a mezipříček. Vybavení - Výsuvy plinovýšuvné s válečkovým vedením s minimální nosností 30 kg a adaptivním systémem tlumení (testováno na 95 000 cyklů, doživotní garance). Vyšší výsuvy doplněny o postranní reling a vyšší záďa. Pohohovatelné police (kovové podpěrky s galvanickým povrchem). Dveře – Tl. 18mm, na zadní straně dveří zápusťný silikonový doraz zarážecí o průměru 5mm, otvírání dveří zajištěno zápusťnou úchytkou zatřezovanou do hrany dveří (názorný obrázek a umístění úchytky viz výkres skříňe). Závěsy otvíracích dvířek nábytkové, kvalitní a klipové miskové závěsy s integrovaným tlumičem (testováno na 190 000 cyklů, doživotní garance). Materiál – LTD oboustranně pohledová (EN 14322). Hrany ABS (certifikát č. 13 0738 T/ITC) pohledové tl. 2mm, nepohledové tl. 0,5mm. úchytky elox. Všecké kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenásávkavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže</p>	1	470	2200	900	ks	10 000,00 Kč	21%	2 100,00	12 100,00

N 37 5	Přibomik	Úložná skříň do jídelny s kombinací dvířek a zásvuvek. Provedení soklu – Nosné výškové rektifikovalné plastové nožky (nosnost jedné nožky 450kg). Sokl a krycí nožek tvoří přetvářené bočníce korpusu k zemi a stejné tak spodní přední čelo. Provedení korpusu - Tl. 18mm, pevné spojení, nepohledové spojení prvky (kolíky 8x40). Provedení zádi - Tl. 3mm, zařezovaná do podlažky podlice a přes sponu uchycena do pudry dna a mezitrček. Vypavení - Vysuvy pinovýšvrné s válečkovým vedením s minimální nosností 30 kg a adaptivním systémem lumeni (testováno na 95 000 cyklů, doživotní garance). Vyšší vysuvy doplněny o posranní reling a vyšší záda. Pohotovalelné police (kovová podpěrký s galvanickým povrchem). Dveře – Tl. 18mm, na zadní straně dveří zápusný silikonový dotaz zařazací o průměru 5mm, ovláření dveří zajištěno zápusnou úchytkou zařezovanou do hrany dveří (názorný obrázek a umístění úchyty viz výkres skříně). Závesy ovláření dvířek nábytkové, kvalitní a klipové závěsy s integrovaným tlumičem (testováno na 190 000 cyklů, doživotní garance). Materiál – LTD obousranné pohledová (EN 14322). Hrany ABS (certifikát č. 13 0738 T/ITC) pohledové tl. 2mm, nepohledové tl. 0,5mm. Úchytky elox. Veškeré kování bude vysoké kvality a odolné. Všechny části musí být hladké, nenásákové, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže	1	470	2200	900	ks	10 000,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za M.U, není samostatně uváděná	10 000,00 Kč	21%	2 100,00	12 100,00
N 38	Seďadka	Obecný popis – Dvousranná seďadci souprava do jídelny. Provedení soklu – Tl. 18mm, nosný s kruzáky v 10-15mm. Provedení seďadky – samonosná kostra tl. 18mm, vyplň tvoterna vysoké elastickou kvalitní pěnou, vyráběnou napěněním zastudena, čalounění provedeno z kvalitní látky, silně odolné vůči prodyšnosti, s možností suchého čištění. Pohodlná odolná, bez ostřích rohů. Materiál – Sokl LTD obousranné pohledová (EN 14322). Hrany ABS (certifikát č. 13 0738 T/ITC) pohledové tl. 2mm, nepohledové tl. 0,5mm. Kostra seďadky PDU – L (CSN 49 2411), vyplň seďadky PUR pena o objemové hmotnosti 40-45 kg/m ³ a umostí cca 5kPa (EN 1021-1 a EN 1021-2), látka seďadky o plošné hmotnosti min. 365 g/m ² , permanentně těžce vztlivlá 100% polyesterová vlákna (Trevira) (DIN ISO 14001 a DIN ISO 9001) odolnosti látky vůči otáru min 80 000 otáček Martindale (UNI EN ISO 12947), sílabarvovost na světle 5, odolnost proti ohni (BS 5852 Crtb 5). Výrobek v souladu s normou ČSN 91 0015. Veškeré kování bude vysoké kvality a odolné. Všechny části musí být hladké, nenásákové, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže	1	1800	450	1300	ks	22 490,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za M.U, není samostatně uváděná	22 490,00 Kč	21%	4 722,90	27 212,90
N 39 1	Nerezový kontejner na kolečkách	Nerezový nádobna na přírádo jednoduchého kubického tvaru v horní části otevřená. Celý výrobek osazen na kolečkách – dvě pevná, dvě s rejdem, břzděná, pogumované pro tvrdé a poutákové krytiny. Nádobna bude sloužit jako kontejner do kterého budou volně vřazovány i větší těžké kusy odpadu. Nerezová ocel. Veškeré kování bude vysoké kvality a odolné. Všechny části musí být hladké, nenásákové, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže	5	620	960	850	ks	11 320,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za M.U, není samostatně uváděná	56 600,00 Kč	21%	11 886,00	68 486,00
N 39 2	Nerezový kontejner na kolečkách	Nerezový nádobna na přírádo jednoduchého kubického tvaru v horní části otevřená. Celý výrobek osazen na kolečkách – dvě pevná, dvě s rejdem, břzděná, pogumované pro tvrdé a poutákové krytiny. Nádobna bude sloužit jako kontejner do kterého budou volně vřazovány i větší těžké kusy odpadu. Nerezová ocel. Veškeré kování bude vysoké kvality a odolné. Všechny části musí být hladké, nenásákové, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže	3	610	785	395	ks	6 990,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za M.U, není samostatně uváděná	20 970,00 Kč	21%	4 403,70	25 373,70
N 40	Kovový závěsný organizér s 38 příhradkami	Kovový organizér na uložení drobných předmětů a jejich přehledné uskladnění. Kovová pevná kostra osvětlená praškovým nástřem vysoké mechanické a chemické odolnosti do laboratorních prostor. Organizér bude vybaven 35 malými transparentními zásuvkami 55x40x135mm, 2 sířediními zásuvkami 140x55x135mm a jednou velkou zásuvkou 280x55x135 mm. Zásuvky budou z transparentního plastu Barva. Stříbrněšedá. Veškeré kování bude vysoké kvality a odolné. Všechny části musí být hladké, nenásákové, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže	6	310	460	155	ks	640,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za M.U, není samostatně uváděná	3 840,00 Kč	21%	806,40	4 646,40

N 411	Skrínky kancelářské spodní	<p>Úložná sestava spodních jednodívkových skříněk a zásuvek. Provedení soklu – Nosné výškové rektifikovatelné plastové nožky (nosnost jedné nožky 450kg). Sokl tl. 18mm opatřen transparentní soklovou lištou a aretován k soklu přes plastový U klip. Utopení soklu o 2cm od hrany korpusu. Provedení korpusu - Tl. 18mm, pevné spojení, nepohledové spojovací prvky (kolíky 8x40). Provedení záď - Tl. 3mm, zařezovaná do polootáčky bočnic a přes spony uchycena do plůdy dna a mezipříček. Vybavení - Výsuvy prvovýšvné s válečkovým vedením s minimální nosností 30 kg a adaptivním systémem tlumení (testováno na 95 000 cyklů, doživotní garance). Vyšší výsuvy doplněny o postranní reling a vyšší záďa. Polohovatelné police (kovové podpěrky s galvanickým povrchem). Dveře - Tl. 18mm, na zadní straně dveří zápusťný silikonový doraz zarážecí o průměru 5mm, otvírácí dveří zajištěno zápusťnou úchytkou zařezovanou do hrany dveří (názorný obrázek a umístění úchytky viz výkres skříně). Závěsy otvračacích dvířek nábytkové, kvalitní a klipové miskové závěsy s integrovaným tlumičem (testováno na 190 000 cyklů, doživotní garance). Materiál - LTD oboustranně pohledová (EN 14322). Hrany ABS (certifikát č. 13 0738 T/ITC) pohledové tl. 2mm, nepohledové tl. 0,5mm. Úchytky elox. Veškeré kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenasákové, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.</p>	1	1290	720	400	ks	8 320,00 Kč	21%	1 747,20	10 067,20
N 412	Skrínky kancelářské spodní	<p>Úložná sestava spodních jednodívkových skříněk a zásuvek. Provedení soklu – Nosné výškové rektifikovatelné plastové nožky (nosnost jedné nožky 450kg). Sokl tl. 18mm opatřen transparentní soklovou lištou a aretován k soklu přes plastový U klip. Utopení soklu o 2cm od hrany korpusu. Provedení korpusu - Tl. 18mm, pevné spojení, nepohledové spojovací prvky (kolíky 8x40). Provedení záď - Tl. 3mm, zařezovaná do polootáčky bočnic a přes spony uchycena do plůdy dna a mezipříček. Vybavení - Výsuvy prvovýšvné s válečkovým vedením s minimální nosností 30 kg a adaptivním systémem tlumení (testováno na 95 000 cyklů, doživotní garance). Vyšší výsuvy doplněny o postranní reling a vyšší záďa. Polohovatelné police (kovové podpěrky s galvanickým povrchem). Dveře - Tl. 18mm, na zadní straně dveří zápusťný silikonový doraz zarážecí o průměru 5mm, otvírácí dveří zajištěno zápusťnou úchytkou zařezovanou do hrany dveří (názorný obrázek a umístění úchytky viz výkres skříně). Závěsy otvračacích dvířek nábytkové, kvalitní a klipové miskové závěsy s integrovaným tlumičem (testováno na 190 000 cyklů, doživotní garance). Materiál - LTD oboustranně pohledová (EN 14322). Hrany ABS (certifikát č. 13 0738 T/ITC) pohledové tl. 2mm, nepohledové tl. 0,5mm. Úchytky elox. Veškeré kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenasákové, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.</p>	1	1650	650	400	ks	8 740,00 Kč	21%	1 835,40	10 575,40
N 413	Skrínky kancelářské spodní	<p>Úložná sestava spodních jednodívkových skříněk a zásuvek. Provedení soklu – Nosné výškové rektifikovatelné plastové nožky (nosnost jedné nožky 450kg). Sokl tl. 18mm opatřen transparentní soklovou lištou a aretován k soklu přes plastový U klip. Utopení soklu o 2cm od hrany korpusu. Provedení korpusu - Tl. 18mm, pevné spojení, nepohledové spojovací prvky (kolíky 8x40). Provedení záď - Tl. 3mm, zařezovaná do polootáčky bočnic a přes spony uchycena do plůdy dna a mezipříček. Vybavení - Výsuvy prvovýšvné s válečkovým vedením s minimální nosností 30 kg a adaptivním systémem tlumení (testováno na 95 000 cyklů, doživotní garance). Vyšší výsuvy doplněny o postranní reling a vyšší záďa. Polohovatelné police (kovové podpěrky s galvanickým povrchem). Dveře - Tl. 18mm, na zadní straně dveří zápusťný silikonový doraz zarážecí o průměru 5mm, otvírácí dveří zajištěno zápusťnou úchytkou zařezovanou do hrany dveří (názorný obrázek a umístění úchytky viz výkres skříně). Závěsy otvračacích dvířek nábytkové, kvalitní a klipové miskové závěsy s integrovaným tlumičem (testováno na 190 000 cyklů, doživotní garance). Materiál - LTD oboustranně pohledová (EN 14322). Hrany ABS (certifikát č. 13 0738 T/ITC) pohledové tl. 2mm, nepohledové tl. 0,5mm. Úchytky elox. Veškeré kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenasákové, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.</p>	5	1650	650	400	ks	8 430,00 Kč	21%	8 851,50	51 001,50

N 41 4	Skrínky kanalizačníkové spodní	<p>Úložná sestava spodních jednotkových skříněk a zásovek. Provedení soklu – Nosné výškové /rekřivkovalebné plastové nožky (nosnost jedné nožky 450kg). Sokl tl. 18mm opatřen transparentní soklovou lišinou a areován k soklu přes plastový U klip. Utopení soklu o 2cm od hrany korpusu. Provedení korpusu - Tl. 18mm, pevné spojení, nepohledově spojovací prvky (kolíky 8x40). Provedení zad - Tl. 3mm, zateřována do polodrážky bočně a přes spory uchycena do budy dna a mezifříček. Vybavení - Výsuvy pinových s válečkovým vedením s minimální nosností 30 kg a adaptivním systémem tlumení (testováno na 95 000 cyklů, doživotní garance). Vyšší výsuvy doplněny o postřanní reling a vyšší záda. Pohotovostní police (kovové podběhy s galvanickým povrchem). Dveře – Tl. 18mm, na zadní straně dveří zapustěny silikony dotaz zatěžací o průměru 5mm, otvírácí dveří zajištěno zapuštěnou uchytkou zatřezovanou do hrany dveří (náznaky obrazek a umístění uchytky viz výkres skříně). Závesy otvíracích dveřík nabytkové, kvalitní a křivkové závesy s integrovaným tlumením (testováno na 190.000 cyklů, doživotní garance). Materiál – LTPD oboustranně pohledová (EN 14322). Hrany ABS (certifikát č. 13 0738 TIT/CI) pohledové tl. 2mm, nepohledové tl. 0,5mm. Uchytky elox. Všechné kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenásávkové, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.</p>	1	1650	720	400	Kč	8 740,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná	8 740,00 Kč	21%	1 835,40	10 575,40
N 43	Sedačka prostorová odkládací stoly	<p>Obecný popis – Prostorová „levitující“ sedací souprava do jídelny s pohyblivými stoly po obvodu sedáčky a odkládací (calourntnou) částí zhora. Provedení soklu – Nosný provázaný s kostrou. Utopení o 25cm a uzavřen po obvodu okopřným plechem (vč. kopřování radiusu). Provedení sedáčky – samonosná kostra tl. 10/18mm, výplň tvořena vysoce elastickou kvalitní pěnou, vyráběnou napřebením zastudena, kalouněhí provedeno z kvalitní látky, silná odolná vůči prodýráncosti, s možností suchého čištění. Pohodlná odělná, bez ostrých rohů. Provedení stolu – Tl. 36mm, excentrické spojovací kování rohové. Pohyb stolu na podlaže přes pogumovaná jednosměrná nabytková kolečka průměru 40mm, nosnost min. 30kg/ks. Pohyb po obvodu zajištěn zaháknutím za vnitřní část kostry. Sedáčky přes pogumovaná kola průměru 30mm. Materiál – Sokl a kostra sedáčky PDJ - L (ČSN 49 2411), kombinovaná s opětkou ohybatelné (nařezávané) MDF, výplň sedáčky PUR pěna o objemové hmotnosti 40-45 kg/m³ a úlosti cca 5kPa (EN 1021-1 a EN 1021-2), látka sedáčky o plošné hmotnosti min. 365 g/m², peřmanentně těžce vznětlivá 100% polyesterová vlákna (Trevira), (DIN ISO 14001 a DIN ISO 9001), odolnost látky vůči ořezu min. 80.000 ořáček Martindale (UNI EN ISO 12947) stálobarevnost na světle 5, odolnost proti ohni (BS 5852 Crib 5). Výrobek v souladu s normou ČSN 91 0015. Všechné kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenásávkové, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.</p>	1	900	900	600	Kč	225 790,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná	225 790,00 Kč	21%	47 415,90	273 205,90
N 44	Sahní stěna jednodílná	<p>Obecný popis – Sahní stěna v jednodílném provedení do šaten tvořená lavicovou a příhyní zády s háčky. Provedení kostry - Lavička a záda mají společnou kovovou konstrukci tvořenou svařeným ocelovým rámem z uzavřených jablových ocelových profilů provedení sedáku a opěrky – 45 x 45 mm. Provedení sedáku a opěrky - Kompaktní deska tl. 15 mm, pevně uchycena ke koště. Vybavení – Háčky (6ks) jednodílné (součástí dodávky), z masivní nerez v hranatém provedení. Materiál – Kostra, profily (elox) kromatizovaný (DIN 2395 a DIN 59 411). Sedák a opěrka povrch kompaktní HPL, lamina (DIN EN 438) oboustranně aplikovaný, hrany ABS 2mm (certifikát č. 13 0738 TIT/CI). Všechna kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenásávkové, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.</p>	13	1000	1600	450	Kč	11 160,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná	145 080,00 Kč	21%	30 466,80	175 546,80
N 45 1	Regál policový	<p>Regálový bezpečnostový systém klasické kce v plechovém provedení sloužící pro ukládání. Provedení - Stojiny z ořezaných L profilů, s plastovými kluzáky. Vybavení – 5x pohotovostní police (nosnost 65kg/police). Materiál – Kostra prášková lakovaná (ČSN EN ISO 9001 a 9002), police kompaktní deska HPL (EN 438). Všechné kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenásávkové, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.</p>	5	1000	2000	500	Kč	1 970,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná	9 850,00 Kč	21%	2 068,50	11 918,50
N 45 2	Regál policový	<p>Regálový bezpečnostový systém klasické kce v plechovém provedení sloužící pro ukládání. Provedení - Stojiny z ořezaných L profilů, s plastovými kluzáky. Vybavení – 5x pohotovostní police (nosnost 65kg/police). Materiál – Kostra prášková lakovaná (ČSN EN ISO 9001 a 9002), police kompaktní deska HPL (EN 438). Všechné kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenásávkové, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.</p>	1	900	2000	500	Kč	1 710,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná	1 710,00 Kč	21%	359,10	2 069,10

N 45.3	Regal policový	Regalový bezešroubový systém klasické kce v plechovém provedení sloužící pro ukládání. Provedení - Stojiny z dřevotřísky L, profilů, s plastovými kluzáky Vybavení – 5x polohovací police (nosnost 65kg/police). Materiál – Kostra práškové lakovaná (ČSN EN ISO 9001 a 9002), police kompaktní deska HPL (EN 438). Veškeré kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenasávkavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.	45	750	2000	500	ks	1 710,00 Kč	76 950,00 Kč	21%	16 159,50	93 109,50
N 45.4	Regal policový	Regalový bezešroubový systém klasické kce v plechovém provedení sloužící pro ukládání. Provedení - Stojiny z dřevotřísky L, profilů, s plastovými kluzáky Vybavení – 5x polohovací police (nosnost 65kg/police). Materiál – Kostra práškové lakovaná (ČSN EN ISO 9001 a 9002), police kompaktní deska HPL (EN 438). Veškeré kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenasávkavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.	8	800	2000	350	ks	1 070,00 Kč	8 560,00 Kč	21%	1 797,60	10 357,60
N 45.5	Regal policový	Regalový bezešroubový systém klasické kce v plechovém provedení sloužící pro ukládání. Provedení - Stojiny z dřevotřísky L, profilů, s plastovými kluzáky Vybavení – 5x polohovací police (nosnost 65kg/police). Materiál – Kostra práškové lakovaná (ČSN EN ISO 9001 a 9002), police kompaktní deska HPL (EN 438). Veškeré kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenasávkavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.	247	1000	2000	500	ks	1 970,00 Kč	486 590,00 Kč	21%	102 183,90	588 773,90
N 46	Hrnčířský kruh	Obecný popis – Silný, robustní a tichý hrnčířský kruh pro denní využití v hrnčířských dílnách s nožním ovládacím pedálem. Technické požadavky – Odolný, dobře regulovatelný pohon. Přenos síly za pomoci tichého Poly-V-hnacího řemenu. Nastavitelná pracovní výška (550 a 690 mm). Možnost nastavení výška sedačky, sklon stejně tak i kruh nastavitelný. Otočný talíř o průměru 340 mm. Volba směru oláček vlevo nebo vpravo, rychlost ovládná nožním pedálem. Velká, snadno demontovatelná ochranná vana s uzavíratelnou výpustí opatřenou odkládacím prostorem. Velká odkládací plocha z voděodolného materiálu celobukové PDP. Otočný talíř připraven pro práci s vyměnitelnými kruhy (2 kruhy součástí dodávky) Vnější rozměry (š-h-v) 530-1200-550cm. Výkon 370W / proud 2A. Oláčkový motor 0-250. El. Přípojka 230V, hmotnost 46kg. Materiál – Kostra kovová, práškové lakovaná, odkládací plocha PDP buk. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže	1	1200	550	530	ks	29 690,00 Kč	29 690,00 Kč	21%	6 234,90	35 924,90
N 47	Keramická pec s podstavcem	Obecný popis - Komorová keramická pec s podstavcem pro denní využití v hrnčířských dílnách. Technické požadavky - Topné spirály na nosných trubkách pro volné sálání tepla, vytápění z pěti stran, nehluký provoz vytápění s polovodičovým relé, termocílek typu S, vícevrstvá izolace z lehčích záruzdorných cihel, speciální zadní izolace pro nízkou spotřebu energie, plášť s dvojitými stěnami, posranní plechy z ušlechtilé oceli, otvor pro odvod odpadního vzduchu na horní straně pece s hrdlem pro připojení trubky Vybavení - (4x prokládací desky, 36x distančních sloupků, náter na pláty). Parametry - Vnitřní rozměry (š-h-v) 450x530x590mm, rozměr základních desek (plátů) je 400x480mm, vnější rozměry (š-h-v) 760x1150x1560mm, objem pece 150 litrů, výkon 11 kW, hmotnost 305kg, max. Teplota 1300st. C. el. Přípojka 380 (400V) - jistič 16A. Materiál – podstavec a plášť z ušlechtilé oceli, práškové lakované do černé barvy (antracit). Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže	1	750	2360	1150	ks	150 080,00 Kč	150 080,00 Kč	21%	31 516,80	181 596,80
N 48	Knihovna	Obecný popis – otevřená policová skříň pro ukládání knih s integrovaným navijecím projekčním plátnem a bočním překrytím stěny. Provedení soklu – Nosné výškové rektifikovatelné plastové nožky (nosnost jedné nožky 450kg). Sokl tl. 18mm opatřen transparentní soklovou lištou a aretován k soklu přes plastový U klip. Utopení soklu o 2cm od hrany korpusu. Provedení korpusu – tl. 18mm, pevné spojení, nepohledové spojovací prvky v otevřené části a shora upevněn ke stěně. Mezipříčky za vyklopy utopeny o 10cm pro instalaci navijecí plátna. Provedení zad – Tl. 10mm, naložené pevné uchycené do korpusu a police, proti jejich prohnutí. Vybavení – Police tl. 18mm fixní, symetricky rozdělené, nepohledové spojovací prvky v otevřené části. Za vyklopnými dvířky plátno s navijecím. Dvířka – tl. 18mm, vyklopné, uchyceny přes nábytkový, kvalitní a klipový miskový záves (testováno na 190 000 cyklů, doživotní, garance). Dvířka opatřeny plynokapalinovou vzperou s regulací (s potřebnou tuhostí dle hmotnosti dvířek) pro držení dvířek při vyklopení. Dvěte odsazeny od korpusu 3cm pro možnost rozvnutí a svinutí integrovaného plátna, mezerou zajištěno i ovláření (uchycen za zadní stranu dvířek). Doreze ke stěně a sropu – Tl. 18mm, počítal s nadmírou a přesným dořezem na místě. Plátno – Viz specifikace samostatná část SLP. Materiál – LTD oboustranně pohledová (EN 14322) Hraný ABS (certifikát č. 13 0738 T/ITC) pohledové tl. 2mm, nepohledové tl. 0.5mm. Veškeré kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenasávkavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže	1	4800	2620	300	ks	28 950,00 Kč	28 950,00 Kč	21%	6 079,50	35 029,50

N 49 1	TV stěna s posuvnými křídly	Obecný popis – Pevná tv stěna s posuvnými křídly k přístupu ke kuchyňské lince. Provedení tv stěny – stěna tl 6cm kotvená k zemi a stropu. Uprostřed stěny od země k TV veden skrytý kanál (středem materiálu kombinací 3 vrstev DTD stěradu s vymezením uprostřed a následným zalisováním) s 10cm pro kabeleáž s výstupem za TV. Součástí dodávky stěny je i držák TV. Provedení posuvných křidel – dveře tl 1,8cm s posuvným (kovovým) kováním uchyceným ke stropu. Kování s minimální viditelností, z čehliho pohledu jen dvěma mezi dveřmi a stropem (nosnost kování 100kg/dveře). Ve spodní hraně dveří držáka (z boků neviditelně) pro skrytý ležec uchycený pevně k zemi pro sídla vedení dveří. Posuv dveří řešen zápusťou úchytkou obdélkového tvaru s ostrými rohy, rozšleč 129mm, orientace nasvislo. Materiál – povrch HPL lamina (DIN EN 438) oboustranně aplikovaný, střed DTD E1 (EN 312), hrany ABS 2mm (certifikát č. 13 0738 T1/TC) v případě nedostupnosti hrany o š. 6cm, hrana HPL lamina (DIN EN 438). Všechné kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenasáklivé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže	2	3440	2690	60	ks	27 370,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná	54 740,00 Kč	21%	11 495,40	66 235,40
N 49 2	TV stěna s posuvnými křídly	specifikace je shodně jako u položky N 49 1 - dle D1, Č. 6 ze dne 1.12.2014	1	3440	2970	60	ks	37 600,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná	37 600,00 Kč	21%	7 896,00	45 496,00
N 50 1	Stínicí interierová roleta	Mechanická interierová stínicí roleta s blackoutovou textilií bílé barvy. Provedení pro dodatečnou montáž na stěnu. Bal rolety v hranatém hliníkovém pouzdrě, povrch elox. Pouzdro čtvercového profilu. Roleta vedena v bočních slím kolejničkách na proflech obvodového pláště (provedení elox). Roleta na celou výšku posklení. Ovládní kovovým řetízem. Výrobek pro vysoké zatížení do konferenčního prostoru s vysokou čehností užití. Roleta bude po dílce dělána s rytmem otvorových výřpů.	1	2050	1220	30	ks	19 510,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná	19 510,00 Kč	21%	4 097,10	23 607,10
N 50 2	Stínicí interierová roleta	Mechanická interierová stínicí roleta s blackoutovou textilií bílé barvy. Provedení pro dodatečnou montáž na stěnu. Bal rolety v hranatém hliníkovém pouzdrě, povrch elox. Pouzdro čtvercového profilu. Roleta vedena v bočních slím kolejničkách na proflech obvodového pláště (provedení elox). Roleta na celou výšku posklení. Ovládní kovovým řetízem. Výrobek pro vysoké zatížení do konferenčního prostoru s vysokou čehností užití. Roleta bude po dílce dělána s rytmem otvorových výřpů.	2	3070	1800	30	ks	27 430,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná	54 860,00 Kč	21%	11 520,60	66 380,60
N 51	Zakrytí UT	Konstrukce zakrytí neudržovatelné části kolem topných těles. Nosnou kostru tvoří „L“ rámy z oceľových uzavřených profilů 30/50 u podlahy opřené přes ABS reifikovanou podložku, v místě stěny kolveny ze spodní strany přes kolenní plech. Výrobek velmi kvalitně povrchově ošetřen pro použití v agresivním prostředí laboratorí. Podpory jsou umístěny vždy na krajích a následně umístí výrobku s rozestupem 625 mm (nebo v obdomeň modulu podle zvoleného formátu desek). Z čehli strany je soklová část uzavřena řemeslně kvalitně (pastříky) zpracovanou kazetou z žemě, ale hustě perforovaného plechu malými kruhovými otvory s kvalitní povrchovou úpravou z praškové barvy. Kazeta je přibychána na nylonových klípech nebo analogickém systému umožňující snadnou demontáž při čišění. Čehli a parapetní plocha je kryta pinou deskou z LTD 18 mm s ABS hranou (čehli plocha odnímatelná, horní plocha otevíratelná). Mezi stěnou a parapetní deskou je opět vložena perforovaná kazeta shodného provedení jako v případě soklu. Parapetní panel je odklopný na klavírových panelech V místech, kde je parapetní kabelový žlab umístí křídla radiátoru je ve styku parapetního a čehliho panelu vynechána svísta štěbna 15mm pro protažení kabelů.	1	3389	750	200	ks	26 320,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná	26 320,00 Kč	21%	5 527,20	31 847,20
N 53	Věšáková stěna s botníkem	Obecný popis – Samonosná rohová stěna opatřena háčky a otevířeným botníkem. Provedení – TI 18mm, delší část uchycena k zemi (opatřeno soklovou lištou) a stropu (nepohledové připevnění prvky, možnost použití subhlinič al U profilu), zezadu zpevněna proti prohnutí obdélkovými profily (stěna odsazena od oštetí, mezera sloužící jako kapsa pro posuvné dveře). Kvalitní část stěny napravená připravená k oštetí (nepohledové připevnění prvky, opatřeno soklovou lištou). Materiál odsazen Vybavení - Nerezový drátěný rošt pro ukládání bot napraveno uchycen ke stěně (nosnost 30kg), houbka roštu 30cm, žebrování po 3cm. Háčky jednoduše, z masivní nerez v hranatém provedení. Materiál – LTD oboustranně pohledová (EN 14322). Hrany ABS (certifikát č. 13 0738 T1/TC) pohledové tl. 2mm. Botníkový rošt a háčky nerezová oceľ. Všechné kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenasáklivé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže	1	1650	2380	700	ks	43 000,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná	43 000,00 Kč	21%	9 030,00	52 030,00

N 54	Nástěnkové linoleum	Obecný popis – Nástěnkové přírodní linoleum. Provedení – Tl. 6mm, linoleový povrchový materiál pro použití na vertikální plochy jako nástějný formou nalepení. Parametry – Sířka role 122cm (EN 426), celková tloušťka 6,0 mm (EN 428), váha 5,4kg/m ² (EN 430), pružnost ø 70 mm (EN 423). antibakteriální účinky krytiny – metoda TNO Seedlayer. Vybavení - součástí: dodávky 50 bílých nástěnkových Spendlich s tvarovanou havičkovou Materiál – Nástěnka (certifikát GECA 25-2011) Všechny části musí být hladké, nenasávkavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže	1	2200	1100	15	m ²	4 210,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná	4 210,00 Kč	21%	884,10	5 094,10
N 56	Oleřivná policová stěna s prostupem na dveře	Obecný popis – oleřivná policová stěna s prostupem na dveře. Provedení soklu – Nosné výškové rektifikovatelné plastové nožky (nosnost jedné nožky 450kg). Sokl tl. 18mm opatřen transparentní soklovou lištou a aretován k nožkám přes plastový U klip. Utopení soklu o 2cm od hrany korpusu. Provedení korpusu – tl. 18mm, pevné spojení, nepohledové spojovací prvky v otevřené části a shora upraveně ke stěně. Bočnice jdoucí k zemi opatřeny kluzáky. Provedení zad – Tl. 10mm v polodrážce, pevně uchycené do korpusu a polic, proti jejich prohnutí. Vybavení – Police, mezipříčky tl. 18mm fixní, symetricky rozdělené, nepohledové spojovací prvky v otevřené části. Materiál – LTD oboustranné pohledová (EN 14322). Hrany ABS (certifikát č. 13 0738 TITC) pohledové tl. 2mm, nepohledové tl. 0,5mm. Všecké kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenasávkavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže - Změny viz. zmlénoý list	1	3440	2980	400	ks	33 737,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná	33 737,00 Kč	21%	7 084,77	40 821,77
N 57	Oleřivná policová stěna s prostupem na okno	Obecný popis – oleřivná policová stěna s prostupem na okno. Provedení soklu – Nosné výškové rektifikovatelné plastové nožky (nosnost jedné nožky 450kg). Sokl tl. 18mm opatřen transparentní soklovou lištou a aretován k nožkám přes plastový U klip. Utopení soklu o 2cm od hrany korpusu. Provedení korpusu – tl. 18mm, pevné spojení, nepohledové spojovací prvky v otevřené části a shora upraveně ke stěně. Bočnice jdoucí k zemi opatřeny kluzáky. Provedení zad – Tl. 3mm, zafřízované do polodrážky bočnice a přes spoj uchycena do půdy dna mezipříček a polic, proti jejich prohnutí. Vybavení – Mezipříčky tl. 18mm fixní, symetricky rozdělené, nepohledové spojovací prvky v otevřené části, polohovatelné police (kovové podpěrky s galvanickým povrchem, v přední části podpěrky s aretací proti vypadení). Materiál – LTD oboustranné pohledová (EN 14322). Hrany ABS (certifikát č. 13 0738 TITC) pohledové tl. 2mm, nepohledové tl. 0,5mm. Všecké kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenasávkavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže - Změny viz. zmlénoý list	1	3440	2980	400	ks	18 988,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná	18 988,00 Kč	21%	3 987,48	22 975,48
N 59	Držák na podložky	Provedení – Háček s protisádem kruhového průřezu s hranatou obdélníkovou přírubou. Vybavení - Včetně vnutřích z nerzové oceli a hmoždinek. Materiál – Nerzová ocel (1 4301 Chrom-niklová ocel V2A) povrch jemný matový. Všecké kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenasávkavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže	2	30	150	10	ks	1 060,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná	2 120,00 Kč	21%	445,20	2 565,20
N 60	Skříňka spodní	Obecný popis – Úložná skříňka s dvířky do telocvičny. Provedení soklu – Nosné výškové rektifikovatelné plastové nožky (nosnost jedné nožky 450kg). Sokl tl. 18mm opatřen transparentní soklovou lištou a aretován k soklu přes plastový U klip. Utopení soklu o 2cm od hrany korpusu. Vybavení - Polohovatelné police (kovové podpěrky s galvanickým povrchem). Dveře – Tl. 18mm, uchyceny přes nábytkový, kvalitní a klipový závěs s integrovaným tlumičem (testováno na 190 000 cyklů, doživotní garance). Na zadní straně dveří zápisový silikonový doraz zarazací o průměru 5mm. Otvírání dveří zajištěno uchytkovou západinou do hrany dveří (názorný obrázek a umístění uchytky viz výřez skříňné). Materiál – LTD oboustranné pohledová (EN 14322). Hrany ABS (certifikát č. 13 0738 TITC) pohledové tl. 2mm, nepohledové tl. 0,5mm. Všecké kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenasávkavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.	1	1000	900	650	ks	4 740,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná	4 740,00 Kč	21%	995,40	5 735,40
N 61	Nerezový vozík	Vozík je celonerezový z vysoce kvalitní nerez, je tvořen čtyřmi rohovými trubkami průměru 25mm a drátěnými mřížkovými policemi o nosnosti 250 kg, přestavitelnými v rástru 25mm. Kolečka otočná s vysokou únosností o průměru 130 mm, brzděná, vidlice z odolného plastu, obrouče z šedé litče a nespínicí gumy pro lité a povlakové krytiny, manipulační madlo přestavitelné po 25 mm	3	600	900	400	ks	3 540,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná	10 620,00 Kč	21%	2 230,20	12 850,20
N 62	Oltář	Položka vypuštěna jako nezpůsobilá	0	0	0	0	ks	0					
N 63	Svícen	Položka vypuštěna jako nezpůsobilá	0	0	0	0	0	0					
N 64	Katafalk	Položka vypuštěna jako nezpůsobilá	0	0	0	0	0	0					

N 65	Stolek kruhový	Provedení stílové desky – Tl, 20mm, pevně připevňena ke košili. Provedení košily – kruhová základna s kluzký, kulaté provedení nohy. Materiál – deska HPL laminát (DIN EN 439), střed DTD E1, EN 312). Hrany ABS (certifikát č. 13 0738 TIT/C) tl. 2mm. Kostra karátována nerez oceľ. Všecké kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenastakavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.	5	900	900	600	ks	5 330,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná	28 650,00 Kč	21%	5 696,50	32 246,50
N 66 1	Stolek odkládací	Provedení – Noha s deskou spojená přes excentrické rohové spojení s kryčkami, doplněné o masivní kořky. U zemi nohy opatřeny zápusnými kluzký s rektifikací. Materiál – Povrch HPL laminát (DIN EN 439) oboustranně aplikovaný, střed DTD E1 (EN 312), hrany ABS 2mm (certifikát č. 13 0738 TIT/C) v případě nedostupnosti hrany o š. 6cm, hrana HPL laminát (DIN EN 439). Všecké kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenastakavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.	4	700	750	600	ks	2 470,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná	9 880,00 Kč	21%	2 074,80	11 954,80
N 66 2	Stolek odkládací	Provedení – Noha s deskou spojená přes excentrické rohové spojení s kryčkami, doplněné o masivní kořky. U zemi nohy opatřeny zápusnými kluzký s rektifikací. Materiál – Povrch HPL laminát (DIN EN 439) oboustranně aplikovaný, střed DTD E1 (EN 312), hrany ABS 2mm (certifikát č. 13 0738 TIT/C) v případě nedostupnosti hrany o š. 6cm, hrana HPL laminát (DIN EN 439). Všecké kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenastakavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.	1	850	500	500	ks	2 470,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná	2 470,00 Kč	21%	518,70	2 988,70
N 66 3	Stolek odkládací	Provedení – Noha s deskou spojená přes excentrické rohové spojení s kryčkami, doplněné o masivní kořky. U zemi nohy opatřeny zápusnými kluzký s rektifikací. Materiál – Povrch HPL laminát (DIN EN 439) oboustranně aplikovaný, střed DTD E1 (EN 312), hrany ABS 2mm (certifikát č. 13 0738 TIT/C) v případě nedostupnosti hrany o š. 6cm, hrana HPL laminát (DIN EN 439). Všecké kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenastakavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.	3	700	900	630	ks	2 530,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná	7 590,00 Kč	21%	1 593,90	9 183,90
N 66 4	Stolek odkládací	Obecný popis – Uložná skříň do jídelny s kombinací dvířek a zásuvek. Provedení soku – Nohsné výškové rektifikovatelné plastové nožky (nosnost jedné nožky 450kg). Sokl tl. 18mm opatřen transparentní sázkovou lištou a bratování k soku přes plastový U klip. Utopení soku o 2cm od hrany korpusu. Provedení korpusu – Tl. 18mm, pevně spojen, nepohybové spojení prvky (kořky Øx40). Provedení zad - Tl. 3mm, zatřezovaná do poloděložky bočně a přes spiny uchycena do půdy dna a mezipříček. Vybavení - Výsuvy plovoucí s vlněčkovým vedením s minimální nosností 30 kg a adaptivním vytěsněním tlumič (testováno na 95.000 cyklů, doživotní garance). Výšší výbavy doplněny o postarání railing a výšší záda. Pohybovatelné police (kovové podpěhy a galvanizovaný povrchem). Dveře – Tl. 18mm, na zadní straně dveří zapusný silikonový dotaz zarážecí o průměru 5mm, odvíráni dveří zajištěno zápusnou uchytávkou zatřezovanou do hrany dveří (náčrtný obrázek a umístění ledňky viz výkres skříně). Závesy odhrazáčů dvířek nábytkové, kvalitní a klipové miskové závesy s integrovaným tlumičem (testováno na 190.000 cyklů, doživotní garance). Materiál – LTD oboustranně pohybová (EN 14322), hrany ABS (certifikát č. 13 0738 TIT/C) pohybové tl. 2mm, nepohybové tl. 0,5mm, uchytávkový exoz. Všecké kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenastakavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.	1	700	550	600	ks	2 430,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná	2 430,00 Kč	21%	510,30	2 940,30
N 67	Skříň uložná s kombinací dvířek a výsuvů		0	1020	1990	450	ks	11 790,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná	0 00 Kč	21%	0,00	0,00

N 67xx	Skříň úložná s kombinací dvířek a výsuvů	<p>Obecný popis – Úložná skříň do jídelny s kombinací dvířek a zásuvek. Provedení soku – Nosné výškové rektifikované plastové nožky (nosnost jedné nožky 450kg). Soki tl. 18mm opatřeni transparentní soklovou lištou a aretován k soku přes plastový U klip. Utopení soku o 2cm od hrany korpusu. Provedení korpusu – Tl. 18mm, pevné spojení, nepohledové spojovací prvky (voliky 6x40). Provedení záď - Tl. 3mm, zarážovaná do podotrážky bočnic a přes spony uchycena do půdy dna a vzepříček. Vybavení - Výsuvy plynověsavné s válečkovým vedením s minimální nosností 30 kg a adaptivním systémem tlumení (testováno na 95.000 cyklů, doživotní garance). Výšší výsuvy doplněny o postranní railing a výšší záďa. Pohotovostní police (kovové podpěrky s galvanickým povrchem).</p> <p>Dveře – Tl. 18mm, na zadní straně dveří západnatý silikonový doraz zaráběcí o průměru 5mm, otvírácí dveři zajištěno západnatou úchytkou zatřezovanou do hrany dveří (názorný obrázek a umístění úchytky viz výkres skříň). Závesy otvračácké dvířek nábytkové, kvalitní a klipové miskové závesy s integrovaným lumínem (testováno na 190.000 cyklů, doživotní garance). Materiál – LTD obousměrně pohledová (EN 14322). Hrany ABS (certifikát č. 13 0738 T/ITC) pohledové tl. 2mm, nepohledové tl. 0,5mm. Úchytky elox. Všecké kování bude vysoké kvality a odolné. Všechny části musí být hladké, nenásávkavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.</p> <p>Mobilní pracovní stůl s robustní rámovou konstrukcí s výškově stavitelnými nohama v rozsahu min. od 800 do 1100 mm vybavený zásuvkovým kontejnerem se třemi plechovými výsuvy (75, 125 a 300mm) a dvěma policemi. Zásuvky centrálně zamykatelné. Dvě pevná a dvě otočná kolečka s brzdou, pogumovaná pro tvrdé a povlakové krytiny průměru min. 125 mm. Madlo pro manipulaci. Pracovní deska s jádrem z kompaktní desky potažená ocelovým plechem. Nosnost stolu min. 400 kg. Barva: sifíbrošedá.</p>	1	1020	2980	450	ks	10 650,00 Kč	21%	2 236,50	12 886,50
N 68	Mobilní pracovní stůl	<p>Dílenský celokovový vozík pro uložení nářadí. Ocelová rámová konstrukce se sedmi plynovými (spodní dvojnásobné výšky) a dělicími plechy k rozdělení zásuvek na jednotlivé odkládací prostory; zatížení zásuvky min. 35 kg. Centrální zámek. Zadní stěny s perforací pro uchycení příslušenství, boční stěny opatřené lištou pro uchycení příslušenství, horní plocha s nádobami na drobné součástky. Arelace zásuvek zamezující samovolnému vysunutí. 2 kolečka řídící a aretační a brzdou, dvě kolečka statická, průměr koleček 125mm, obrubeč z sedé tiche a nešpinící gumy pro líle a povlakové krytiny. Rukojeť z pogumovaného plastu. Statické zatížení 500 kg, dynamické zatížení 300 kg. Povrchová úprava - dli pogumováním, dli vysoce kvalitní vřpalovací barvou, mechanicky a chemicky odolnou. Životnost výrobku v navrhovaném prostředí min. 15 let. Barva: Černá / Sedá.</p>	2	1500	800	700	ks	23 560,00 Kč	21%	9 903,60	57 063,60
N 69	Dílenský vozík	<p>Dílenský celokovový vozík pro uložení nářadí. Ocelová rámová konstrukce se sedmi plynovými (spodní dvojnásobné výšky) a dělicími plechy k rozdělení zásuvek na jednotlivé odkládací prostory; zatížení zásuvky min. 35 kg. Centrální zámek. Zadní stěny s perforací pro uchycení příslušenství, boční stěny opatřené lištou pro uchycení příslušenství, horní plocha s nádobami na drobné součástky. Arelace zásuvek zamezující samovolnému vysunutí. 2 kolečka řídící a aretační a brzdou, dvě kolečka statická, průměr koleček 125mm, obrubeč z sedé tiche a nešpinící gumy pro líle a povlakové krytiny. Rukojeť z pogumovaného plastu. Statické zatížení 500 kg, dynamické zatížení 300 kg. Povrchová úprava - dli pogumováním, dli vysoce kvalitní vřpalovací barvou, mechanicky a chemicky odolnou. Životnost výrobku v navrhovaném prostředí min. 15 let. Barva: Černá / Sedá.</p>	1	880	700	470	ks	10 430,00 Kč	21%	2 190,30	12 620,30
N 70	Nástěnná lékárníčka	<p>Skříňka (bez obsahu lékárníčky) v nábytkovém provedení z LTD 18mm s ABS hranami. Uvnitř 4 stavitelné police. Naložená dvířka otvírá se zámkem. Na dvířkách bude symbol kříže označující lékárníčku. Barva: bílá</p>	52	300	430	140	ks	890,00 Kč	21%	9 718,80	55 998,80
N 71	Nástěnné regálové police	<p>Nástěnné celoplechové regálové police skládající se ze dvou nástěnných kotevních listů s otvory pro přichycení polic a ze 4 kusů plechových polic s konzolkami stavitelnými do listů. Povrchová úprava vysoce odolným vřpalovaným práškovým nástřikem. Barevnost sifíbrošedá</p>	0	600	1800	250	ks	1 720,00 Kč	21%	0,00	0,00
N 73	Vizitový vozík	<p>Obecný popis – Obousměrný vizitový vozík s s obousměrně uzamykatelnými roletami s možností uložení až 40ks šanonů (velikosti 240x320x20mm) a jednostrannou zásuvkou. Provedení korpusu – Tl. 18mm, pevné spojení, nepohledové spojovací prvky. Vybavení – Kuličkový plynový výsuv se zapuštěnou úchytkou, boční sklopný stolek, nastavitelná police, velké boční tlačné madlo, ložisková kolečka průměru 125mm, z toho dvě brzditelná (ISO 14001, ISO 9001). Materiál – Matenál – LTD obousměrně pohledová (EN 14322). Dno opatřeno půl kulatou narážecí hranou, čelní hrany ABS (certifikát č. 13 0738 T/ITC) pohledové tl. 2mm, úchytky elox. Dveře: Obousměrně roletové, opatřeny úchytkou kruhového průřezu s oběma stranami, uzamykatelné na jeden klíček. Vedení rolet ve dnu a půdě vozíku. Všecké kování bude vysoké kvality a odolné. Všechny části musí být hladké, nenásávkavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.</p> <p>Obecný popis – Celonerezový vozík na jízdu se 4 plavky. Provedení - Pevná konstrukce s nosností 200 kg. Hmotnost vozíku 19 kg. Vybavení – 4x samonosné plato s protlsem s antirezomancí vřztuhou Rovnoměrné zatížení jednoho plato 50 kg. 4X otočná kola průměru 125mm (ISO 14001, ISO 9001). 4x pryzový nárazník umístěný na rozích dna vozíku. Materiál – Nerezová ocel AISI304 Všecké kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenásávkavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.</p>	3	800	1080	610	ks	16 240,00 Kč	21%	10 231,20	58 951,20
N 74	Vozík na jízdu	<p>Obecný popis – Celonerezový vozík na jízdu se 4 plavky. Provedení - Pevná konstrukce s nosností 200 kg. Hmotnost vozíku 19 kg. Vybavení – 4x samonosné plato s protlsem s antirezomancí vřztuhou Rovnoměrné zatížení jednoho plato 50 kg. 4X otočná kola průměru 125mm (ISO 14001, ISO 9001). 4x pryzový nárazník umístěný na rozích dna vozíku. Materiál – Nerezová ocel AISI304 Všecké kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenásávkavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.</p>	1	800	1380	630	ks	10 480,00 Kč	21%	2 200,80	12 680,80

N 75	Věšáková stěna se zrcadlem a háčky	<p>Obecný popis – Kombinovaná věšáková stěna se zrcadlem s odskočením od země o výšku soklové lišty. Provedení věšáku – Tl 18mm, pevné spojení s ostěním (nepohledové připevňovací prvky). Věšáková stěna v lič se zrcadlem. Provedení zrcadla – Produktová deska tl. 12mm pevné spojení s ostěním (nepohledové připevňovací prvky) , na ni nalepeno zrcadlo s leštěnými hranami o tl.6mm. Z pravé strany na hraně (u zadržné do koupení) produktová deska se zrcadlem opatřena hliníkovou lištou o hloubce 18mm a tl. 2mm po její výšce. Zrcadlo v liči s věšákovou stěnou. Při změně šířek věšákové stěny má zrcadlo stále fixní rozmiar. Vybavení - Do desky zařezování profilů s možností vložení zavesovací háčky (4 kusy dodávkou). Dale do desky zapuštěn profil pro uchycení IZC na boty. Viz výkres věšákové stěny. Materiál – LTD oboustranně pohledová (EN 14322). Hraný ABS (certifikát č. 13 0738 T/ITC) pohledové tl. 2mm, nepohledové tl. 0,5mm. Profil a háčky AL Elox. Zrcadlo sříbrně (CSN EN 1036). Všechny kování bude vysoké kvality a odolné. Všechny části musí být hladké, nenásávkavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže</p>	75	2020	50	mb	2 460,00 Kč	184 500 Kč	223 245,00	21%	38 745,00	223 245,00	
N 76	Sedáčka rohová	<p>Obecný popis – Rohová sedací souprava do jídelny na soklu s odkládací částí. Provedení soklu – Tl 18mm, nosný s kluzáky v 10-15mm. Provedení sedáčky – samonosná kostra tl. 18mm, výpiň tvořena vysokou elastickou kvalitní pěnou, vyráběnou napěněním zastudena, čalounění provedeno z kvalitní látky, silně odolné vůči prodyšnosti, s možností suchého čištění. Pohodlná odolná, bez ostrých rohů. Provedení odkládací části - Tl. 18mm, pevné spojení, nepohledové spojovací prvky i s ostěním. Materiál – Sokl LTD oboustranně pohledová (EN 14322), Hraný ABS (certifikát č. 13 0738 T/ITC) pohledové tl. 2mm, nepohledové tl. 0,5mm. Kostra sedáčky PDU – L (ČSN 49 2411), výpiň sedáčky PUR pěna o objemové hmotnosti 40-45 kg/m³ a tuhosti cca 5kPa (EN 1021-1 a EN 1021-2), látka sedáčky o plošné hmotnosti min. 365 g/m², permanentně těžce vztlíká 100%, polyesterová vláknina (Trevira), (DIN ISO 14001 a DIN ISO 9001) odolnost látky vůči ohru min 80 000 otáček Martindale (UNI EN ISO 12947), sílabarvenost na světle 5, odolnost proti ohni (BS 5852 C1b 5), Odkládací část LTD oboustranně pohledová (EN 14322). Hraný ABS (certifikát č. 13 0738 T/ITC) pohledové tl. 2mm, nepohledové tl. 0,5mm. Vyrábek v souladu s normou ČSN 91 0015. Všechny kování bude vysoké kvality a odolné. Všechny části musí být hladké, nenásávkavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže</p>	0 900	750	600	Kš	23 160,00 Kč	0,00 Kč	0,00	21%	0,00	0,00	
N 76xx	Sedáčka rohová	<p>Obecný popis – Rohová sedací souprava do jídelny na soklu s odkládací částí. Provedení soklu – Tl 18mm, nosný s kluzáky v 10-15mm. Provedení sedáčky – samonosná kostra tl. 18mm, výpiň tvořena vysokou elastickou kvalitní pěnou, vyráběnou napěněním zastudena, čalounění provedeno z kvalitní látky, silně odolné vůči prodyšnosti, s možností suchého čištění. Pohodlná odolná, bez ostrých rohů. Provedení odkládací části - Tl. 18mm, pevné spojení, nepohledové spojovací prvky i s ostěním. Materiál – Sokl LTD oboustranně pohledová (EN 14322), Hraný ABS (certifikát č. 13 0738 T/ITC) pohledové tl. 2mm, nepohledové tl. 0,5mm. Kostra sedáčky PDU – L (ČSN 49 2411), výpiň sedáčky PUR pěna o objemové hmotnosti 40-45 kg/m³ a tuhosti cca 5kPa (EN 1021-1 a EN 1021-2), látka sedáčky o plošné hmotnosti min. 365 g/m², permanentně těžce vztlíká 100%, polyesterová vláknina (Trevira), (DIN ISO 14001 a DIN ISO 9001) odolnost látky vůči ohru min 80 000 otáček Martindale (UNI EN ISO 12947), sílabarvenost na světle 5, odolnost proti ohni (BS 5852 C1b 5), Odkládací část LTD oboustranně pohledová (EN 14322). Hraný ABS (certifikát č. 13 0738 T/ITC) pohledové tl. 2mm, nepohledové tl. 0,5mm. Vyrábek v souladu s normou ČSN 91 0015. Všechny kování bude vysoké kvality a odolné. Všechny části musí být hladké, nenásávkavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže</p>	1 1750 750	600	Kš	19 125,00 Kč	19 125,00 Kč	23 141,25	21%	4 016,25	23 141,25		
N 77	Smoking box	<p>Položka vypuštěna jako nezpůsobilá</p>	0	0	0	0	0	0					
N 78	Sedáčka rohová	<p>Obecný popis – Rovná sedací čalouněná souprava na soklu. Provedení soklu – Tl 18mm, nosný s kluzáky v 10-15mm. Provedení sedáčky – samonosná kostra tl. 18mm, výpiň tvořena vysokou elastickou kvalitní pěnou, vyráběnou napěněním zastudena, čalounění provedeno z kvalitní látky, silně odolné vůči prodyšnosti, s možností suchého čištění. Pohodlná odolná, bez ostrých rohů. Materiál – Sokl LTD oboustranně pohledová (EN 14322), Hraný ABS (certifikát č. 13 0738 T/ITC) pohledové tl. 2mm, nepohledové tl. 0,5mm. Kostra sedáčky PDU – L (ČSN 49 2411), výpiň sedáčky PUR pěna o objemové hmotnosti 40-45 kg/m³ a tuhosti cca 5kPa (EN 1021-1 a EN 1021-2), látka sedáčky o plošné hmotnosti min. 365 g/m², permanentně těžce vztlíká 100%, polyesterová vláknina (Trevira), (DIN ISO 14001 a DIN ISO 9001) odolnost látky vůči ohru min 80 000 otáček Martindale (UNI EN ISO 12947), sílabarvenost na světle 5, odolnost proti ohni (BS 5852 C1b 5), Vyrábek v souladu s normou ČSN 91 0015. Všechny kování bude vysoké kvality a odolné. Všechny části musí být hladké, nenásávkavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže</p>	1	2000	750	600	Kš	16 850,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná	16 850,00 Kč	21%	3 538,50	20 388,50

N 79	Sekretární skříň s pořadačem	<p>Obecný popis – Oboustranná sekretární skříň s příhradkami v čele pro třídění dopisů. Provedení soklu – Nosné výškové rektifikovatelné plastové nožky (nosnost jedné nožky 450kg). Sokl tl. 18mm opatřen transparentní soklovou lištou a aretován k nožkám přes plastový U klip. Utopení soklu o 2cm od hrany korpusu. Provedení korpusu - Tl. 18mm, pevné spojení, nepohledové spojovací prvky (kolíky 8x40). Provedení zad - Tl. 3mm, zařezované do polodrážky bočnic a přes spony uchycena do pudy dna a mezipříček Vybavení - Výsuvy pinovýšvuné s válečkovým vedením s minimální nosností 30 kg a adaptivním systémem tlumení (testováno na 95 000 cyklů, doživotní garance). Vyšší výsuvy doplněny o posttrání reling a vyšší záda. Fixní vodorovné mezipříčky tl. 18mm pro zpevnění (nepohledové spojovací prvky). Pohovatelé police Tl. 18mm (Kovové podpěrky s galvanickým povrchem). Dveře - Tl.18mm, uchyceny přes nábytkový, kvalitní a klipový miskový závěs bez pružiny pro bezúchytkové dvířka. Otvírání dveří zajištěno mechanickým tlakovým otvíráním zapuštěným v přední hraně korpusu s magnetem a s možností nastavení. Protikus na dvířkách šroubovaný kovový (závěs i tlakové otvírání testováno na 190 000 cyklů, doživotní garance). Zásuvka pod tříděním dopisů otvíratelná pomocí drážky pro prsty vyřezované ve dně korpusu skříň. Materiál – LTD oboustranné pohledové (EN 14322). Hrany ABS certifikát č. 13 0738 T/ITC), pohledové tl. 2mm, nepohledové tl. 0.5mm. Záda HDF, jednostranné pohledové (EN 316). Veškeré kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenasávkavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletární dodávka funkčního celku včetně montáže</p>	1	1600	3150	500	ks	16 830,00 Kč	21%	3 534,30	20 364,30
N 80	Skříň s pořadačem	<p>Obecný popis – Skříň s příhradkami pro třídění dopisů a úložným prostorem. Provedení soklu – Nosné výškové rektifikovatelné plastové nožky (nosnost jedné nožky 450kg). Sokl tl. 18mm opatřen transparentní soklovou lištou a aretován k nožkám přes plastový U klip. Utopení soklu o 2cm od hrany korpusu. Provedení korpusu - Tl. 18mm, pevné spojení, nepohledové spojovací prvky (kolíky 8x40). Provedení zad - Tl. 3mm, zařezované do polodrážky bočnic a přes spony uchycena do pudy dna a mezipříček Vybavení - Výsuvy pinovýšvuné s válečkovým vedením s minimální nosností 30 kg a adaptivním systémem tlumení (testováno na 95 000 cyklů, doživotní garance). Vyšší výsuvy doplněny o posttrání reling a vyšší záda. Fixní vodorovné mezipříčky tl. 18mm pro zpevnění (nepohledové spojovací prvky). Pohovatelé police Tl. 18mm (Kovové podpěrky s galvanickým povrchem). Dveře - Tl.18mm, uchyceny přes nábytkový, kvalitní a klipový miskový závěs bez pružiny pro bezúchytkové dvířka. Otvírání dveří zajištěno mechanickým tlakovým otvíráním zapuštěným v přední hraně korpusu s magnetem a s možností nastavení. Protikus na dvířkách šroubovaný kovový (závěs i tlakové otvírání testováno na 190 000 cyklů, doživotní garance). Zásuvka pod tříděním dopisů otvíratelná pomocí drážky pro prsty vyřezované ve dně korpusu skříň. Materiál – LTD oboustranné pohledové (EN 14322). Hrany ABS certifikát č. 13 0738 T/ITC) pohledové tl. 2mm, nepohledové tl. 0.5mm. Záda HDF, jednostranné pohledové (EN 316). Veškeré kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenasávkavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletární dodávka funkčního celku včetně montáže</p>	1	400	3150	500	ks	7 270,00 Kč	21%	1 526,70	8 796,70

N 81	Receptiční pult	<p>Obecný popis – Pult rohového provedení s oblou čelní hranou a vnitřním vybavením pro dvě kancelářské místa. Provedení soklu pláště – Tl 20mm, okopový plech (v jednom kuse, kopírující rádius) uchyceny na středový materiál (nepohledové připevňovací prvky). Součástí dodávky je i LED pásek výkonu 4W/ (včetně trafa) s možností přímého napájení. Umístění těsně pod horní hranu plechu s odsazením 2cm od konců. Provení pláště – Tl 20mm, oboustranné pohledový, rozdělen na dvě části (spřata prostředřed rádiusu). Spojení horní a spodní části s čelní na pokos 45 st. Horní deska podepřena přes ocelové L konzoly s natáčecím plastovým krytem. Provedení soklu vybavení – Nosné výškové rektifikované plastové nožky (nosnost jedné nožky 450kg). Sokl tl. 18mm opatřen transparentní soklovou lištou a aretován k nožkám přes plastový U klip. Ulopení soklu o 2cm od hrany korpusu. Provedení korpusu vybavení - Tl 18mm, pevně spojené, nepohledové spojovací prvky (kolíky 8x40). Nosný prvek pláště, ke kterému bude plášť pevně přikolevan. Provedení zad vybavení – Tl 18mm, pevně vložené. Provedení stílové desky – Tl 20mm, rozdělena na dvě části. Pevně spojená s korpusy a pláštěm. Vybavení - Výsuvy plinový zaves s integrovaným tlumičem (testováno na 190 000 cyklů, doživotní garance). Na zadní straně dveří zapuštěny silikonový dotaz, zarážecí o průměru 5mm. Otvírání dveří zajištěno úchytkovým profilem zápusťovým do dveří (náznaky obrátek a umístění úchytky viz výkres skříne). Uložné části opatřeny zamkem (každá samostatně zamýkatelná, systém generálního klíče). Materiál – Sokl okopový plech neuz kartáčovaná tl. 0,8mm, střed MDF v radiusu ohybatelná (natáčevaná) (EN 13986). Plášť HPL laminať (DIN EN 438) oboustranně aplikovaný, střed MDF v radiusu ohybatelná (natáčevaná) (EN 13986). Sokl vybavení, korpus vybavení, záda vybavení LTD oboustranně pohledová (EN 14322). Hraný ABS (certifikát č. 13 0738 T/ITC) pohledové tl. 2mm, nepohledové tl. 0,5mm. Stílová deska HPL laminať (DIN EN 438) oboustranně aplikovaný, střed DTD E1 (EN 312), hrany ABS 2mm (certifikát č. 13 0738 T/ITC). Barvené provedení – LED podsvícení barva tenké bílá. Všechné kování bude vysoké kvality a odolné. Všechny části musí být hladké, nenásávkové, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.</p>	1	900	900	600	0	0	0	0	0	Ks	180 000,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná	180 000,00 Kč	21%	37 800,00	217 800,00
N 82	Voliera	<p>Obecný popis – Nepravidelná oběh „levhulij“ sedátko s potyčlivými stělkou po obvodu sedátko a odkládací perforovanou částí zhora. Provedení soklu – Nosry provázány s kostrou, ulopery o 25cm a uzavřen po obvodu okopným plechem (vč. kopírování rádiusu). Provedení sedáčky – samonosná kostra tl. 10/18mm, výplň tvořena výškové elastickou kvalitou pátnou, vyráběnou napěněním, zastudena, čalounění provedeno z kvalitní látky, silně odolné vůči prodyšnosti, s možností suchého čištění. Potrubní odolná, bez ostrých rohů. Provedení stolu – Tl 36mm, excentrické spojovací kování rohové. Pohyb stolu na podlaže přes pogumovaná jednosměrná nabyčková kolečka průměru 40mm, nosnost min. 30kg/ks. Pohyb po obvodu zajištěn zaháknutím za vnitřní části kostry sedáčky. Přes pogumovaná kola průměru 30mm. Provedení odkládací části - Pevně spojená s ostěním a sedátko, nepohledové spojovací prvky. Děrování provedení pro cirkulaci. Materiál – Sokl a kostra sedáčky PDU – L (ČSN 49 2411), kombinovaná s optikou ohybatelné (natáčevané) MDF, výplň sedáčky PUR pěna o objemové hmotnosti 40-45 kg/m³ a tuhosti cca 5kPa (EN 1021-1 a EN 1021-2), látka sedáčky o požité hmotnosti min. 365 g/m², permamanitě těžce zrnitlivá, 100% polyesterová vlákna (Trevira), (DIN ISO 14001 a DIN ISO 9001), odolnost látky vůči otěru min. 80 000 otáček Martindale (UNI EN ISO 12947) stálobarvenost na světlo 5, odolnost proti ohni (BS 5852 Chb 5). Odkládací části děrovaná PDP dub. Výrobek v souladu s normou ČSN 91 0015. Všechné kování bude vysoké kvality a odolné. Všechny části musí být hladké, nenásávkové, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.</p>	1	900	900	600	0	0	0	0	Ks	126 320,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná	126 320,00 Kč	21%	26 527,20	152 847,20	
N 84	Panel dělicí nosný	<p>Obecný popis – Dělicí panel s uchycení do stropu a sloužící jako strop pro uchycení posuvných textilních panelových stěn. Provedení – Materiál Tl 18mm, z něhož vytvořena obvodová bedra s vložkou pldou (nepohledové spojovací prvky), přes ni uchyceno ke stropu. Kolečnice panelových stěn následně uchycena do vložného díra (spojeno z vnitřní strany, stouby s krytkami). Tl. Panelu díle stírky kolečnice (přesah 2mm na každé straně). Materiál – LTD oboustranně pohledová (EN 14322). Hraný ABS (certifikát č. 13 0738 T/ITC) pohledové tl. 2mm, nepohledové tl. 0,5mm. Všechné kování bude vysoké kvality a odolné. Všechny části musí být hladké, nenásávkové, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.</p>	1	2254	500	30	0	0	0	Ks	15 790,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná	0,00 Kč	21%	0,00	0,00		

N 84xx	Panel dělicí nočný	1	10660	500	70 ks	15 790,00 Kč	15 790,00 Kč	21%	3 315,90	19 105,90	doprava a montáž je součástí položky Cena za M.J, není samostatně uváděná
N 85	Pracovní kuchyňská deska	5	900	630	mb	7 120,00 Kč	35 600,00 Kč	21%	7 476,00	43 076,00	doprava a montáž je součástí položky Cena za M.J, není samostatně uváděná
N 87	Kuchyňská spodní skříňka se čtyřmi zásuvkami	5	600	870	ks	4 000,00 Kč	20 000,00 Kč	21%	4 200,00	24 200,00	doprava a montáž je součástí položky Cena za M.J, není samostatně uváděná
N 88	Kuchyňská spodní skříňka s pro vestavěnou lednici	7	600	870	ks	1 950,00 Kč	13 650,00 Kč	21%	2 866,50	16 516,50	doprava a montáž je součástí položky Cena za M.J, není samostatně uváděná

Obecný popis – Dělicí panel s uchycení do stropu a sloužící jako strop pro uchycení posuvných textilních panelových stěn. Provedení – Materiál Tl. 18mm, z něhož vytvořena obvodová bedna s vnitřní částí (nepohledové spojovací prvky), přes ni uchyceno ke stropu. Koleje panelových stěn následně uchycena do vložného dna (spojeno z vnitřní strany šrouby s krytkami). Tl. Panelu dna šifry koleje (přesah 2mm na každé straně). Materiál – LTD oboustranně pohledová (EN 14322). Hrany ABS (certifikát č. 13 0738 T/ITC) pohledové tl. 0,5mm. Veškeré kování bude vysoké kvality a odolné. Všechny části musí být hladké, nenásákové, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.

Obecný popis – Kuchyňská pracovní deska s integrovaným nerezovým dřezem pro horní montáž a baterii. Provedení – Tl. 3cm, horní laminát přetěžený přes čelní hranu až na spodní část, čelní radius 5mm. Pracovní deska po obvodu tmelena. Vybavení - Dřez nerezový (hedyátný lesk) s odkapávačem, plochy okraj, vanička šíře 500mm, hloubka 175mm. Dřezová baterie, keramická kartuš, směšovač, pákováč, s vysokou položením výtokem – kartáčovaná nerez. Materiál – Povrch HPL laminát (DIN EN 438). Střed DTD střed E1 (EN 312), spodní část protitah. Dřez nerez (chromniklová ocel) Baterie nerez (chromniklová ocel). Veškeré kování bude vysoké kvality a odolné. Všechny části musí být hladké, nenásákové, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.

Obecný popis – Zásuvková skříňka do kuchyňské linky. Provedení soku – Nosné výškové rektifikované plastové nožky (nosnost jedné nožky 450kg). Sokl tl. 18mm opatřen transparentní soklovou lištou a aretován k nožkám přes plastový U klip. Utopení soku o 5cm od hrany korpusu. Provedení korpusu - Tl. 18mm, pevné spojení, nepohledové spojovací prvky (kolíky 8x40), čelní ABS hrany korpusu dle povrchu dveří (tak aby v průzoru spar neprosvítal jiný odstín). Provedení zad – Tl. 3mm, zařezované do drážky bočnice a přes spony uchyceny do pudy dna a lubu. Vybavení – Výsuvy plynovysuvné s válečkovým vedením s minimální nosností 30 kg a adaptivním systémem tlumení (testováno na 95.000 cyklů, doživotní garance). Vyšší výsuvy doplněny o postranní reling a vyšší záda. Celá výsuvná – Tl. 18mm, na zadní straně dveří zápusný silikonový doraz zarážecí o průměru 5mm, otevírání dveří zajištěno úchytkovým profilem zařezovaným do hrany dveří (názorný obrázek a umístění úchytky viz výkres skříňe). Materiál – LTD oboustranně pohledová (EN 14322). Hrany ABS (certifikát č. 13 0738 T/ITC) pohledové tl. 0,5mm. Záda HDF jednostranně pohledová (EN 316). Úchyt Elox. Veškeré kování bude vysoké kvality a odolné. Všechny části musí být hladké, nenásákové, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.

Obecný popis – Dřezová skříňka do kuchyňské linky. Provedení soku – Nosné výškové rektifikované plastové nožky (nosnost jedné nožky 450kg). Sokl tl. 18mm opatřen transparentní soklovou lištou a aretován k nožkám přes plastový U klip. Utopení soku o 5cm od hrany korpusu. Provedení korpusu - Tl. 18mm, pevné spojení, nepohledové spojovací prvky (kolíky 8x40), čelní ABS hrany korpusu dle povrchu dveří (tak aby v průzoru spar neprosvítal jiný odstín). Provedení zad – Vynechána (pro cirkulační lednice). Vybavení – Píňe integrovaná vestavěná lednice, systémově vsazená (vykázána samostatně). Dveře - Tl. 18mm, uchyceny přes nábytkový, kvalitní a křipový miskový závěs s integrovaným tlumičem (testováno na 190 000 cyklů, doživotní garance). Na zadní straně dveří zápusný silikonový doraz zarážecí o průměru 5mm. Otvírání dveří zajištěno úchytkovým profilem zápusným do hrany dveří (názorný obrázek a umístění úchytky viz výkres). Materiál – LTD oboustranně pohledová (EN 14322). Hrany ABS (certifikát č. 13 0738 T/ITC) pohledové tl. 2mm, nepohledové tl. 0,5mm. Záda HDF jednostranně pohledová (EN 316). Úchyt Elox. Veškeré kování bude vysoké kvality a odolné. Všechny části musí být hladké, nenásákové, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.

N 89 1	Kuchynská horní skříňka, prosklená	Horní skříňka do kuchyňské linky s hlubokými dvířky s prosklením. Provedení korpusu – T1 18mm, nosný, v horní části uchycen na skryté závěsné kování (nosnost 150kg/skříň). Provedení zad – T1 3mm, zatřezovaná do drážky bočnice a přes spony uchycena do pudy a dna. Vybavení – Polohovatelné police (kovové podpěrky s galvanickým povrchem, v přední části podpěrky s arataci proti vypadení). Dveře - T1 20mm, dvoudvřívková prosklená dvířka v AL rámu siozúžici pro nalepení skla. Sklo je vlepno do AL rámu šířky 30mm. Součástí AL profilu je boční lem chránící hranu skla proti poškozování (šablí). pohledová lhouška rámu je max. 2 mm). Sklo (l. min. 41mm, leštěné hrany) systémově vlepno do bílého tmele. Dveře uchyceny přes nábýtkový, kvalitní a klipový miskový záves s integrovaným lumínem (testováno na 190 000 cyklů, doživotní garance). Na zadní straně dveří zapustitý silikonový doraz zatěžací o průměru 5mm. Otvírání dveří zajištěno uchytkovým profilem zápusťným do dveří (nážorný obrázek a umístění uchytky viz výkres skříň). Materiál – LTD oboustranně pohledová (EN 14322). Hrany ABS (certifikát č. 13 0738 T1/TC) pohledové tl. 2mm, nepohledové tl. 0,5mm. Záda HDF jednorstranně pohledová (EN 316). Dveře a uchyt. Elox. Sklo Float pokryté jednorstranně vysoce kvalitním lakem, bezpečnostní fólie (EN 12600). Všechné kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenasákané, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže	16	600	500	350	Kč	3 060,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za M.J. není samostatně uváděna	48 960,00 Kč	21%	10 281,50	59 241,60
N 89 2	Kuchynská horní skříňka, prosklená	Horní skříňka do kuchyňské linky s hlubokými dvířky s prosklením. Provedení korpusu – T1 18mm, nosný, v horní části uchycen na skryté závěsné kování, 2 kusy (nosnost 55kg/kus) s uchycením na nosný profil určený pro závěsné kování (nosnost 150kg/skříň). Provedení zad – T1 3mm, zatřezovaná do drážky bočnice a přes spony uchycena do pudy a dna. Vybavení - Polohovatelné police (kovové podpěrky s galvanickým povrchem, v přední části podpěrky s arataci proti vypadení). Dveře - T1 20mm, dvoudvřívková prosklená dvířka v AL rámu siozúžici pro nalepení skla. Sklo je vlepno do AL rámu šířky 30mm. Součástí AL profilu je boční lem chránící hranu skla proti poškozování (šablí). pohledová lhouška rámu je max. 2 mm). Sklo (l. min. 41mm, leštěné hrany) systémově vlepno do bílého tmele. Dveře uchyceny přes nábýtkový, kvalitní a klipový miskový záves s integrovaným lumínem (testováno na 190 000 cyklů, doživotní garance). Na zadní straně dveří zapustitý silikonový doraz zatěžací o průměru 5mm. Otvírání dveří zajištěno uchytkovým profilem zápusťným do dveří (nážorný obrázek a umístění uchytky viz výkres skříň). Materiál – LTD oboustranně pohledová (EN 14322). Hrany ABS (certifikát č. 13 0738 T1/TC) pohledové tl. 2mm, nepohledové tl. 0,5mm. Záda HDF jednorstranně pohledová (EN 316). Dveře a uchyt. Elox. Sklo Float pokryté jednorstranně vysoce kvalitním lakem, bezpečnostní fólie (EN 12600). Všechné kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenasákané, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže	1	650	500	350	Kč	3 000,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za M.J. není samostatně uváděna	3 000,00 Kč	21%	630,00	3 630,00
N 89 1	Kuchynská spodní skříňka	Skříňka do kuchyňské linky. Provedení soklu – Nosné výškové rektifikované plastové nožky (nosnost jedné nožky 450kg). Sokl tl. 18mm opatřen transparentní soklovou lištou a aretován k nožkám přes plastový U klip. Utopení soklu o 5cm od hrany korpusu. Provedení korpusu - T1 18mm, pevně spojen, nepohledové spojovací prvky (kolíky 8x40), celní ABS hrany korpusu dle povrch dveří (tak aby v průzoru spat neprosvítil jiny odstín). Provedení zad – T1 3mm, zatřezovaná do drážky bočnice a přes spony uchyceny do pudy dna a loubu. Vybavení – Polohovatelná police (kovové podpěrky s galvanickým povrchem). Dveře - T1 18mm, uchyceny přes nábýtkový, kvalitní a klipový miskový záves s integrovaným lumínem (testováno na 190 000 cyklů, doživotní garance). Na zadní straně dveří zapustitý silikonový doraz zatěžací o průměru 5mm. Otvírání dveří zajištěno uchytkovým profilem zápusťným do hrany dveří (nážorný obrázek a umístění uchytky viz výkres). Materiál – LTD oboustranně pohledová (EN 14322). Hrany ABS (certifikát č. 13 0738 T1/TC) pohledové tl. 2mm, nepohledové tl. 0,5mm. Záda HDF jednorstranně pohledová (EN 316). Uchyt. Elox. Všechné kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenasákané, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže	3	600	870	600	Kč	1 950,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za M.J. není samostatně uváděna	5 850,00 Kč	21%	1 228,50	7 078,50

N 90 2	Kuchynská spodní skříňka	1	600	870	600	ks	1 950,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná	1 950,00 Kč	21%	409,50	2 359,50
	Skríňka do kuchyňské linky. Provedení soklu – Nosné výškové rektifikovatelné plastové nožky (nosnost jedné nožky 450kg). Sokl tl. 18mm opatřen transparentní soklovou lištou a aretován k nožkám přes plastový U klip. Utopení soklu o 5cm od hrany korpusu. Provedení korpusu - Tl. 18mm, pevně spojen, nepohledové spojovací prvky (kolíky 8x40), čění ABS hrany korpusu dttto povrch dveří (lak aby v průzoru spar neprosvítal jiný odstín). Provedení zad – Tl. 3mm, zafrezované do drážky bočnice a přes sponu uchyceny do plůdy dna a lůbu. Vybavení – Polohovatelná police (kovové podpěrky s galvanickým povrchem). Dveře - Tl. 18mm, uchyceny přes nábytkový, kvalitní a klipový miskový závěs s integrovaným tlumičem (testováno na 190.000 cyklů, doživotní garance). Na zadní straně dveří zápusťný silikonový doraz zarážecí o průměru 5mm. Otvírání dveří zajištěno úchytkovým profilem zápusťným do hrany dveří (názorný obrázek a umístění úchytky viz výkres). Materiál – LTD oboustranně pohledová (EN 14322) hrany ABS (certifikát č. 13 0738 TITC) pohledové tl. 2mm, nepohledové tl. 0,5mm. Žádá HDF jednostranně pohledová (EN 316). Úchyt Elox. Veškeré kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenásákové, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.											
N 90 3	Kuchyňská spodní skříňka	1	550	870	600	ks	1 950,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná	1 950,00 Kč	21%	409,50	2 359,50
	Skríňka do kuchyňské linky. Provedení soklu – Nosné výškové rektifikovatelné plastové nožky (nosnost jedné nožky 450kg). Sokl tl. 18mm opatřen transparentní soklovou lištou a aretován k nožkám přes plastový U klip. Utopení soklu o 5cm od hrany korpusu. Provedení korpusu - Tl. 18mm, pevně spojen, nepohledové spojovací prvky (kolíky 8x40), čění ABS hrany korpusu dttto povrch dveří (lak aby v průzoru spar neprosvítal jiný odstín). Provedení zad – Tl. 3mm, zafrezované do drážky bočnice a přes sponu uchyceny do plůdy dna a lůbu. Vybavení – Polohovatelná police (kovové podpěrky s galvanickým povrchem). Dveře - Tl. 18mm, uchyceny přes nábytkový, kvalitní a klipový miskový závěs s integrovaným tlumičem (testováno na 190.000 cyklů, doživotní garance). Na zadní straně dveří zápusťný silikonový doraz zarážecí o průměru 5mm. Otvírání dveří zajištěno úchytkovým profilem zápusťným do hrany dveří (názorný obrázek a umístění úchytky viz výkres). Materiál – LTD oboustranně pohledová (EN 14322), Hrany ABS (certifikát č. 13 0738 TITC) pohledové tl. 2mm, nepohledové tl. 0,5mm. Žádá HDF jednostranně pohledová (EN 316). Úchyt Elox. Veškeré kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenásákové, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.											
N 91	Box pro TV	1	1350	800	200	ks	10 530,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná	10 530,00 Kč	21%	2 211,30	12 741,30
	Obecný popis – Masivní stůl rustikálního vzhledu na 4 tvarovaných nohách. Provedení noh a lůbů – Nohy masivní průměru 60mm s tvarováním pevně spojeny s lůbý o tl. 30mm (nepohledové spojovací prvky), nosnost min. 200kg, nohy opatřeny kluzáky. Provedení desky – Tl. 30mm, pevně spojená s podnoží (nepohledové spojovací prvky). Materiál – Stolová deska oboustranně dýnovaná DTD E1 (EN 312), dýha a dýhová hrana tl. 1,5mm třídy A, bezbarvý matný lak. Nohy a lůby masiv dub A kvalita, bezbarvý matný lak. Výrobek v souladu s ČSN 91 0820. Veškeré kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenásákové, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.											
N 92	Stůl rustikální	2	900	750	900	ks	15 600,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná	31 200,00 Kč	21%	6 552,00	37 752,00
	Obecný popis – Masivní stůl rustikálního vzhledu na 4 tvarovaných nohách. Provedení noh a lůbů – Nohy masivní průměru 60mm s tvarováním pevně spojeny s lůbý o tl. 30mm (nepohledové spojovací prvky), nosnost min. 200kg, nohy opatřeny kluzáky. Provedení desky – Tl. 30mm, pevně spojená s podnoží (nepohledové spojovací prvky). Materiál – Stolová deska oboustranně dýnovaná DTD E1 (EN 312), dýha a dýhová hrana tl. 1,5mm třídy A, bezbarvý matný lak. Nohy a lůby masiv dub A kvalita, bezbarvý matný lak. Výrobek v souladu s ČSN 91 0820. Veškeré kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenásákové, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.											

N 93	Sedátka s odkládacím stolek	<p>Obecný popis – Mírně nerovná „levitující“ sedátka s pohyblivými stoly po obvodu sedáčky a odkládací perforovanou částí zhora. Provedení soklu – Nosný provedený s kostrou, úloperty o 25cm a uzavřen po obvodu okopným plechem (vč. koprování radusu). Provedení sedáčky – Samonosná kostra tl. 10/18mm, vyplň tvrděna vysoká elastickou kvalitní pěnou, vytvářejou napěněním zastuděna. Čalounění provedeno z kvalitní látky, silně odolné vůči prodyšnosti, s možností suchého čištění. Pohodlná odolná, bez ostýchání rohu. Provedení stolu – Tl. 38mm, excentrické spojovací kování rotnové. Pohyb stolu na podlaze přes posunovanou jednosměrně nábytková kolečka průměru 40mm, nosnost min. 30kg/ks. Pohyb po obvodu zajištěn zaháknutím za vnitřní část kostry sedáčky přes posunovanou kola průměru 30mm. Materiál – Soki a kostra sedáčky PDJ – L (ČSN 49 2411) kombinovaná s opeřkou dýchací (nářezávaná) MPE, výplň sedáčky PUR pěna o objemové hmotnosti 40-45 kg/m3 a hustoti cca 5kPa (EN 1021-1 a EN 1021-2), látka sedáčky o plošné hmotnosti min. 365 g/m2, permanentně těžce vzrušivá 100% polyesterová vlákna (Trevira), (DIN ISO 14001 a DIN ISO 9001), odolnost látky vůči oteř. min. 80 000 oděsek Martindale (UNI EN ISO 12947) stálobarevnost na světlo 5, odolnost proti ohni (BS 5852 Chb 5). Výrobek v souladu s normou ČSN 91 0015. Veškeré kování bude vysoké kvality a odolné. Všechny části musí být hladké, nenasáklivé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžným čistícím prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže</p>	2	900 900 600	Kč	115 790,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná	231 580,00 Kč	21%	48 631,80 280 211,80
N 94	Kancelářský stůl "L"	<p>Stůl půdorysu do tvaru „L“. Podnož je tvořena kovovými nohami tvaru "U" a přídavnou nohou v zadním rohu spojenými nosníky podporujícími stůlovou desku se systémem ústřední a kabelových kanálů. Pod deskou držák na počítač. Nohy – podpurný rám, nohy jsou tvořeny dvěma vertikálními ocelovými profily 45x45mm spojeny při horním okraji profilem 50x30 mm, s nylonovými běžci pro uchycení příčných nosníků. Horní část je uzavřena hliníkovým převlesem průřezu 50x7mm. Ve spodní části vyrovnávací systém z ABS v barvě hliníku, přesně kopírující půdorys profilu podpory, výškové stavitelný pro ideální vyrovnání stolu v rozsahu 15 mm. Ocelové příčnice 50x30 mm v průřezu, spojují podpory tvaru "U" a zadní nohu a tvoří podporu stůlové desky (připojeno nylonovými klipy). Povrchová úprava velmi odolným barevným nástřikem zaručující zvýšenou odolnost vůči korzi v laboratorním prostředí. Pracovní deska: je navržena jako kvalitní DTD pokrytá kvalitním hradovým laminalem s ABS hranou (2 mm). Desky kvality E1 (P3 dle ČSN EN 312), tl. 18mm. V zadní části stolu je odklopný horní panel kabelového kanálu. V přední části panelu je drážka, krytá kartačovou lištou, která slouží pro průchod kabelů do kabelového kanálu pod deskou. Kanál je po celé šířce stolu. Při obou zadních okrajích pracovní desky je hliníková systémová lišta pro uchycení monitoru, dělicích panelů, lampiček a dalšího příslušenství. Pod deskou je podvěšen (přichycen ze spodní strany k desce) box na počítač. Box je plechový, bez čelní a zadní stěny, po bocích s pravděpodobně čtyřmi větracími otvory při spodním okraji. Rozměry boxu musí umožnit osazení počítače v provedení big-tower. Všechny části musí být hladké, nenasáklivé, mechanicky odolné, snadno udržovatelné a dekontaminované běžnými čistícími prostředky. Minimální požadovaná životnost v uvažovaném provozu je 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže do připadné sestavy. Barevnost: Podnož a plechový box na PC - RAL 9006. Pracovní deska – bílá</p>	4	1800 750 1600	Kč	31 800,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná	127 200,00 Kč	21%	26 712,00 153 912,00
N 95	Designový věšák na oděvy	<p>Designový nábytkový věšák kotřený ze dvou nábytkových výřezů spojených kolmo k sobě ve střední části. Profili výřezů připojena abstrahovaný sítrom na jehož větvích jsou háčky (nerozv. profilu rolatčního T). Věšák se ve spodní části rozšiřuje pro vyšší stabilitu. Barevné řešení bílá, nerez</p> <p>Provedení soklu – Nosné výškové rektifikovatelné plastové nožky (nosnost jedné nožky 450kg). Soki tl. 18mm opatřen transparentní soklovou lištou a aretován k soklu přes plastový U klip. Úlopertí soklu o 2cm od hrany korpusu. Provedení korpusu - Tl. 18mm, pevné spojení, nepohledové spojovací prvky (kolíky 8x40). Provedení zad - Tl. 3mm, zaférované do podotrážky bočnice a přes spory uchycena do plady dna a mezipříček. Vybavení - Tl. 18mm, 1x fixní vodotrvná mezipříčka, 5x polohovací police (kovové podpěrky s galvanickým povrchem, v přední části podpěrky s aretací proti vypadení). Dveře - Tl. 18mm, uchyceny přes nábytkový, kvalitní a klipový miskový závěs s integrovaným lumínem (testováno na 190 000 cyklů, doživotní garance). Na zadní straně dveří zápusný silikonový doraz zarážecí o průměru 8mm. Otvírání dveří zajištěno zápusnou úchytkou do hrany dveří (náznaky obrazek a umístění úchytky viz výkres skříňe). Materiál – LTD obousměrné pohledová (EN 14322) Hraný ABS (certifikát č. 13 0738 T/ITC) pohledové tl. 2mm, nepohledové tl. 0,5mm, úchytky elox. Výrobek musí splňovat standardy rodiny ČSN EN 14073 a ČSN EN 14074. Veškeré kování bude vysoké kvality, a odolné. Všechny části musí být hladké, nenasáklivé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžným čistícím prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže</p>	5	1000 2200 500	Kč	8 640,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná	43 220,00 Kč	21%	9 072,00 52 272,00
N 96	Rohová kancelářská skříň vysoká s dvířky a otevřenou částí		2	2100	Kč	16 110,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná	32 220,00 Kč	21%	5 766,20 38 986,20

N 97	Kancelářský stůl "L"	<p>Stůl půdorys do tvaru „L“. Podnoží je tvořena kovovými nohami tvaru "U" a přidavnou nohou v zadní rohu spojenými nosnými podporujícími stůlovou desku se systémem lištou a kabelovým kanálem. Pod deskou držák na počítače. Nohy – podpůrný rám: nohy jsou tvořeny dvěma vertikálními ocelovými profily 45x45mm spojeny při horním okraji profilem 50x30 mm, s nylonovými běžci pro uchytení příčných nosníků. Horní část je uzavřena hliníkovým převlesem průřezu 50x7mm. Ve spodní části vyrovnávací systém z ABS v barvě hliníku, přesně kopírující půdorysný profil podpory, vysoké slavnětině pro dealání vyrovnání stolu v rozsahu 15 mm. Ocelové příčnicki 50x30 mm v průřezu, spojují podpory tvaru "U" a zadní nohu a tvoří podporu stůlové desky (přípojeno nylonovými klipy). Povrchová úprava velmi odolným barevným nástřikem zaručující zvýšenou odolnost vůči korzi v laboratorním prostředí. Pracovní deska: je navržena jako kvalitní DTD pokrytá kvalitním hliníkým laminátem s ABS hranou (2 mm). Desky kvality E1 (P3 dle ČSN EN 312), tl. 18mm. V zadní části stolu je odklopný horní panel kabelového kanálu. V přední části panelu je držáka, krytá karíáčovou lištou, která slouží pro průchod kabelů do kabelového kanálu pod deskou. Kanál je po celé šířce stolu. Při obou zadních okrajích pracovní desky je hliníková systémová lišta pro uchytení monitorů, dělicích panelů, lampiček a dalšího příslušenství. Pod deskou je podvěšen (přichycen ze spodní strany k desce) box na počítač. Box je plechový, bez čelní a zadní stěny, po bocích s pravidelnými čtvercovými větracími otvory při spodním okraji. Rozměry boxu musí umožnit osazení počítače v provedení big-tower. Všechny části musí být hladké, nenasávkavé, mechanicky odolné, snadno udržovatelné a dekontaminované běžnými čisticími prostředky. Minimální požadovaná životnost v uzavřeném provozu je 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže do případné sestavy.</p>	1	1800	750	1600	kš	31 800,00 Kč	6 678,00	21%	31 800,00 Kč	38 478,00
N 98	Jednací stůl, koncová část	<p>Část jednacích stůlů s kabelovým žlabem. Provedení kostry – KCE tvořena svařeným ocelovým rámem z uzavřených jablovkových ocelových profilů 50x20mm. Nohy opatřeny výškovou rektifikací. Provedení horní desky – Tl. 28mm, pevně uchycena ke kostře. Vybavení – Kabelový žlab uzavřený se štělinovým prostorem. Materiál – LTD oboustranně pohledová (EN 14322), hrany ABS (certifikát č. 13 0738 T/ITC) pohledové tl. 2mm, nepohledové tl. 0,5mm. Profily (jekyll) komaxitovány (DIN 2395 a DIN 59 411). Žlab a panel AL elox. Veškeré kování bude vysoké kvality a odolné. Všechny části musí být hladké, nenasávkavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže</p>	6	150	750	1200	kš	7 580,00 Kč	9 550,80	21%	45 480,00 Kč	55 030,80
N 99 1	Jednací stůl, středová část	<p>Část jednacích stůlů s kabelovým žlabem a zásuvkovým panelem. Provedení kostry – KCE tvořena svařeným ocelovým rámem z uzavřených jablovkových ocelových profilů 50x20mm. Nohy opatřeny kluzáky s výškovou rektifikací. Provedení horní desky – Tl. 28mm, pevně uchycena ke kostře. Vybavení – Kabelový žlab uzavřený se štělinovým prostorem, doplněný o výklopný zásuvkový panel (el. Zásuvky, datové přípojky, UBS přípojky). Materiál – LTD oboustranně pohledová (EN 14322), hrany ABS (certifikát č. 13 0738 T/ITC) pohledové tl. 2mm, nepohledové tl. 0,5mm. Profily (jekyll) komaxitovány (DIN 2395 a DIN 59 411). Žlab a panel AL elox. Veškeré kování bude vysoké kvality a odolné. Všechny části musí být hladké, nenasávkavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže</p>	3	1000	750	1200	kš	10 000,00 Kč	5 300,00	21%	30 000,00 Kč	36 300,00
N 99 2	Jednací stůl, středová část	<p>Část jednacích stůlů s kabelovým žlabem a zásuvkovým panelem. Provedení kostry – KCE tvořena svařeným ocelovým rámem z uzavřených jablovkových ocelových profilů 50x20mm. Nohy opatřeny kluzáky s výškovou rektifikací. Provedení horní desky – Tl. 28mm, pevně uchycena ke kostře. Vybavení – Kabelový žlab uzavřený se štělinovým prostorem, doplněný o výklopný zásuvkový panel (el. Zásuvky, datové přípojky, UBS přípojky). Materiál – LTD oboustranně pohledová (EN 14322), hrany ABS (certifikát č. 13 0738 T/ITC) pohledové tl. 2mm, nepohledové tl. 0,5mm. Profily (jekyll) komaxitovány (DIN 2395 a DIN 59 411). Žlab a panel AL elox. Veškeré kování bude vysoké kvality a odolné. Všechny části musí být hladké, nenasávkavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže</p>	1	1200	750	1200	kš	10 320,00 Kč	2 167,20	21%	10 320,00 Kč	12 487,20
N 100	Otevřená polcová stěna se zrcadlem	<p>Obecný popis – Stěna do kadeřnictví se zrcadlem a polcovou částí do niky. Provedení korpusu – tl. 36mm, pevně spojen, nepohledové spojovací prvky v otevřené části a shora upevněn ke stěně. Nohy opatřeny kluzáky. Provedení stůlové desky – Tl. 100mm, pevně spojen, nepohledové spojovací prvky. Nohy opatřeny kluzáky. Provedení zrcadlové stěny – Tl. 22mm vč. podkladové desky. Zrcadlo aplikováno od stůlové desky. Provedení zad – Tl. 10mm, naložené pevně uchyceno do korpusu a polic, proti jejich prohnutí. Vybavení – Police tl. 18mm fixní, symetricky rozdělené, nepohledové spojovací prvky v otevřené části. Zrcadlo. Materiál – Korpus LTD oboustranně pohledová (EN 14322), hrany ABS (certifikát č. 13 0738 T/ITC) pohledové tl. 2mm, nepohledové tl. 0,5mm. Stůlová deska HPL laminát (DIN EN 438) oboustranně aplikovaný, střed DTD E1 (EN 312), hrany ABS 2mm (certifikát č. 13 0738 T/ITC) v případě nedostupnosti hrany o š. 10Cm, hrana HPL laminát (DIN EN 438) zrcadlo siferné (ČSN EN 1036). Veškeré kování bude vysoké kvality a odolné. Všechny části musí být hladké, nenasávkavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže</p>	1	5730	2680	400	kš	45 270,00 Kč	9 506,70	21%	45 270,00 Kč	54 776,70

N 102	Branka	<p>Obecný popis – Elektronická tandemová branka tvořena kovovými sloupky a skleněnými křídly (bezrámové řešení), panly uchyceny přímo na sklo). Parametry – Branka je řízena mikroprocesorovou řídicí jednotkou (jádru velmi výkonný procesor), elektronika s rozsáhlým subsystémem (napojení znaného počtu vstupních a výstupních zařízení, které jsou galvanicky odděleny), ovládací zařízení (slavné signály, linka RS485, USB, Ethernet s externím převodníkem), konfigurovatelná dvouslovné výstupy pro signalizaci stavu turniketu, ovládací motor digitálními výkonovými měšky (s ochranou a měřením proudu), pokročilé funkce autodiagnostiky (logování poruchových stavů, vestavěný obvod reálného času včetně časového útlape, dálkové konfigurace provozních parametrů a diagnostiky prostřednictvím programu, ovládací síť turniketů a zobrazení stavu včetně počítačové průchodu programem, připojení zálohovacího akumulátoru přímo v turniketu (dobíjení, měření a přeplnění akumulátoru, průchod při výpadku proudu, zálohovací akumulátor 6h). Obsahuje průchod (umožňuje otevření oběma směry v úhlu 90°), snadná montáž, údržba a výměna (připojení všech signálů, korektory, možno instalovat na hotový povrch podlahy), výsoco odolné průmyslové provedení elektroniky, motorová jednotka (automatické otevření po přijetí řídicího signálu pro otevření, otevření po zatlacení během nastaveného času pro uskutečnění průchodu, automatické zavření po uplynutí nastaveného času pro průchod, zavření na základě ztráty trvalého signálu pro otevření, zavření branky na základě přijetí řídicího signálu pro zavření). Napájení 12VDC, příkon 3x12-5335W, max. relativní vlhkost 80%, MCBF 3 000 000 cyklů (počet cyklů před chybou). Vybavení – Tlačítkový panel pro ruční ovládací branku stroka skála provozních režimů). Rohový sloup s možností napojení na pevnou boční zabranu. Materiál – Sloupky nerezová ocel (karťáčovaná nerez). Branka sklo bezpečnostní kalené (l. 8mm bez rámu, sklo číré). Ostatní mechanické části turniketu jsou ošetřeny galvanickým zinkováním nebo černáním. Všechné kování bude výsoco kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenásákové, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže</p>	4	800	1000	20	ks	67 160,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná	268 640,00 Kč	21%	56 414,40	325 054,40
N 103	Koberec	<p>Obecný popis – Třaný kusový koberec s nízkým chlupem. Provedení – Měkký pohodlný, dobře udržovatelný, z PA vlákna. Možnost suchého čištění. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže</p>	1	3500	30	2500	m2	47 370,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná	47 370,00 Kč	21%	9 947,70	57 317,70
N 104	Skřín' vestavná	<p>Provedení soklu – Nosené výškové rektifikovatelné plastové nožky (rozměrnost jedné nožky 450kg). Sokl tl. 16mm opatřen transparentní soklovou lištou a arelován k soklu přes plastový U klip. Utopení soklu o 2cm od hrany korpusu. Provedení korpusu - Tl. 18mm, pevné spojení, nepohledové spojovací prvky (kolíky 8x40). Provedení zad – Tl. 3mm, zářezované do poloděžky bočně a přes spouy uchyceno do plády dna a mezprůtek. Vybavení - Tl. 18mm, 1x fixní vodovorná mezprůtka, 5x polohovací police (kovové podpěrký s galvanickým povrchem, v přední části podpěrký s arelaci proti vypadnutí). Dveře - Tl. 18mm, uchyceny přes nábýtkový, kvalitní a klipový závěs s integrovaným tlumičem (testováno na 190 000 cyklů, doživotní garance). Na zadní straně dveří zápusný silikonový doraz zadržující o průměru 5mm. Otvírání dveří zajištěno zápusnou úchytkou do hrany dveří (názový) obdržek a umístění úchytky viz výkres skříně). Materiál – LTD oboustranně pohledová (EN 14322) Hraný ABS (certifikát č. 13 0738 TITC), pohledové tl. 2mm, nepohledové tl. 0,5mm. Úchytky elox. Výrobek musí splňovat standardy podíly CSN EN 14073 a CSN EN 14074. Všechné kování bude výsoco kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenásákové, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže</p>	1	1030	2800	340	mb	7 690,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná	7 690,00 Kč	21%	1 614,90	9 304,90
N 105	Kovový závěsný panel na nářadí	<p>Kovový závěsný panel z výsoco kvalitní oceli, pro systematické uspořádání nářadí. Součástí dodávky je 49-dílná sada háků a držáků pro kování do desky. Barva: Sedá</p>	1	1500	500	20	ks	11 520,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná	11 520,00 Kč	21%	2 419,20	13 939,20
N 107	Dělicí panel s háčky	<p>Obecný popis – Oddělují a krycí panel s věšáky pro odložení svazků. Provedení – Tl. 28,mm úchytní k zemi a stropu, nepohledové rozprárci kování (mezi podlahou a stropem mezera max 1cm). Vybavení – Věšáky na stěnu, nerezová ocel, povrch jemný matový, průměr trubky 17 mm, předtřaný otvor k připevnění na spodní straně. Včetně vrutů z nerezové oceli a hmoždinek. Materiál – Panel HPL laminař (DIN EN 439) oboustranně aplikovaný, střed DTD E1 (EN 312). Věšák nerezová ocel (1 4301 Chrom-niklová ocel). Všechné kování bude výsoco kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenásákové, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže</p>	1	750	3150	30	m2	11 560,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná	11 560,00 Kč	21%	2 427,60	13 987,60

Výrobky "N"

N 108	Dořez	Obecný popis – Panel sloužící pro překrytí ostění. Provedení – Tl. 18 mm uchycení na stěnu, nepohledové spojovací prvky. V lici s černou hranou nábytku. Materiál – Panel HPL laminát (DIN EN 438) oboustranně aplikovaný, sifed DTD E1 (EN 312). Všechné kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenásávkové, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže	3	2980	30	m2	3 690,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná	11 070,00 Kč	21%	2 324,70	13 394,70	
N 109	Tabulka orientačního systému	Tabulka orientačního systému skládající se z dvou jemných AL vodičích profilů a šesti vložených eloxovaných AL kazet s polepem. Horní kazeta je určena k identifikaci společnosti / oddělení a je vyšší (cca 40 mm), další čtyři kazety jsou určeny pro popis místnosti a pracovníky v ní (cca 20 mm vysoké) a spodní díl je sýté barevný, 20 mm vysoký s číslem místnosti. Popis je proveden formou polepu.	241			ks	740,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná	178 340,00 Kč	21%	37 451,40	215 791,40	
N 110	Evakuační systém	Tabulka s evakuačním plánem	17	420	297	15	ks	430,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná	7 310,00 Kč	21%	1 535,10	8 845,10
N 111	Směrový systém	Směrový systém znázorňující hlavní body patra (WC, lékař, výtah, schodiště). Bude řešen piktoqramy Materiál desičky nerez broušená Systém hliníkových listů s drážkou pro zajištění zásuvných výplní z 2vrstevných plastů, eloxovaných duralu Lušty ve stříbrném eloxu Popisy gravírovány	8	400	1000	15	ks	5 900,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná	47 200,00 Kč	21%	9 912,00	57 112,00
N 112	Orientační schéma budovy	Systém hliníkových listů s drážkou pro zajištění zásuvných výplní z 2vrstevných plastů, eloxovaných duralu Lušty ve stříbrném eloxu Popisy gravírovány. Součástí grafické schéma objektu, směrový systém	5	1300	800	15	ks	15 330,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná	76 650,00 Kč	21%	16 096,50	92 746,50
N 112.1	Orientační schéma budovy	Systém hliníkových listů s drážkou pro zajištění zásuvných výplní z 2vrstevných plastů, eloxovaných duralu Lušty ve stříbrném eloxu Popisy gravírovány. Součástí grafické schéma objektu, směrový systém	1	1500	1500	15	ks	33 160,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná	33 160,00 Kč	21%	6 963,60	40 123,60
N 113	Informační panel hlavního vstupu	Informační panel hlavního vstupu s identifikacím názvem objektu a grafikou	1	1800	760	20	ks	20 700,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná	20 700,00 Kč	21%	4 347,00	25 047,00
N 114	Externí navigační pylon	Externí navigační pylon je z masivních samonosných hliníkových profilů s eloxovou povrchovou úpravou. Hlavní informační cedule je s nesvětelnou aplikací popisu. Na pylonu bude identifikační údaj o objektu (Název zařízení) + Grafika. Součástí pylonu je i základ a samotné ukotvení.	1	1000	1250	100	ks	28 620,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná	28 620,00 Kč	21%	6 010,20	34 630,20
N 115	Ratanový stůlek	Konferenční stůlek z umělého ratanu – polyethylenového pásu, vnitřní konstrukce z hliníkových profilů povrchově upravených práškováním, horní plocha z bezpečnostního skla tl. 8mm, plastové úcpávky hliníkových profilů jako plastové kluzáky, spodní část nohou je opatřena krycími okopovými plechy z hliníkových pásků	5	500	420	500	ks	1 950,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná	9 750,00 Kč	21%	2 047,50	11 797,50
N 116	Obklad s policemi	Obecný popis – Obklad stěny s odkládacími policemi. Provedení obkladu – Tl. 16mm, napervo připevněn k ostění (nepohledové připevňovací prvky). Vybavení – Tl. 36mm, police uchycené k obkladu na zápusný ocelový řm pro danou hloubku a tloušťku police k montáži na dřevo. Police se svíslou příčkou provázané (nepohledové spojovací prvky). Materiál – LTD oboustranně pohledová (EN 14322), hrany ABS (certifikát č. 13 0738 T/TC) pohledové tl. 2mm, nepohledové tl. 0,5mm. Všechny kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenásávkové, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže	5	1500	880	20	ks	4 210,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná	21 050,00 Kč	21%	4 420,50	25 470,50

N 118	Delíci panel	Obecný popis – Odděluje a kryje panel. Provedení – TL 28 mm uchycení k zemi a stropu, nepohledové rozpirací kování (mezi podlahou a stropem mezeza max 1cm). Materiál – Panel HPL lamnatý (DIN EN 438) oboustranně aplikovaný, střed DTD E1 (EN 312). Všechné kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenásáklivé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže	1	848	2700	30	m2	3 900,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná	3 900,00 Kč	21%	819,00	4 719,00
N 119	Informační polep hlavního vstupu	Informační polep o provozních údajech objektu	1	700	1350	2	ks	1 710,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná	1 710,00 Kč	21%	359,10	2 069,10
N 120	Externíový navigační pylon	Externíový navigační pylon je z masivních samonosných hliníkových profilů s eloxovou povrchovou úpravou. Hlavní informační cedule je s nasvětlenou aplikací popisu. Na pylonu bude identifikace: Údaj o areálu s grafickým plánem a ukazateli směru. Součástí pylonu je i základ a samoléno ukotvení.	1	1000	1700	100	ks	47 370,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná	47 370,00 Kč	21%	9 947,70	57 317,70
N 121	Paravan	Obecný popis – Kryje paravan a dok pro jízdání vozíky. Provedení – TL 18mm, obvodové desky ad země ke stropu, pevné spojení (nepohledové spojovací prvky), spodní část opatřena kluzáky, zadní část přivycena pod mezifrickou k ostění, mezifricka následně připojena (nepohledové spojovací prvky). Materiál – Panel HPL lamnatý (DIN EN 438) oboustranně aplikovaný, střed DTD E1 (EN 312). Všechné kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenásáklivé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.	1	1530	2700	900	ks	13 960,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná	13 960,00 Kč	21%	2 931,60	16 891,60
N 122	Magnetoterapeutické lehátko se sledováním	Obecný popis – Terapeutické lehátko určené pro aplikaci magnetoterapie. Vybavení - Integrovaný magnetoterapeutický aplikátor o průměru 70 cm. Parametry - Poyezdový systém (snadný posun aplikátoru po celé délce lehátka), snadná výměna aplikátoru, možnost oddělení magnetického pole, kontrola zapnutí aplikátoru, min nosnost 190kg, hmotnost cca 55 kg, rozměry lehátka cca (d x š) 200 x 54 cm, v 60 cm. Všechny části musí být hladké, nenásáklivé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže	1	540	600	2000	ks	45 500,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná	45 500,00 Kč	21%	9 555,00	55 055,00
N 123	Elektrické lehátko dvoudílné	Obecný popis – Dvoudílné terapeutické lehátko elektricky vyškové nastavitelné. Parametry - Výška zdvihu nastavitelná elektromotorem (volitelně hydraulicky), bezpečnostní kryt elektromotoru, rozsah zdvihu 50-98cm regulovaný ručním ovladačem, nosnost minimálně 170 kg, hlavní díl nastavitelný pomocí plynové vzpěry nahoru a dolů, obličejový otvor s krytem, hmotnost cca 55 kg, Rozměr lůžka 195x70cm, Odolná kovová konstrukce. Materiál – Kostra lůžková práškové lakovaná (DIN 2395 a DIN 59 411). Čalounění lékařská koženka (400g/m2, 100 000 cyklů Martindale, odolnost barvy proti světlu 5, ČSN 64 7003). Vypíní PUR (cca H 4050, EN 1021-1 a EN 1021-2), ISO 14971:2007 a 0 993-1-1996. Všechné kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenásáklivé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže	1	2000	700	700	ks	14 640,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná	14 640,00 Kč	21%	3 074,40	17 714,40
N 124	Policek pro montáž na omítku	Provedení – Policek nerzová, plech min. 2mm silný, zaoblené okraje, se zvýšenou zadní stranou, s dvěma údržky z ušlechtilé oceli pro uchycení na stěnu. Materiál – Nerzová ocel (1 4301 Chrom-niklová ocel V2A), povrch satén dokončený. Všechné kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenásáklivé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže	116	1000	40	300	ks	1 790,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná	207 640,00 Kč	21%	43 604,40	251 244,40
N 125	Kliprám A1	Obecný popis – Hliníkový rám pro grafiku formátu A1. Provedení - Pevný hliníkový rám k zavěšení na stěnu (skryté závěsné kování), celni pohledová síťka rámečku max. 6mm. Vybavení – Skio, příličná deska s pružinovými uchytví ze zadní strany (uchytví skryté, nepohledové). Materiál – Rám AL elox. Skio čire antireflexní. Všechné kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenásáklivé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže	81	594	641	20	ks	1 180,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná	95 580,00 Kč	21%	20 071,80	115 651,80
N 129	Tabulka orientačního systému	Nerezová desička s pyklogrami. Pyklogram je proveden formou polepu	133				ks	280,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná	37 240,00 Kč	21%	7 820,40	45 060,40

N 130	Tabulka informačního systému	Nerezová desička s polem informující o provozních dobách a ID provozující osoby	10					ks	280,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná	2 800,00 Kč	21%	588,00	3 388,00
N 131	Informační polep	Informační popis mírnosti polepem na sklo Hliníkový rám včetně grafiky formátu A1. Provedení - První hliníkový rám k zavěšení na stěnu (skryté závěsné kování), čelní pohledová šifra rámečku max. 6mm. Vybavení – Sklo, přítláčná deska s pružinovými úchyty ze zadní strany (úchyty skryté, nepohledové). Grafika digitálním tiskem na saténový fotopapír. Materiál – Rám AL elox. Sklo čiré antireflexní. Veškeré kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenasávkavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže	4	700	1350	2		ks	1 480,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná	5 920,00 Kč	21%	1 243,20	7 163,20
N 132	Grafika formát A1	Hliníkový rám včetně grafiky formátu A1. Provedení - První hliníkový rám k zavěšení na stěnu (skryté závěsné kování), čelní pohledová šifra rámečku max. 6mm. Vybavení – Sklo, přítláčná deska s pružinovými úchyty ze zadní strany (úchyty skryté, nepohledové). Grafika digitálním tiskem na saténový fotopapír. Materiál – Rám AL elox. Sklo čiré antireflexní. Veškeré kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenasávkavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže	8	594	841	20		ks	1 180,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná	9 440,00 Kč	21%	1 982,40	11 422,40
N 132 1	Grafika	Hliníkový rám včetně grafiky formátu A1. Provedení - První hliníkový rám k zavěšení na stěnu (skryté závěsné kování), čelní pohledová šifra rámečku max. 6mm. Vybavení – Sklo, přítláčná deska s pružinovými úchyty ze zadní strany (úchyty skryté, nepohledové). Grafika digitálním tiskem na saténový fotopapír. Materiál – Rám AL elox. Sklo čiré antireflexní. Veškeré kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenasávkavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže	1	1300	1000	20		lm2	3 210,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná	3 210,00 Kč	21%	674,10	3 884,10
N 132 2	Grafika	Obecný popis - Závěsná skříňka stíznosti na stěnu. Provedení korpusu – TI, 10mm, pevné spojení (nepohledové spojovací prvky). Provedení zad – TI, 10mm, pevná přes ně uchyceno do ostění (Kovové vruty a hmoždinky pro příslušné složení zdva). Dveře – TI, 10mm, výklopné směrem nahoru, uchyceny přes nábytkový, kvalitní a klipový závěs (testováno na 190 000 cyklů, doživotní garance). Na zadní straně dveří zápusťný silikonový doraz zarážecí o průměru 5mm. Dveře opatřeny zámkem (systém generálního klíče). V ploše dvířek vyfrézovaná drážka o velikosti 21x5x30mm (umístěna na ose dvířek pro vkládání stíznosti). Přesah dvířek přes korpus 2mm. Materiál – Kompaktní deska HPL (EN 438). Veškeré kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenasávkavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže	1	650	1500	20		lm2	2 540 00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná	2 540 00 Kč	21%	533 40	3 073 40
N 133	Skříňka na stíznosti	Obecný popis - Závěsná skříňka stíznosti na stěnu. Provedení korpusu – TI, 10mm, pevné spojení (nepohledové spojovací prvky). Provedení zad – TI, 10mm, pevná přes ně uchyceno do ostění (Kovové vruty a hmoždinky pro příslušné složení zdva). Dveře – TI, 10mm, výklopné směrem nahoru, uchyceny přes nábytkový, kvalitní a klipový závěs (testováno na 190 000 cyklů, doživotní garance). Na zadní straně dveří zápusťný silikonový doraz zarážecí o průměru 5mm. Dveře opatřeny zámkem (systém generálního klíče). V ploše dvířek vyfrézovaná drážka o velikosti 21x5x30mm (umístěna na ose dvířek pro vkládání stíznosti). Přesah dvířek přes korpus 2mm. Materiál – Kompaktní deska HPL (EN 438). Veškeré kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenasávkavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže	1	450	300	300		ks	6 530,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná	6 530,00 Kč	21%	1 371,30	7 901,30
N 134	Elektronický trezor	Položka vypuštěna jako nezpůsobilá	0	0	0	0		0	0	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná				
N 135	Nerezový nádobna na prádlo	Nerezový nádobna na odpad jednoduchého kubického tvaru v horní části otevřená. Nádoba bude sloužit jako kontejner do kterého budou vozně vřezováno znečištěné prádlo. Nerezová ocel. Veškeré kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenasávkavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže	1	1000	1000	1000		ks	12 030,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná	12 030,00 Kč	21%	2 526,30	14 556,30
N 136	Stolek	Obecný popis - Stolek odkládací jednoduchého vzhledu na 4 nohách. Provedení noh a lůbů – Nohy o velikosti 50x50mm pevně spojeny s lůby o tl. 30mm (nepohledové spojovací prvky), nosnost min. 130Kg, nohy opatřeny kluzkými, hrany mírně střížené. Provedení desky – TI, 20mm, pevně spojená s podnoží (nepohledové spojovací prvky), hrany mírně střížené. Materiál – Stolová deska nohy i lůby MDF (EN 13996), povrchová úprava matný 3 vrstvy PU lak, stolová deska opatřena na hraně pod lakem hnanou ABS (certifikát č. 13 0738 T/TC) tl. 2mm (pro větší odolnost). Výrobek v souladu s CSN 91 0015. Veškeré kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenasávkavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže	3	900	800	600		ks	5 660,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděná	17 070,00 Kč	21%	3 584,70	20 654,70

N 137	Zábradlí prosklené	Obecný popis – Pevná boční zábrana proti proniknutí do prostoru jinou než průchozí brančkou Provedení – Zábrana tvořena kovovým sloupkem a skleněnou zábranou (stejně provedení sloupku a skla jako u průchozí brančky). Skleněná zábrana napolehá přímo na rohový slupek průchozí brančky (bez předání dalšího sloupku navíc). Materiál – Sloupky nerezová ocel (kartáčovaná nerez). Brančka sklo bezpečnostní kalené (tl. 8mm bez rámu, sklo čiré). Všechné kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, mansákové, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže	2 800	1000	20	ks	9 340,00 Kč	doprava a montáž je součástí položky Cena za MJ, není samostatně uváděna	18 680,00 Kč	21%	3 922,90	22 602,80
N 138	Oliář dřevěný	Položka vypuštěna jako nezpůsobilá	0	0	0	0						
Suma celkem									9 623 369,87 Kč		2 020 907,67 Kč	11 644 277,54

Označení	Název	Počet KS	Specifikace	Jednotková cena	Doprava a montáž	Cena celkem	Sazba DPH	DPH	Celkem vč. DPH
V 1	Stolička	1	Stolička do šaten a umývárven. Sedák kruhového půdorysu, z masivního plastu s protiskluzovou úpravou. Čtyři nohy z nerezové trubky s protiskluzovým ukončením. Nosnost stoličky min 150 kg. Veškeré kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenasáklivé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletně dodávka funkčního celku včetně montáže. Možným vybavením a zařízením sedáčky včetně 2 kilerntů. Stěna obecně rozdělena na polovinu, kdy každý klient má svoji stranu pro úložný prostor, místo na sedače a stolek. Sedáčka by měla být pohodlná odolná, bez ostrých rohů, s možností opření se jak na operák, tak na stěnu. Nicméně pro dlouhodobější sezení je v pokoji počítáno s křesly. Stolek takéž bez ostrých rohů a velkou odolnosti vůči zatížení např. při opěru klienta. Sedáčka – samonosná kostra sedáčky z PDJ - L desky tl. 19mm. Vyplň tvořena vysoce elastickou kvalitní polyuretanovou pěnou, vyráběnou napěněním zastudena s objemovou hmotností 40-45 kg/m ³ a tuhostí cca 5kPa. Čalounění provedeno z kvalitní látky, silně odolné vůči prodyšnosti, možnost suchého čištění, plošná hmotnost min. 365 g/m ² , materiálové složení, peramanentně téžce vznětlivá 100% polyestrová vlákna (Trevira). Odolnost látky vůči otěru je 80.000 otáček Martindale (UNI EN ISO 12947), stálobarevnost na světle 5, odolnost proti ohni (BS 5852 Crib 5), Levitující nosná nábytková sestava - Tato část bude nosným prvkem i pro sedák, tudíž sestava musí být opravdu pevná. Korpus - LTD oboustranně povrchově upravená, tl.18mm. Pohledové hrany ABS 2mm, nepohledové ABS 0.5mm. Zespod opatřené osmi skrytými (zakomponovanými do spodní části sestavy) konzolami - uzavřené obdélníkový profil 50x30x3mm (jekl), aplikován na svíslu s opěrnou kovovou montážní přírubou (§ 50mm, v. 100mm, tl. 3mm) uchycenou na chemickou kotvu do zdíva. Rozteč konzol po 28cm (na každé polovině 4 konzoly) Žádá korpusu pevná, LTD oboustranně povrchově upravená tl. 18mm, v horní části uchycena na skryté závesné kování. 4 kusy (nosnost 55kg/ks) s uchycením na nosný profil určený pro závesné kování (nosnost 150kg/skrín). Vybavení - Rozděleno na pravou a levou úložnou část. Každá část má 2x výsuv, 1x úložná skříňka s dvířky, 1x olevřená skříňka. Držák noh (ideálně na každé polovině vede sedáčky, v hluchém místě doměrky, viz níže). Výsuv - materiál LTD oboustranně povrchově upravená, tl.18mm se skrytým vodícím systémem s plným výsuvem a tlumením při zavírání (testováno na 95 000 cyklů, doživotní garance). Na zadní straně dveří zápusný silikonový doraz zarážecí o průměru 5mm. Olivíraní dveří i výsuvů zajištěno úchytkovým profilem zápusným do dveří viz výkres. Umístění úchytky dle výkresu. Úložné části opatřeny zámkem. (každá samostatně zamýkateelná, systélem generálního klíče). Na každé polovině za sedáčkou Řešení nerovnosti (spar) sedáčka vs. nábytek - k nerovnému tvaru sedáku z boků nábytkovou stěnou. Zhora krycí deska dotažená k sedáku a opsán tvar sedáku, tak aby nevznikaly díry, mezi sedákem a nábytkovou stěnou. Materiál LTD oboustranně povrchově upravená, tl. 18mm. Stolová deska – povrch HPL laminát s MDF středem, celková tl. 40mm. Pohledové hrany ABS 2mm, nepohledové ABS 0,5mm. Zespod opatřena třemi zafřezávanými konzolami - uzavřené obdélníkový profil 30x20x3mm (jekl), aplikován na svíslu s opěrnou kovovou montážní přírubou (§ 50mm, v. 100mm, tl. 3mm), uchycenou na chemickou kotvu do zdíva. Rozteč	1 890,00 Kč	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	1 890,00 Kč	21%	396,90 Kč	2 286,90 Kč
V 2.1	Sedačka s nábytkovou sestavou	11	Na zadní straně dveří zápusný silikonový doraz zarážecí o průměru 5mm. Olivíraní dveří i výsuvů zajištěno úchytkovým profilem zápusným do dveří viz výkres. Umístění úchytky dle výkresu. Úložné části opatřeny zámkem. (každá samostatně zamýkateelná, systélem generálního klíče). Na každé polovině za sedáčkou Řešení nerovnosti (spar) sedáčka vs. nábytek - k nerovnému tvaru sedáku z boků nábytkovou stěnou. Zhora krycí deska dotažená k sedáku a opsán tvar sedáku, tak aby nevznikaly díry, mezi sedákem a nábytkovou stěnou. Materiál LTD oboustranně povrchově upravená, tl. 18mm. Stolová deska – povrch HPL laminát s MDF středem, celková tl. 40mm. Pohledové hrany ABS 2mm, nepohledové ABS 0,5mm. Zespod opatřena třemi zafřezávanými konzolami - uzavřené obdélníkový profil 30x20x3mm (jekl), aplikován na svíslu s opěrnou kovovou montážní přírubou (§ 50mm, v. 100mm, tl. 3mm), uchycenou na chemickou kotvu do zdíva. Rozteč	31 880,00 Kč	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	350 680,00 Kč	21%	73 642,80 Kč	424 322,80 Kč
V 2.2	Sedačka s nábytkovou sestavou	8	Na zadní straně dveří zápusný silikonový doraz zarážecí o průměru 5mm. Olivíraní dveří i výsuvů zajištěno úchytkovým profilem zápusným do dveří viz výkres. Umístění úchytky dle výkresu. Úložné části opatřeny zámkem. (každá samostatně zamýkateelná, systélem generálního klíče). Na každé polovině za sedáčkou Řešení nerovnosti (spar) sedáčka vs. nábytek - k nerovnému tvaru sedáku z boků nábytkovou stěnou. Zhora krycí deska dotažená k sedáku a opsán tvar sedáku, tak aby nevznikaly díry, mezi sedákem a nábytkovou stěnou. Materiál LTD oboustranně povrchově upravená, tl. 18mm. Stolová deska – povrch HPL laminát s MDF středem, celková tl. 40mm. Pohledové hrany ABS 2mm, nepohledové ABS 0,5mm. Zespod opatřena třemi zafřezávanými konzolami - uzavřené obdélníkový profil 30x20x3mm (jekl), aplikován na svíslu s opěrnou kovovou montážní přírubou (§ 50mm, v. 100mm, tl. 3mm), uchycenou na chemickou kotvu do zdíva. Rozteč	31 880,00 Kč	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	255 040,00 Kč	21%	53 558,40 Kč	308 598,40 Kč
V 2.3	Sedačka s nábytkovou sestavou	5	Na zadní straně dveří zápusný silikonový doraz zarážecí o průměru 5mm. Olivíraní dveří i výsuvů zajištěno úchytkovým profilem zápusným do dveří viz výkres. Umístění úchytky dle výkresu. Úložné části opatřeny zámkem. (každá samostatně zamýkateelná, systélem generálního klíče). Na každé polovině za sedáčkou Řešení nerovnosti (spar) sedáčka vs. nábytek - k nerovnému tvaru sedáku z boků nábytkovou stěnou. Zhora krycí deska dotažená k sedáku a opsán tvar sedáku, tak aby nevznikaly díry, mezi sedákem a nábytkovou stěnou. Materiál LTD oboustranně povrchově upravená, tl. 18mm. Stolová deska – povrch HPL laminát s MDF středem, celková tl. 40mm. Pohledové hrany ABS 2mm, nepohledové ABS 0,5mm. Zespod opatřena třemi zafřezávanými konzolami - uzavřené obdélníkový profil 30x20x3mm (jekl), aplikován na svíslu s opěrnou kovovou montážní přírubou (§ 50mm, v. 100mm, tl. 3mm), uchycenou na chemickou kotvu do zdíva. Rozteč	31 880,00 Kč	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	159 400,00 Kč	21%	33 474,00 Kč	192 874,00 Kč
V 2.4	Sedačka s nábytkovou sestavou	3	Na zadní straně dveří zápusný silikonový doraz zarážecí o průměru 5mm. Olivíraní dveří i výsuvů zajištěno úchytkovým profilem zápusným do dveří viz výkres. Umístění úchytky dle výkresu. Úložné části opatřeny zámkem. (každá samostatně zamýkateelná, systélem generálního klíče). Na každé polovině za sedáčkou Řešení nerovnosti (spar) sedáčka vs. nábytek - k nerovnému tvaru sedáku z boků nábytkovou stěnou. Zhora krycí deska dotažená k sedáku a opsán tvar sedáku, tak aby nevznikaly díry, mezi sedákem a nábytkovou stěnou. Materiál LTD oboustranně povrchově upravená, tl. 18mm. Stolová deska – povrch HPL laminát s MDF středem, celková tl. 40mm. Pohledové hrany ABS 2mm, nepohledové ABS 0,5mm. Zespod opatřena třemi zafřezávanými konzolami - uzavřené obdélníkový profil 30x20x3mm (jekl), aplikován na svíslu s opěrnou kovovou montážní přírubou (§ 50mm, v. 100mm, tl. 3mm), uchycenou na chemickou kotvu do zdíva. Rozteč	31 880,00 Kč	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	95 640,00 Kč	21%	20 084,40 Kč	115 724,40 Kč
V 2.5	Sedačka s nábytkovou sestavou	1	Na zadní straně dveří zápusný silikonový doraz zarážecí o průměru 5mm. Olivíraní dveří i výsuvů zajištěno úchytkovým profilem zápusným do dveří viz výkres. Umístění úchytky dle výkresu. Úložné části opatřeny zámkem. (každá samostatně zamýkateelná, systélem generálního klíče). Na každé polovině za sedáčkou Řešení nerovnosti (spar) sedáčka vs. nábytek - k nerovnému tvaru sedáku z boků nábytkovou stěnou. Zhora krycí deska dotažená k sedáku a opsán tvar sedáku, tak aby nevznikaly díry, mezi sedákem a nábytkovou stěnou. Materiál LTD oboustranně povrchově upravená, tl. 18mm. Stolová deska – povrch HPL laminát s MDF středem, celková tl. 40mm. Pohledové hrany ABS 2mm, nepohledové ABS 0,5mm. Zespod opatřena třemi zafřezávanými konzolami - uzavřené obdélníkový profil 30x20x3mm (jekl), aplikován na svíslu s opěrnou kovovou montážní přírubou (§ 50mm, v. 100mm, tl. 3mm), uchycenou na chemickou kotvu do zdíva. Rozteč	31 880,00 Kč	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	31 880,00 Kč	21%	6 694,80 Kč	38 574,80 Kč

V 2 6	Sedačka s nabytkovou sestavou	8				31 880,00 Kč	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	255 040,00 Kč	21%	53 558,40 Kč	308 598,40 Kč
V 2 7	Sedačka s nabytkovou sestavou	3				31 880,00 Kč	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	95 640,00 Kč	21%	20 084,40 Kč	115 724,40 Kč
V 2 8	Sedačka s nabytkovou sestavou	3				31 880,00 Kč	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	95 640,00 Kč	21%	20 084,40 Kč	115 724,40 Kč
V 2 9	Sedačka s nabytkovou sestavou	8				31 880,00 Kč	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	255 040,00 Kč	21%	53 558,40 Kč	308 598,40 Kč
V 2 10	Sedačka s nabytkovou sestavou	6				31 880,00 Kč	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	191 280,00 Kč	21%	40 168,80 Kč	231 448,80 Kč
V 2 11	Sedačka s nabytkovou sestavou	2				31 880,00 Kč	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	63 760,00 Kč	21%	13 389,60 Kč	77 149,60 Kč
V 2 12	Sedačka s nabytkovou sestavou	6				31 880,00 Kč	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	191 280,00 Kč	21%	40 168,80 Kč	231 448,80 Kč
V 3	Postel polohovatelná	136				52 150,00 Kč	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	7 092 400,00 Kč	15%	1 063 860,00 Kč	8 156 260,00 Kč

Obecný popis – Lůžko s nízkou ložnou plochou, dřevěným obložěním, připevněným pomocí elektromotoru, dělenými postranicemi, pojízdné. Provedení – Lůžko pevně konstruované, nerozdemontovatelné. Zdvíhací systém umístěný pod ložnou plochou. Čtyřlůžná ložná plocha 200 x 90cm, zářadky a stěhnutí díli ovládané elektromotorem, jýtkový díl ovládaný pomocí mechanického rastro, ložná plocha z odolnějších kovových sítí s plastovými prvky snížení rizika vzniku dekubitu, kovové části práškově lakované. Dvojité autoregrese, zářadky díli minimálně 11cm a stěhnutí díli minimálně 6cm. Možnost nastavení polohy „Kardiacké křeslo“. Mechanické odblokování zářadového a stěhnutí dílu. Možnost prodloužení lůžka o minimálně 20cm. Zdvih lůžka pomocí elektromotoru v rozsahu maximálně od 25cm a minimálně do 80cm. 4 kolečka o průměru minimálně 75mm, všechna čtyři kolečka brzděná, kolečka umístěná pod ložnou plochou tak, aby v zářadce poloze nepesahovala (nezasahovala) mimo konstrukci ložné plochy lůžka. Dvoudílné, dělené postranice bez středového sloupku, nastavitelné minimálně ve čtyřech výškách. Ruční ovladač lůžka s ochranou proti nechtěnému polohování se zámkem funkci: Přednastavená poloha autokontrola (možnost současně polohování zářadového a stěhnutí dílu) a „Kardiacké křeslo“ pomocí samostatného tlačítka na ovladači. Čela v celodřevěném provedení a různých dekorech. Držáky na intenzí sílojan, hrázdu. Hrázda lakovaná, plastová rukojť na hrázdu. Ukládací deska s možností umístění na postranice a čelo lůžka. Nosnost lůžka minimálně 210 kg. Lůžko splňuje normu ČSN EN 60601-2-52. Vybavení – Pasivní antidekubitní matrace, vyplň kombinace PUR termoplastických a studených pěn, hustota 50-40 kg/m³, okraje tuhá studená PUR pěna se sníženou hořlavostí (BS 5852, Crib 5, ržko II, škála Norton 25-21), materiál potahu vysoce kvalitní elastický (ve dvou směrech roztažitelný), voděodolný (potlačený speciální membránou a paropropustný LinTex, svařovaný (vysokoteplotní technologie), překrytý zip (krycí chlapeň) se sníženou hořlavostí (BS 7175, Crib 5) odolná spodní strana (membránový materiál, paropropustný, vodoodpudivý, vodotěsný), madla pro snadnou manipulaci, váhový limit pacienta 130 kg, hmotnost matrace 6,6 kg, CPP 1,6, tloušťka matrace 12 cm. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže

V 4	Křeslo odpočinkové vyšší	<p>Obecný popis – Odpočinkové křeslo s čalouněním, se zvýšenou opěrkou, podhlavníkem, loketníky a držadlem francouzských holí. Polahy snímateľné (pomocí zipu) samozhášejivě protělně. Kostra – buk masiv s příslušným typem moření, vodouředitelný bezbarvý lak (stupeň lesku 10° G, hluboký mat). Nohy opatřeny kluzkými. Sedák a opěrka – Čalounění provedeno z kvalitní látky, plošná hmotnost min. 365 g/m², materiálové složení, permanentně téžce vznětlivá 100% polyesterová vlákna (Trevira). Odolnost látky vůči otěru je 80 000 otáček Martindale (UNI EN ISO 12947), stálobarevnost na světle 5, odolnost proti ohni (BS 5852 Crib 5). Polah snímateľný, a protělně na 80°C, možnost zehlení. Výplň sedáku PUR pěna H 5078 + H 3050, výplň opěrky PUR pěna H 5078 + H 3050 + N 2538. Podklad pod sedákem buková překližka. Podklad pod opěrkou buková překližka čalouněná (stejná látka a provedení jako u opěrky). Sedadlové i opěradlové díly mají polahy připevněné suchými zipy. Vybavení – Návlek na sedák nepromokavý (textilní laminát s polyuretanovým námořem na technickém PES úpletu, ČSN 64 7003). Držák francouzských holí, (ocelový, komaxilovaný). Podhlavník s protizávažím, čalouněný stejná látka a provedení jako u opěrky (výplň PUR pěna N 2538). Rozměry (celkové) – v. 127cm, š. 66cm, hl. 75cm. Žánka na soudržnost konstrukce 5 let. Nosnost 110kg. Křeslo splňuje normu EN 16 139 (splňuje stupeň namáhavosti č. 2, těžká zátěž). Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.</p>	<p>doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděna</p>	1 398 240,00 Kč	21%	293 630,40 Kč	1 691 870,40 Kč
V 5.1	Posuvné textilní panelové stěny	<p>Obecný popis – Posuvné textilní panelové stěny pro rozdělení prostoru se skládají z hliníkové vodící kolejnice a látkových panelů, které jsou zavěšené a posun je ovládan šňůrkou. Kolejnice – 2000mm dlouhý jednoduchý hranatý stropní 4 kolejničový profil z hliníku, vysoký 15mm, široký 80mm, viz výkres. Uchycení ke stropu přes demontovatelný kovový nosič, viz výkres. Konec profilu zakončené koncovým krytím ve stejné barvě. Každá kolejnice je opatřena plastovými jezdcí s nosičem panelů (v každé drážce jeden). Zástěna – 4 posuvné panelové stěny po 50cm, odsazené od země 43cm, se stahováním ke stěně, ovládané šňůrkou s umístěním u zdi. Panely jsou v horní části připevněny pomocí suchého zipu k nosiči panelů, pro snadnou aplikaci a odejmutí. Napnutí panelů zajišťují zátežové lišty zasunuté do lunůlků ve spodní části panelů. Maximální váha jednoho panelu je 1,5 kg. Materiálové složení látky, permanentně téžce vznětlivá 100% polyesterová vlákna (Trevira) s 10% činitelem prostupu světla, protělně. Jednobarevné provedení bez vzorů. Látka musí splňovat normu DIN ISO 14001 a normu kvality DIN ISO 9001. Veškeré kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenasákové, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže</p>	<p>doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděna</p>	222 600,00 Kč	21%	46 746,00 Kč	269 346,00 Kč
V 5.2	Posuvné textilní panelové stěny	<p>Obecný popis – Posuvné textilní panelové stěny pro rozdělení prostoru se skládají z hliníkové vodící kolejnice a látkových panelů, které jsou zavěšené a posun je ovládan šňůrkou. Kolejnice – 2000mm dlouhý jednoduchý hranatý stropní 4 kolejničový profil z hliníku, vysoký 15mm, široký 80mm, viz výkres. Uchycení ke stropu přes demontovatelný kovový nosič, viz výkres. Konec profilu zakončené koncovým krytím ve stejné barvě. Každá kolejnice je opatřena plastovými jezdcí s nosičem panelů (v každé drážce jeden). Zástěna – 4 posuvné panelové stěny po 50cm, odsazené od země 43cm, se stahováním ke stěně, ovládané šňůrkou s umístěním u zdi. Panely jsou v horní části připevněny pomocí suchého zipu k nosiči panelů, pro snadnou aplikaci a odejmutí. Napnutí panelů zajišťují zátežové lišty zasunuté do lunůlků ve spodní části panelů. Maximální váha jednoho panelu je 1,5 kg. Materiálové složení látky, permanentně téžce vznětlivá 100% polyesterová vlákna (Trevira) s 10% činitelem prostupu světla, protělně. Jednobarevné provedení bez vzorů. Látka musí splňovat normu DIN ISO 14001 a normu kvality DIN ISO 9001. Veškeré kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenasákové, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže</p>	<p>doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděna</p>	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	
V 5.3	Posuvné textilní panelové stěny	<p>Obecný popis – Posuvné textilní panelové stěny pro rozdělení prostoru se skládají z hliníkové vodící kolejnice a látkových panelů, které jsou zavěšené a posun je ovládan šňůrkou. Kolejnice – 2000mm dlouhý jednoduchý hranatý stropní 4 kolejničový profil z hliníku, vysoký 15mm, široký 80mm, viz výkres. Uchycení ke stropu přes demontovatelný kovový nosič, viz výkres. Konec profilu zakončené koncovým krytím ve stejné barvě. Každá kolejnice je opatřena plastovými jezdcí s nosičem panelů (v každé drážce jeden). Zástěna – 4 posuvné panelové stěny po 50cm, odsazené od země 43cm, se stahováním ke stěně, ovládané šňůrkou s umístěním u zdi. Panely jsou v horní části připevněny pomocí suchého zipu k nosiči panelů, pro snadnou aplikaci a odejmutí. Napnutí panelů zajišťují zátežové lišty zasunuté do lunůlků ve spodní části panelů. Maximální váha jednoho panelu je 1,5 kg. Materiálové složení látky, permanentně téžce vznětlivá 100% polyesterová vlákna (Trevira) s 10% činitelem prostupu světla, protělně. Jednobarevné provedení bez vzorů. Látka musí splňovat normu DIN ISO 14001 a normu kvality DIN ISO 9001. Veškeré kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenasákové, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže</p>	<p>doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděna</p>	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	

V 5 5	Posuvné textilní panelové stěny	<p>0</p> <p>Obecný popis – Posuvné textilní panelové stěny pro rozdělení prostoru se skládají z hliníkové vodící koleje a látkových panelů, které jsou zavěšeny a posun je ovládan šňůrkou. Koleje – 2000mm dlouhý jednoduchý hranatý stropní 4 kolejničový profil z hliníku, vysoký 15mm, široký 80mm, viz výkres. Uchycení ke stropu přes demontovatelný kovový zámkový nosič, viz výkres. Konce profilu zakončené koncovým krytem ve stejné barvě. Každá koleje je opatřena plastovými jezdiči s nosičem panelu (v každé drážce jeden). Zastěna - 4 posuvné panelové stěny po 50cm, odsazené od země 43cm, se stahováním ke stěně, ovládané šňůrkou s umístěním u zdi. Panely jsou v horní části připevněny pomocí suchého zipu k nosiči panelu, pro snadnou aplikaci a odejmutí. Napnutí panelu zajišťují zátežové lisy zasunuté do tunyku ve spodní části panelu. Maximální váha jednoho panelu je 1,5 kg. Materiálové složení látky, permanentně těžce vzrůstlivá 100%, polyesterová vlákna (Trevira) s 10% číněním prostupu světla, pratelelé. Jednobarevné provedení bez vzoru. Látka musí splňovat normu DIN ISO 14001 a normu kvality DIN ISO 9001. Veškeré kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenasáklivé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.</p>	15 900,00 Kč	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	0,00 Kč	21%	0,00 Kč	0,00 Kč
V 5 6	Posuvné textilní panelové stěny	<p>62</p> <p>Obecný popis – Posuvné textilní panelové stěny pro rozdělení prostoru se skládají z hliníkové vodící koleje a látkových panelů, které jsou zavěšeny a posun je ovládan šňůrkou. Koleje – 2000mm dlouhý jednoduchý hranatý stropní 4 kolejničový profil z hliníku, vysoký 15mm, široký 80mm, viz výkres. Uchycení ke stropu přes demontovatelný kovový zámkový nosič, viz výkres. Konce profilu zakončené koncovým krytem ve stejné barvě. Každá koleje je opatřena plastovými jezdiči s nosičem panelu (v každé drážce jeden). Zastěna - 4 posuvné panelové stěny po 50cm, odsazené od země 43cm, se stahováním ke stěně, ovládané šňůrkou s umístěním u zdi. Panely jsou v horní části připevněny pomocí suchého zipu k nosiči panelu, pro snadnou aplikaci a odejmutí. Napnutí panelu zajišťují zátežové lisy zasunuté do tunyku ve spodní části panelu. Maximální váha jednoho panelu je 1,5 kg. Materiálové složení látky, permanentně těžce vzrůstlivá 100%, polyesterová vlákna (Trevira) s 10% číněním prostupu světla, pratelelé. Jednobarevné provedení bez vzoru. Látka musí splňovat normu DIN ISO 14001 a normu kvality DIN ISO 9001. Veškeré kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenasáklivé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.</p>	15 900,00 Kč	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	985 800,00 Kč	21%	207 018,00 Kč	1 192 818,00 Kč
V 5 7	Posuvné textilní panelové stěny	<p>3</p> <p>Obecný popis – Dávkovací mydla k montáži stěny vhodné pro tekutá mydla a krémy. Provedení - TI, materiálu 0,8 mm, jednoduchý kvadrátový tvar, dávkování spodní stranou pomocí páčky, sklápěcí přední panel, průzery po obou stranách (kontrolní okénko stavu náplně). Vybavení - Vlozkový zámek (jednotný klíč v celém objektu), nadržka na mydlo 0,8 litru. Materiál – Nerezová ocel (1.4301 Chrom-niklová ocel V2A), povrch satén dokončený. Veškeré kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenasáklivé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.</p>	15 900,00 Kč	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	47 700,00 Kč	21%	10 017,00 Kč	57 717,00 Kč
V 6	Dávkovací tekutého mydla nástěnný	159	1 570,00 Kč	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	249 630,00 Kč	21%	52 422,30 Kč	302 052,30 Kč

V 7	Kancelářská židle	34	Kancelářská ergonomická židle pro soustavnou práci u PC. Židle otočná s pěti-ramenným křížem s kolečky, pístití, synchro-mechanismem, čalouněným sedákem, meshovým operákem, s podrůčkami. Židle bude umožňovat nastavení polohy „balanc“ s minimálně pěti body arelace a kontrolou napětí protitlaku. Synchronismus musí zajišťovat současný pohyb sedáku a operáku v ergonomicky správně synchronizaci (zákon operáku 24°, naklon sedáku 3°). Sedák výškově slavitelný pneumatickým pístem (v normovém rozsahu, polohově stavitelný o 76 mm. Nastavitelná bederní opěrka (o 102 mm výškově). Područky výškově stavitelné, sklápěné synchronismem. Kříž hliníkový, kolečka plastová, zděná – pogumovaná pro tvrdé lité podlahy. Tvarovaný mistkový sedák je čalouněný – PUR pěna o tloušťce minimálně 5 cm a objemové hmotnosti minimálně 63 kg/m ³ a potažený látkou kategorie A (Materiál 100%, polyester Odolnost proti oděru 100 000 Martindale, odolnost proti žmolování skupina 4, stálobarevnost skupina 6.) s dostatečně zaoblenou přední hranou, zabráňující nežádoucímu tlaku na spodní část nohou, s mírným nakloněním dopředu v základní pozici pro správné a pohodlné sezení. Žádový operák je ergonomicky tvarovaný s rámem z kvalitního plastu a s vypnutou prodyšnou membránou (mesh) takových vlastností, aby vlivem užívání nedošlo k jejímu protažení. / povolení. Životnost v podmínkách provozu minimálně 15 let. Židle musí odpovídat všem požadavkům formulovaným v ČSN EN normách, zejména rodina norem ČSN-EN 1335 a musí mít protokol o výsledku zkoušky. Dále bude židle odpovídat následujícím ergonomickým standardům: BSR/HFES 100-2002, BIFWA G1-2002, CSA-Z412-2000. Kompletní dodávka funkčního celku. Barevné řešení: Kolečka černá se šedým pogumováním, kříž hliníkový, pístitice černá, plastové díly černé, potah sedáku a mesh operáku šedo-černa	4 770,00 Kč	162 180,00 Kč	21%	34 057,80 Kč	196 237,80 Kč
V 8	Kancelářský odpadkový koš na papír	0	Položka vypuštěna jako nezpůsobila.					
V 9	Sedačka	2	Rozkládací pohovka sloužící jako komfortní sezení v prostoru knihovny k přiležitostnému přespaní v průběhu vícedenních experimentů. Pohovka kvalitní samonosné konstrukce, čalouněná látkou kategorie A (Materiál 100% polyester Odolnost proti oděru 100 000 Martindale). Jednoduchá hranatý design. Šířka 2400 mm; hloubka ve složené stavu 920 mm; výška 850 mm. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže	14 740,00 Kč	29 480,00 Kč	21%	6 190,80 Kč	35 670,80 Kč
V 10	Taburet	2	Taburet čtvercového tvaru o velikosti 50x50cm a výškov 45cm, mírně rádiusy na hranách (švy v hranách). Spodní část opatřena plastovými kluzáky v 2cm. Koštra – samonosná PDJ (ČSN 49 2411), nosnost 120kg. Čalounění – provedeno z kvalitní látky, plošná hmotnost min. 365 g/m ² , materiálové složení, permanentně těžce vznětlivá 100% polyesterová vlákna (Trevira). Odolnost látky vůči otěru je 80 000 otáček Martindale (UNI EN ISO 12947), stálobarevnost na světle 5, odolnost proti ohni (BS 5852 Crib 5). Potah srimatelný, a prateľný na 60°C. Výplň sedáku PUR pěna cca H 4050. Látko musí splňovat normu DIN ISO 14001 a normu kvality DIN ISO 9001. Výplň PUR a látka musí splňovat dále normu EN 1021-1 a EN 1021-2. Výrobek musí splňovat normy ČSN 91 0015. Veškeré kování bude vysoce kvalitní a odolné. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.	6 320,00 Kč	12 640,00 Kč	21%	2 654,40 Kč	15 294,40 Kč
V 11	Konferenční stolek 500/900	1	Provedení – Noha s deskou spojená přes excentrické rohové spojovací kování s krytkami, doplněné o masivní kolíky. U zemi nohy opatřeny zápusnými kluzáky s rektifikací. Materiál – Povrch HPL laminát (DIN EN 438) oboustranně aplikovaný, střed DTD E1 (EN 312), hrany ABS 2mm (certifikát č. 13 0738 T/ITC) v případě nedostupnosti hrany o š. 6cm, hrana HPL laminát (DIN EN 438). Veškeré kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenásákové, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže	4 740,00 Kč	4 740,00 Kč	21%	995,40 Kč	5 735,40 Kč
V 12	Lednice vestavná do kuchyně	15	Obecný popis – Vestavná lednice do prostoru pod linkou pro kancelářské kuchinky. Provedení – Vestavba do modulu šířky 600 mm. Lednice bude kryta nábytkovým panelem shodného provedení jako navazující linka. Parametry - Lednice s otevíracími dveřmi, objem lednice min. 90 l. Energetická třída A+, úroveň hluku 38 dB(A), rozměry (šxvxh) : 54 x 57,5 x 54,5 cm. Vybavení - 1 skleněná police, vložka na vejce (6x), police na lahve. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.	5 180,00 Kč	77 700,00 Kč	21%	16 317,00 Kč	94 017,00 Kč
V 13	Nástěnné zrcadlo 600/1000	137	Nástěnné zrcadlo určené do vlnkého prostředí. Obdělání s velmi jemným hliníkovým rámečkem chránící hrany zrcadlové plochy (čelní pohledová šířka max. 3 mm). Hloubka rámečku přibližně 20 mm. Šířka 600 mm, výška 1000 mm. Zrcadlo je zavěšeno na stěně. Kompletní dodávka funkčního celku. Zrcadlo stříbrné (ČSN EN 1036). Rám AL-elox. Veškeré kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenásákové, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.	2 000,00 Kč	274 000,00 Kč	21%	57 540,00 Kč	331 540,00 Kč
V 14	Konferenční židle	8	Konferenční stohovatelná židle s čalouněným operákem a sedákem. Rám židle lakovaný z hřtaných profilů s tenkými podrůčkami, čtyřnohý, záda a sedák prolomené, ergonomicky tvarované. Rozměry židle musí vyhovovat českým normám. Nosnost min. 120 kg. Židle určena pro konference, jednání, kanceláře. Geometricky se sedák a operák potkává, podrůčky tvoří spojitou konstrukci s předními nohami, v úrovni loktů se zahýbají k operáku (spoj svařený, řemeslně čistě provedený), ukončeny jsou před objemem operáku s mírnou distancí. Žádový operák je ergonomicky prolomený, spodní část směrově navazuje na zadní nohy. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.	4 790,00 Kč	38 320,00 Kč	21%	8 047,20 Kč	46 367,20 Kč

V 15	Zásobník papírových ručníků pro montáž na omítku	10	Obecný popis – Zásobník papírových ručníků pro montáž na omítku. Provedení - Tl. materiálu 0,8 mm, jednoduší kvádrový var. sklápěcí přední panel, kapacita 500-800 ručníků, průzory po obou stranách (kontrolní, okenko stavu náplně). Vybavení - Vložkový zámek (jednohřívký klíč v celém objektu). Materiál – Nerezová ocel (1 4301 Chrom-niklová ocel V2A), povrch satén dokončený. Všechny kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenaskávané, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.	1 470,00 Kč	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	14 700,00 Kč	21%	3 087,00 Kč	17 787,00 Kč
V 16	0	0	Polozka vypuštěna jako nezpusobná						
V 17	0	0	Obecný popis – Odpadkový koš kombinovaný se zásobníkem papírových ručníků k montáži na stěnu. Provedení - Tl. materiálu 0,8 mm, jednoduší kvádrový var. sklápěcí přední panel, kapacita 500-800 ručníků, kapacita odpadkového koše min. 23 litrů. Vybavení - Vložkový zámek (jednohřívký klíč v celém objektu). Materiál – Nerezová ocel (1 4301 Chrom-niklová ocel V2A), povrch satén dokončený. Všechny kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenaskávané, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.	13 790,00 Kč	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	730 670,00 Kč	21%	153 482,70 Kč	884 352,70 Kč
V 19	Jídelní židle	130	Obecný popis – Jídelní křeslo stohovatelné s čalouněním, laketníky, držadlem francouzských holi a boční kapsou. Sedákový díl a odnímatelný, potah samozhášitelný a pralehý. Kostiha – buk masiv s příslušným typem moření, vodouředitelný bezbarvý lak (slupení lesku 10° G, hluboký mat). Nohy opatřeny kluzký Sedák a opěrka – Čalounění provedeno z kvalitní látky, plošná hmotnost min. 365 g/m ² , materiálové složení, permenitné těžce vznětlivá 100% polyesterová vlákna (Trevira). Odolnost látky vůči otěru je 80 000 otáček Martindale (UNI EN ISO 12947), stálobarvenost na světle 5, odolnost proti ohni (BS 5852 Crib 5). Sedákový díl připravený suchými zipy, potah sedáku srnmatelný, a pralehý na 60°C, možnost žehlení. Vypň sedáku PUR pěna H 5078 + H 3050, vypň opěrky P UR pěna H 3050 + N 2538. Podklad pod sedákem a opěrkem buková PDR čalouněná (stejná látka a provedení jako u opěrky). Vybavení – Nábytek na sedák nepromokavý (textilní lamina s polyuretanovým námořem na technickém PES úpletu, ČSN 64 7003). Držák francouzských holi, (ocelový, komarkovaný), závěsná látková boční kapsa na odkládání. Rozměry (celkové) – v. 90,2cm, hl. 65cm, hl. 62cm. Záruka na soudržnost konstrukce 5 let. Nosnost 110kg. Křeslo splňuje normu EN 16 139 (splňuje slupení namáhavosti č. 2, těžká zatěž). Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.	5 620,00 Kč	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	730 600,00 Kč	21%	153 426,00 Kč	884 026,00 Kč
V 20	Držák na ručníky dvojitý	76	Obecný popis – Nástěnný nerezový držák na ručníky s jednou vnitřní příčelí. Provedení – Oblé rohy, skryté upevňující prvky, vnější tyč kruhového průřezu (průměr 20mm, vnitřní příčelí průměr 10mm), celková velikost 110x600mm. Materiál – Nerezová ocel (1 4301 Chrom-niklová ocel V2A), povrch satén dokončený. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.	1 170,00 Kč	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	88 920,00 Kč	21%	18 673,20 Kč	107 593,20 Kč
V 21	Háček	346	Obecný popis – Nerezový háček pro uchycení na stěnu. Provedení – Háček je tvořený masivním nerezovým válečovým tělem průměru 17 mm s přičleným nerezovým kolečkem v přední části. Materiál – Nerezová ocel (1 4301 Chrom-niklová ocel V2A), povrch satén dokončený. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.	630,00 Kč	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	217 980,00 Kč	21%	45 775,80 Kč	263 755,80 Kč
V 22	Policek s věšákem	91	Obecný popis – Nástěnný nerezová policek se třemi příčelími a věšákem. Provedení – Oblé rohy, skryté upevňující prvky, vnější tyč kruhového průřezu (průměr 20mm, vnitřní příčelí průměr 10mm), celková velikost 240x450mm. Materiál – Nerezová ocel (1 4301 Chrom-niklová ocel V2A), povrch satén dokončený. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.	2 030,00 Kč	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	184 730,00 Kč	21%	38 793,30 Kč	223 523,30 Kč
V 23	Madlo do sprchy	0	Obecný popis – Bezpečnostní madlo k montáži na stěnu. Provedení – Oblé rohy, dva kryty z nerezové oceli pro skrytý montáž, madlo kruhového průřezu (průměr 32mm, tloušťka materiálu 1,2 mm), testovaný a certifikovaný výrobek, celková velikost (šxvxb) 643x81x95mm. Hrubá váha 1,5 kg. Materiál – Nerezová ocel (1 4301 Chrom-niklová ocel V2A), povrch satén dokončený. Všechny kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenaskávané, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže. Certifikát LGA.	1 000,00 Kč	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	0,00 Kč	21%	0,00 Kč	0,00 Kč
V 24	Vozík na prádlo	10	Obecný popis – Prádelní vozík kovové konstrukce s plastovými prvky. Provedení - Pevná ocelová konstrukce, hmotnost vozíku 17 kg. Vybavení – 1 x vyjímatelná plastová vana, 2 x vak objem 80l s plast. víkem, 1 x rozptěrný koš hluboký drátěný. Rovnoměrné zatížení plastové vany a koše 20kg. 4X otáčná kola průměru 125mm, 4x plastový nárazník umístěný na rozích dna vozíku. Materiál – Ocel, povrchová úprava chrom. Všechny kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenaskávané, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.	7 410,00 Kč	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	74 100,00 Kč	21%	15 561,00 Kč	89 661,00 Kč

V 26	Drátěná poříčka do sprchy	94	Obecný popis – Nerezová drátěná poříčka na stěnu s keramickým obkladem. Provedení – Poříčka tvořená zesílenou obrubou a drátěným výpletem police. Materiál – Nerezová ocel (1.4301 Chrom-niklová ocel V2A), povrch satén dokončený. Veškeré kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenásávkové, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.	630,00 Kč	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	21%	12 436,20 Kč	71 656,20 Kč
V 27	Manipulační vozík	3	Obecný popis – Manipulační vozík kovové konstrukce na kolečkách. Provedení – Pevná ocelová konstrukce, nosnost vozíku 200 kg, rozměr ložné plochy 68x95cm. Vybavení – 1 x vyjímatelná plastová vana, 2 x vak objem 80l s plast. víkem, 1 x rozpěrný koš hluboký drátěný. Rovnoměrné zatížení plastové vany a koše 20kg. 4x otočná kola průměru 125mm z toho 2 s brzdou. Materiál – Ocel, prášková barva. Veškeré kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenásávkové, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.	4 000,00 Kč	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	21%	2 520,00 Kč	14 520,00 Kč
V 28	Madlo sklopné s držákem toalet. pap.	35	Obecný popis – Sklopné madlo délky 700mm s držákem toaletního papíru k montáži na stěnu. Provedení – Oblé rohy, madlo kruhového průřezu (průměr 32mm, tloušťka materiálu 1,2 mm), integrovaný držák na toaletní papír, ochrana proti náhodnému sklopení, gumová zarážka, testovaný výrobek, 4 mm silná montážní deska se třemi montážními otvory, celková velikost (šxvxt) 100x249x700mm. Hrubá váha: 3 kg. Materiál – Nerezová ocel (1.4301 Chrom-niklová ocel V2A), povrch satén dokončený, speciálně zdrsňený povrch pro lepší úchop. Veškeré kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenásávkové, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky. Certifikát LGA. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.	2 700,00 Kč	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	21%	19 845,00 Kč	114 345,00 Kč
V 29	Madlo sklopné	9	Obecný popis – Sklopné madlo délky 700mm k montáži na stěnu. Provedení – Oblé rohy, madlo kruhového průřezu (průměr 32mm, tloušťka materiálu 1,2 mm), ochrana proti náhodnému sklopení, gumová zarážka, testovaný a certifikovaný výrobek, 4 mm silná montážní deska se třemi montážními otvory, celková velikost (šxvxt) 100x249x700mm. Hrubá váha: 3 kg. Materiál – Nerezová ocel (1.4301 Chrom-niklová ocel V2A), povrch satén dokončený, speciálně zdrsňený povrch pro lepší úchop. Veškeré kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenásávkové, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky. Certifikát LGA. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.	2 360,00 Kč	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	21%	0,00 Kč	0,00 Kč
V 31	Odpadkový koš	98	Obecný popis – Odpadkový koš k montáži na stěnu. Provedení – Tl. materiálu 0,8 mm, jednoduší kvádrový tvar, mírně zaoblené okraje, montáž s montážní konzolí nebo přímo na stěnu, kapacita 18l. Celková velikost (šxvxt) 275x460x177mm. Hrubá váha 4 kg. Materiál – Nerezová ocel (1.4301 Chrom-niklová ocel V2A), povrch satén dokončený. Veškeré kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenásávkové, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.	2 100,00 Kč	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	21%	43 218,00 Kč	249 018,00 Kč
V 32	Dávkovač dezinfekce nástěnný	98	Obecný popis – Dávkovač mydla k montáži stěnu vhodný pro tekutá mydla a krémy. Provedení – Tl. materiálu 0,8 mm, jednoduší kvádrový tvar, dávkování spodní stranou pomocí páčky, sklápěcí přední panel, průzory po obou stranách (kontrolní okénko stavu náplně). Vybavení - Vložkový zámek (jednotný klíč v celém objektu), nádržka na mydlo 0,8 litru. Materiál – Nerezová ocel (1.4301 Chrom-niklová ocel V2A), povrch satén dokončený. Veškeré kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenásávkové, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.	2 620,00 Kč	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	21%	53 919,60 Kč	310 679,60 Kč
V 33	WC soupřava nástěnná	104	Obecný popis – WC štětka s odkládací nádobou pro uchycení na stěnu. Provedení – Válcová miska s kotvením tmelem a rozetou. Štětka s masivním madlem a vyměnitelným kartáčem. Materiál – Nerezová ocel (1.4301 Chrom-niklová ocel V2A), povrch satén dokončený. Veškeré kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenásávkové, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.	1 250,00 Kč	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	21%	27 300,00 Kč	157 300,00 Kč
V 34	Houpací křeslo	3	Obecný popis – Dřevěné houpací křeslo čalouněné s loketníky. Křeslo – Masivní bukové dřevo s příslušným typem moření, vodouřaditelný bezbarvý lak (slupeň lesku 10° G, hluboký mat). Sedák a opěrka – Čalounění provedeno z vlákniny (Trevira DIN ISO 14001 a DIN ISO 9001). Odolnost látky vůči otěru je 80 000 otáček Martindale (UNI EN ISO 12947), stálobarevnost na světle 5, odolnost proti ohni (BS 5852 Crib 5). Výplň sedáku PUR (cca H 4050, EN 1021-1 a EN 1021-2). Podklad pod sedákem buková překližka. Podklad pod opěrákem buková překližka čalouněná (stejná látka a provedení jako u opěrky). Vybavení – Navlek na sedák nepromokavý (textilní laminát s polyuretanovým nánosem na technickém PES úpletu, ČSN 64 7003). Rozměry (celkové) – v. 946cm, š. 70cm, hl. 937cm. Nosnost 120kg. Křeslo splňuje normu ČSN 91 0015 a ČSN 91 0611. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.	8 430,00 Kč	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	21%	5 310,90 Kč	30 600,90 Kč

V 35	Konferenční židle	91	Konferenční stohovatelná židle s čalouněným operákem a sedákem. Rám židle lakovaný z hranatých profilů s tenkými podtůčkami, čtyřnohý, záda a sedák proložené ergonomicky tvarované. Rozměry židle musí vyhovovat českým normám. Nosnost min. 120 kg. Židle určena pro konferenci, jednání, kanceláře. Geometricky se sedák a operák potkává, područky tvoří spojitou konstrukci s předními nohami. V úrovni loktů se zabyhají k operáku (spoj svatěry křemsné čisté provedení), ukončený jsou před objemem operáku s mírnou distancí. Zádový operák je ergonomicky proložený, spodní část smeřovně navazuje na zadní nohy. Barevné řešení: kovová konstrukce nohou společně s konstrukcí portůček – stříbrošedá, čalounění pastelově žlutolevná shodná s nábytkem.	3 070,00 Kč	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	279 370,00 Kč	21%	58 667,70 Kč	338 037,70 Kč
V 38	Zasobník na toaletní papír	24	Obecný popis – Držák toaletního papíru na velkou roli. Jumbo k montáži na stěnu. Provedení – TI, materiálu 0,8 mm, jednoduchý kulový tvar, max. průměr role 265 mm, u výstupu papíru dvě ozubené hrany pro odřihávání, uzavřený kulatý kryt s průzorem (kontrolní; okénko stavu náplně). Vybavení - Vložkový zámek (jednotný klíč v celém objektu), Materiál – Nerezová ocel (1 4301 Chrom-niklová ocel V2A), povrch sáten dokorovaný. Všecké kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenásákové, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.	1 150,00 Kč	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	27 600,00 Kč	21%	5 796,00 Kč	33 396,00 Kč
V 39	Židle dřevěná	0	Položka vypuštěná jako nezávislá.						
V 40	Křeslo	4	Obecný popis – Polohovací křeslo s elektrickým ovládním zaručuje jednoduchou volbu police zádoové a nožní opěrky, nastavit lze takéž podpěru hlavy. Boky jsou opatřeny úložným prostorem a držákem francouzských noh. Křeslo se vyznačuje pohodlnou manipulací a údržbou. Polatky jsou sňmatelné a pratelné, překládka odnímatelného stolu je dobře omyvatelná, kolečka s brzdícím mechanismem a zadní kovové madlo zaručují bezproblémový přesun. Kostra – buk masiv s příslušným typem moření, vodouředitelný bezbarvý lak (stupen lesku 10° G, hubičky mat). Nohy opatřeny kluzáky. Sedák a opěrka – Čalounění provedeno z kvalitní látky, plošná hmotnost min. 365 g/m2, materiálově složení, permanentně téžce vztlíká 100% polyestrová vlákna (Trevira). Sedadlové díly mají polatky připevněné suchými zipy, proto je lze snadno sejmout a vyčistit nebo vyměnit. Odolnost látky vůči otěru je 80 000 otaček Martindale (UNI EN ISO 12947), stálobarvnost na světlo 5, odolnost proti ohni (BS 5852 Crib 5). Potah sňmatelný, a pratelný na 60° C, možnost žehlení. Výňh sedáku PUR pěna H 5078 + H 3050, výňh opěrky PUR pěna H 5078 + H 3050 + N 2538. Podklad pod sedákem buková překládka. Podklad pod opěrákem buková překládka čalouněná (stejná látka a provedení jako u opěrky). Vybavení – Návlek na sedák nepronokavý (textilní laminát s polyuretanovým nanosem na technickém PES úpletu, ČSN 64 7003). Držák francouzských noh (ocelový, komaxtovaný). Loketníkové návleky (sňmatelné pomocí suchého zipu, stejné provedení látky jako u čalounění). Botní úložný prostor. Ovladač (volby polohování) jsou jednoduše vyznačeny na ovladači, který se připevňuje pomocí magnetu pouze ze spodní strany levého loketníku). Přídavný stolek (buková PDP, ze spodní strany polistky proti překopení, na zadní straně křesla úložný prostor, kam lze stolek připevnit). Madlo (na zadní straně opěrky pro manipulaci křesla). Kolečka (pomocí jednodušího mechanismu zabrzdít, sláčení dozadu nebo zaaretovat směr jejich jízdy sláčením dopředu). Balení (umístěná pod sedadlovou částí, výřžnost cca 129 cyklů, nabíjení cca 5 hodin přes síťový adaptér 220/240 V). Přídavný potah pro podhlavník (jednoduché připevnění, odělmouti suchými zipy). Rozměry (celkové) – v. 120,5m, hl. 74,5cm, hl. 97,5/154cm. Zánuka na soundznosti konstrukce 5 let. Nosnost 110kg. Křeslo splňuje normu EN 16 138 (splňuje slúpení namáňavosti č. 2, těžká zálež). Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.	3 340,00 Kč	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	13 360,00 Kč	21%	2 805,60 Kč	16 165,60 Kč
V 41	Křeslo polohovací s elektrickým pohonem	16	Křeslo polohovací s elektrickým pohonem s elektrickým pohonem	27 760,00 Kč	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	444 160,00 Kč	21%	93 273,60 Kč	537 433,60 Kč
V 42	Stojan na desičky	0	Položka vypuštěná jako nezávislá.						
V 43	Židle	41	Obecný popis – Židle s kovovou podnoží a skofepinovým sedákem s opěrkou. Provedení – 4 cipá kovová podnož bez ostrých hran s plastovými kluzáky. Sedák s opěrkou z jednoho kusu z umělé hmoty s vysokou pevností, bez třínin, nelokcový, odolný proti skvrnám. Sedák pevně spojen s podnoží (nepohledové spojení prvky). Tvar opěrky inspirován listem bazalky. Celková š 84cm, š 45cm, hl 52cm. Materiál – Kostiřa kovová, PU chrom (EN 10204). Sedák s opěrkou Polypropylen (recyklovaný plast). Splňuje ČSN 91 0620. Všecké kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenásákové, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.	2 040,00 Kč	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	83 640,00 Kč	21%	17 564,40 Kč	101 204,40 Kč

V 44	Seďačka do jídelny	2	<p>Obecný popis – Oblá sedací čalouněná souprava na soklu. Provedení soklu – Tl. 18mm, nosný s kluzáky v. 10-15mm. Provedení sedáčky – samonosná kostra tl. 18mm, vyplňtí tvrděna vysoce elastickou kvalitní pěnou, vyráběnou napěněním zastudena, čalounění provedeno z kvalitní látky, silně odolné vůči prodyšnosti, s možností suchého čištění. Pohodlná odolná, bez ostrých rohů. Materiál – Sokl LTD oboustranně pohledová (EN 14322), hrany ABS (certifikát č. 13 0738 T/ITC) pohledové tl. 2mm, nepohledové tl. 0,5mm. Kostra sedáčky PDJ – L (CSN 49 2411) kombinovaná s operkou obyčejné (nařezávané) MDF, vyplňtí sedáčky PUR pěna o objemové hmotnosti 40-45 kg/m³ a tuhosti cca 5kPa (EN 1024-1 a EN 1021-2), látka sedáčky o plošné hmotnosti min. 365 g/m², permanentně těžce vzniětlivá 100% polyesterová vlákna (Trevira), (DIN ISO 14001 a DIN ISO 9001)</p> <p>odolnosti látky vůči ořezu min 80 000 otáček Martindale (UNI EN ISO 12947), stálobarevnost na světle 5, odolnost proti ohni (BS 5852 Crib 5). Výrobek v souladu s normou ČSN 91 0015. Veškeré kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenásávkové, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.</p> <p>Vykazáno s podrobným popisem v projektu sílaboprodukč rozvozu Provedení – Stojan bude v dolní části opatřen plochou podstavou na kolečkách. Ve spodní části podstavy bude integrováno nápojně místo na všechna média a dále bude propojen integrováno do stojanu (skryté) a zausněno do televize. Vybavení - Smart TV s úhlopříčkou 47". Televizor bude dodán jako funkční komplet včetně kotvení ke stěně umožňující naklopení o 10° a veškerého dalšího příslušenství nutného k provozu zařízení. Televizor musí umožňovat připojení k internetu (vnitřnímu webovému serveru) přes strukturovanou kabeláž. V prostoru bude stavbou připravena síťová zásuvka a dáiová zásuvka pro každý televizor. Televizor bude mít minimální rozlišení Full HD (1920x1080) v poměru šířka 16:9, HD DVB-T/C/S2, HDMI, SCART, DVI, USB, LAN, WiFi, LED podsvícení obrazovky. Velmi tenký rámeček kolem obrazovky (max 15 mm). Výrobky budou před dodávkou vzorkovány. Součástí dodávky je i provedení kabeláže od nápojněho místa v kabelovém žlabu (vzdáleno 3m), který bude ukryt v nábytku k televizoru. Prodrtování bude skryté, podomítkové v plastových kanálech. Povrch stěny bude po instalaci uveden do původního stavu. Designová kolečka dvojkolové otočné průměru 75mm (nosnost 50kg/ks) s mechanickou brzdou. Hrany koleček po obvodu bez zaoblení, středová část kolečka s pruzorem. Materiál – Stojan nerezová ocel. Kolečka zinková llna chromovaná, dvojkolo černý polyuretanový běhoun. Všechny části musí být hladké, nenásávkové, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.</p>	100 000,00 Kč	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	200 000,00 Kč	21%	42 000,00 Kč	242 000,00 Kč
V 45	Prezentační televize na mobilním stojanu	1	<p>Obecný popis – Lužko s laterálním náklonem, plně pohovatelné pomocí elektromotoru, pojízdné. Provedení – Lužko pevně konstrukce, nerozebiratelné. Čtyřdílná ložná plocha nejlépe 200 x 90cm, zdvih a polohování ložné plochy zajištěno pomocí třech sloupových jednotek, lytkový díl ovládaný pomocí mechanického rastu. Lužko vybaveno záložní baterií. Laterální náklon minimálně +/- 15°. Autogregrese, zádového dílu minimálně 11cm. Možnost nastavení pozice „Kardiacké křeslo“. Možnost mechanického odblokování zádového dílu. Ložná plocha tvrděna odnímatelnými plastovými díly, kovové části práškové lakování. Hlavové a nožní čelo odnímatelné, tvoreno nejlépe AL sloupky a HPL vyplňtí v dřevěném dekoru. 4 horizontálně umístěná ochranná kolečka v rozích lužka. Možnost prodloužení lužka o minimálně 12cm. Zdvih lužka v rozsahu maximálně od 45cm a minimálně do 80 cm. 4 kolečka o průměru minimálně 150mm, všechna čtyř kolečka centrálně brzděná. Páté kolečko pro lepší manipulaci s lužkem. Průběžné AL postranice s integrovaným prodloužením. Centrální ovladač s ochranou proti nechtěnému polohování, možnost uzamčení jednotlivých poloh a předprogramovanými polohami (minimálně resuscitační poloha CPR, kardiacké křeslo, Trendelenburgova poloha, vyšetřovací poloha). Odpojitelný ruční ovladač lužka s ochranou proti nechtěnému polohování. Nožní ovladače integrované do podvozku pro laterální náklon s ochranou proti nechtěnému polohování. Držáky na infúzní stojan, hrázdu. Dvě lišty na drobné příslušenství, umístěné pod ložnou plochou. Hrázda lakovaná, plastová rukojeť na hrázdu. Jídelní deska s možností umístění na postranice a čelo lužka. Nosnost lužka minimálně 180 kg. Lužko splňuje normu ČSN EN 60601-2-52. Vybavení – Pasivní antidekubitní matrace, vyplňtí kombinace PUR termoelastických a studených pěn, hustota 50-40 kg/m³, okraje tuhá studená PUR pěna se sníženou hořlavostí (BS 5852, Crib 5, riziko II, škála Norton 25-21), materiál potahu vysoce kvalitní elastický (ve dvou směrech roztažitelný), vodoodolný (potážený speciální membránou a paropropustný Linetex, svarovaný (vysokofrekvenční technologií), překrytý zip (krycí chlopení) se sníženou hořlavostí (BS 7175, Crib 5) odolná spodní strana (membránový materiál, paropropustný, vodoodpudivý, vodotěsný), madla pro snadnou manipulaci, váhový limit pacienta 130 kg, hmotnost matrace 8,6 kg, CPP 1,6, tloušťka matrace 12 cm. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.</p>	27 040,00 Kč	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	27 040,00 Kč	21%	5 678,40 Kč	32 718,40 Kč
V 46	Polohovací postel	21	<p>Obecný popis – Odpadkový koš k montáži na stěnu s možností vykllopení pro vysypání odpadu. Provedení – Tl. materiálu 0,8 mm, tělo kvádřového tvaru s uzavřeným víkovým dílem, mírně zaoblené okraje. Montáž s montážní konzolí. Celková velikost šxvxh 480x620x210, objem 23l (rozměry nádoby bez víka). Vybavení – Držák na pytle, tl. 0,8 mm. Koš je opatřen víkem se shodného materiálu jako tělo koše s klápkou na vízdu. Materiál – Nerezová ocel (1.4301 Chrom-niklová ocel V2A), povrch satén dokončený. Veškeré kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenásávkové, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.</p>	69 890,00 Kč	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	1 467 690,00 Kč	15%	220 153,50 Kč	1 687 843,50 Kč
V 47	Odpadkový koš nástěnný, nerezový s víkem	9	<p>Obecný popis – Odpadkový koš k montáži na stěnu s možností vykllopení pro vysypání odpadu. Provedení – Tl. materiálu 0,8 mm, tělo kvádřového tvaru s uzavřeným víkovým dílem, mírně zaoblené okraje. Montáž s montážní konzolí. Celková velikost šxvxh 480x620x210, objem 23l (rozměry nádoby bez víka). Vybavení – Držák na pytle, tl. 0,8 mm. Koš je opatřen víkem se shodného materiálu jako tělo koše s klápkou na vízdu. Materiál – Nerezová ocel (1.4301 Chrom-niklová ocel V2A), povrch satén dokončený. Veškeré kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenásávkové, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.</p>	4 210,00 Kč	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	37 890,00 Kč	21%	7 956,90 Kč	45 846,90 Kč

V 49	Samostatná ladicice	2	Obecný popis – Voleň stojící, nerезová hranatá chladnička. Provedení - S možností vložení pod pracovní desku a přistavením těsně ke zdi. Možnost umístění dveří vpravo i vlevo. Parametry – En, Třída A++, příkon 0,8 A., napětí 220-240 V, pracovní tepnota okolí SN-ST, objem brutto 150 l, hloubka 38 dB, statický způsob chlazení, 1 komesor a chladicí okruh, automatický způsob odmrazování, rozměry (v x š x h) 85x60, 1x60,8cm, hmotnost 39,5 kg. Vybavení – 4x skleněná policka, 4x dveřní policka (sklo + plast), boční světlo, 2 míchy na ovoce/zeleninu, Materiál – Dveře nerезová ocel. Boky sříbřený lak. Rukojeť nerезová ocel. Všechny části musí být hladké, nenasáklivé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže	9 630,00 Kč	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	19 260,00 Kč	21%	4 044,60 Kč	23 304,60 Kč
V 50	Háček 2	16	Obecný popis – Nerезový háček pro uchytení na stěnu. Provedení – Háček je tvořený masivním nerезovým tělem čtvercového průřezu 20x20mm s kolmou nerезovou plochou výšky 60mm v přední části. Materiál – Nerезová ocel (1 4301 Chrom-niklová ocel V2A), povrch satén dokončený. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže	390,00 Kč	Je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	6 240,00 Kč	21%	1 310,40 Kč	7 550,40 Kč
V 51	Ratanové křeslo	10	Obecný popis – Extenzivně ratanové křeslo. Provedení – Konstrukce zidle z tvrzového hliníku pokryta umělým ratanem přirozeného vzhledu, oděly UV, odolný proti chlora, jednoduše omyvatelný. Nohy opatřeny kužalky. Vybavení – Odmrazitelný čalouněný sedák. Materiál – Ratan polyethylen. Látky (látky 200g/m ² , odpuzující vodu, výplň pěna 25kg/m ³). Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže. Obecný popis – Kadeřnický mycí box s područkami. Provedení – Křeslo s anatomicky tvarovaným polstrováním s upravením k podlaze. Rozměry v 97cm, š. 40cm, hl. 60cm. Vybavení – naklápací a hluboké keramické umyvadlo, gumová opětková hlava, dřevěné područky. Materiál – Kovová základna (praškové lakovaná), polstrovaní umělá kůže (min. 400G/m ² , 100 000 cyklů Martindale, odolnost barvy proti světlu 5, ČSN 64 7003). Výplň PUR (cca H 4050, EN 1021-1 a EN 1021-2), keramické umyvadlo, područky dřevěné. Všechny části musí být hladké, nenasáklivé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.	2 780,00 Kč	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	27 800,00 Kč	21%	5 838,00 Kč	33 638,00 Kč
V 53	Kadeřnické křeslo	1	Obecný popis – Nádoba na třídný odpad určená pro vnitřní použití. Provedení – Sada 3 nádob odpadu se samozavírací klapkou v horní sítkové ploše, opatřena dveřmi se západkou a nízkým soklem s výškové reflektovanými nožkami. Zaoblené kryt vnitřní nádoby zabraňuje hromadění odpadu na větší nádobe. Možnost spojování do nekonečných řad. Vybavení – Vyžádný držák pro pytle na odpad o objemu 120 l nebo pozinkovanou vnitřní nádobu o rozměrech v x š x h: 695 x 300 x 400 mm, samozavírací kovová vlnazavací klapka. Materiál – Kovová konstrukce praškové lakovaná (RAL 7035). Všechny části musí být hladké, nenasáklivé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.	12 970,00 Kč	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	12 970,00 Kč	21%	2 723,70 Kč	15 693,70 Kč
V 54	Systemová nádoba na třídný odpad	12	Obecný popis – Odpočetňkové dvojkřeslo s čalouněním, loketníky a držadlem francouzských holí. Polatny snímateľné (pomocí zipu) samozásavňivě přateľné. Možnost variantního samostatného pošíšťe. Kostra – buk masiv s příslušným typem moření, vodouředitelný bezbarvý lak (stupň uestku 10° G, hluboký mat). Nohy opatřeny kužalky. Sedák a opětká – Čalounění provedeno z kvalitní látky, plošná hmotnost min. 365 g/m ² , materiálůvě složení, permanenně těžce vzťnlivá 100% polyesterová vlákná (Trevira). Odolnost látky vůči otěru je 80 000 otáček Martindale (UNI EN ISO 12947), stálobarevnost na světle 5, odolnost proti ohni (BS 5852 Cnh 5). Polatn snímateľný, a přateľný na 60°C, možnosť zehňení. Výplň sedáku PUR pěna H 5078 + H 3050, výplň opětká PUR pěna H 5078 + H 3050 + N 2538. Podklad pod sedákem buková překližka. Podklad pod opětkám buková překližka čalouněná (stejná látka a provedení jako u opětky). Sedadlové i opětkadlové útlly mají potlačení připevněné suchými zipy. Vybavení – Návěš na sedák neprymokavý (textilní lamínat s polyuretanovým náhošem na technickém PES úpletu, ČSN 64 7003). Držák francouzských holí, (ocelový, komaxitovaný). Rozměry (celkové) – v. 127cm, š. 66cm, hl. 75cm. Záruka na soudržnost konstrukce 5 let. Nosnost 110kg. Křeslo splňuje normu EN 16 139 (splňuje stupň namáhavosti č. 2, těžká zálež). Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže	8 710,00 Kč	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	104 520,00 Kč	21%	21 949,20 Kč	126 469,20 Kč
V 55	Dvojkřeslo odpočetňkové	4	Obecný popis – Kosmetický a kadeřnický taburet na kolečkách s opětkou. Provedení – Výškově nastavitelný sed na plynové bazi, stabilní kovová 5 papířková konstrukce a polstrovaní pro komfortní pohodlí při práci. Parametry - Nastaviteľná výška sedáku 62-78cm, hmotnosť produktu 8,5kg, průměr chromového podstavce 48cm, hloubka chromového podstavce 13 cm, rozměry balení 48 x 28 x 48 cm. Materiál – Konstrukce chrom, polstrovaní umělá kůže (min. 400G/m ² , 100 000 cyklů Martindale, odolnost barvy proti světlu 5, ČSN 64 7003). Výplň PUR (cca H 4050, EN 1021-1 a EN 1021-2). Všechny části musí být hladké, nenasáklivé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže	16 340,00 Kč	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	65 360,00 Kč	21%	13 725,60 Kč	79 085,60 Kč
V 56	Kadeřnický taburet	7	Obecný popis – Kosmetický a kadeřnický taburet na kolečkách s opětkou. Provedení – Výškově nastavitelný sed na plynové bazi, stabilní kovová 5 papířková konstrukce a polstrovaní pro komfortní pohodlí při práci. Parametry - Nastaviteľná výška sedáku 62-78cm, hmotnosť produktu 8,5kg, průměr chromového podstavce 48cm, hloubka chromového podstavce 13 cm, rozměry balení 48 x 28 x 48 cm. Materiál – Konstrukce chrom, polstrovaní umělá kůže (min. 400G/m ² , 100 000 cyklů Martindale, odolnost barvy proti světlu 5, ČSN 64 7003). Výplň PUR (cca H 4050, EN 1021-1 a EN 1021-2). Všechny části musí být hladké, nenasáklivé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže	1 790,00 Kč	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	12 530,00 Kč	21%	2 631,30 Kč	15 161,30 Kč

V 57	Křeslo na pedikúru	2	Obecný popis – Pedikérské křeslo s podnožkou a vaničkou. Provedení – Sestava obsahující hydraulicky výškové nastavitelnou pedikérskou židli, vaničku a opěrku na nohu. Kostra s výškově rektifikovatelnými nožkami, výškově nastavitelná (nožním pedálem) oločná židle s područkami a s přichycením k podstavci, opěrka na nohu je výškově nastavitelná a oločná. Parametry - Nastavitelná židle od 48 do 60 cm, šířka sedáku 52cm, délka zadové opěry 70cm. Vybavení – Vanička plastová. Materiál – Ocelová kostra práškově lakovaná, p polstrování umělá kůže (min. 400G/m ² , 100 000 cyklů Martindale, odolnost barvy proti světlu 5, ČSN 64 7003). Výplň PUR (cca H 4050). EN 1021-1 a EN 1021-2), područky tvrzený plast. Všechny části musí být hladké, nenásávkavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.	8 830,00 Kč	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	17 660,00 Kč	21%	3 708,60 Kč	21 368,60 Kč
V 58	Kadeřnický sušák	1	Obecný popis – Sušičí helma se stojanem na kolečkách. Parametry - 3 rychlosti sušení, regulace teploty, ionizace, časovač, litchí chod, stabilní 5 cípá základna s výškovým nastavením a otočnými kolečky, výkon 1000 W. Materiál – Základna tvrzený plast, stojan kovový, helma plast. Všechny části musí být hladké, nenásávkavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.	3 130,00 Kč	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	3 130,00 Kč	21%	657,30 Kč	3 787,30 Kč
V 59	Končetinová vana	2	Obecný popis – Vana určená pro vířivou lázeň horních končetin. Parametry – Akrylátový antibakteriální povrch, ergonomický design, nízká spotřeba vody, užitný objem 25 litrů, 10 hydromasážních trysek s přivzdušením a regulací vzduchů, regulace intenzity hydromasáže, LED displej s elektronickým ovládním a nastavením času terapie, zobrazení teploty vody, automatické napouštění vody, kontinuální sinusový nebo pulzní režim hydromasáže, hladinové čidlo, oplachová sprcha, odpadní potrubí 50mm, napájení 230V/50Hz, Rozměr (v x š x h) 950 x 935 x 695 mm, přívod teplé a studené vody 1 / 2". Materiál – Akrylátový skelet, laminátové opláštění. Všechny části musí být hladké, nenásávkavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.	1 090,00 Kč	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	2 180,00 Kč	21%	457,80 Kč	2 637,80 Kč
V 60	Kadeřnický stolek	3	Obecný popis – Kadeřnický pracovní vozík s 5 výšovými zásuvkami. Provedení – Pevná hliníková kostra se zásuvkami a s možností zavěšení chromového držáku na těn na boku vozíku. Parametry - Rozměry vozíku 87 x 31 x 37 cm, velikost horní odkládací plochy 6,5 x 26 x 32 cm, velikost pracovní zásuvky 7 x 25,5 x 35 cm. Vybavení – 5 zásuvek oboustranné výsuvných, 4 pogumovaná polečka. Materiál – Základna Al elox, boky černé lesklé, zásuvky plastové. Všechny části musí být hladké, nenásávkavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.	2 930,00 Kč	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	8 790,00 Kč	21%	1 845,90 Kč	10 635,90 Kč
V 61	Kadeřnická židle	1	Obecný popis – Kadeřnické křeslo s opěrkou na nohy a područkami. Provedení – Křeslo s 5 cípou kovovou základnou opatřenou kluzkými s výškovým nastavením pomocí hydraulické pumpy (nožní pedál) a možností otláčení a případnou arelaci v určité poloze. Parametry - Celková výška křesla 87 - 104 cm, nastavitelná výška sedáku 48 - 65 cm, polstrování opěrky zad 7 cm, délka opěrky zad 43 cm, šířka sedáku 52 cm, hloubka sedáku 43 cm, chromový podstavec šířka 58 cm, hloubka 58cm, Váha 19 kg. Vybavení – Loketní opěrky, opěrka na nohy (křeslo je možné použít i bez opěrky). Materiál – Konstrukce chrom, polstrování umělá kůže (min. 400G/m ² , 100 000 cyklů Martindale, odolnost barvy proti světlu 5, ČSN 64 7003). Výplň PUR (cca H 4050, EN 1021-1 a EN 1021-2). Všechny části musí být hladké, nenásávkavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.	5 220,00 Kč	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	5 220,00 Kč	21%	1 096,20 Kč	6 316,20 Kč
V 62	Věšák	3	Obecný popis – Kovový solitérní věšák. Provedení – Věšák složen ze základny stojky a zakončený háčky. Základna a stojka z uzavřených obdélníkových profilů. Základna opatřena kluzkými. Vybavení – Dvojitě a jednoduché kovové háčky. Materiál – Profily (jelyky) komaxitovány (DIN 2395 a DIN 59 411). Všeckere kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenásávkavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.	2 110,00 Kč	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	6 330,00 Kč	21%	1 329,30 Kč	7 659,30 Kč
V 63	Židle ke končetinovým vaničkám	3	Obecný popis – Židle ke končetinovým vanám bez koleček s opěrkou. Provedení – Má výškově nastavitelný sed, kovovou stabilní konstrukci a polstrování z umělé kůže pro komfortní pohodlí při práci. Parametry - Nastavitelná výška sedádku, chromovaná stabilní pětipaprsková konstrukce, snadné čištění, plynová báze, Nastavitelná výška sedáku: 62 - 78 cm, Hmotnost produktu: do 10kg, Rozměry balení: 48 x 28 x 48 cm, Průměr chromového podstavce: 48 cm, Hloubka chromového podstavce: 13 cm Materiál – Konstrukce chrom, polstrování umělá kůže (min. 400G/m ² , 100 000 cyklů Martindale, odolnost barvy proti světlu 5, ČSN 64 7003). Výplň PUR (cca H 4050, EN 1021-1 a EN 1021-2). Všechny části musí být hladké, nenásávkavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.	1 880,00 Kč	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	5 640,00 Kč	21%	1 184,40 Kč	6 824,40 Kč
V 64	Výšeřovací lůžko	1	Obecný popis – Lékařské výšeřovací lůžko se stavitelným podhlavníkem. Parametry – Kovová kostra, manuálně stavitelný podhlavník (možnost sklonu do 50st.), výška ložné plochy 74 cm od podlahy, ložná plocha 200 cm x 75 cm, nohy opatřeny kluzkými (černý plast), hmotnost 25 kg, nosnost 190 kg. Materiál – Kostra jeklová práškově lakovaná (DIN 2395 a DIN 59 411). Čalounění lékařská koženka (min. 400G/m ² , 100 000 cyklů Martindale, odolnost barvy proti světlu 5, ČSN 64 7003). Výplň PUR (cca H 4050, EN 1021-1 a EN 1021-2). Všeckere kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenásávkavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.	5 060,00 Kč	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	5 060,00 Kč	21%	1 062,60 Kč	6 122,60 Kč

V 65	Lokomoční trenážer	1	<p>Olečný popis – Přístroj pro cilený lokomoční trénink + odhmotovací rampa. Provedení - Dynamický chodník pro nácvik chůze s integrovanými takovými senzory. Analytický chodící pás s interaktivním tréninkovým systémem. Profesionální běžecký pás pro rehabilitaci ortopedických, neurologických a geriatrických pacientů. Systém detekuje délku a šířku kroku a rychlost chůze. Obsahuje software k vyhodnocení parametrů chůze pacienta. Na základě naměřených objektivních parametrů pacientovy chůze je možno naprogramovat trénink konkrétního pacienta s biologickou zpětnou vazbou (biofeedback) - zpětnovazební kontrolou provedení tréninku v reálném čase. To umožňuje rozvoj, nebo obnovení správného vzorce chůze, stimulaci rovnováhy a koordinaci síly a vytrvalosti vybraných svalových skupin. Vybavení - Přehledný a jednoduchý k obsluze ovládací panel pro změny parametrů tréninku (řízení nácviku sledováním konkrétních parametrů jako jsou čas, vzdálenost, rychlost, spalené kalorie), bezpečnostní vypínač, ergonomické madlo se snímacím sídlem tepové frekvence, nášlapná plocha se snímači v protiskluzové úpravě - impregnovaná terlonem (tloušťka 2,5 cm), madla pro geriatrické pacienty, kteří potřebují zvýšenou stabilitu při chůzi, závesný dynamický systém pro odlehčení pacienta s únosnou hmotností min 140kg, ukládání dílčí terapeutické jednotky pro každého pacienta, objektivně kvantifikoval progres terapeutických zákroků, madla pro horní končetiny, projekce vizuální stimulace pro nácvik symetrie chůze, propojení s EMG, synchronizace s videem, vizuální zpětné vazby prostřednictvím videoprojekce v reálném čase, metoda Biofeedback. Parametry – Rozměr chodníku 218 x 69cm, pracovní plocha (snímatel) 160 x 51cm, rychlost dopředa 0-16,8km/h, zpětný chod 0-4,8km/h, náklon 0 / +15%, max zatížení pacientem 182kg, hmotnost zařízení 179kg. Parametry dynamického odlehčení - Výška/pracovní výška 241/210cm, š. vnitřní 91 cm, š. vnější 113 cm, regulace zdvíhu 152cm, max odlehčení pacienta -82kg, max hmotnost pacienta 227kg. Veškeré kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenasávkové, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.</p>	2 324 000,00 Kč	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	2 324 000,00 Kč	21%	488 040,00 Kč	2 812 040,00 Kč
V 66	Bezmotorový chodník s rampou	1	<p>Olečný popis – Dynamický bezmotorový chodník pro cvičení rovnováhy, chůze, či běhu s odhmotovací pojezdovou rampou. Provedení – Cvičení na neurofyziologickém podkladě s výrazným efektem zvýšení rozsahu pohybu DK, posílení posturálního svalstva a obnovy (zdkonolení) krokového vzorce. K nastavení pásu dojde zkracováním kroku a vyrovnaním postavení páteře do fyziologické, klidové polohy. Vybavení - Dynamická odhmotovací pojezdová rampa (profesionální systém pro dynamické a precizní odlehčení pacienta). Parametry chodníku – Typ pásu, 60 hliníkových profilované lamel, systém pohonu 114 kuřákových ložisek, 12 válečkových vodítek pro maximální přesnost vedení pásu (boční tolerance do 4 mm), běžecké plocha profilované lamely položené pryží (tvrdost 38-43 Shore), váha 190kg, nevyžaduje napájení, dovolené zatížení - beh 225kg, chůze 350kg, rozměry běžecké plochy (D) x (Š) 157cm x 43 cm, maximální rychlost bez omezení, inovativní prohnutí design. Parametry rampy - Přirozený pohyb těžiště těla ve třech rovinách, jednobodové zafixování, možnost trénovat chůzi stranou, snadná změna směru chůze, možnost velikosti odlehčení (až 40% hmotnosti pacienta), provoz nevyžaduje žádné napájení (snadný pohyb), možnost použití na otevřeném prostранství, možnost odlehčené chůze na běžeckém pásu, snadné přístoupení k pacientovi - možnost korekce krokového vzorce, ergonomická sedadla pro terapeuta po stranách rampy, systém pro snadné zvedání a ležbu pacientů na invalidním vozíku, univerzální standardní popruhy pro pacienty s různými hmotnostmi a výškovými parametry konstruaci, výška 241 cm, použitelná pro pacienty do výšky 210cm, šířka vnitřní 91cm, vnější 113 cm, regulace zdvíhu 152 cm, max odlehčení pacienta 68 kg, max hmotnost pacienta 138 kg. Veškeré kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenasávkové, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.</p>	606 420,00 Kč	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	606 420,00 Kč	21%	127 348,20 Kč	733 768,20 Kč
V 67	Molodiana kolenního a kyčelního kloubu	1	<p>Olečný popis – Moderní motorová dlaná pro rehabilitaci dolních končetin s dálkovým ovládaním. Provedení – Perfektní anatomický tvar s příznusobemím molodilany rozličným rehabilitované končetiny i v širokém rozsahu úhlu. Vybavení - Plastové vypodložení, které usnadňuje desinfekci, intuitivní ovládní s možností změny hodnot bez nutnosti zastavení přístroje, transportní vozík, dálkové ovládní velký, LED display znázorňující všechny aktuální informace o terapii. Parametry - Možnost záznamu rehabilitace bez nutnosti dodatečných paměťových karet, rozsah pohybu extenze/flexe koleno -5°–115°, extenze/flexe kyčel 10°–75°, rychlost 40"/min-145"/min, hmotnost 12kg, postupně rozšiřování rozsahu pohybu v 7 cyklech až do požadovaných hodnot, manuální nastavení rozsahu pohybu podle citlivosti pacienta, zvýšení rozsahu pohybu v průběhu cvičení, možnost nastavení pauzy samostatně pro extenzi a flexi od 1 sekundy až 15 min, bezpečnostní prvek nastavený v 6-11 krocích (při nechtěném kontaktu molodilany s jiným předmětem nebo při vyvinutí příliš silným pacientem), programovatelné nastavení času (odpočítávání do konce cvičení), systém pro kontrolu skutečné délky cvičení pacienta, min 16 nezávislých programů s rychlým startem, možnost nahrávání průběhu rehabilitace pro každého pacienta přímo do ručního ovládací. Veškeré kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenasávkové, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.</p>	102 110,00 Kč	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	102 110,00 Kč	21%	21 443,10 Kč	123 553,10 Kč

V 68	Elektrický chodník s rampou	1	<p>Obecný popis – Elektrický chodník pro cvičení rovnováhy, chůze, či běhu s odhmožňovací a nájezdovou rampou. Vybavení - Statická odhmožňovací rampa s nájezdovou rampou pro inv. vozík, bradlové opery s plynouvou pružinou, klávesnice na madle (magnetické uchycení, RS232-PC-sériové rozhraní), magnetický nouzový vypínač na madle (magnetické uchycení, 230 V připojení na síť) Parametry chodníku - Pohyblivá plocha pásu tvořena hliníkovými lamelami potaženými 1cm sinou vrstvou pryže, nosnost 300kg, klasický režim (poháněn elektromotorem s možností naklonu běžecké plochy), dynamický režim (pohon manuální, svou vlastní energii běžec uvádí vše do pohybu), brzdný systém (ovládan terapeutem, nebo samotným pacientem a zastaví chodník okamžitě). Parametry rampy - Rozsah nastavení š 45–150cm, v 64–108cm, dvojbodové zavěšení, mechanické ovládání pomocí navijákové, rozměry (Rampa) 190 x 130 x 275cm, barva bílá, nosnost pacienta 160 kg, hmotnost zařízení cca 270 kg. Veškeré kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenásávkavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.</p>	894 380,00 Kč	21%	187 819,80 Kč	1 082 199,80 Kč
V 69	Rehabilitační cvičební stroj	1	<p>Obecný popis – Motorový rehabilitační cvičební stroj. Provedení je určen pro terapii cvičením pro horní končetiny, dolní končetiny a pro obouh straně (3 v 1). Rehabilitace je dosaženo pomocí pasivní motorizované asistence a aktivního odporu (dle potřeby). Vybavení - Dotykový monitor Parametry - Rychlost, odpor, čas, zobrazení směru rotace na obrazovce, kontrola spasmů, rychlost a odpor lze nastavit dle potřeb, pohyb vpřed i vzad u pedálů pro horní i dolní končetiny, požadovaná délka cvičení, zpětná vazba během cvičení, zobrazení postupu práce prováděného cvičení v % (pouze u dolních končetin), snadné použití, nastavitelná poloha pedálů, rozměry (délka) 59 x 71 x 108cm, váha 50kg. Veškeré kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenásávkavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.</p>	123 790,00 Kč	21%	25 995,90 Kč	149 785,90 Kč
V 70	Končetinová vana	1	<p>Obecný popis – Vana určená pro vířivou lázeň dolních končetin. Parametry – Akrylátový antibakteriální povrch, ergonomický design, nízká spotřeba vody, užžitný objem cca 90litrů, min. 14 mikrotisek s přivzdušením a regulací vzduchu, ukazatel teploty vody, elektronické ovládání, digitální teploměr a časovač, kontinuální a pulzní režim vířivé lázně, oplachová sprcha, odpadní potrubí 50mm, napájení 230V/50Hz. Rozměr (š x d x v) 920 x 920 x 600mm, přívod teple a studené vody 3/4". Materiál - Akrylátový skelet, laminátové opláštění. Všechny části musí být hladké, nenásávkavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.</p>	69 190,00 Kč	21%	14 529,90 Kč	83 719,90 Kč
V 71	Lymfodrenáž	1	<p>Obecný popis – Lymfodrenážní přístroj určen pro odborná lymfologická pracoviště, kožní a chirurgické kliniky, lázeňská zařízení, rehabilitační oddělení a kosmetické salony. Vybavení - Aplikátor kalhoty 24 komor (zip 3 velikostní uni), aplikátor ruky s ramenným a prsní komorou, 8 komor. Parametry - 12 – ti kanálový lymfodrenáž pro 8 – 24 komorové aplikátory, barevný 5,7" dotykový displej, vestavěná encyklopedie s medicínskými a estetickými protokoly. Přednastavená sekvence programů - paměť pro více jak 100 programů definovaných uživatelem, plynulé nastavení tlakového gradientu 0 – 100% - samostatně nastavitelný tlak pro každou komoru, nastavení individuálních terapií dle potřeb klienta, tichý a spolehlivý chod, aktuálně pracující komora viditelná na displeji, nastavení tlaku 20 –160 mmHg, konektor pro snadnou výměnu aplikátorů, automatické vyfukování aplikátorů, nejvyšší a velmi lehké aplikátory, rychlé připojení aplikátorů jedním konektorem, autodekce aplikátorů, jednoduché manipulace s aplikátory. Všechny části musí být hladké, nenásávkavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.</p>	86 620,00 Kč	21%	18 190,20 Kč	104 810,20 Kč
V 72	Dvoudílné terapeutické lehátko	1	<p>Obecný popis – Dvoudílné terapeutické lehátko elektricky výškově nastavitelné. Parametry - Výška zdvíhu nastavitelná elektromotorem (volitelně hydraulicky), bezpečnostní kryt elektromotoru, rozsah zdvíhu 50-88cm regulovaný ručním ovladačem, nosnost minimálně 170 kg, hlavní díl nastavitelný pomocí plynové vzpěry nahoru a dolů, hmotnost cca 55 kg. Rozměr lůžka 195x70cm. Odolná kovová konstrukce. Materiál – Kostra jehlová prášková lakovaná (DIN 2395 a DIN 59 411). Čalounění lékařská koženka (400g/m2, 100 000 cyklů Martindale, odolnost barvy proti světlu 5, ČSN 64 7003). Vypň PUR (cca H 4050, EN 1021-1 a EN 1021-2). ISO 14971:2007 a 0 993-1:1996. Veškeré kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenásávkavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.</p>	14 640,00 Kč	21%	3 074,40 Kč	17 714,40 Kč
V 73	Infralampa	1	<p>Obecný popis – Přístroj pro cílené prohřívání povrchových i hlubokých tkání pro lokální nebo celkovou aplikaci. Parametry - Perfektní stabilita a pohodlná manipulace, nastavení zářice do všech směrů, přehledné a intuitivní nastavení parametrů procedury, regulace výkonu i v průběhu terapie (v základním režimu lampy), jednotlivé vypínání 3 zdrojů infralampy, paměť na poslední terapii (aktivace stiskem start), pozvolný nástup intenzity infralampy v začátku terapie, rovnoměrné plošné prohřívání, Dálkové ovládání Stop/pauza pro větší bezpečnost a komfort pacienta, 9 programů z toho 4 možnosti automatických intenzit během tepelné terapie, zvukové signalizace ukončení terapie, nastavení jazyka, zářič (IR zdroj) 3 x 175W, max výkon 525W, nastavení časovače 1 – 90min, napájení 230V, nastavitelná výška 1020–1420mm, rozměry základny podstavce 726x628mm, rozměry korpusu lampy 630x150x150mm, výška základny podstavce 49mm. Všechny části musí být hladké, nenásávkavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.</p>	32 800,00 Kč	21%	6 888,00 Kč	39 688,00 Kč

V 74	Kombinovaný přístroj ultrazvuk – elektroléčba	1	<p>Obecný popis – 2 kanálová elektroléčba s rozšířeným spektrem proudu a ultrazvuk. Vybavení - Vakuumová jednotka pro elektroléčbu, široká nabíječka elektroléčebných proudů, dvou a čtyřpólová interference, galvanický proud, vysokofrekvenční terapie, mikroproudy, proudy VMS a TENS, ruská stimulační, dynamické proudy, Taberovy proudy, pravouhlé a síťové pulzy, aplikátor 18cm2 se 6 kyslaty, multifrekvenční hlavice 1cm2. Parametry - Barevný dotykový displej, minimálně 7", anatomická příručka, vestavěná uživatelská příručka a nápověda v českém jazyce, databáze pacientů, identifikace a kontrola funkčnosti připojeného příslušenství, elektrodiaagnostika, HVT (vysokofrekvenční terapie), test kvality elektrod a pacientůvých kabelů, možnost volitelné zapojit vakuumovou jednotku, možnost současně připojit dva typy ultrazvukových hlavic, kontinuální a pulzní režim, předehřívání a vodotěsné multifrekvenční ultrazvukové hlavice, dvojitý indikátor kontaktu hlavice (na displeji + akustická signalizace), přenosné napájení z baterie, možnost k připojení k PC. Parametry vakuumové jednotky - Jednotka pro elektroléčbu, 2 nezávislé kanály, kontinuální a pulzní režim, předdefinované programy pulzace, pulzní frekvence 5, 10, 15 a 20 pulzů za minutu, který chodí, možnost volby rozměru vakuumových elektrod 65mm, 30mm a 95mm (volitelně), multifrekvenční systém umožňující použití dvou různých frekvencí ultrazvuku 1 a 3 Mhz, BNR < 5:1. Všechny části musí být hladké, nenásávkové, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.</p> <p>Obecný popis – Přístroj pro aplikaci pulzní magnetoterapie. Vybavení - Místní aplikátor kombinovaný s polarizačním světlem, dvou aplikátor, čtyř aplikátor, aplikátor Solenoid průměr 30cm, aplikátor Solenoid průměr 60cm, lineární aplikátor, síťový kabel, prodlužovací kabel pro magnetické aplikátory (2ks), ochranný obal na přístroj, dotykové ukazovátko. Parametry – 2 kanálový magnet, 2 nezávislé kanály, dotykový displej, přednastavené protokoly pro různé lékařské obory, uživatelem definované protokoly, encyklopedie diagnóz, databáze pacientů, volitelně další rozšíření přístroje, identifikace a kontrola funkčnosti připojeného příslušenství, cílené magnetické pole a ochrana obsluhy před magnetickým zářením, kontrola funkčnosti připojeného příslušenství, cílené magnetické pole s nastavitelným poměrem, možnost připojení k PC, každý výstup s výkonem 98,4mT, frekvence gen pulzů 1-160Hz, tvary pulzů obdélníkové pulzy, obdélníkové pulzy prodloužené, exponenciální pulzy, sinusové pulzy, trojúhelníkové pulzy a kontinuální magnetické pole, min. 100 přednastavených programů, min. 60 panelových míst pro vlastní nastavení, možnost spustit 2 programy najednou, 3D rotaci magnetické pulzy, nastavitelná doba aplikace, zvuková signalizace ukončení aplikace. Všechny části musí být hladké, nenásávkové, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.</p>	120 870,00 Kč	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	120 870,00 Kč	21%	25 382,70 Kč	146 252,70 Kč
V 75	Magnetoterapie	1	<p>Obecný popis – Laser pro rehabilitační a ortopedické využití. Parametry – Přesné nastavení velikosti ošetrované oblasti pomocí výměnných koncovek aplikátoru, přednastavené protokoly pro jednoduchou aplikaci, vestavěná terapeutická encyklopedie s anatomickými obrázky a ukázkou aplikace, ovládání přes barevný dotykový displej 5,7", max výkon 12000mW, vlnová délka 1064nm, ošetření hluboko lokalizovaných patologií, 38 přednastavených klinických protokolů, přenosný přístroj, pulzní mód pro efektivní analgetickou terapii, kontinuální mód pro biosimulaci, navigační světlo, automatická kalibrace laserového zdroje, automatický přepočet parametrů terapie, bezpečné spuštění terapie nožním spínačem, váha přístroje 7kg, Vybavení - Nastavec 10,30,60mm na aplikátor, slotek s kolečky a brzdou, 2x ochranné brýle, síťový kabel evropský 3 piny, lužka pro dotykový displej. Všechny části musí být hladké, nenásávkové, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.</p>	77 930,00 Kč	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	77 930,00 Kč	21%	16 365,30 Kč	94 295,30 Kč
V 76	Výkonný laser	1	<p>Obecný popis – Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže</p> <p>Obecný popis – Koncentratoru kyslíku pro 2 pacienty. Parametry – Přístroj s výstupem pro 2 pacienty, plýnuje nastavitelný průtok v rozsahu 0–10l/min, výstupní koncentrace O2 je 93±3%, výstupní tlak 0,04–0,07MPa, hluchnost maximálně do 550dBa, hluchost max do 550dBa, rozměry 365x375x600mm, hmotnost 27kg. Vybavení - Nosní kanyla, zvlhčovač, síťový kabel. Všechny části musí být hladké, nenásávkové, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.</p>	312 430,00 Kč	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	312 430,00 Kč	21%	65 610,30 Kč	378 040,30 Kč
V 77	Oxygenoterapie	1	<p>Obecný popis – Léčba chronických a akutních onemocnění plic a astmatu. Parametry – LCD displej, nebulizační výkon max. 3ml/min, velikost částic 1-8µm (80% spektrál), průtok vzduchu max. 17l/min, zvukový signál pro ukončení či chybu obsluhy. Vybavení - Zásobník na lék 150ml. Všechny části musí být hladké, nenásávkové, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.</p>	62 640,00 Kč	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	62 640,00 Kč	21%	13 154,40 Kč	75 794,40 Kč
V 78	Ultrazvukový inhalátor	1	<p>Obecný popis – Léčba chronických a akutních onemocnění plic a astmatu. Parametry – LCD displej, nebulizační výkon max. 3ml/min, velikost částic 1-8µm (80% spektrál), průtok vzduchu max. 17l/min, zvukový signál pro ukončení či chybu obsluhy. Vybavení - Zásobník na lék 150ml. Všechny části musí být hladké, nenásávkové, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.</p>	25 160,00 Kč	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	25 160,00 Kč	21%	5 283,60 Kč	30 443,60 Kč

V 80	Defibrilátor	1	<p>Obecný popis – Přenosný automatizovaný externí defibrilátor s monitorem. Parametry – Externí bifázická CCD, vč. Baterie (lithium, 6 let), mobilní defibrilátor založený na bezpečné, propracované a osvědčené technologii, navádění prostřednictvím stučných a dobře srozumitelných hlasových pokynů v češtině a jasných obrazových symbolů, modulární uspořádání, vnější tvar pulsu (bifázický obdélkový proudem řízený), energie 40-360J, doba nabíjení méně než 12s, zobrazení ekg svodů II, impedance pacienta 20 – 200Ω, tepová frekvence 30-300tepů/min, detekce VFMT, čas analýzy 6-12s, práh VF 0.2mV, práh asystoly méně než 0.2mV, LCD monitor – 95x72mm (4,7"/120mm), rozlišení 320x240, stavový displej akumulátoru, rychlost 25mm/s, pacientské informace – tepová frekvence, počet defibrilací, počet detekovaných VF/VT, celkový čas resuscitace, typ baterie: LiMnO2, stupeň ochrany IP55, rozměry 26x26x8,5cm (V x š x h). Vybavení – Elektrosady SavePads k ADE, Compact Flash 32MB, baterie LiMnO2 baterie, 15V/2,8 A. Všechny části musí být hladké, nenásákové, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.</p>	48 430,00 Kč	21%	10 170,30 Kč	58 600,30 Kč
V 81	EKG	1	<p>Obecný popis – EKG včetně přístrojového vozíku. Parametry přístroje EKG - 12ti kanálové přímopišící ekg s dotykovým displejem, grafický dotykový displej 5,7", tisk na ruličkový termopapír 112mm šíře nebo přímo na externí USB tiskárnu, přenos v automatickém módu v synchronním režimu nebo v reálném čase, ukládání posledních 1000 záznamů (10s), klidové EKG, dlouhý EKG záznam v režimu LONG nebo nastavení vlastního profilu, automatické rozměření a interpretace EKG záznamu, detekce kardiostimulátoru, jmenovitá kontrola kontaktu elektrod, společné filtrovací metody, včetně auto adaptivního filtru, napájení ze sítě i z akumulátoru, možnost rozšíření o spirometrický modul. Parametry software EKG - Uživatelsky jednoduchý program pro záznam dvanáctikanalového EKG, jednoduchá archívace, možnost propojit s jakýmkoliv běžně dostupným programem pro vedení ambulance, paměť pro neomezený počet EKG záznamů, EKG záznam v režimu LONG, plná nebo zkrácená diagnostika, slovní interpretace, funkce porovnání dvou EKG záznamů, digitální filtrace, kontextová nápověda, levý tisk na kancelářský papír A4 na libovolné v prostředí Windows nainstalované tiskárně, uživatelsky přístupný systém pacientských karet organizovaných v databázi pro možnost dalšího zpracování porovnání a tisk, možnost integrace do nemocničních informačních systémů, možnost sdílet data v počítačové síti, možnost EKG porovnávat dva zvolené EKG záznamy a proměřit zvolené QRS komplexy, průměrování EKG záznamu, zaznamenávání ukládání a zpracovávání nepřetržitého EKG záznamu v minimální délce 9 minut až ze 2 vybraných svodů pro monitorování srdečních arytmií, propojitelné s pacientskými programy PC Doctor, Medicus, SmartMEDIX aj. Vybavení – EKG přístrojový stolek (šikmé provedení horní desky pro přístroj, na otáčkových kolečkách s odkládací šikmou polici), software a propojovací kabely do PC. Všechny části musí být hladké, nenásákové, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.</p>	49 090,00 Kč	21%	10 308,90 Kč	59 398,90 Kč
V 82	Schodolez	1	<p>Obecný popis – Přístroj určen pro osoby připravující se na mechanickém vozíku, a to pro překonání barier – schodů. Provedení - Vysoká kvalita a užitná hodnota při zachování maximální jednoduchosti a lehkosti obsluhy. Velký důraz na bezpečnost při provozu, velmi vysokou manévrovatelnost na podestěch a stabilitu na schodišti zajišťuje pevná a robustní konstrukce při zachování minimálních vnějších rozměrů. Parametry – Vyrobeno ze součástek kvalitních českých a evropských renomovaných výrobců, robustní a spolehlivá konstrukce, funguje pouze s bezpečným napětím 12V, možnost přepravy ve vozidle, kapacita akumulátoru do 30Ah, nabíjení řízenou nabíječkou s nabíjecím proudem 2.5A/12V, indikace stavu baterie LED diodami, max povolená stoupavost 70%, min nepřetržitá provozní doba na jedno nabití 30minut při 85kg, nejmenší potřebný manipulační prostor podvozku, max hmotnost přepravované osoby 130kg, možnost blokace chodu tlačítkem STOP v případě nebezpečí, jištění ve schodolezu při současném stisku obou tlačítek chodu, možnost bezpásového pohybu na rovných úsecích, vnější rozměry 960x310x175 mm, možnost úprav schodolezu dle požadavků zákazníka (např. v uchytení mechanických vozíků, barva, apod). Vybavení – Akumulátor. Všechny části musí být hladké, nenásákové, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.</p>	92 640,00 Kč	21%	19 454,40 Kč	112 094,40 Kč
V 83	Popelník		0 Položka vypuštěna jako nezpůsobilá				
V 85	Vybavení WC		0 Položka vypuštěna jako nezpůsobilá				
V 86	zazemí		0 Položka vypuštěna jako nezpůsobilá				
V 87	předsíně		0 Položka vypuštěna jako nezpůsobilá				

V 88	Vozík invalidní polohovací	9	Obecný popis – Mechanický polohovací invalidní vozík se stupáčkami, opěrkou hlavy a loketníky. Parametry – Odlehčený rám, nastavitelný úhel a hloubka sedla, nastavitelná výška a šířka polstrovaných odkloněných a odnímatelných posrannic, š. sedla 51 cm, hl. Sedla 47 cm, v. sedla 54 cm, úhel sedla –4 – 21°, úhel opěrky zad 88 – 121°, úhel podnožek 18 – 90°, š. vozíku 60cm, hl. Vozíku 108cm, v. vozíku 104cm, hmotnost vozíku 37,5kg, nosnost vozíku 130kg. Vybavení – Anatomická polstrovaná sedadla, anatomická polohovací opěrka hlavy, polohovatelná sklopná polstrovaná anatomická opěrka zad, bubnové brzdy pro dopravní, nastavitelné odkloně a odnímatelné boční stabilizátory, abdukční klín, odnímatelné nastavitelné polohovací stupáčky s polstrovanou lykovou opěrkou, polstrované držáky stupáček, vysuvná sklopná madla pro dopravní, přední píňá kola, zadní rchloupnací pneumatická kola, parkovací brzdy s prodlouženou pákou, stabilizaci kolečka proti překlopení, návlek na sedák nepronokavý, držák francouzských holí, (ocelový, komaxitovaný), Materiál – Rám Dural. Polstrovaní nepronokavým materiálem pružným ve 4 směrech s polyuretanovým náterem (gramáž cca 240 g/m2, EN ISO 9001:2008). Vypín (vořena viscoelasticou pěnou třídy II, certifikována). Veškeré kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenasáklivé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky. Živočnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.	21 200,00 Kč	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděna	190 800,00 Kč	21%	40 068,00 Kč	230 868,00 Kč	
V 89	Vybavení balneo	0	0/ Položka vypuštěna jako nezpůsobila							
V 90	Vybavení úklid	0	0/ Položka vypuštěna jako nezpůsobila							
V 91	Vybavení čajové kuchynky	0	0/ Položka vypuštěna jako nezpůsobila							
V 92	Solná leškyňe	0	0/ Položka vypuštěna jako nezpůsobila							
V 93	Vybavení keramické dílny	0	0/ Položka vypuštěna jako nezpůsobila							
V 94	Vybavení pracovní terapie	0	0/ Položka vypuštěna jako nezpůsobila							
V 95	pedikúra	0	0/ Položka vypuštěna jako nezpůsobila							
V 96	Vybavení denní místnosti	0	0/ Položka vypuštěna jako nezpůsobila	kontrola a zobrazení okolní teploty, rychle zobrazení výsledku do 5 sekund, rozdělení výsledků před a po jídle či po pohybu, až 100 uživatelských profilů, velký čitelný displej, paměť na 250 výsledků, Glukometr schválen pojišťovnou VZP. Tonometr 2ks (Tlakomeř bez rtuti pro profesionální klasické měření, měření pomocí auskultační metody, přístroj má moderní technologii bezpečnou k životnímu prostředí, manžeta dodávána společně s přístrojem, je na suchý zip, pro obvod paže 22-32 cm. Tlačítko MARK pro připomenutí hodnoty tlaku, zobrazení tepové frekvence, možnost připojení 11 velikostí manžet - od kojeneckých po extra velké, nastavení displeje ve čtyřech polohách, praktické přenosné pouzdro, Forendoskop 2 ks (jednohlahý CA - Ml je určený k poslechu srdce, plic a dýchání) Digitální teplomeř 3ks (lékařský teplomeř s pamětí posledního měření, přístroj s přesným měřením, teplomeř je 100% vodoodolný, dodáván v průhledném pouzdrů). Bezkontaktní teplomeř 2x (bezdotykový teplomeř pro profesionální měření tělesné teploty dospělých a dětí s měřičím rozsahem 32 až 42,5 stupňů C, po přepnutí teploměru do režimu povrch změřte pokojovou teplotu v místnosti ale i teplotu kojencké lánve nebo dětské vřizvy, teplomeř lze využít také na měření teploty vody ve varičce pro koupání malého děcka, měřící rozsah je od 0 do 60 stupňů C, jde o rychlý bezdotykový teplomeř, kdy výsledek naměřené teploty se zobrazí displeji během 1 vteřiny, součástí dodávky jsou 2 alkalické baterie a nálová brašnička). Klasický teplomeř 5ks Nůžky převazové 3ks (nůžky na obvazy, hraniče, zahnutí, velikost 11,5cm, 13cm, 14cm, 15cm, 18cm). Nůžky chirurgické 3ks (rovnné chirurgické nůžky s lupou špičkou a délkou 16 cm, produkt je vyroben z chirurgické nerezavějící oceli Stainless a je ve shodě s příslušnou evropskou normou pro tyto nástroje). Pinzeta 3ks (pinzeta chirurgická 1x2 zoubky 15cm, pinzeta chirurgická s 1 x 2 zoubky v délce 14 cm, vyrobeno z chirurgické oceli). Paň 3ks (svorka anatomická, zahnutá, velikost 14cm, svorka chirurgická rovná velikost 13cm). Toulce (nerezový toulce na nástroje, rozměry průměr x výška 30 x 90mm) Natukovací vana na mytí hlavy (natukovací umyvadlo s pumpičkou a zásobníkem, pohodlné s natukovacími polštářkem s tvarem chrániče ramena před zbytečným namočením, velmi snadno natuknutelné pomocí přiložené ruční pumpičky, balení obsahuje také zásobník na vodu se sprchou, je lehké, snadno přenosné a kompaktní, lehce skladovatelné, vyrobeno z vysoce kvalitního vinylu, rozměry 71 x 61 cm. Výška 15cm). Prodložní mísa 5ks (prodložní mísa s víkem pro pacienty na lůžku a pro vyšetření, je vyrobená z neoxikidého polyetylénu, mísa je nestěrlní). Běžant 5ks (šlepná láhev na moč, určená pro muže, láhev o objemu 1000ml, z materiálu HDPE bílé barvy, dělná stupnice po 50ml, PE uzavěr modrý, průměr hrda 54mm). Pojízdná toaleta 3ks Stojan na sedimentaci (práce se sedimentačním systémem využívá minimální manipulaci se vzorkem, test je prováděn přímo na vykouyých zkumavkách, analýza na manuální stojanu trvá 30 minut pro dosažení 1 hodinových výsledků, stojan má 10 pozic a je schopný zpracovat 20 vzorků za hodinu, pojízdný chromovaný třízti stojan s nastavitelnou výškou 135 - 215 cm, polypropylenový závěsný kříž, odkapávací nerozbitná nádoba, váha 3,9 kg). Převazový vozík. Zvedák Pomocný pás na polohování 2ks, polohovací pomůcky. Pojízdná toaleta 3ks. Osobní váha (skleněná diagnostická váha pro analýzu tělesného tuku, vody a svalové hmoty, paměť pro 10 uživatelů, kapacita 150 kg,						
V 97	Vybavení sesterna	3	0/ Položka vypuštěna jako nezpůsobila							
V 98	Vybavení bulet	0	0/ Položka vypuštěna jako nezpůsobila							
V 99	Vybavení prádelna	0	0/ Položka vypuštěna jako nezpůsobila							
V 100	Vybavení sklad odpadu	0	0/ Položka vypuštěna jako nezpůsobila							
V 101	Vybavení příjmu šňavaého	0	0/ Položka vypuštěna jako nezpůsobila							

<p>V 102 V 103 V 104 V 105 V 106 V 107</p>	<p>Vybavení lékař Vybavení sklad pylů Vybavení Jidelna Vybavení gastro Vybavení kancelář</p>	<p>kontrola a zobrazení okolní teploty, rychlé zobrazení výsledku do 5 sekund, rozdělení výsledků před a po jídle či po pohybu, až 100 uživatelských profilů, velký čitelný displej, paměť na 250 výsledků). Glukometr schválen poštovním VZP. Tonometr 2ks (Tlakoměr bez rtuti pro profesionální klinické měření, měření pomocí auskultační metody, přístroj má moderní technologii bezpečnou k životnímu prostředí, manžeta dodávána společně s přístrojem, je na suchý zip, pro obvod paže 22-32 cm. Tlačítko MARK pro připomenutí hodnoty tlaku, zobrazení teploty frekvence, možnost připojení 11 velikostí manžet - od kojeneckých po extra velké, nastavení displeje ve čtyřech polohách, praktické přenosné pouzdro. Fonendoskop 2 ks (jednohlavý CA - Ml je určený k poslechu srdce, plíc a dýchání). Přístroj na vyšetření quick a CRP (přístroj je určen a kalibrován pro fotometrické i turbidimetrické použití, k přístroji jsou dodávány příslušné testovací soupravy, přístroj vede uživatele průběhem celého testu formou zpráv a stručných sdělení na displeji. Pomocí zařízení QuikRead QuikLink může být přístroj připojen k laboratornímu nebo nemocničnímu informačnímu systému LIS/NIS, snadná obsluha, jednoduché odečtení výsledku, minimální nároky na údržbu, přístroj pro určení CRP C-reakčního protein, FOB okultní krvácení, U-ALB mikroalbuminurie, bez dávkovače). Oxymetr (pulzní oxymetr "Pulse Oximeter" měří, jednoduchým, spolehlivým a neinvazivním způsobem saturaci krve kyslíkem a teplotou frekvenci u dospělých i u dětí, pulzní oxymetr může měřit saturaci hemoglobinu kyslíkem v arteriální části krevního řečiště (SpO2) a teplotou frekvenci, umísťuje se na prst, displej pulzního oxymetru se může automaticky otáčet ve 4 směrech dle zjištěných parametrů a nabízí 6 režimů zobrazení, technické údaje - vizuální alarm v reálném čase, 6 otáčejících se režimů zobrazení, nízká spotřeba energie, nepřetržitě funguje 50 hodin, ukazatel stavu nabití baterie, automaticky se vypne pokud není žádný signál). Pojízdná lampa (germicidní lampy s přímým zářením při jejichž použití nesmí být v prostoru ořítomny žádné osoby, zvířata ani rostliny, prvek emitující UV-C, záření TUV15W, životnost zářiče je 8000 hodin, plocha (dosah) působení lampy 6-8 m2, velikost odběru ze sítě 40 VA, napájení 230V, 50 Hz krytí IP20, větší rozměry: 465 x 85 x 135 mm, úhel nastavení až 270°, hmotnost 2 kg, max výška se stojanem 1800 mm, základní oblastí použití). Bezkontaktní teploměr (bezdotykový teploměr pro profesionální měření tělesné teploty dospělých a dětí s měřicím rozsahem 32 až 42,5 stupňů C, po přepnutí teploměru do režimu povrch změříme pokojovou teplotu v místnosti ale i teplotu kojenecké lůžve nebo dětské vřížvy, teploměr lze využít také na měření teploty vody ve vaničce pro koupání malého děcka, měřicí rozsah je od 0 do 60 stupňů C, jde o rychlý bezdotykový teploměr, kdy výsledek naměřené teploty se zobrazí displeji během 1 vteřiny, součástí dodávky jsou 2 alkalické baterie a fialová brašnička). Digitální teploměr (lékařský teploměr s pamětí posledního měření, přístroj s přesným měřením, teploměr je 100% voděodolný, dodáván v průhledném pouzdru). Klasický teploměr 3ks Nůžky převazové 5ks (nůžky na obvazy, hratnalé, zahnuté, velikost 11,5cm, 13cm, 14cm, 15cm, 18cm). Nůžky na obvazy (velikost 19cm, lomené) Nůžky chirurgické 10ks (rovné chirurgické nůžky s lupou špičkou a délkou 16 cm, produkt je vyroben z chirurgické nerezavějící oceli Stemless a je shodě s příslušnou evropskou normou pro tyto nástroje). Pinzeta 10ks (pinzeta chirurgická 1x2 zoubky 15cm, pinzeta 0) Položka vypuštěna jako nezpůsobila. 0 Položka vypuštěna jako nezpůsobila. 1 Položka vypuštěna jako nezpůsobila.</p>	<p>129 260,00 Kč</p> <p>doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná</p>	<p>129 260,00 Kč</p>	<p>21%</p>	<p>27 144,60 Kč</p>	<p>156 404,60 Kč</p>
<p>Vybavení gastria viz samostatná část projektové dokumentace</p>							

		<p>kontrola a zobrazení okolní teploty, rychlé zobrazení výsledku do 5 sekund, rozdělení výsledku před a po jídle či po pohybu, až 100 uživatelských profilů, velký číselný displej, paměť na 250 výsledků, Glukometr schválen pojišťovnou VZP - Tonometr 2ks (Tlakoměr bez tlak pro profesionální klasické měření, měření pomocí auskultací metody, přístroj má moderní technologii bezpečnou k životnímu prostředí, manžeta dodávána společně s přístrojem, je na suchý zip, pro obvod paže 22-32 cm, Tlačítko MAFK pro připomenutí hodnoty tlaku, zobrazení tepové frekvence, možnost připojení 11 velikostí manžet - od kojeneckých po extra velké, nastavení displeje ve čtyřech polohách, praktické přenosné pouzdro, Fonendoskop 2 ks (jednohlahy GA - Ml je určený k poslechu srdce, plic a dýchání) Digitální teploměr 3ks (lékařský teploměr s pamětí posledního měření, přístroj s přesným měřením, teploměr je 100% voděodolný, dodáván v průhledném pouzdru), Bezkontaktní teploměr 2x (bezdotykový teploměr pro profesionální měření tělesné teploty dospělých a dětí s měřicím rozsahem 32 až 42,5 stupňů C, po přeprnutí teploměru do režimu povrch změříme pokojovou teplotu v místnosti ale i teplotu kojenecké lůžky nebo dětské vřídky, teploměr lze využít také na měření teploty vody ve vaničce pro koupání malého děčka, měřicí rozsah je od 0 do 60 stupňů C, jde o rychlý bezdotykový teploměr, kdy výsledek naměřené teploty se zobrazí displejí během 1 vteřiny, součástí dodávky jsou 2 alkalické baterie a lanová bránsnicka), Klasický teploměr 5ks Nůžky převazové 3ks (nůžky na obvazy, hraničá, záhnutě, velikost 11,5cm, 15cm, 18cm), Nůžky chirurgické 3ks (rovinné chirurgické nůžky s lupou špičkou a dělkou 16 cm, produkt je vyroben z chirurgické nerezavějící oceli Stainless a je ve strode s příslušnou evropskou normou pro tyto nástroje), Pinzeta 3ks (pinzeta chirurgická 1x2 zoubky 15cm, pinzeta chirurgická s 1 x 2 zoubky v délce 14 cm, vyrobeno z chirurgické oceli), Peřná 3ks (svorka anatomická, záhnutá, velikost 14cm, svorka chirurgická rovná velikost 13cm), Toulec (nerezový toulec na nástroje, rozměry průměr x výška 30 x 90mm) Nafukovací vana na mytí hlavy (nafukovací umyvadlo s pumpičkou a zásobníkem, pohodlné s nafukovacím poříštěkem s tvarem chránič ramena před zdviháním namočením, velmi snadno nafouknutelné pomocí přiložené ruční pumpičky, balení obsahuje také zásobník na vodu se srochou, je lehká, snadno přenosné a kompaktní, lehce skladovatelné, vyrobeno z vysoce kvalitního vinylu, rozměry 71 x 61 cm, Výška 15cm), Podložní mísa 5ks (podložní mísa s víkem pro pacienti na lůžku a pro vyšetření, je vyrobena z netoxického polyethylenu, mísa je neslani), Bažant 5ks (sběrná láhev na moč muže, láhev o objemu 1000ml, z materiálu HDPE bílé barvy, dělená stupnice po 50ml, PE uzávěr modrý, průměr hrda 54mm) Pojízdná loželea 3ks Stojan na sedimentaci (přáče se sedimentačním systémem vyžaduje minimální manipulaci se vzorkem, test je prováděn přímo na výkuvých zkumavkách, analyza na manuálním stojanu trvá 30 minut pro dosažení 1 hodnových výsledků, stojan má 10 pozic a je schopný zpracovat 20 vzorků za hodinu, pořízdný chromovaný řízni stojan s nastavitelnou výškou 135 - 215 cm, polypropylenový závesný kříž, odkapávací nerozbitná nádoba, váha 3,9 kg) Převazový vozík Zvedák, Pomocný pás na polohtování 2ks, polohtovací pomůcky, Pořízdná loželea 3ks, Osobní váha (skleněná diagnostická váha pro analýzu tělesného luku, vody a svalové hmoty, paměť pro 10 uživatelů, kapacita 150 kg, Položka vypuštěná jako nezpůsobila</p>	295 930,00 Kč	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	295 930,00 Kč	21%	62 145,30 Kč	358 075,30 Kč
V 108 V 109	Vybavení sestra Vybavení jídelna personál	<p>Obecný popis – Vyskové nastavitelný srochový vozík s měkkou širokou matrací a pevnou, robustní konstrukcí s možnou integrací se srochovým panelem a může sloužit jako ošetřovatelský stůl. Parametry – Elektrická verze, pevné lehátko s odtokovými žlábkami na odtekání vody, automatické vyrovnání do roviny při spuštění na lůžko, lehátko se sklápěnými postranicemi a dvěma bezpečnostními západkami, skloplněné do vertikální polohy pro optimální čištění a skladování, funkce přímého pojezdu u dvou koleček, nastavitelná zádová část (tři polohy), bezpečná pracovní zálež 150kg, max zálež 175kg, zdvih 300mm, v. 570-870mm, váha 80kg, s lehátka 650mm, s Cejková 760mm, d. 1950Mm, d. Podvozku 980mm (vc. Rámů kol), v. Podvozku 150mm, Vybavení – Podhlavník (klonový poříšťář) a zářka, měkká matrace d 190cm se zapuštěnými odpadními kanálky, pářka horizontálního nastavení, baterový pohon s odhmatelnou baterií, dálkový ovladač zvedání a spuštění, brzdy všech čtyř koleček, odpadní hadice s dlaními držáky, nabíječka, držák na intuitivní lánve, dezinfekční prostředek doporučený výrobcem, Označení CE v souladu se směrnici o zdravotnických prostředcích 93/42/EEC a splňuje všechny požadavky normy IEC 60601-1-2 a elektrickou bezpečnost podle EN/IEC 60601-1. Zvedák testován na bezpečnost v souladu s normou EN ISO 10535 a EN 12182. Všechny kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenasávané, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže</p>	212 050,00 Kč	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	424 100,00 Kč	21%	89 061,00 Kč	513 161,00 Kč

V 111	Pohotovaci zvedák na osoby	<p>Obecný popis – Mobilní pasivní zvedák pro náročné pečovatelské prostředí umožňuje širokou škálu úkonů při zvedání a přesunech klientů. Je vybavený 4-bodovým zvedacím ramenem a vakem, který dovoluje bezpečný přesun klientů v pohodlné položečce poloze. Parametry – Technologie stabilní vertikální systém (zahrnuje v) erikální zdvih, anti-houpání, zvedací rameno, otáčecí bod připevněného závěsného ramena a design vaku s klipovým úchytema dynamicky poziční systém, bezpečná pracovní zátěž: 228 kg, váha přístroje 64kg, zdvih 1330mm, vnější š 652mm (nohy uzavřené), vnitřní š 1180mm (nohy rozsvřené), výška podvozku 115mm, třída ochrany (zvedák) IPX4, třída ochrany (ruční nastavení) IPX7, napájení 6V DC (4 x AA baterie), IP 53. Vybavení – Baterie (nabíjecí gelové baterie 5Ah, nabíječka, polohovací rukojeť pro přesnou manipulaci při přesunu, ergonomicky tvarovaná vodící madla pro manévrování, vaky s designem tvaru těla pro maximální pohodlí v šesti velikostech (XS až XXL a barevným rozlišením), diagram barevných kódů na závěsném rameni pro indentifikaci potřebné velikosti vaku, úchyty vaku na závěsném rameni se čtyřbodovým klipovým systémem tvaru klíčové dířky, elektricky otevíraný podvozek pomocí dálkového ovladače, indikátor vybití baterie s barevným displejem ukazujícím zbývající napětí baterie, zvukový varovný signál ohlašující nulnost výměny baterie, dálkový ovladač umožňující ovládání všech funkcí zvedáku, duální ovládání na sloup zvedáku, indikátor servisu informující o přese dlece užívání a potřeby servisu, automatické vypnutí naráž-li při spouštění na překážku, kolečka s nízkým třením (zadní kolečka vybavena brzdou), dezinfekční prostředek doporučený výrobcem, vestavěná elektronická váha, dálkové ovládání. Spoluje normy I EC 60601-1 : 1998, UL 2601-1 : 2003, I EC 60601 – 1-2 : 2001, I SO 10535 : 2006. Všecké kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenasákové, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.</p> <p>Obecný popis – Aplikátor pro magnetoterapii. Parametry – Třídlný aplikátor pro magnetoterapii s 3D impulzy a otvory pro kombinované aplikace a možnosti spojení do uzavřené tvaru pro rotační aplikace nebo možnosti fixace, přibližné rozměry aplikátoru: šířka 430mm, délka 1150mm, výška 28mm, hmotnost 2,1kg. Všechny části musí být hladké, nenasákové, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.</p>	186 840,00 Kč	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	373 680,00 Kč	21%	78 472,80 Kč	452 152,80 Kč
V 112	Třídlný aplikátor s 3D impulzy	<p>Obecný popis – Úklidový vozík kovové konstrukce na kolečkách s plastovými prvky. Provedení - Pevná ocelová konstrukce, hmotnost vozíku 14,3kg. Vybavení – 2x vědro 17l s odkalovací mřížkou, 2x vědro 6l, 1x zdímač mopu, 1x podběra mopu, 1x držák vaku 80l s víkem a podpěrou, 2x koš k podvozku, 4x přídavný univerzální dvojjáček, 2x otočné kolo průměr 7,5cm, 2x pevné kolo průměr 19,5 cm, 2x plastový nárazník umístěný v přední části na rozích mop (ALU teleskopická tyč 110-190cm s poutkem a kloubem (360st) , klik funkce/systém, držák mopu kvalitní celoplast). Materiál – Ocel, povrchová úprava chrom. Všecké kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenasákové, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.</p>	7 270,00 Kč	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	7 270,00 Kč	21%	1 526,70 Kč	8 796,70 Kč
V 113	Úklidový vozík	<p>Obecný popis – Oblý koš na sběr prádla. Parametry – Postranní otvory pro uchycení, pevný, hladké plochy, rozměry cca 1000x700x470mm. Materiál – Plast Všechny části musí být hladké, nenasákové, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.</p>	6 300,00 Kč	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	56 700,00 Kč	21%	11 907,00 Kč	68 607,00 Kč
V 114	Koš na prádlo	<p>Cvičební podložky (4ks kvalitní cvičební profi podložka, vhodná žíněnka pro rehabilitaci, zdravotní tělocvik i fitness, podložka má dlouhou životnost, je vyrobena ze 100% eko materiálu, 188x98x1,5 cm), balony (velké, střední, malé, velmi kvalitní velký míč odpovídající evropské normě 93/42/EHS "Medicinské výrobky" - zdravotně nezávadný, nosnost 300kg), gumy (latex 4 tuhosti), malé činky (po páru 0,5kg, 1kg, 1,5kg, 2kg), koše na pomůcky.</p> <p>Obecný popis – Tělový prohřivač je určen k plynulému hlubokému, rovnoměrnému prohřátí velkých částí těla. Zdrojem tepla je speciální vrstva z karbonových vláken emitující infračervené vlny. Parametry – Aktivní plocha prohřívá 4500cm2, teplotní regulace (5kroků), časová regulace (20, 40, 60, 120, 480 minut), výkon 350W, osvětlení, snadná aplikace terapie. Všechny části musí být hladké, nenasákové, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.</p>	810,00 Kč	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	1 620,00 Kč	21%	340,20 Kč	1 960,20 Kč
V 115	Vybavení rehabilitace	<p>Cvičební podložky (4ks kvalitní cvičební profi podložka, vhodná žíněnka pro rehabilitaci, zdravotní tělocvik i fitness, podložka má dlouhou životnost, je vyrobena ze 100% eko materiálu, 188x98x1,5 cm), balony (velké, střední, malé, velmi kvalitní velký míč odpovídající evropské normě 93/42/EHS "Medicinské výrobky" - zdravotně nezávadný, nosnost 300kg), gumy (latex 4 tuhosti), malé činky (po páru 0,5kg, 1kg, 1,5kg, 2kg), koše na pomůcky.</p> <p>Obecný popis – Tělový prohřivač je určen k plynulému hlubokému, rovnoměrnému prohřátí velkých částí těla. Zdrojem tepla je speciální vrstva z karbonových vláken emitující infračervené vlny. Parametry – Aktivní plocha prohřívá 4500cm2, teplotní regulace (5kroků), časová regulace (20, 40, 60, 120, 480 minut), výkon 350W, osvětlení, snadná aplikace terapie. Všechny části musí být hladké, nenasákové, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.</p>	19 610,00 Kč	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	19 610,00 Kč	21%	4 118,10 Kč	23 728,10 Kč
V 116	Tělový prohřivač	<p>Obecný popis – Oblý koš na sběr prádla. Parametry – Postranní otvory pro uchycení, pevný, hladké plochy, rozměry cca 1000x700x470mm. Materiál – Plast Všechny části musí být hladké, nenasákové, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže.</p>	21 060,00 Kč	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	21 060,00 Kč	21%	4 422,60 Kč	25 482,60 Kč

V 117	Sprchový panel Kříž z masivu	2	0	Poloha vypuštěna jako nezpůsobilá	48 430,00 Kč	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	96 860,00 Kč	15%	14 529,00 Kč	111 389,00 Kč
V 119										
ZA 18	Požární roleta	0		<p>1. roletní roletové požární uzávěry musí splnit požární odolnost EW 15 DP1. Roleta je vyrobena ze speciální požární odolné textilie, jejíž osnovou jsou ocelové nerezové drátky vyplněné skleněnými vláknami s povrchovým zátěrem z anorganických látek (tloušťka cca 0,5 mm), nebo ze speciální požární odolné textilie, jejíž osnovou jsou ocelové nerezové drátky vyplněné skleněnými vláknami s jednostranným povlákem hliníkovou fólií. -roleta je navržena pro montáž na otvor nebo do otvoru. -uzávěr je ovládan elektricky pomocí trubkového pohonu (elektromotoru s převodovkou) s gravitačním spouštěním v případě přerušení přívodu el. energie -umožňuje samočinné uzavření z ústředny EPS (bezpotenciálový kontakt), variantně i v případě vypadku napájecího napětí pomocí záložního zdroje, nebo gravitací. -hmotnost (textilie cca 25kg/1m šířky) -rychlost uzavírání rolety je přibližně 100 mm/s všechny viditelné ocelové části jsou lakovány v odstínu šedé. Pohon rolety bude umístěn v podhledu</p>	104 740,00 Kč	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	0,00 Kč	21%	0,00 Kč	0,00 Kč
ZA 19	Požární roleta	0		<p>Textilní roletové požární uzávěry musí splnit požární odolnost EW 15 DP1. Roleta je vyrobena ze speciální požární odolné textilie, jejíž osnovou jsou ocelové nerezové drátky vyplněné skleněnými vláknami s povrchovým zátěrem z anorganických látek (tloušťka cca 0,5 mm), nebo ze speciální požární odolné textilie, jejíž osnovou jsou ocelové nerezové drátky vyplněné skleněnými vláknami s jednostranným povlákem hliníkovou fólií. -roleta je navržena pro montáž na otvor nebo do otvoru. -uzávěr je ovládan elektricky pomocí trubkového pohonu (elektromotoru s převodovkou) s gravitačním spouštěním v případě přerušení přívodu el. energie -umožňuje samočinné uzavření z ústředny EPS (bezpotenciálový kontakt), variantně i v případě vypadku napájecího napětí pomocí záložního zdroje, nebo gravitací. -hmotnost (textilie cca 25kg/1m šířky) -rychlost uzavírání rolety je přibližně 100 mm/s všechny viditelné ocelové části jsou lakovány v odstínu šedé. Pohon rolety bude umístěn v podhledu</p>	104 370,00 Kč	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	0,00 Kč	21%	0,00 Kč	0,00 Kč
							25 887 500,00 Kč		4 916 958,00 Kč	30 804 458,00 Kč

Položky "M"

Označení	Název	Popis	Plocha	Jednotková cena dodávka a montáž (zahrnutá)	Cena celkem - dodávka a montáž (zahrnutá)	Sazba DPH	DPH	Celkem vč. DPH
M 01	Grafická tapeta šedá se vzorem stříbrných vlnek	Provedení - Nechořlavá, světlostálá, omyvatelná, oděruvzdorná tapeta odolávající znečištění a odstranitelná bez poškození omítky na visosovém podkladu s použitím vhodných a kvalitních tapetařských lepidel a pomůcek aplikována na předem upravený podklad dle technologických pokynů výrobce. Materiál – Vlnitová tapeta na visosovém podkladu (gramáž od 300g/m2). Dle normy DIN EN 235. Všechny části musí být hladké, nenasáklivé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně přípravy povrchu a montáže. Materiál musí být vzorkován a v takovém předstihu, aby jejich zmlnutí nemohlo ovlivnit termín stavby a nevyžadovalo mimořádné návštěvy stavby. Předkládané vzorky tapet musí být minimálně velikosti 0,5 x 0,5m. Umístění - Tapeta je umístěna na pokojích.	0	360,00 Kč	0,00 Kč	21%	0,00 Kč	0,00 Kč
M 01xx	Grafická tapeta šedá se vzorem stříbrných vlnek	Provedení - Nechořlavá, světlostálá, omyvatelná, oděruvzdorná tapeta odolávající znečištění a odstranitelná bez poškození omítky na papírovém podkladu s použitím vhodných a kvalitních tapetařských lepidel a pomůcek aplikována na předem upravený podklad dle technologických pokynů výrobce. Materiál – Vlnitová tapeta na papírovém podkladu (gramáž od 300g/m2). Dle normy DIN EN 235. Všechny části musí být hladké, nenasáklivé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně přípravy povrchu a montáže. Materiál musí být vzorkován a v takovém předstihu, aby jejich zmlnutí nemohlo ovlivnit termín stavby a nevyžadovalo mimořádné návštěvy stavby. Předkládané vzorky tapet musí být minimálně velikosti 0,5 x 0,5m. Umístění - Tapeta je umístěna na pokojích. Obecný popis – Trojrozměrný nasáklý akustický panel ručně vyrobený. Provedení – Kombinace přírodního dřeva a trojrozměrného rástru tvoří plastický prvek na stěnách s příjemným vzhledem a pocitem. Zároveň působí jako akustický panel a pohlcuje vysokofrekvenční zvuk. Materiál – Plast 100% vlna (odolná II, 2mm). Správuje ISO 354, ISO 11654 (řída D). Udržovatelné suchým čištěním. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně přípravy povrchu a montáže. Materiál musí být vzorkován a v takovém předstihu, aby jejich zmlnutí nemohlo ovlivnit termín stavby a nevyžadovalo mimořádné návštěvy stavby. Předkládané vzorky tapet musí být minimálně velikosti 0,5 x 0,5m.	1981,926	360,00 Kč	713 493,36 Kč	21%	149 833,61 Kč	863 326,97 Kč
M 02	Tapeta textilní - vlnky zelená	Obecný popis – Tapeta s dekorem vlnky a navozujícím pocit plasty. Splňuje ISO 354, ISO 11654 (řída D). Udržovatelné suchým čištěním. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně přípravy povrchu a montáže. Materiál musí být vzorkován a v takovém předstihu, aby jejich zmlnutí nemohlo ovlivnit termín stavby a nevyžadovalo mimořádné návštěvy stavby. Předkládané vzorky tapet musí být minimálně velikosti 0,5 x 0,5m.	0	350,00 Kč	0,00 Kč	21%	0,00 Kč	0,00 Kč
M 02xx	Tapeta textilní - vlnky zelená	Obecný popis – Tapeta s dekorem vlnky a navozujícím pocit plasty. Splňuje ISO 354, ISO 11654 (řída D). Udržovatelné suchým čištěním. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně přípravy povrchu a montáže. Materiál musí být vzorkován a v takovém předstihu, aby jejich zmlnutí nemohlo ovlivnit termín stavby a nevyžadovalo mimořádné návštěvy stavby. Předkládané vzorky tapet musí být minimálně velikosti 0,5 x 0,5m.	101,192	350,00 Kč	35 417,20 Kč	21%	7 437,61 Kč	42 854,81 Kč
M 03	Grafická tapeta zelená se vzory listů	Provedení - Nechořlavá, světlostálá, omyvatelná, oděruvzdorná tapeta odolávající znečištění a odstranitelná bez poškození omítky na visosovém podkladu s použitím vhodných a kvalitních tapetařských lepidel a pomůcek aplikována na předem upravený podklad dle technologických pokynů výrobce. Materiál – Vlnitová tapeta na visosovém podkladu (gramáž od 300g/m2). Dle normy DIN EN 235. Všechny části musí být hladké, nenasáklivé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně přípravy povrchu a montáže. Materiál musí být vzorkován a v takovém předstihu, aby jejich zmlnutí nemohlo ovlivnit termín stavby a nevyžadovalo mimořádné návštěvy stavby. Předkládané vzorky tapet musí být minimálně velikosti 0,5 x 0,5m. Umístění - Tapeta je umístěna v jídelnách.	0	390,00 Kč	0,00 Kč	21%	0,00 Kč	0,00 Kč
M 03xx	Grafická tapeta zelená se vzory listů	Provedení - Nechořlavá, světlostálá, omyvatelná, oděruvzdorná tapeta odolávající znečištění a odstranitelná bez poškození omítky na papírovém podkladu s použitím vhodných a kvalitních tapetařských lepidel a pomůcek aplikována na předem upravený podklad dle technologických pokynů výrobce. Materiál – Vlnitová tapeta na papírovém podkladu (gramáž od 300g/m2). Dle normy DIN EN 235. Všechny části musí být hladké, nenasáklivé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně přípravy povrchu a montáže. Materiál musí být vzorkován a v takovém předstihu, aby jejich zmlnutí nemohlo ovlivnit termín stavby a nevyžadovalo mimořádné návštěvy stavby. Předkládané vzorky tapet musí být minimálně velikosti 0,5 x 0,5m. Umístění - Tapeta je umístěna v jídelnách.	20,415	390,00 Kč	7 961,65 Kč	21%	1 671,99 Kč	9 633,64 Kč
M 04	Vertikální zahrada	Položka vypuštěna jako nezpůsobilá.	20,415 m ²					
M 05	Vymalba šedá + sklotextilní tapeta	Obecný popis – Vymalba na natíratelné sklotextilní tapetě. Provedení tapety – Výrobek pro ochranu stěn v oblastech s vysokou zatěží. Tapeta musí zajistit dlouhodobou ochranu povrchu – zpevnění, odolnost proti oděru, přenesení drobných praštin, vysoká paropropustnost, dlouhá životnost. Tapeta s jemnou pravidelnou strukturou (bude vybráno ze vzorníku v rámci AD), plošná hmotnost kolem 200 g/m2. Lepení bude provedeno způsobem a lepidlem doporučeným v technologickém postupu výrobce tapety. Materiál musí být vzorkován a v takovém předstihu, aby jejich zmlnutí nemohlo ovlivnit termín stavby a nevyžadovalo mimořádné návštěvy stavby. Předkládané vzorky tapet musí být minimálně velikosti 0,5 x 0,5m. Provedení výmalby – Na tapetu bude aplikována výmalba dle materiálů a technologií v souladu s pokyny výrobce tapety. Barva výmalby světlá, dobře kryjící šedá barva (barva může být po vzorkování v rámci AD upraveny). Odlučovací vnější nátěr s vysokou kryvostí, propustný pro vodní páru. Vhodný pro aplikaci na sklotextilní tapety. Výmalba určená do prostor s vysokou zatěží s protipřístavnými přísadami. Vysoká odolnost proti oděru za sucha. Ekvivalenční dif. tloušťka sd (m): 0,01 – 0,02. Podklad bude předem připravený a ošetřený dle pokynů jak výrobce barvy, tak výrobce tapety. Před vlastní aplikací bude proveden vzorek velikosti min 1 x 1 m na místě společně vybraném AD a TDI, který bude překrývat více podkladů a až po jeho odsouhlasení bude přistoupeno k aplikaci výmalby. Dodavatel musí vzorky předložit v takovém předstihu, abych jejich zmlnutí nemohlo ovlivnit termín stavby a nevyžadovalo mimořádné návštěvy stavby. Všechny části musí být hladké, nenasáklivé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně přípravy povrchu a montáže.	6,21	370,00 Kč	2 297,70 Kč	21%	482,52 Kč	2 780,22 Kč

M 06	Grafická tapeta - pruhy zelené v kombinaci s bílými	Provedení - Nehořlavá, světlostálá, omyvatelná, oděruvzdorná papeta oddávající znečištění a odstranitelná bez poškození omítky na vliosevém podkladu s použitím vlnitých a kvalitních tapetářských lepidel a pomocek aplikována na předem upravený podklad dle technologických pokynů výrobce. Materiál – Vynílová papeta na vliosevém podkladu (gramáž od 300g/m2). Dle normy DIN EN 235. Všechny části musí být hladké, nenasávkové, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně přípravy povrchu a montáže. Materiál musí být vzorkován a v lakovém předstihu, aby jejich zmlnutí nemohlo ovlivnit termín stavby a nevyžadovalo mimořádné náklady stavby. Předkládané vzorky tapet musí být minimálně velikosti 0,5 x 0,5m. Umístění - Tapeta je umístěna na chodbách	0	0	510,00 Kč	0,00 Kč	21%	0,00 Kč	0,00 Kč
M 06xx	Grafická tapeta - pruhy zelené v kombinaci s bílými	Provedení - Nehořlavá, světlostálá, omyvatelná, oděruvzdorná papeta oddávající znečištění a odstranitelná bez poškození omítky na vliosevém podkladu s použitím vlnitých a kvalitních tapetářských lepidel a pomocek aplikována na předem upravený podklad dle technologických pokynů výrobce. Materiál – Vynílová papeta na vliosevém podkladu (gramáž od 300g/m2). Dle normy DIN EN 235. Všechny části musí být hladké, nenasávkové, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně přípravy povrchu a montáže. Materiál musí být vzorkován a v lakovém předstihu, aby jejich zmlnutí nemohlo ovlivnit termín stavby a nevyžadovalo mimořádné náklady stavby. Předkládané vzorky tapet musí být minimálně velikosti 0,5 x 0,5m. Umístění - Tapeta je umístěna na chodbách	464 412 m ²	464 412	510,00 Kč	236 850,12 Kč	21%	49 738,53 Kč	286 589,65 Kč
M 07	Výmalba zelená + skloextální tapeta	Obecný popis – Výmalba na natíratelné sklovláknité tapetě. Provedení tapety – Výrobek pro ochranu stěn v oblastech s vysokou zátěží. Tapeta musí zajistit dlouhodobou ochranu povrchu – zpevnění, odolnost proti oděru, přenesení drobných prasklin, vysoká paropropustnost, dlouhá životnost. Tapeta s jemnou pravidelnou strukturou (bude vybráno ze vzorníku v rámci AD), plošná hmotnost kolem 200 g/m2. Lepení bude provedeno způsobem a lepidlem doporučeným v technologickém postupu výrobce tapety. Materiál musí být vzorkován v lakovém předstihu, aby jejich zmlnutí nemohlo ovlivnit termín stavby a nevyžadovalo mimořádné náklady stavby. Předkládané vzorky tapet musí být minimálně velikosti 0,5 x 0,5m. Provedení výmalby – Na tapetu bude aplikována výmalba dle materiálu a technologií v souladu s pokyny výrobce tapety. Barva výmalby sydá, dobře kryjící oranžová barva (barva může být po vzorkování v rámci AD upraveny). Očíslovací vnitřní nátěr s vysokou kryvosí, propustný pro vodní páru. Vhodný pro aplikaci na sklovláknité tapety. Výmalba určená do prostor s vysokou kryvosí, propustný pro vodu páru. Vhodný pro aplikaci na sklovláknité tapety. Výmalba určená do prostor s vysokou kryvosí, s protiplísňovými přísadami. Vysoká odolnost proti oděru za sucha, Ekvivalenční díř. tloušťka sd (m): 0,01 – 0,02. Podklad bude předem připravený a osádky, dle pokynů jak výrobce barvy, tak výrobce tapety. Před vlastní aplikací bude proveden vzorek velikosti min. 1 x 1m na místě společně s výmalbou AD a TDI, který bude přetříván více podkladů a až po jeho odsouhlasení bude přistoupeno k aplikaci výmalby. Dodávatelé musí vzorky předložit v lakovém předstihu, aby jejich zmlnutí nemohlo ovlivnit termín dodávky a nevyžadovalo mimořádné náklady stavby.	74 96 m ²	74 96	370,00 Kč	27 735,20 Kč	21%	5 824,39 Kč	33 559,59 Kč
M 08	Výmalba oranžová + skloextální tapeta	Obecný popis – Výmalba na natíratelné sklovláknité tapetě. Provedení tapety – Výrobek pro ochranu stěn v oblastech s vysokou zátěží. Tapeta musí zajistit dlouhodobou ochranu povrchu – zpevnění, odolnost proti oděru, přenesení drobných prasklin, vysoká paropropustnost, dlouhá životnost. Tapeta s jemnou pravidelnou strukturou (bude vybráno ze vzorníku v rámci AD), plošná hmotnost kolem 200 g/m2. Lepení bude provedeno způsobem a lepidlem doporučeným v technologickém postupu výrobce tapety. Materiál musí být vzorkován v lakovém předstihu, aby jejich zmlnutí nemohlo ovlivnit termín stavby a nevyžadovalo mimořádné náklady stavby. Předkládané vzorky tapet musí být minimálně velikosti 0,5 x 0,5m. Provedení výmalby – Na tapetu bude aplikována výmalba dle materiálu a technologií v souladu s pokyny výrobce tapety. Barva výmalby sydá, dobře kryjící oranžová barva (barva může být po vzorkování v rámci AD upraveny). Očíslovací vnitřní nátěr s vysokou kryvosí, propustný pro vodní páru. Vhodný pro aplikaci na sklovláknité tapety. Výmalba určená do prostor s vysokou kryvosí, s protiplísňovými přísadami. Vysoká odolnost proti oděru za sucha, Ekvivalenční díř. tloušťka sd (m): 0,01 – 0,02. Podklad bude předem připravený a osádky, dle pokynů jak výrobce barvy, tak výrobce tapety. Před vlastní aplikací bude proveden vzorek velikosti min. 1 x 1m na místě společně s výmalbou AD a TDI, který bude přetříván více podkladů a až po jeho odsouhlasení bude přistoupeno k aplikaci výmalby. Dodávatelé musí vzorky předložit v lakovém předstihu, aby jejich zmlnutí nemohlo ovlivnit termín dodávky a nevyžadovalo mimořádné náklady stavby.	83 1 m ²	83,1	370,00 Kč	30 747,00 Kč	21%	6 456,87 Kč	37 203,87 Kč
M 11	Grafická tapeta pruhy žluté v kombinaci s bílými	Provedení - Nehořlavá, světlostálá, omyvatelná, oděruvzdorná papeta oddávající znečištění a odstranitelná bez poškození omítky na vliosevém podkladu s použitím vlnitých a kvalitních tapetářských lepidel a pomocek aplikována na předem upravený podklad dle technologických pokynů výrobce. Materiál – Vynílová papeta na vliosevém podkladu (gramáž od 300g/m2). Dle normy DIN EN 235. Všechny části musí být hladké, nenasávkové, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně přípravy povrchu a montáže. Materiál musí být vzorkován a v lakovém předstihu, aby jejich zmlnutí nemohlo ovlivnit termín stavby a nevyžadovalo mimořádné náklady stavby. Předkládané vzorky tapet musí být minimálně velikosti 0,5 x 0,5m. Umístění - Tapeta je umístěna na chodbách	0	0	510,00 Kč	0,00 Kč	21%	0,00 Kč	0,00 Kč
M 11xx	Grafická tapeta pruhy žluté v kombinaci s bílými	Provedení - Nehořlavá, světlostálá, omyvatelná, oděruvzdorná papeta oddávající znečištění a odstranitelná bez poškození omítky na vliosevém podkladu s použitím vlnitých a kvalitních tapetářských lepidel a pomocek aplikována na předem upravený podklad dle technologických pokynů výrobce. Materiál – Vynílová papeta na vliosevém podkladu (gramáž od 300g/m2). Dle normy DIN EN 235. Všechny části musí být hladké, nenasávkové, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně přípravy povrchu a montáže. Materiál musí být vzorkován a v lakovém předstihu, aby jejich zmlnutí nemohlo ovlivnit termín stavby a nevyžadovalo mimořádné náklady stavby. Předkládané vzorky tapet musí být minimálně velikosti 0,5 x 0,5m. Umístění - Tapeta je umístěna na chodbách	397 650 m ²	397 65	510,00 Kč	202 801,50 Kč	21%	42 588,32 Kč	245 389,82 Kč

M 12	Grafická tapeta pruhy oranžová v kombinaci s bílými	Provedení - Nehořlavá, světlostálá, omyvatelná, odoluvzdorná tapeta odolávající znečištění a odstranitelná bez poškození omítky na vlesovém podkladu s použitím vhodných a kvalitních lepidel a lepidel a pomocek aplikována na předem upravený podklad dle technologických pokynů výrobce. Materiál – Vynilová tapeta na vlesovém podkladu (gramáž od 300g/m2). Dle normy DIN EN 235. Všechny části musí být hladké, nenasáklivé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně přípravy povrchu a montáže. Materiál musí být vzorkován a v takovém předstihu, aby jich zminulo nemohlo ovlivnit termín stavby a nevyžadovalo mimořádné návštěvy stavby. Předkládané vzorky tapet musí být minimálně velikosti 0,5 x 0,5m. Umístění - Tapeta je umístěna na chodbách	0	510,00 Kč	0,00 Kč	21%	0,00 Kč	0,00 Kč
M 12xx	Grafická tapeta pruhy oranžová v kombinaci s bílými	Provedení - Nehořlavá, světlostálá, omyvatelná, odoluvzdorná tapeta odolávající znečištění a odstranitelná bez poškození omítky na papírovém podkladu s použitím vhodných a kvalitních lepidel a lepidel a pomocek aplikována na předem upravený podklad dle technologických pokynů výrobce. Materiál – Vynilová tapeta na papírovém podkladu (gramáž od 300g/m2). Dle normy DIN EN 235. Všechny části musí být hladké, nenasáklivé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně přípravy povrchu a montáže. Materiál musí být vzorkován a v takovém předstihu, aby jich zminulo nemohlo ovlivnit termín stavby a nevyžadovalo mimořádné návštěvy stavby. Předkládané vzorky tapet musí být minimálně velikosti 0,5 x 0,5m. Umístění - Tapeta je umístěna na chodbách. Obecný popis - Kvalitní fotografická reprezentující se výtvarem zobrazením jako celostářová grafika. Provedení - Představuje kvalitní omyvatelnou tapetu určenou do prostředí s vysokou zátěží, celoplošně polírovanou grafiku technologii velkoformátového lakového listu. Součástí dodávky tapety jsou i práce grafika, příprava a zpracování dat. Všechny části musí být hladké, nenasáklivé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 10 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně přípravy povrchu, potisku a montáže. Materiál musí být vzorkován a v takovém předstihu, aby jich zminulo nemohlo ovlivnit termín stavby a nevyžadovalo mimořádné návštěvy stavby. Předkládané vzorky tapet musí být minimálně velikosti 0,5 x 0,5m. Umístění - Tapeta je umístěna ve vstupní hale	394 905 m²	510,00 Kč	201 401,55 Kč	21%	42 294,33 Kč	243 695,88 Kč
M 15	Fototapeta s černobílým obrazem	Provedení - Nehořlavá, světlostálá, omyvatelná, odoluvzdorná tapeta odolávající znečištění a odstranitelná bez poškození omítky na vlesovém podkladu s použitím vhodných a kvalitních lepidel a lepidel a pomocek aplikována na předem upravený podklad dle technologických pokynů výrobce. Materiál – Vynilová tapeta na vlesovém podkladu (gramáž od 300g/m2). Dle normy DIN EN 235. Všechny části musí být hladké, nenasáklivé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně přípravy povrchu a montáže. Materiál musí být vzorkován a v takovém předstihu, aby jich zminulo nemohlo ovlivnit termín stavby a nevyžadovalo mimořádné návštěvy stavby. Předkládané vzorky tapet musí být minimálně velikosti 0,5 x 0,5m. Umístění - Tapeta je umístěna v kancelářích	0	510,00 Kč	0,00 Kč	21%	0,00 Kč	0,00 Kč
M 19	Grafická tapeta se vzorem křížků	Provedení - Nehořlavá, světlostálá, omyvatelná, odoluvzdorná tapeta odolávající znečištění a odstranitelná bez poškození omítky na vlesovém podkladu s použitím vhodných a kvalitních lepidel a lepidel a pomocek aplikována na předem upravený podklad dle technologických pokynů výrobce. Materiál – Vynilová tapeta na vlesovém podkladu (gramáž od 300g/m2). Dle normy DIN EN 235. Všechny části musí být hladké, nenasáklivé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně přípravy povrchu a montáže. Materiál musí být vzorkován a v takovém předstihu, aby jich zminulo nemohlo ovlivnit termín stavby a nevyžadovalo mimořádné návštěvy stavby. Předkládané vzorky tapet musí být minimálně velikosti 0,5 x 0,5m. Umístění - Tapeta je umístěna v kancelářích	0	510,00 Kč	0,00 Kč	21%	0,00 Kč	0,00 Kč
M 20	Grafická tapeta se vzorem inverzních křížků	Provedení - Nehořlavá, světlostálá, omyvatelná, odoluvzdorná tapeta odolávající znečištění a odstranitelná bez poškození omítky na vlesovém podkladu s použitím vhodných a kvalitních lepidel a lepidel a pomocek aplikována na předem upravený podklad dle technologických pokynů výrobce. Materiál – Vynilová tapeta na vlesovém podkladu (gramáž od 300g/m2). Dle normy DIN EN 235. Všechny části musí být hladké, nenasáklivé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně přípravy povrchu a montáže. Materiál musí být vzorkován a v takovém předstihu, aby jich zminulo nemohlo ovlivnit termín stavby a nevyžadovalo mimořádné návštěvy stavby. Předkládané vzorky tapet musí být minimálně velikosti 0,5 x 0,5m. Umístění - Tapeta je umístěna v kancelářích	0	510,00 Kč	0,00 Kč	21%	0,00 Kč	0,00 Kč
M 21	Grafická tapeta zelená se vzorem šedých vlnek velkých	Provedení - Nehořlavá, světlostálá, omyvatelná, odoluvzdorná tapeta odolávající znečištění a odstranitelná bez poškození omítky na papírovém podkladu s použitím vhodných a kvalitních lepidel a lepidel a pomocek aplikována na předem upravený podklad dle technologických pokynů výrobce. Materiál – Vynilová tapeta na papírovém podkladu (gramáž od 300g/m2). Dle normy DIN EN 235. Všechny části musí být hladké, nenasáklivé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně přípravy povrchu a montáže. Materiál musí být vzorkován a v takovém předstihu, aby jich zminulo nemohlo ovlivnit termín stavby a nevyžadovalo mimořádné návštěvy stavby. Předkládané vzorky tapet musí být minimálně velikosti 0,5 x 0,5m. Umístění - Tapeta je umístěna v jednacím místnosti a ředitelně	0	510,00 Kč	0,00 Kč	21%	0,00 Kč	0,00 Kč
M 21xx	Grafická tapeta zelená se vzorem šedých vlnek velkých	Provedení - Nehořlavá, světlostálá, omyvatelná, odoluvzdorná tapeta odolávající znečištění a odstranitelná bez poškození omítky na papírovém podkladu s použitím vhodných a kvalitních lepidel a lepidel a pomocek aplikována na předem upravený podklad dle technologických pokynů výrobce. Materiál – Vynilová tapeta na papírovém podkladu (gramáž od 300g/m2). Dle normy DIN EN 235. Všechny části musí být hladké, nenasáklivé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně přípravy povrchu a montáže. Materiál musí být vzorkován a v takovém předstihu, aby jich zminulo nemohlo ovlivnit termín stavby a nevyžadovalo mimořádné návštěvy stavby. Předkládané vzorky tapet musí být minimálně velikosti 0,5 x 0,5m. Umístění - Tapeta je umístěna v jednacím místnosti a ředitelně	38 326 m²	510,00 Kč	19 546,26 Kč	21%	4 104,71 Kč	23 650,97 Kč
M 22	Grafická tapeta zelená se vzorem stříbrných vlnek	Provedení - Nehořlavá, světlostálá, omyvatelná, odoluvzdorná tapeta odolávající znečištění a odstranitelná bez poškození omítky na vlesovém podkladu s použitím vhodných a kvalitních lepidel a lepidel a pomocek aplikována na předem upravený podklad dle technologických pokynů výrobce. Materiál – Vynilová tapeta na vlesovém podkladu (gramáž od 300g/m2). Dle normy DIN EN 235. Všechny části musí být hladké, nenasáklivé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně přípravy povrchu a montáže. Materiál musí být vzorkován a v takovém předstihu, aby jich zminulo nemohlo ovlivnit termín stavby a nevyžadovalo mimořádné návštěvy stavby. Předkládané vzorky tapet musí být minimálně velikosti 0,5 x 0,5m. Umístění - Tapeta je umístěna v kancelářích	0	510,00 Kč	0,00 Kč	21%	0,00 Kč	0,00 Kč

<p>M 22xc CELKEM</p>	<p>Grafická tapeta zelená se vzorem sifonových vlnek</p> <p>Provedení - Nehořlavá, světlostálá, omyvatelná, oděruvzdorná tapeta oddělovací znečištění a odstranitelná bez poškození omítky na papírovém podkladu s použitím vhodných a kvalitních tapetářských lepidel a pomůcek aplikována na předem upravený podklad dle technologických pokynů výrobce. Materiál – Vynilová tapeta na papírovém podkladu (gramáž od 300g/m²). Dle normy DIN EN 235. Všechny části musí být hladké, nenaskávané, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými domácími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně přípravy povrchu a montáže. Materiál musí být vzorkován a v takovém předstihu, aby jehož zmlinutí nemohlo ovlivnit termín stavby a nevyžadovalo mimořádné následné stavby. Předkládané vzorky tapet musí být minimálně velikosti 0,5 x 0,5m.</p>	<p>52,646 m²</p>	<p>52,646</p>	<p>510,00 Kč</p>	<p>26 949,46 Kč 1 505 101,20 Kč</p>	<p>21%</p>	<p>5 638,39 Kč 316 071,25 Kč</p>	<p>32 487,85 Kč 1 821 172,45 Kč</p>
--------------------------	--	-----------------------------	---------------	------------------	---	------------	--------------------------------------	---

Položky "E"

Type Mark	Type Comments	Count	Description	Jednotková cena	Doprava a montáž	Cena celkem	Sazba DPH	DPH	Celkem vč. DPH
E 1 1	TV	86	Podrobná specifikace v příloze SLP včetně počtu		položka naceněna v souboru – Slaboproudá zařízení dle DI č.4 ze dne 21.11.2014				
E 1 2	TV	2	Podrobná specifikace v příloze SLP včetně počtu		položka naceněna v souboru – Slaboproudá zařízení dle DI č.4 ze dne 21.11.2014				
E 1 3	TV	1	Podrobná specifikace v příloze SLP včetně počtu		položka naceněna v souboru – Slaboproudá zařízení dle DI č.4 ze dne 21.11.2014				
E 2	Lampička	171	Obecný popis – LED lampa se stmíváním. Parametry – Rameno opatřeno LED zdrojem se stmíváním, svítivost LED (zdroj) 4 x 1 W LED, warm white 3000st. K), IP20, dobrý světelný výkon a nízká teplota, vypínač je umístěn přímo na těle lampy, v horizontální rovině lze lampou rotovat (350st) a nasvítit tak vždy potřebnou zónu, možný náklon lampy 180st, rozměry d 530mm v 230mm, š 35mm. Vybavení – Přívodní kabel. Materiál – tělo lampy hliník, vnitřní konstrukce ocel. CE Mark certifikace, CCC certifikace, energetická třída A+ Všechny části musí být hladké, nenasávkavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky Životnost výrobku musí být min. 10 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže	5 650,00 Kč	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	966 150,00 Kč	21%	202 891,50 Kč	1 169 041,50 Kč
E 3	Stolní držák monitoru do lišty	33	Stolní držák pro uchytení jednoho monitoru s klipem do systémové drážky ve stole. Pro monitor s maximální úhlopříčkou 32 palců, maximální hmotnost monitoru 15 Kg. Provedení kloubové, dvouarmenné, s možností nastavení libovolné ergonomické polohy monitoru. Uchytení monitoru na VESA držák (stojan umožní rotaci kolem osy o 360°, rotace vpravo/vlevo o 360°, naklonění min 80°, Výškové nastavení min. o 25 cm). Materiál – eloxovaný hliník	2 750,00 Kč	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	90 750,00 Kč	21%	19 057,50 Kč	109 807,50 Kč
E 4	Dataprojektor	2	Podrobná specifikace v příloze SLP, dodáno včetně držáku Obecný popis – Vestavný absorpční minibar. Parametry – Rozměry (š x v x hl) 350 x 465 x 365 mm, hmotnost 15kg, příkon 50 W (230V/50Hz), kapacita 15/25l, zaměřitelné otevírání dveří, automatické odliavání, nastavitelný termostát, bezhlukový provoz, nulové vibrace, nízká spotřeba energie, bez freonů v chladičím systému, černé provedení. Vybavení – 1 - 2 vnitřní nastavitelné police, dvířka 2 políčky, LED osvětlení, spojovací kolejničky pro vestavbu, zadní kryt chladič jednotky, ergonomické madlo, ploché dveře. Všechny části musí být hladké, nenasávkavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže	14 970,00 Kč	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	14 970,00 Kč	21%	3 143,70 Kč	18 113,70 Kč
E 5	Minibar	1	0	Položka vypuštěna jako nezpůsobilá.					
E 6	Mikrovlnná trouba	0	Obecný popis – Volně stojící kávovar se systémem na zrnkovou kávu. Parametry – Uživatelské výhody (příprava kafe jednoduše/jednotýpková pro dvě kafe), šetrný kuželový mlyněk (komora na mletou kávu, nastavení stupně namletí/množství namleté kávy, nastavení množství vodu/teploty vody, nastavení množství mléka/nastavené pěny), předspáření, komfort při obsluze (volba jazyka, výškové nastavitelné trysky 8-14 cm, nastavitelný čas zapnutí a vypnutí, nastavitelný pohotovostní režim), komfort při údržbě (čističí programy, automatické propláchnutí rozvodu mléka ze zásobníku na vodu, vyjmatelelné rozvody mléka, spařovací jednotka, hospodárnost (energeticky úsporný Eco mód), bezpečnost (zablokování zprovoznění), nápojové speciality (Espresso, káva, velká káva, cappuccino, latte macchiato, café latte, horké mléko, mléčná pěna), rozměry přístroje v x x h 35,9x25,1x42,7 cm, napětí 220-240V, příkon 1 450W, jistič 10A, hmotnost 9,9kg. Vybavení – Zásobník na vodu 1,8l, zásobník na zrnkovou kávu 300g, zásobník na kávovou sedlinu 1l, přívodní kabel 1,4m, odvápovací prosífadek, čističí tablety, odměrka na dávkování mléka kávy. Všechny části musí být hladké, nenasávkavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky Životnost výrobku min. 10 let (při správné údržbě). Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže	60 240,00 Kč	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	60 240,00 Kč	21%	12 650,40 Kč	72 890,40 Kč
E 7	Kávovar	1	Mechanická interierová stínící roleta s blackoutovou textilií bílé barvy. Provedení pro dodatečnou montáž (nutno zohlednit přítomnost podhledu v místnosti). Bal rolety v hranalém hliníkovém pouzdrfu, povrch elox. Pouzdro čtvercového profilu. Roleta vedená v bočních sirm kolejničkách na profitech obvodového pláště (provedení elox). Roleta na celou výšku prosklení. Ovládání kovovým řetízkem. Výrobek pro vysoké zatížení do konferenčního prostoru s vysokou četností užívání. Roleta bude po dílce dělána s nýmým otvorových výplní Obecný popis – Světelná lampa se stmíváním. Parametry – Světelná lampa se stmíváním, svítivost LED (zdroj) 4 x 1 W LED, warm white 3000st. K), IP20, dobrý světelný výkon a nízká teplota, vypínač je umístěn přímo na těle lampy, v horizontální rovině lze lampou rotovat (350st) a nasvítit tak vždy potřebnou zónu, možný náklon lampy 180st, rozměry d 530mm v 230mm, š 35mm. Vybavení – Přívodní kabel. Materiál – tělo lampy hliník, vnitřní konstrukce ocel. CE Mark certifikace, CCC certifikace, energetická třída A+ Všechny části musí být hladké, nenasávkavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky Životnost výrobku musí být min. 10 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže		položka naceněna v souboru – Slaboproudá zařízení (pol. 29 - PL T) dle DI č.2 ze dne 10.11.2014 - Promítači pláno				
E 8	Stínící interierová roleta	1	Obecný popis – Světelná lampa se stmíváním. Parametry – Světelná lampa se stmíváním, svítivost LED (zdroj) 4 x 1 W LED, warm white 3000st. K), IP20, dobrý světelný výkon a nízká teplota, vypínač je umístěn přímo na těle lampy, v horizontální rovině lze lampou rotovat (350st) a nasvítit tak vždy potřebnou zónu, možný náklon lampy 180st, rozměry d 530mm v 230mm, š 35mm. Vybavení – Přívodní kabel. Materiál – tělo lampy hliník, vnitřní konstrukce ocel. CE Mark certifikace, CCC certifikace, energetická třída A+ Všechny části musí být hladké, nenasávkavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky Životnost výrobku musí být min. 10 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže		doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná				
E 9	Stojací lampa	3	Obecný popis – Světelná lampa se stmíváním. Parametry – Světelná lampa se stmíváním, svítivost LED (zdroj) 4 x 1 W LED, warm white 3000st. K), IP20, dobrý světelný výkon a nízká teplota, vypínač je umístěn přímo na těle lampy, v horizontální rovině lze lampou rotovat (350st) a nasvítit tak vždy potřebnou zónu, možný náklon lampy 180st, rozměry d 530mm v 230mm, š 35mm. Vybavení – Přívodní kabel. Materiál – tělo lampy hliník, vnitřní konstrukce ocel. CE Mark certifikace, CCC certifikace, energetická třída A+ Všechny části musí být hladké, nenasávkavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čistícími prostředky Životnost výrobku musí být min. 10 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže	8 870,00 Kč	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	26 610,00 Kč	21%	5 588,10 Kč	32 198,10 Kč

Položky "E"

E 10	Profesionální nápojový automat	4	<p>Obecný popis – Profesionální nápojový automat splňuje nejvyšší nároky na funkčnost, praktičnost, hygienu, ekonomiku i vzhled. Připojení na klasický rozvod pitné (kohoutkové) vody ve spojení s antibakteriální vylučovací systém a vířivou komorou zajišťuje nápojem vysoké zdravotně hygienické parametry a silnou, konstantní čerstvost. Vysoce kvalitní nápoje s ovocnou příchutí jsou připravované smísením pitné (kohoutkové) vody s nízkoenergetickými ovocnými koncentráty. Jak přesná teplota, tak i chuť nápoje jsou nastavené speciálně dle přání zákazníka. Parametry – Přípojka vody 3/4 colový závit, patentovaný systém přípravy nápoje, antibakteriální vylučovací systém a vířivou komorou, automat pojme 3 100 porcí ovocného nápoje o objemu 0,2 litru, mechanicky nastavitelný termostat, celkové čištění systému pouze každé 3 měsíce, podstatně snížení spotřeby elektrické energie – optimální způsob chlazení vody, obsluha přístroje maximálně jednoduchá, rychlá, přesná a hygienicky nezavadná, možnost volby nápoje 4 volby (ovocné příchutí) + voda, rozměr 160 x 41 x 50cm (v–š–h). Vybavení – Nápojový koncentrát 6l (balení kanystr, výtečnost 155l, přírodní barviva, žádná umělá sladidla). Vyhovuje standardu HACCP (norma pro přípravu potravin). Všechny části musí být hladké, nenásávkové, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže</p>	57 900,00 Kč	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděna	231 600,00 Kč	21%	48 636,00 Kč	280 236,00 Kč
E 11	Šicí stroj	1	<p>Obecný popis – Mechanický šicí stroj vybaven horizontálním rotačním chapatelem. Parametry – 1 druhů stehu v včetně ozdobných stehů a 4-krokové knoflíkové dírký, možnost šití dvojitou, zpětný chod pro zapoštění, poloautomatická jehla, regulace přítlaku patky, plynulá regulace délky stehu max. 4 - 4,5 mm, plynulá regulace šířky stehu max. 4,6-5,0 mm, praktické volné rameno, kompaktní napínač nitě, automatická regulace tlaku šicí patky, systém umožňující snadnou a rychlou výměnu patky, automatické vypnutí navijení spodní cívky, horizontální uložení cívky, rukojeť pro snadnou manipulaci se strojem, vysoká rychlost šití až 1100 stehů/min, rotační chapací, hmotnost 6,4kg, v x š x h 35x230x465mm.</p>	2 640,00 Kč	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděna	2 640,00 Kč	21%	554,40 Kč	3 194,40 Kč
E 12	Tiskárna	11	<p>Vybavení – Standardní základní výbava jehel a hlav, spotřební a šicí sada. Materiál - Pevný kovový rám, neruzová základna, sedý plastový povrch. Všechny kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenásávkové, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 10 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže</p>						
E 13	Tiskárna multifunkční	2	<p>Podrobná specifikace v příloze SLP včetně počtu</p>						
E 14	Centrální multifunkční kopírka	1	<p>Podrobná specifikace v příloze SLP včetně počtu</p>						
E 15	Automatická pračka	2	<p>Obecný popis – Předem plněná pračka se šikmým ovládacím panelem, chromovanými dvířky a emalovou přední stěnou odolnou proti poškrábání. Parametry – Patentovaný voštinový buben, náplň prádla 1-7kg, množstevní automatika pro automatickou úsporu spotřeby vody a energie, elektronická regulace pévnosti, odsířování volba otáček 400 - 1400 ot./min, cilená kontrola odsířování pro lepší péči o prádlo, volba programu pomocí otočného voliče, indikace průběhu programu pomocí LED diod, indikace zbývajících času, časová předvolba až 24hodin, funkce Memory, automatické čištění zásobníku na prašek, programy prání (automatická plus, bavlna, snadno ošetřovatelné, jemné prádlo, expres 20, tmavé prádlo/jeans, program pro ruční prání vlny, košile, čerpaní/odsířování, extra machání/škrobení), volba programu (předepřání, namáčení, krátký, více vody), bezpečnostní systémy (celozávitní záruka ochrany proti poškození vodou, systém proti škodám způsobených vodou, testovací program pro servisní službu, indikace různých kontrolních funkcí, možnost aktualizace programů pomocí funkce Update), rozměry VxŠxH 85 x 59,5 x 61,5cm, hodnoty spotřeby 52 l vody, 0,95 kWh el. Energie, energetická třída A++ , kapacita 7kg, účinnost odsířování B, hlučnost při prání v 52dB (A) re 1 pW, hlučnost při odsířování v 74dB (A) re 1 pW, napětí 220-240V, příkon 2 100-2 400W, jističní 10A, hmotnost 94kg, závěs dveří vpravo. Materiál – Kovové provedení, kvalitní chromovaná dvířka, emalovaná přední stěna (made in Germany). Dle normy EU č. 1061/2010. Všechny kování bude vysoce kvalitní a odolné. Všechny části musí být hladké, nenásávkové, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku testována na 20 let (běžný domácí provoz). Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže</p>	27 340,00 Kč	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděna	54 680,00 Kč	21%	11 482,80 Kč	66 162,80 Kč
E 16	Varná konvice	0	<p>Položka vypuštěna jako nezápočítatelná</p>						
E 17	Gramofon	3	<p>Obecný popis – Retro gramofon má kromě možnosti přehrávání gramofonových desek také CD mechaniku, USB vstup a integrované stereo reproduktory. Parametry - Rychlosti desky 33/45/78, feminkový pohon, automatické vypnutí při konci desky, přehrávání CD, CD-R/RW, MP3, rádio FM/AM tuner, USB vstup, integrované reproduktory výkon 3x8 W (RMS) rozměry gramofonu: 43,3x37,6x45,7cm (š x v x h), předzesilovač, spotřeba max 18W, napájení 230W / 50Hz, váha cca 1kg. Vybavení – Reproduktor čtyřčtyřé, přípojovací kabel se zastičkou. Všechny části musí být hladké, nenásávkové, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Životnost výrobku musí být min. 10 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně montáže</p>	6 790,00 Kč	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděna	20 370,00 Kč	21%	4 277,70 Kč	24 647,70 Kč

Položky "E"

E 20	Reflektor	36	Výbojkové svítidlo, 1x70W, pro montáž na lištu (barva bílá, světlý zdroj) výbojka pro osvětlení rostlin, výkon 70W E 27, 230V, životnost 12.000hodin, barva 830.WDL, úhled vyzařování 30st, 3000K). Trojpodřadová napájecí lišta, barva bílá. Cena reflektoru bez lišty	3 300,00 Kč	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	118 800,00 Kč	21%	24 948,00 Kč	143 748,00 Kč
E 20	Reflektor	3	Výbojkové svítidlo, 1x70W, pro montáž na lištu (barva bílá, světlý zdroj) výbojka pro osvětlení rostlin, výkon 70W E 27, 230V, životnost 12.000hodin, barva 830.WDL, úhled vyzařování 30st, 3000K). Trojpodřadová napájecí lišta, barva bílá. Cena reflektoru včetně lišty.	3 800,00 Kč	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	11 400,00 Kč	21%	2 394,00 Kč	13 794,00 Kč
E 22	Obdélníkové LED svítidlo	4	Zavěšené svítidlo pro nepřímé osvětlení vnitřních prostor o výkonu 2x80W, T5 s elektronickým digitálně smívaným předřadníkem, rozměry š. 160 x d. 1466 x v. 35Mm, svítidlo tělo vyrobené z hliníkového profilu, matný stříbrný elox., homí protiprachový kryt vyroben z jasné metalakrylátu. Lanový závěs plynule nastavitelný na délku a výšku, transparentní napájecí kabel	4 700,00 Kč	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	18 800,00 Kč	21%	3 948,00 Kč	22 748,00 Kč
E 23	Nástěnné svítidlo	6	Nástěnné svítidlo pro nepřímé osvětlení vnitřních prostor o výkonu 2x24 W, T5 s elektronickým digitálně smívaným předřadníkem, rozměry š. 160 x d. 600 x v. 35mm - svítidlo tělo vyrobené z hliníkového profilu, matný stříbrný elox, homí protiprachový kryt vyroben z jasné metalakrylátu	3 960,00 Kč	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	23 760,00 Kč	21%	4 989,60 Kč	28 749,60 Kč
						1 640 770,00 Kč		344 561,70 Kč	1 985 331,70 Kč

Položky "LED"

Type Mark	Type Comments	Description	Jednotková cena	Délka	Doprava a montáž	Cena celkem	Sazba DPH	DPH	Celkem vč. DPH
LED	LED OSVĚTLENÍ V PODHLEDU	ALU profil, vestavění do sádrokartonového podhledu s difuzorem s propusností 75% + LED pásek o výkonu 40W/m, 2400lm/2700-3000K teple bílá, úhel vyzařování 120°, životnost čipu 50 000hodin vč. napájecích zdrojů 12VDC.	1 690,00 Kč	2,466	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	4 167,54 Kč	21%	875,18 Kč	5 042,72 Kč
LED	LED OSVĚTLENÍ V PODHLEDU		1 590,00 Kč	3,794	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	6 032,46 Kč	21%	1 266,82 Kč	7 299,28 Kč
LED	LED OSVĚTLENÍ V PODHLEDU		1 750,00 Kč	2,578	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	4 511,50 Kč	21%	947,42 Kč	5 458,92 Kč
LED	LED OSVĚTLENÍ V PODHLEDU		1 810,00 Kč	1,925	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	3 484,25 Kč	21%	731,69 Kč	4 215,94 Kč
LED	LED OSVĚTLENÍ V PODHLEDU		1 720,00 Kč	2,754	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	4 736,88 Kč	21%	994,74 Kč	5 731,62 Kč
LED	LED OSVĚTLENÍ V PODHLEDU		1 610,00 Kč	3,542	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	5 702,62 Kč	21%	1 197,55 Kč	6 900,17 Kč
LED	LED OSVĚTLENÍ V PODHLEDU		1 660,00 Kč	3,150	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	5 229,00 Kč	21%	1 098,09 Kč	6 327,09 Kč
LED	LED OSVĚTLENÍ V PODHLEDU		1 900,00 Kč	1,401	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	2 661,90 Kč	21%	559,00 Kč	3 220,90 Kč
LED	LED OSVĚTLENÍ V PODHLEDU		1 690,00 Kč	2,453	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	4 145,57 Kč	21%	870,57 Kč	5 016,14 Kč
LED	LED OSVĚTLENÍ V PODHLEDU		1 780,00 Kč	2,034	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	3 620,52 Kč	21%	760,31 Kč	4 380,83 Kč
LED	LED OSVĚTLENÍ V PODHLEDU		1 850,00 Kč	1,536	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	2 841,60 Kč	21%	596,74 Kč	3 438,34 Kč

Položky "LED"

LED	LED OSVĚTLENÍ V PODHLEDU		1 750,00 Kč	2 568	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	4 494,00 Kč	21%	943,74 Kč	5 437,74 Kč
LED	LED OSVĚTLENÍ V PODHLEDU		1 840,00 Kč	1 826	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	3 359,84 Kč	21%	705,57 Kč	4 065,41 Kč
LED	LED OSVĚTLENÍ V PODHLEDU		1 710,00 Kč	2 773	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	4 741,83 Kč	21%	995,78 Kč	5 737,61 Kč
LED	LED OSVĚTLENÍ V PODHLEDU		1 730,00 Kč	2 664	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	4 608,72 Kč	21%	967,83 Kč	5 576,55 Kč
LED	LED OSVĚTLENÍ V PODHLEDU		1 740,00 Kč	2 237	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	3 892,38 Kč	21%	817,40 Kč	4 709,78 Kč
LED	LED OSVĚTLENÍ V PODHLEDU		1 740,00 Kč	2 624	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	4 585,76 Kč	21%	958,81 Kč	5 524,57 Kč
LED	LED OSVĚTLENÍ V PODHLEDU		1 640,00 Kč	3 325	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	5 453,00 Kč	21%	1 145,13 Kč	6 598,13 Kč
LED	LED OSVĚTLENÍ V PODHLEDU		1 710,00 Kč	2 386	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	4 080,06 Kč	21%	856,81 Kč	4 936,87 Kč
LED	LED OSVĚTLENÍ V PODHLEDU		1 730,00 Kč	2 279	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	3 942,67 Kč	21%	827,96 Kč	4 770,63 Kč
LED	LED OSVĚTLENÍ V PODHLEDU		1 740,00 Kč	2 232	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	3 883,68 Kč	21%	815,57 Kč	4 699,25 Kč
LED	LED OSVĚTLENÍ V PODHLEDU		1 750,00 Kč	2 580	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	4 515,00 Kč	21%	948,15 Kč	5 463,15 Kč

Položky "LED"

LED	LED OSVĚTLENÍ V PODHLEDU		1 680,00 Kč 2,500	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	4 200,00 Kč	21%	882,00 Kč	5 082,00 Kč
LED	LED OSVĚTLENÍ V PODHLEDU		1 640,00 Kč 3,337	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	5 472,68 Kč	21%	1 149,26 Kč	6 621,94 Kč
LED	LED OSVĚTLENÍ V PODHLEDU		1 760,00 Kč 2,529	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	4 451,04 Kč	21%	934,72 Kč	5 385,76 Kč
LED	LED OSVĚTLENÍ V PODHLEDU		1 920,00 Kč 1,269	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	2 436,48 Kč	21%	511,66 Kč	2 948,14 Kč
LED	LED OSVĚTLENÍ V PODHLEDU		1 790,00 Kč 2,012	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	3 601,48 Kč	21%	756,31 Kč	4 357,79 Kč
LED	LED OSVĚTLENÍ V PODHLEDU		1 690,00 Kč 2,938	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	4 965,22 Kč	21%	1 042,70 Kč	6 007,92 Kč
LED	LED OSVĚTLENÍ V PODHLEDU		1 760,00 Kč 2,127	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	3 743,52 Kč	21%	786,14 Kč	4 529,66 Kč
LED	LED OSVĚTLENÍ V PODHLEDU		1 690,00 Kč 2,893	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	4 889,17 Kč	21%	1 026,73 Kč	5 915,90 Kč
LED	LED OSVĚTLENÍ V PODHLEDU		1 810,00 Kč 1,951	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	3 531,31 Kč	21%	741,58 Kč	4 272,89 Kč
LED	LED OSVĚTLENÍ V PODHLEDU		1 940,00 Kč 1,233	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	2 392,02 Kč	21%	502,32 Kč	2 894,34 Kč
LED	LED OSVĚTLENÍ V PODHLEDU		1 850,00 Kč 1,526	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	2 823,10 Kč	21%	592,65 Kč	3 415,75 Kč

Položky "LED"

LED	LED OSVĚTLENÍ V PODHLEDU		1 690,00 Kč 2,985	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	4 981,20 Kč	21%	1 046,05 Kč	6 027,25 Kč
LED	LED OSVĚTLENÍ V PODHLEDU		1 740,00 Kč 2,624	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	4 565,76 Kč	21%	958,81 Kč	5 524,57 Kč
LED	LED OSVĚTLENÍ V PODHLEDU		1 610,00 Kč 3,545	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	5 707,45 Kč	21%	1 198,56 Kč	6 906,01 Kč
LED	LED OSVĚTLENÍ V PODHLEDU		1 850,00 Kč 1,797	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	3 324,45 Kč	21%	698,13 Kč	4 022,58 Kč
LED	LED OSVĚTLENÍ V PODHLEDU		1 690,00 Kč 2,444	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	4 130,36 Kč	21%	867,38 Kč	4 997,74 Kč
LED	LED OSVĚTLENÍ V PODHLEDU		1 710,00 Kč 2,372	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	4 056,12 Kč	21%	851,79 Kč	4 907,91 Kč
LED	LED OSVĚTLENÍ V PODHLEDU		1 690,00 Kč 2,441	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	4 125,29 Kč	21%	866,31 Kč	4 991,60 Kč
LED	LED OSVĚTLENÍ V PODHLEDU		1 650,00 Kč 3,179	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	5 245,35 Kč	21%	1 101,52 Kč	6 346,87 Kč
LED	LED OSVĚTLENÍ V PODHLEDU		1 700,00 Kč 2,417	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	4 108,90 Kč	21%	862,87 Kč	4 971,77 Kč
LED	LED OSVĚTLENÍ V PODHLEDU		1 710,00 Kč 2,370	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	4 052,70 Kč	21%	851,07 Kč	4 903,77 Kč
LED	LED OSVĚTLENÍ V PODHLEDU		1 720,00 Kč 2,323	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	3 995,56 Kč	21%	839,07 Kč	4 834,63 Kč

Položky "LED"

LED	LED OSVĚTLENÍ V PODHLEDU		1 730,00 Kč 2,286	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	3 954,78 Kč	21%	830,50 Kč	4 785,28 Kč
LED	LED OSVĚTLENÍ V PODHLEDU		1 710,00 Kč 2,362	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	4 039,02 Kč	21%	848,19 Kč	4 887,21 Kč
LED	LED OSVĚTLENÍ V PODHLEDU		1 720,00 Kč 2,322	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	3 993,84 Kč	21%	838,71 Kč	4 832,55 Kč
LED	LED OSVĚTLENÍ V PODHLEDU		1 570,00 Kč 4,974	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	7 809,18 Kč	21%	1 639,93 Kč	9 449,11 Kč
LED	LED OSVĚTLENÍ V PODHLEDU		1 670,00 Kč 3,044	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	5 083,48 Kč	21%	1 067,53 Kč	6 151,01 Kč
LED	LED OSVĚTLENÍ V PODHLEDU		1 640,00 Kč 3,306	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	5 421,84 Kč	21%	1 138,59 Kč	6 560,43 Kč
LED	LED OSVĚTLENÍ V PODHLEDU		1 610,00 Kč 4,499	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	7 243,39 Kč	21%	1 521,11 Kč	8 764,50 Kč
LED	LED OSVĚTLENÍ V PODHLEDU		1 650,00 Kč 3,250	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	5 362,50 Kč	21%	1 126,13 Kč	6 488,63 Kč
LED	LED OSVĚTLENÍ V PODHLEDU		2 300,00 Kč 0,810	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	1 863,00 Kč	21%	391,23 Kč	2 254,23 Kč
LED	LED OSVĚTLENÍ V PODHLEDU		1 640,00 Kč 4,090	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	6 707,60 Kč	21%	1 408,60 Kč	8 116,20 Kč
LED	LED OSVĚTLENÍ V PODHLEDU		1 660,00 Kč 3,106	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	5 155,96 Kč	21%	1 082,75 Kč	6 238,71 Kč

Položky "LED"

LED	LED OSVĚTLENÍ V PODHLEDU		1 610,00 Kč 4 517	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	7 272,37 Kč	21%	1 527,20 Kč	8 799,57 Kč
LED	LED OSVĚTLENÍ V PODHLEDU		1 720,00 Kč 2,334	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	4 014,48 Kč	21%	843,04 Kč	4 857,52 Kč
LED	LED OSVĚTLENÍ V PODHLEDU		1 610,00 Kč 3,585	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	5 771,85 Kč	21%	1 212,09 Kč	6 983,94 Kč
LED	LED OSVĚTLENÍ V PODHLEDU		1 660,00 Kč 3,148	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	5 225,68 Kč	21%	1 097,39 Kč	6 323,07 Kč
LED	LED OSVĚTLENÍ V PODHLEDU		1 780,00 Kč 2,034	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	3 620,52 Kč	21%	760,31 Kč	4 380,83 Kč
LED	LED OSVĚTLENÍ V PODHLEDU		1 690,00 Kč 2,905	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	4 909,45 Kč	21%	1 030,98 Kč	5 940,43 Kč
LED	LED OSVĚTLENÍ V PODHLEDU		1 710,00 Kč 2,385	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	4 078,35 Kč	21%	856,45 Kč	4 934,80 Kč
LED	LED OSVĚTLENÍ V PODHLEDU		1 610,00 Kč 3,611	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	5 813,71 Kč	21%	1 220,88 Kč	7 034,59 Kč
LED	LED OSVĚTLENÍ V PODHLEDU		1 690,00 Kč 2,446	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	4 133,74 Kč	21%	868,09 Kč	5 001,83 Kč
LED	LED OSVĚTLENÍ V PODHLEDU		1 680,00 Kč 2,996	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	5 033,28 Kč	21%	1 056,99 Kč	6 090,27 Kč
LED	LED OSVĚTLENÍ V PODHLEDU		1 730,00 Kč 2,668	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	4 615,64 Kč	21%	969,28 Kč	5 584,92 Kč

Položky "LED"

LED	LED OSVĚTLENÍ V PODHLEDU		1 610,00 Kč 3.611	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	5 813,71 Kč	21%	1 220,88 Kč	7 034,59 Kč
LED	LED OSVĚTLENÍ V PODHLEDU		1 710,00 Kč 2.385	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	4 078,35 Kč	21%	856,45 Kč	4 934,80 Kč
LED	LED OSVĚTLENÍ V PODHLEDU		1 690,00 Kč 2.905	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	4 909,45 Kč	21%	1 030,98 Kč	5 940,43 Kč
LED	LED OSVĚTLENÍ V PODHLEDU		1 780,00 Kč 2.034	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	3 620,52 Kč	21%	760,31 Kč	4 380,83 Kč
LED	LED OSVĚTLENÍ V PODHLEDU		1 640,00 Kč 3.306	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	5 421,84 Kč	21%	1 138,59 Kč	6 560,43 Kč
LED	LED OSVĚTLENÍ V PODHLEDU		1 670,00 Kč 3.037	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	5 071,79 Kč	21%	1 065,08 Kč	6 136,87 Kč
LED	LED OSVĚTLENÍ V PODHLEDU		2 300,00 Kč 0.810	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	1 863,00 Kč	21%	391,23 Kč	2 254,23 Kč
LED	LED OSVĚTLENÍ V PODHLEDU		1 640,00 Kč 3.289	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	5 393,96 Kč	21%	1 132,73 Kč	6 526,69 Kč
LED	LED OSVĚTLENÍ V PODHLEDU		1 610,00 Kč 4.499	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	7 243,39 Kč	21%	1 521,11 Kč	8 764,50 Kč
LED	LED OSVĚTLENÍ V PODHLEDU		1 640,00 Kč 4.090	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	6 707,60 Kč	21%	1 408,60 Kč	8 116,20 Kč
LED	LED OSVĚTLENÍ V PODHLEDU		1 660,00 Kč 3.106	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	5 155,96 Kč	21%	1 082,75 Kč	6 238,71 Kč

Položky "LED"

LED	LED OSVĚTLENÍ V PODHLEDU		1 570,00 Kč	4 974	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	7 809,18 Kč	21%	1 639,93 Kč	9 449,11 Kč	
LED	LED OSVĚTLENÍ V PODHLEDU		1 610,00 Kč	4 517	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	7 272,37 Kč	21%	1 527,20 Kč	8 799,57 Kč	
LED	LED OSVĚTLENÍ V PODHLEDU		1 860,00 Kč	3 148	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	5 225,68 Kč	21%	1 097,39 Kč	6 323,07 Kč	
LED	LED OSVĚTLENÍ V PODHLEDU		1 720,00 Kč	2 327	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	4 002,44 Kč	21%	840,51 Kč	4 842,95 Kč	
LED	LED OSVĚTLENÍ V PODHLEDU		1 610,00 Kč	3 584	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	5 770,24 Kč	21%	1 211,75 Kč	6 981,99 Kč	
LED	LED OSVĚTLENÍ V PODHLEDU		1 680,00 Kč	2 395	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	5 031,60 Kč	21%	1 056,64 Kč	6 088,24 Kč	
LED	LED OSVĚTLENÍ V PODHLEDU		1 650,00 Kč	3 191	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	5 265,15 Kč	21%	1 105,68 Kč	6 370,83 Kč	
LED	LED OSVĚTLENÍ V PODHLEDU		1 730,00 Kč	2 261	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	3 911,53 Kč	21%	821,42 Kč	4 732,95 Kč	
LED	LED OSVĚTLENÍ V PODHLEDU		1 630,00 Kč	4 269	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	6 958,47 Kč	21%	1 461,28 Kč	8 419,75 Kč	
Grand total: 86						403 119,83 Kč			84 655,16 Kč	487 774,99 Kč

Položky "P"

Type Mark	Type Comments	Cost	plocha	Doprava a montáž Cena celkem	Sazba DPH	DPH	Celkem vč. DPH
P01	Plný, zavěšený SDK ostrůvek	1 410,00 Kč	4,98 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná 7 021,80 Kč	21%	1474,578	8 496,38 Kč
P01	Plný, zavěšený SDK ostrůvek	1 410,00 Kč	4,16 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná 5 865,60 Kč	21%	1231,776	7 097,38 Kč
P01	Plný, zavěšený SDK ostrůvek	1 410,00 Kč	3,61 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná 5 090,10 Kč	21%	1068,921	6 159,02 Kč
P01	Plný, zavěšený SDK ostrůvek	1 410,00 Kč	3,44 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná 4 850,40 Kč	21%	1018,584	5 868,98 Kč
P01	Plný, zavěšený SDK ostrůvek	1 410,00 Kč	2,53 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná 3 567,30 Kč	21%	749,133	4 316,43 Kč
P01	Plný, zavěšený SDK ostrůvek	1 410,00 Kč	2,93 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná 4 131,30 Kč	21%	867,573	4 998,87 Kč
P01	Plný, zavěšený SDK ostrůvek	1 410,00 Kč	5,02 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná 7 078,20 Kč	21%	1486,422	8 564,62 Kč

Položky "P"

P01	Plný, zavěšený SDK ostrůvek	1 410,00 Kč	1,33 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	1 875,30 Kč	21%	393,813	2 269,11 Kč
P01	Plný, zavěšený SDK ostrůvek	1 410,00 Kč	1,44 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	2 030,40 Kč	21%	426,384	2 456,78 Kč
P01	Plný, zavěšený SDK ostrůvek	1 410,00 Kč	6,34 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	8 939,40 Kč	21%	1 877,274	10 816,67 Kč
P01	Plný, zavěšený SDK ostrůvek	1 410,00 Kč	1,44 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	2 030,40 Kč	21%	426,384	2 456,78 Kč
P01	Plný, zavěšený SDK ostrůvek	1 410,00 Kč	6,34 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	8 939,40 Kč	21%	1 877,274	10 816,67 Kč
P01	Plný, zavěšený SDK ostrůvek	1 410,00 Kč	5,02 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	7 078,20 Kč	21%	1 486,422	8 564,62 Kč
P01	Plný, zavěšený SDK ostrůvek	1 410,00 Kč	3,61 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	5 090,10 Kč	21%	1 068,921	6 159,02 Kč

Položky "P"

P01	Plíný, zavěšený SDK ostrůvek	1 410,00 Kč	2,93 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	4 131,30 Kč	21%	867,573	4 998,87 Kč
P01	Plíný, zavěšený SDK ostrůvek	1 410,00 Kč	3,20 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	4 512,00 Kč	21%	947,52	5 459,52 Kč
P01	Plíný, zavěšený SDK ostrůvek	1 410,00 Kč	2,47 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	3 482,70 Kč	21%	731,367	4 214,07 Kč
P01	Plíný, zavěšený SDK ostrůvek	1 410,00 Kč	1,19 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	1 677,90 Kč	21%	352,359	2 030,26 Kč
P01	Plíný, zavěšený SDK ostrůvek	1 410,00 Kč	2,51 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	3 539,10 Kč	21%	743,211	4 282,31 Kč
P01	Plíný, zavěšený SDK ostrůvek	1 410,00 Kč	0,37 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	521,70 Kč	21%	109,557	631,26 Kč
P01	Plíný, zavěšený SDK ostrůvek	1 410,00 Kč	3,69 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	5 202,90 Kč	21%	1092,609	6 295,51 Kč

Položky "P"

P01	Plný, zavěšený SDK ostrůvek	1 410,00 Kč	1,24 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	1 748,40 Kč	21%	367,164	2 115,56 Kč
P01	Plný, zavěšený SDK ostrůvek	1 410,00 Kč	0,26 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	366,60 Kč	21%	76,986	443,59 Kč
P01	Plný, zavěšený SDK ostrůvek	1 410,00 Kč	3,67 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	5 174,70 Kč	21%	1086,687	6 261,39 Kč
P01	Plný, zavěšený SDK ostrůvek	1 410,00 Kč	0,48 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	676,80 Kč	21%	142,128	818,93 Kč
P01	Plný, zavěšený SDK ostrůvek	1 410,00 Kč	1,23 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	1 734,30 Kč	21%	364,203	2 098,50 Kč
P01	Plný, zavěšený SDK ostrůvek	1 410,00 Kč	0,47 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	662,70 Kč	21%	139,167	801,87 Kč
P01	Plný, zavěšený SDK ostrůvek	1 410,00 Kč	1,74 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	2 453,40 Kč	21%	515,214	2 968,61 Kč

Položky "P"

P01	Plný, zavěšený SDK ostrůvek	1 410,00 Kč	1,98 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	2 791,80 Kč	21%	586,278	3 378,08 Kč
P01	Plný, zavěšený SDK ostrůvek	1 410,00 Kč	1,67 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	2 354,70 Kč	21%	494,487	2 849,19 Kč

Položky "P"

P01	Plný, zavěšený SDK ostrůvek	1 410,00 Kč	1,42 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	2 002,20 Kč	21%	420,462	2 422,66 Kč
P01	Plný, zavěšený SDK ostrůvek	1 410,00 Kč	2,20 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	3 102,00 Kč	21%	651,42	3 753,42 Kč
P01	Plný, zavěšený SDK ostrůvek	1 410,00 Kč	2,40 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	3 384,00 Kč	21%	710,64	4 094,64 Kč
P01	Plný, zavěšený SDK ostrůvek	1 410,00 Kč	3,08 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	4 342,80 Kč	21%	911,988	5 254,79 Kč
P01	Plný, zavěšený SDK ostrůvek	1 410,00 Kč	2,93 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	4 131,30 Kč	21%	867,573	4 998,87 Kč
P01	Plný, zavěšený SDK ostrůvek	1 410,00 Kč	2,94 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	4 145,40 Kč	21%	870,534	5 015,93 Kč
P01	Plný, zavěšený SDK ostrůvek	1 410,00 Kč	1,27 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	1 790,70 Kč	21%	376,047	2 166,75 Kč

Položky "P"

P01	Pliný, zavěšený SDK ostrůvek	1 410,00 Kč	1,40 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	1 974,00 Kč	21%	414,54	2 388,54 Kč
P01	Pliný, zavěšený SDK ostrůvek	1 410,00 Kč	0,42 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	592,20 Kč	21%	124,362	716,56 Kč
P01	Pliný, zavěšený SDK ostrůvek	1 410,00 Kč	0,39 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	549,90 Kč	21%	115,479	665,38 Kč
P01	Pliný, zavěšený SDK ostrůvek	1 410,00 Kč	2,84 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	4 004,40 Kč	21%	840,924	4 845,32 Kč
P01	Pliný, zavěšený SDK ostrůvek	1 410,00 Kč	3,06 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	4 314,60 Kč	21%	906,066	5 220,67 Kč
P01	Pliný, zavěšený SDK ostrůvek	1 410,00 Kč	0,88 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	1 240,80 Kč	21%	260,568	1 501,37 Kč
P01	Pliný, zavěšený SDK ostrůvek	1 410,00 Kč	1,94 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	2 735,40 Kč	21%	574,434	3 309,83 Kč

Položky "P"

P01	Plný, zavěšený SDK ostrůvek	1 410,00 Kč	1,05 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	1 480,50 Kč	21%	310,905	1 791,41 Kč
P01	Plný, zavěšený SDK ostrůvek	1 410,00 Kč	1,89 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	2 664,90 Kč	21%	559,629	3 224,53 Kč
P01	Plný, zavěšený SDK ostrůvek	1 410,00 Kč	1,67 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	2 354,70 Kč	21%	494,487	2 849,19 Kč
P01	Plný, zavěšený SDK ostrůvek	1 410,00 Kč	2,03 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	2 862,30 Kč	21%	601,083	3 463,38 Kč
P01	Plný, zavěšený SDK ostrůvek	1 410,00 Kč	2,65 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	3 736,50 Kč	21%	784,665	4 521,17 Kč
P01	Plný, zavěšený SDK ostrůvek	1 410,00 Kč	2,68 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	3 778,80 Kč	21%	793,548	4 572,35 Kč
P01	Plný, zavěšený SDK ostrůvek	1 410,00 Kč	2,88 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	4 060,80 Kč	21%	852,768	4 913,57 Kč

Položky "P"

P01	Plný, zavěšený SDK ostrůvek		1 410,00 Kč	2,84 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	4 004,40 Kč	21%	840,924	4 845,32 Kč
P01	Plný, zavěšený SDK ostrůvek		1 410,00 Kč	2,42 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	3 412,20 Kč	21%	716,562	4 128,76 Kč
P01	Plný, zavěšený SDK ostrůvek		1 410,00 Kč	1,39 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	1 959,90 Kč	21%	411,579	2 371,48 Kč
P01	Plný, zavěšený SDK ostrůvek		1 410,00 Kč	0,97 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	1 367,70 Kč	21%	287,217	1 654,92 Kč
P01	Plný, zavěšený SDK ostrůvek		1 410,00 Kč	1,60 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	2 256,00 Kč	21%	473,76	2 729,76 Kč
P01	Plný, zavěšený SDK ostrůvek		1 410,00 Kč	1,83 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	2 580,30 Kč	21%	541,863	3 122,16 Kč
P01	Plný, zavěšený SDK ostrůvek		1 410,00 Kč	2,36 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	3 327,60 Kč	21%	698,796	4 026,40 Kč

Položky "P"

P01	Plný, zavěšený SDK ostrůvek	1 410,00 Kč	0,99 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	1 395,90 Kč	21%	293,139	1 689,04 Kč
P01	Plný, zavěšený SDK ostrůvek	1 410,00 Kč	3,09 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	4 356,90 Kč	21%	914,949	5 271,85 Kč
P01	Plný, zavěšený SDK ostrůvek	1 410,00 Kč	0,58 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	817,80 Kč	21%	171,738	989,54 Kč
P01	Plný, zavěšený SDK ostrůvek	1 410,00 Kč	2,98 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	4 201,80 Kč	21%	882,378	5 084,18 Kč
P01	Plný, zavěšený SDK ostrůvek	1 410,00 Kč	0,79 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	1 113,90 Kč	21%	233,919	1 347,82 Kč
P01	Plný, zavěšený SDK ostrůvek	1 410,00 Kč	1,84 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	2 594,40 Kč	21%	544,824	3 139,22 Kč
P01	Plný, zavěšený SDK ostrůvek	1 410,00 Kč	1,92 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	2 707,20 Kč	21%	568,512	3 275,71 Kč

Položky "P"

P01	Plný, zavěšený SDK ostrůvek	1 410,00 Kč	1,06 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	1 494,60 Kč	21%	313,866	1 808,47 Kč
P01	Plný, zavěšený SDK ostrůvek	1 410,00 Kč	0,42 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	592,20 Kč	21%	124,362	716,56 Kč
P01	Plný, zavěšený SDK ostrůvek	1 410,00 Kč	0,38 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	535,80 Kč	21%	112,518	648,32 Kč
P01	Plný, zavěšený SDK ostrůvek	1 410,00 Kč	0,63 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	888,30 Kč	21%	186,543	1 074,84 Kč
P01	Plný, zavěšený SDK ostrůvek	1 410,00 Kč	2,64 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	3 722,40 Kč	21%	781,704	4 504,10 Kč
P01	Plný, zavěšený SDK ostrůvek	1 410,00 Kč	0,84 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	1 184,40 Kč	21%	248,724	1 433,12 Kč

Položky "P"

P02	Perforovaný, zavěšený SDK ostrůvek	1 880,00 Kč	2,64 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	4 963,20 Kč	21%	1042,272	6 005,47 Kč
P02	Perforovaný, zavěšený SDK ostrůvek	1 880,00 Kč	3,04 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	5 715,20 Kč	21%	1200,192	6 915,39 Kč
P02	Perforovaný, zavěšený SDK ostrůvek	1 880,00 Kč	2,49 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	4 691,20 Kč	21%	983,052	5 664,25 Kč
P02	Perforovaný, zavěšený SDK ostrůvek	1 880,00 Kč	3,16 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	5 940,80 Kč	21%	1247,568	7 188,37 Kč
P02	Perforovaný, zavěšený SDK ostrůvek	1 880,00 Kč	7,27 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	13 667,60 Kč	21%	2870,196	16 537,80 Kč
P02	Perforovaný, zavěšený SDK ostrůvek	1 880,00 Kč	4,57 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	8 591,60 Kč	21%	1804,236	10 395,84 Kč
P02	Perforovaný, zavěšený SDK ostrůvek	1 880,00 Kč	5,61 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	10 546,80 Kč	21%	2214,828	12 761,63 Kč

Položky "P"

P02	Perforovaný, zavěšený SDK ostrůvek	1 880,00 Kč	5,61 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	10 546,80 Kč	21%	2214,828	12 761,63 Kč
P02	Perforovaný, zavěšený SDK ostrůvek	1 880,00 Kč	4,57 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	8 591,60 Kč	21%	1804,236	10 395,84 Kč
P02	Perforovaný, zavěšený SDK ostrůvek	1 880,00 Kč	2,64 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	4 963,20 Kč	21%	1042,272	6 005,47 Kč
P02	Perforovaný, zavěšený SDK ostrůvek	1 880,00 Kč	3,04 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	5 715,20 Kč	21%	1200,192	6 915,39 Kč
P02	Perforovaný, zavěšený SDK ostrůvek	1 880,00 Kč	3,16 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	5 940,80 Kč	21%	1247,568	7 188,37 Kč
P02	Perforovaný, zavěšený SDK ostrůvek	1 880,00 Kč	2,20 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	4 136,00 Kč	21%	868,56	5 004,56 Kč
P02	Perforovaný, zavěšený SDK ostrůvek	1 880,00 Kč	1,34 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	2 519,20 Kč	21%	529,032	3 048,23 Kč

Položky "P"

P02	Perforovaný, zavěšený SDK ostrůvek	1 880,00 Kč	7,13 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	13 404,40 Kč	21%	2814,924	16 219,32 Kč
P02	Perforovaný, zavěšený SDK ostrůvek	1 880,00 Kč	1,67 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	3 139,60 Kč	21%	659,316	3 798,92 Kč
P02	Perforovaný, zavěšený SDK ostrůvek	1 880,00 Kč	1,87 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	3 515,60 Kč	21%	738,276	4 253,88 Kč
P02	Perforovaný, zavěšený SDK ostrůvek	1 880,00 Kč	1,65 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	3 102,00 Kč	21%	651,42	3 753,42 Kč
P02	Perforovaný, zavěšený SDK ostrůvek	1 880,00 Kč	1,22 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	2 293,60 Kč	21%	481,656	2 775,26 Kč
P02	Perforovaný, zavěšený SDK ostrůvek	1 880,00 Kč	1,23 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	2 312,40 Kč	21%	485,604	2 798,00 Kč
P02	Perforovaný, zavěšený SDK ostrůvek	1 880,00 Kč	1,69 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	3 177,20 Kč	21%	667,212	3 844,41 Kč

Položky "P"

P02	Perforovaný, zavěšený SDK ostrůvek	1 880,00 Kč	1,56 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	2 932,80 Kč	21%	615,888	3 548,69 Kč
P02	Perforovaný, zavěšený SDK ostrůvek	1 880,00 Kč	2,76 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	5 188,80 Kč	21%	1089,648	6 278,45 Kč
P02	Perforovaný, zavěšený SDK ostrůvek	1 880,00 Kč	3,28 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	6 166,40 Kč	21%	1294,944	7 461,34 Kč
P02	Perforovaný, zavěšený SDK ostrůvek	1 880,00 Kč	2,72 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	5 113,60 Kč	21%	1073,856	6 187,46 Kč
P02	Perforovaný, zavěšený SDK ostrůvek	1 880,00 Kč	2,79 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	5 245,20 Kč	21%	1101,492	6 346,69 Kč
P02	Perforovaný, zavěšený SDK ostrůvek	1 880,00 Kč	3,53 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	6 636,40 Kč	21%	1393,644	8 030,04 Kč
P02	Perforovaný, zavěšený SDK ostrůvek	1 880,00 Kč	3,98 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	7 482,40 Kč	21%	1571,304	9 053,70 Kč

Položky "P"

P02	Perforovaný, zavěšený SDK ostrůvek	1 880,00 Kč	2,68 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	5 038,40 Kč	21%	1058,064	6 096,46 Kč
P02	Perforovaný, zavěšený SDK ostrůvek	1 880,00 Kč	1,50 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	2 820,00 Kč	21%	592,2	3 412,20 Kč
P02	Perforovaný, zavěšený SDK ostrůvek	1 880,00 Kč	1,35 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	2 538,00 Kč	21%	532,98	3 070,98 Kč
P02	Perforovaný, zavěšený SDK ostrůvek	1 880,00 Kč	2,92 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	5 489,60 Kč	21%	1152,816	6 642,42 Kč
P02	Perforovaný, zavěšený SDK ostrůvek	1 880,00 Kč	2,79 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	5 245,20 Kč	21%	1101,492	6 346,69 Kč
P02	Perforovaný, zavěšený SDK ostrůvek	1 880,00 Kč	2,58 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	4 850,40 Kč	21%	1018,584	5 868,98 Kč
P02	Perforovaný, zavěšený SDK ostrůvek	1 880,00 Kč	1,64 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	3 083,20 Kč	21%	647,472	3 730,67 Kč

Položky "P"

P02	Perforovaný, zavěšený SDK ostrůvek	1 880,00 Kč	0,94 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	1 767,20 Kč	21%	371,112	2 138,31 Kč
P02	Perforovaný, zavěšený SDK ostrůvek	1 880,00 Kč	1,50 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	2 820,00 Kč	21%	592,2	3 412,20 Kč
P02	Perforovaný, zavěšený SDK ostrůvek	1 880,00 Kč	1,88 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	3 534,40 Kč	21%	742,224	4 276,62 Kč
P02	Perforovaný, zavěšený SDK ostrůvek	1 880,00 Kč	3,31 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	6 222,80 Kč	21%	1 306,788	7 529,59 Kč
P02	Perforovaný, zavěšený SDK ostrůvek	1 880,00 Kč	2,19 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	4 117,20 Kč	21%	864,612	4 981,81 Kč
P02	Perforovaný, zavěšený SDK ostrůvek	1 880,00 Kč	2,96 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	5 564,80 Kč	21%	1 168,608	6 733,41 Kč
P02	Perforovaný, zavěšený SDK ostrůvek	1 880,00 Kč	2,16 m ²	doprava a montáž je zahrnuta v jednotkové ceně, není samostatně uváděná	4 060,80 Kč	21%	852,768	4 913,57 Kč
Grand total: 113					441 762,40 Kč		92 770,10 Kč	534 532,50 Kč

Položky "SD"

Označení	Název	Popis	Plocha	Jednotková cena - dodávka a montáž (zahrnuta)	Cena celkem - dodávka a montáž (zahrnuta)	Sazba DPH	DPH	Celkem vč. DPH
SD 02	Sádrokartonový podhled hladký, plný	Podrobněji v technické zprávě	9,256 m ²	690,00 Kč	6 386,64 Kč	21%	1 341,19 Kč	7 727,83 Kč
SD 02	Sádrokartonový podhled hladký, plný	Podrobněji v technické zprávě	14,254 m ²	690,00 Kč	9 835,26 Kč	21%	2 065,40 Kč	11 900,66 Kč
Grand total: 2			23,510 m ²		16 221,90 Kč		3 406,60 Kč	19 628,50 Kč

poradové číslo	Kód	popis	obrázek	mřížová jednotka	hmotnost	montážní jednotka	Kč/jednotka	počet kusů	cena celkem / Kč bez DPH
20	DR22	<p>Účelný pro LCD/připevnění televizorů s úhlopříčkou 37" až 65"</p> <p>VESA: 700 x 500 mm</p> <p>Nosnost: 35 Kg</p> <p>Rozsah nastavení: 120°</p> <p>Kolík oděrný do stěny: 180°</p> <p>Hloubka: 31 cm - 47,5 cm</p> <p>Rozměry nastaveného modulu: 32 x 22,8 cm</p>				Ks	2 310 Kč	6	13 860 Kč
21	DR23	<p>Účelný pro LCD do 65"</p> <p>Stojan pro LCD do 65"</p> <p>VESA od 100x100 až do 600x600 mm</p> <p>Váha: od 42" až 65"</p> <p>Wahlert TV: od 42" až 65"</p> <p>Stojan je možno vést kabely</p> <p>Báze: 4komponentní podstava</p> <p>Materiál: zlatěný, 50 Kg</p> <p>Náclonění: do stran: ± 20°</p> <p>Materiál: Kovy</p>		4 053		Ks	9 310 Kč	1	9 310 Kč
22	ZES	<p>Zesilovač pro indukční smyčky (Vynohy [C 60849], Bezdrátový přenos audio signálu pro neobčasně (kino, divadlo atd.), z audio vstupu Line/Ineo, vstřikem výkonný pro pokročilý až 800 mW, proudová špička 100mA, akce, Kvalita řeči</p> <p>Indukční smyčka (okolo krku)</p> <p>Individuální nastavení hlasitosti</p> <p>Dostupná od 60m</p> <p>Baterie BA 300</p> <p>Vhodný pro svedování televizí, připojení pro přenos z jiných akustických zdrojů</p> <p>Kmitočtový rozsah 40 - 15000 Hz</p> <p>Oxiduje</p> <p>Šumitka - příměs: vysoká (občasně) 11.830, akumulator BA 300, indukční smyčka (CZ 3011), šňůry zlatě (13 s odpájením EU, UK, US, TV propojovací kabel pro šumitku, redukce jack 3,5mm / 6,3mm), TV, cívky, cívky, adaptér, závěsný háček, klipsy pro připevnění k příměsi, originální návody na obsluhu/televize</p> <p>Indukční smyčky, bezdrátový přenos audio signálu</p>		vz výška m	Ks	12 150 Kč	5	60 750 Kč	
23	ZESB1	<p>Bezdrátový přenos pomocí indukcí vln</p> <p>Indukční smyčka (okolo krku)</p> <p>Individuální nastavení hlasitosti</p> <p>Dostupná od 60m</p> <p>Baterie BA 300</p> <p>Vhodný pro svedování televizí, připojení pro přenos z jiných akustických zdrojů</p> <p>Kmitočtový rozsah 40 - 15000 Hz</p> <p>Oxiduje</p> <p>Šumitka - příměs: vysoká (občasně) 11.830, akumulator BA 300, indukční smyčka (CZ 3011), šňůry zlatě (13 s odpájením EU, UK, US, TV propojovací kabel pro šumitku, redukce jack 3,5mm / 6,3mm), TV, cívky, cívky, adaptér, závěsný háček, klipsy pro připevnění k příměsi, originální návody na obsluhu/televize</p> <p>Indukční smyčky, bezdrátový přenos audio signálu</p>			Ks	6 390 Kč	5	31 950 Kč	
24		<p>Bezdrátový přenos pomocí indukcí vln</p> <p>Individuální nastavení hlasitosti</p> <p>Vhodná do místnosti až 60m2</p> <p>Prvotní na akustický, provozní doba 12 hodin</p> <p>Všechny vhodné pro svedování televizí, připojení pro přenos z jiných akustických zdrojů</p> <p>Kmitočtový rozsah 50-16,000 Hz</p> <p>ST 800 TV sada pro svedování televizí přenos se sluchávkou</p> <p>Oxiduje</p> <p>Šumitka - příměs: 81.640, vysoká (občasně) 11.830, akumulator BA 300, redukce jack 3,5mm / 6,3mm, TV, cívky, cívky, adaptér, 2 páry náhradních náhlavků - čtveřice originální návody na obsluhu</p>			Ks	3 740 Kč	5	18 700 Kč	
25	ZESB2	<p>Bezdrátový přenos pomocí indukcí vln</p> <p>Individuální nastavení hlasitosti</p> <p>Vhodná do místnosti až 60m2</p> <p>Prvotní na akustický, provozní doba 12 hodin</p> <p>Všechny vhodné pro svedování televizí, připojení pro přenos z jiných akustických zdrojů</p> <p>Kmitočtový rozsah 50-16,000 Hz</p> <p>ST 800 TV sada pro svedování televizí přenos se sluchávkou</p> <p>Oxiduje</p> <p>Šumitka - příměs: 81.640, vysoká (občasně) 11.830, akumulator BA 300, redukce jack 3,5mm / 6,3mm, TV, cívky, cívky, adaptér, 2 páry náhradních náhlavků - čtveřice originální návody na obsluhu</p>			Ks	5 850 Kč	5	29 250 Kč	
26		<p>Bezdrátový přenos pomocí indukcí vln</p> <p>Individuální nastavení hlasitosti</p> <p>Vhodná do místnosti až 60m2</p> <p>Prvotní na akustický, provozní doba 12 hodin</p> <p>Všechny vhodné pro svedování televizí, připojení pro přenos z jiných akustických zdrojů</p> <p>Kmitočtový rozsah 50-16,000 Hz</p> <p>ST 800 TV sada pro svedování televizí přenos se sluchávkou</p> <p>Oxiduje</p> <p>Šumitka - příměs: 81.640, vysoká (občasně) 11.830, akumulator BA 300, redukce jack 3,5mm / 6,3mm, TV, cívky, cívky, adaptér, 2 páry náhradních náhlavků - čtveřice originální návody na obsluhu</p>			Ks	4 010 Kč	5	20 050 Kč	

řada	kód	popis	množství	množství Kč/jednotka	částka bez DPH	částka
41	set instalace II	set instalace WiFi AP včetně dopravy a instalace sw	set	670 Kč	22	14 740 Kč
42	set instalace II	set instalace bodových kamer 4x2 s řadičem sw	set	5 270 Kč	1	5 270 Kč
43	set instalace AV	set instalace AV Techniky, včetně dopravy, zkládáního naprogramování a vzhod	set	2 640 Kč	5	13 200 Kč
44	set instalace TV	set instalace TV Techniky, včetně dopravy, zkládáního naprogramování a	set	1 790 Kč	89	159 310 Kč
Cena celkem bez DPH: 242 670 Kč						
Cena celkem bez DPH: 3 035 690 Kč						

Poznámky:
Technická příloha jsou součástí projektu stavby.

Uvedené výrobky definují pouze standard. Uchazeč může použít výrobky jiných výrobců, pokud jsou svisly technickými parametry rovnocenné nebo jsou jejich technické parametry lepší. Funkčnost celého zařízení však nesmí být zhořena.

Poz. číslo	Název	Měrná jednotka	Počet	Cena za MJ	Cena celkem
------------	-------	----------------	-------	------------	-------------

Zařizení č. 50 - Klimatizace objektu 4.NP - kanceláře

50 01	Ventilní kondenzační jednotka MULTISPLIT, INVERTOR, TEPELNĚ ČERPADLO Qch = 10kW	ks	1	50 715,87	50 715,87
50 02	Vnitřní klimatizační jednotka MULTISPLIT systém, kazetové provedení	ks	1	17 780,00	17 780,00
50 03	Vnitřní klimatizační jednotka MULTISPLIT systém, kazetové provedení	ks	3	16 280,00	48 840,00
50 04	Zprovoznění zařízení, doplnění chladiva	kpl	1	27 790,00	27 790,00
50 05	Cu potrubí, kabeláže	bm	100	280,00	28 000,00
50 06	Střešní stojánek pro osazení KJ	sada	1	2 780,00	2 780,00

Celkem: 175 905,87

Zařizení č. 51 - Klimatizace objektu 4.NP - kanceláře

51 01	Ventilní kondenzační jednotka MULTISPLIT, INVERTOR, TEPELNĚ ČERPADLO Qch = 10kW	ks	1	52 660,00	52 660,00
51 02	Vnitřní klimatizační jednotka MULTISPLIT systém, kazetové provedení	ks	3	16 240,00	48 720,00
51 03	Vnitřní klimatizační jednotka MULTISPLIT systém, kazetové provedení	ks	1	17 780,00	17 780,00
51 04	Zprovoznění zařízení, doplnění chladiva	kpl	1	27 790,00	27 790,00
51 05	Cu potrubí, kabeláže	bm	110	280,00	30 800,00
51 06	Střešní stojánek pro osazení KJ	sada	1	2 780,00	2 780,00

Celkem: 180 530,00

Zařizení č. 52 - Klimatizace objektu 4.NP - kanceláře

52 01	Ventilní kondenzační jednotka MULTISPLIT, INVERTOR, TEPELNĚ ČERPADLO Qch = 6,5kW	ks	1	34 000,00	34 000,00
52 02	Vnitřní klimatizační jednotka MULTISPLIT systém, kazetové provedení	ks	3	16 280,00	48 840,00
52 03	Zprovoznění zařízení, doplnění chladiva	kpl	1	23 630,00	23 630,00
52 04	Cu potrubí, kabeláže	bm	40	280,00	11 200,00
52 05	Střešní stojánek pro osazení KJ	sada	1	2 780,00	2 780,00

Celkem: 120 450,00

Odvody kondenzátu

Plastové potrubí pro odvod kondenzátu DN max 40 mm (lepené nebo svařované spoje)	bm	55	420	23 100,00
--	----	----	-----	-----------

Celkem: 23 100,00

Doplňkový materiál

Prostupy střechou plastové d 160, 70% tvarovek pro vedení KLM potrubí	kpl	3	1390	4 170,00
Montážní těsnící a spojovací materiál	kpl	1	3480	3 480,00
Ocelové zlatky pro vedení CU potrubí a kabeláží v podhledu 4 NP	bm	80	280	22 400,00

Celkem: 30 050,00

VZDUCHOTECHNIKA

REKAPITULACE NÁKLADŮ - NABÍDKA

Dodávka	175 906	montáž je zahrnuta v ceně dodávky, není samostatně uváděna	Zařízení č. 50 - Klimatizace objektu 4.NP - kanceláře
Montáž	180 530	montáž je zahrnuta v ceně dodávky, není samostatně uváděna	Zařízení č. 51 - Klimatizace objektu 4.NP - kanceláře
	120 450,00	montáž je zahrnuta v ceně dodávky, není samostatně uváděna	Zařízení č. 52 - Klimatizace objektu 4.NP - kanceláře
	23 100	montáž je zahrnuta v ceně dodávky, není samostatně uváděna	Odvody kondenzátu
	30 050	montáž je zahrnuta v ceně dodávky, není samostatně uváděna	Doplňkový materiál
530 036		0	MEZISOUČET

Náklady na dopravu	9 490		ZAKLADNI ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
		539 526 Kč	0 Kč

Komplexní vyzkoušení	2 110		DOPLNKOVÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Zaregulování zařízení	2 110		
Zaškolení obsluhy	5 270		
Demontáž a zpětná montáž vnitřních klim. jednotek	53 058		
		62 548 Kč	

MEZISOUČET	539 526 Kč	62 548 Kč
-------------------	-------------------	------------------

CELKEM	602 074 Kč
---------------	-------------------

INTECH MED, spol. s r.o.
KANCELÁŘ
MĚSTSKÁ TECHNICKÁ
MĚSTSKÁ 2251/51
FAX: 225 001 522
TEL: 22006708853